
SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

Sisak, 20. prosinca 2010.                                                           Broj 24/10.

SADRŽAJ:

GRAD SISAK

1. Izmjene i dopune Proračuna  Grada Siska za 2010. godinu
2. Program o izmjenama i dopunama Programa održavanja komunalne infrastrukture u Gradu Sisku 
 u 2010. godini 
3. Program o izmjenama i dopunama Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture na  
 području Grada Siska za 2010. godinu 
4. Program o izmjenama Programa javnih potreba brige o djeci predškolskog uzrasta u 2010. godini  
5. Program o izmjenama Programa javnih potreba u školstvu Grada Siska u  2010. godini 
6. Program o izmjenama Programa javnih potreba Grada Siska u  zdravstvu u 2010. godini
7. Program o izmjenama Programa javnih potreba u  socijalnoj skrbi Grada Siska u 2010. godini
8. Program o izmjenama Programa javnih potreba u  kulturi Grada Siska za 2010. godinu
9. Program o izmjenama Programa javnih potreba u športu Grada Siska u 2010. godini
10. Proračun Grada Siska za 2011. godinu
11. Projekcija Proračuna za razdoblje od 2011. do 2013. godine
12. Plan razvojnih programa – investicije- za razdoblje 2011. – 2013.
13. Odluka o izvršavanju Proračuna Grada Siska za 2011. godinu
14. Program održavanja komunalne infrastrukture u Gradu Sisku u 2011. godini
15. Program gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području Grada Siska 
 za 2011. godinu
16. Program javnih potreba brige o djeci predškolskog uzrasta u 2011. godini
17. Program javnih potreba u školstvu Grada Siska u 2011. godini
18. Program javnih potreba u zdravstvu Grada Siska u 2011. godini
19. Program javnih potreba socijalnoj skrbi Grada Siska u 2011. godini
20. Program javnih potreba u kulturi Grada Siska za 2011. godinu
21. Program javnih potreba u zaštiti i očuvanju kulturnih dobara za 2011. godinu
22. Program javnih potreba u športu Grada Siska u 2011. godini
23. Program javnih potreba u tehničkoj kulturi Grada Siska u 2011. godini
24. Program javnih potreba u civilnom sektoru Grada Siska za 2011. godinu
25. Odluka o uspostavi i načinu funkcioniranja sustava gradske riznice 
26. Odluka o komunalnom redu
27. Odluka o obračunu i naplati naknade za razvoj
28. Odluka o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada Siska



923
20. prosinca 2010.

G
R

A
D

 SISA
K

G
R

A
D

 SISA
K

922
B

roj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLU

Ž
B

E
N

I G
L

A
SN

IK
SISA

Č
K

O
-M

O
SL

A
V

A
Č

K
E

 Ž
U

PA
N

IJE

SLU
Ž

B
E

N
I G

L
A

SN
IK

SISA
Č

K
O

-M
O

SL
A

V
A

Č
K

E
 Ž

U
PA

N
IJE

Na temelju lanka 39. i 43. Zakona o prora unu ("Narodne novine", br.87/08) i lanka 15. Statuta Grada Siska ("Službeni
glasnik Sisa ko moslava ke županije", br.12/09 i 16/10), Gradsko vije e Grada Siska je na 10. sjednici održanoj dana 16. prosinca 2010. godine donijelo:

IZMJENE I DOPUNE PRORA UNA GRADA SISKA
ZA 2010. GODINU

I OP I DIO

lanak 1.

PROMJENA
PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS

A. RA UN PRIHODA I RASHODA
Prihodi poslovanja 214.856.465,00 4.456.777,00 2,07 210.399.688,00
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 8.822.900,00 330.400,00 3,74 9.153.300,00
Rashodi poslovanja 179.364.076,00 1.014.195,00 0,57 178.349.881,00
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 32.531.643,00 3.476.732,00 10,69 29.054.911,00
RAZLIKA MANJAK 11.783.646,00 364.550,00 3,09 12.148.196,00

B. RA UN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA
Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 8.011.212,00 364.000,00 4,54 8.375.212,00
NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE 8.011.212,00 364.000,00 4,54 8.375.212,00

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA)
Vlastiti izvori 3.772.434,00 550,00 0,01 3.772.984,00

VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA + RASPOLOŽIVA
SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 0,00 0,00 0,00 0,00

lanak 2.

Prihodi i rashodi, te primici i izdaci utvr eni u lanku 1. raspore uju se kako slijedi:



923
20. prosinca 2010.

G
R

A
D

 SISA
K

G
R

A
D

 SISA
K

922
B

roj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLU

Ž
B

E
N

I G
L

A
SN

IK
SISA

Č
K

O
-M

O
SL

A
V

A
Č

K
E

 Ž
U

PA
N

IJE

SLU
Ž

B
E

N
I G

L
A

SN
IK

SISA
Č

K
O

-M
O

SL
A

V
A

Č
K

E
 Ž

U
PA

N
IJE

BROJ PROMJENA
KONTA VRSTA PRIHODA / RASHODA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS
A. RA UN PRIHODA I RASHODA
6 Prihodi poslovanja 214.856.465,00 4.456.777,00 2,07 210.399.688,00
61 Prihodi od poreza 106.082.000,00 652.000,00 0,61 105.430.000,00
611 Porez i prirez na dohodak 102.557.000,00 650.000,00 0,63 101.907.000,00
613 Porezi na imovinu 2.525.000,00 202.000,00 8,00 2.323.000,00
614 Porezi na robu i usluge 1.000.000,00 200.000,00 20,00 1.200.000,00

63
Pomo i iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar op eg
prora una 9.979.004,00 1.608.963,00 16,12 8.370.041,00

631 Pomo i od inozemnih vlada 4.100,00 0,00 0,00 4.100,00
633 Pomo i iz prora una 5.078.108,00 723.451,00 14,25 4.354.657,00
634 Pomo i od ostalih subjekata unutar op e države 4.896.796,00 885.512,00 18,08 4.011.284,00
64 Prihodi od imovine 7.403.000,00 236.294,00 3,19 7.166.706,00
641 Prihodi od financijske imovine 973.000,00 30.000,00 3,08 943.000,00
642 Prihodi od nefinancijske imovine 6.430.000,00 206.294,00 3,21 6.223.706,00

65
Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi,pristojbi po
posebnim propisima i naknada 89.822.611,00 1.990.890,00 2,22 87.831.721,00

651 Administrativne (upravne) pristojbe 1.318.000,00 32.000,00 2,43 1.350.000,00
652 Prihodi po posebnim propisima 88.504.611,00 2.022.890,00 2,29 86.481.721,00

66
Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od
donacija 1.569.850,00 31.370,00 2,00 1.601.220,00

661 Prrihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 1.190.100,00 9.920,00 0,83 1.200.020,00
662 Kazne 210.000,00 2.000,00 0,95 212.000,00
663 Donacije od pravnih i fizi kih osoba izvan op e države 169.750,00 19.450,00 11,46 189.200,00
7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 8.822.900,00 330.400,00 3,74 9.153.300,00
71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 410.000,00 269.000,00 65,61 679.000,00

711 Prihodi od prodaje materijalne imovine prirodnih bogatstava 410.000,00 269.000,00 65,61 679.000,00
72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 8.412.900,00 61.400,00 0,73 8.474.300,00
721 Prihodi od prodaje gra evinskih objekata 8.410.900,00 57.900,00 0,69 8.468.800,00

724
Prihodi od prodaje knjiga, umjetni kih djela i ostalih izložbenih
vrijednosti 2.000,00 3.500,00 175,00 5.500,00



925
20. prosinca 2010.

G
R

A
D

 SISA
K

G
R

A
D

 SISA
K

924
B

roj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLU

Ž
B

E
N

I G
L

A
SN

IK
SISA

Č
K

O
-M

O
SL

A
V

A
Č

K
E

 Ž
U

PA
N

IJE

SLU
Ž

B
E

N
I G

L
A

SN
IK

SISA
Č

K
O

-M
O

SL
A

V
A

Č
K

E
 Ž

U
PA

N
IJE

BROJ PROMJENA
KONTA VRSTA PRIHODA / RASHODA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS
3 Rashodi poslovanja 179.364.076,00 1.014.195,00 0,57 178.349.881,00
31 Rashodi za zaposlene 57.996.850,00 2.148.005,00 3,70 55.848.845,00
311 Pla e 47.287.862,00 1.482.113,00 3,13 45.805.749,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 2.252.366,00 470.970,00 20,91 1.781.396,00
313 Doprinosi na pla e 8.456.622,00 194.922,00 2,30 8.261.700,00
32 Materijalni rashodi 70.269.989,00 494.206,00 0,70 70.764.195,00
321 Naknade troškova zaposlenima 2.468.017,00 36.465,00 1,48 2.431.552,00
322 Rashodi za materijal i energiju 15.133.746,00 19.488,00 0,13 15.114.258,00
323 Rashodi za usluge 48.603.893,00 636.775,00 1,31 49.240.668,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 4.064.333,00 86.616,00 2,13 3.977.717,00
34 Financijski rashodi 1.112.773,00 81.100,00 7,29 1.031.673,00
342 Kamate za primljene zajmove 708.000,00 50.000,00 7,06 658.000,00
343 Ostali financijski rashodi 404.773,00 31.100,00 7,68 373.673,00
35 Subvencije 13.366.185,00 314.946,00 2,36 13.051.239,00
351 Subvencije trgova kim društvima u javnom sektoru 11.998.739,00 87.500,00 0,73 11.911.239,00

352
Subvencije trgova kim društvima, obrtnicima, malim i srednjim
poduzetnicima izvan javnog sektora 1.367.446,00 227.446,00 16,63 1.140.000,00

36 Pomo i dane u inozemstvo i unutar op eg prora una 252.000,00 0,00 0,00 252.000,00
363 Pomo i unutar op eg prora una 252.000,00 0,00 0,00 252.000,00

37
Naknade gra anima i ku anstvima na temelju osiguranja i druge
naknade 8.341.697,18 7.250,00 0,09 8.334.447,18

372 Ostale naknade gra anima i ku anstvima iz prora una 8.341.697,18 7.250,00 0,09 8.334.447,18
38 Ostali rashodi 28.024.581,82 1.042.900,00 3,72 29.067.481,82
381 Teku e donacije 25.647.631,82 789.100,00 3,08 26.436.731,82
382 Kapitalne donacije 650.000,00 34.700,00 5,34 615.300,00
383 Kazne, penali i naknade štete 220.000,00 20.000,00 9,09 200.000,00
385 Izvanredni rashodi 481.800,00 0,00 0,00 481.800,00
386 Kapitalne pomo i 1.025.150,00 308.500,00 30,09 1.333.650,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 32.531.643,00 3.476.732,00 10,69 29.054.911,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 3.654.691,00 160.880,00 4,40 3.815.571,00
411 Materijalna imovina prirodna bogatstva 2.587.000,00 160.000,00 6,18 2.747.000,00



925
20. prosinca 2010.

G
R

A
D

 SISA
K

G
R

A
D

 SISA
K

924
B

roj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLU

Ž
B

E
N

I G
L

A
SN

IK
SISA

Č
K

O
-M

O
SL

A
V

A
Č

K
E

 Ž
U

PA
N

IJE

SLU
Ž

B
E

N
I G

L
A

SN
IK

SISA
Č

K
O

-M
O

SL
A

V
A

Č
K

E
 Ž

U
PA

N
IJE

BROJ PROMJENA
KONTA VRSTA PRIHODA / RASHODA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS
412 Nematerijalna imovina 1.067.691,00 880,00 0,08 1.068.571,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 18.579.290,00 2.755.012,00 14,83 15.824.278,00
421 Gra evinski objekti 16.250.700,00 2.618.000,00 16,11 13.632.700,00
422 Postrojenja i oprema 1.675.900,00 126.562,00 7,55 1.549.338,00
424 Knjige, umjetni ka djela i ostale izložbene vrijednosti 534.510,00 15.450,00 2,89 519.060,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 118.180,00 5.000,00 4,23 123.180,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 10.297.662,00 882.600,00 8,57 9.415.062,00
451 Dodatna ulaganja na gra evinskim objektima 6.591.050,00 210.600,00 3,20 6.380.450,00
454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 3.706.612,00 672.000,00 18,13 3.034.612,00
B. RA UN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA
5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 8.011.212,00 364.000,00 4,54 8.375.212,00
51 Izdaci za dane zajmove 3.250.400,00 30.000,00 0,92 3.220.400,00

514 Izdaci za dane zajmove trgova kim društvima u javnom sektoru 3.250.400,00 30.000,00 0,92 3.220.400,00
54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 4.760.812,00 394.000,00 8,28 5.154.812,00

542
Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kredit. i ostalih fin.
institucija u javnom sektoru 4.356.000,00 494.000,00 11,34 4.850.000,00

544
Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kred. i ost. fin.
institucija izvan javnog sektora 404.812,00 100.000,00 24,70 304.812,00

C. RASPOLOŽIVA SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA)
9 Vlastiti izvori 3.772.434,00 550,00 0,01 3.772.984,00
92 Rezultat poslovanja 3.772.434,00 550,00 0,01 3.772.984,00
922 Višak/manjak prihoda 3.772.434,00 550,00 0,01 3.772.984,00



927
20. prosinca 2010.

G
R

A
D

 SISA
K

G
R

A
D

 SISA
K

926
B

roj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLU

Ž
B

E
N

I G
L

A
SN

IK
SISA

Č
K

O
-M

O
SL

A
V

A
Č

K
E

 Ž
U

PA
N

IJE

SLU
Ž

B
E

N
I G

L
A

SN
IK

SISA
Č

K
O

-M
O

SL
A

V
A

Č
K

E
 Ž

U
PA

N
IJE

II POSEBNI DIO

lanak 3.

Rashodi poslovanja i rashodi za nabavu nefinancijske imovine u Prora unu Grada Siska za 2010. godinu u ukupnom iznosu od
207.404.792,00 kuna i izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova od 8.375.212,00 kuna raspore eni su u Posebnom dijelu
Prora una Grada Siska kako slijedi:



927
20. prosinca 2010.

G
R

A
D

 SISA
K

G
R

A
D

 SISA
K

926
B

roj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLU

Ž
B

E
N

I G
L

A
SN

IK
SISA

Č
K

O
-M

O
SL

A
V

A
Č

K
E

 Ž
U

PA
N

IJE

SLU
Ž

B
E

N
I G

L
A

SN
IK

SISA
Č

K
O

-M
O

SL
A

V
A

Č
K

E
 Ž

U
PA

N
IJE

BROJ PROMJENA
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS
UKUPNO RASHODI / IZDACI 219.906.931,00 4.126.927,00 1,88 215.780.004,00
RAZDJEL 001 UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNE DJELATNOSTI 60.949.307,00 3.276.800,00 5,38 57.672.507,00
GLAVA 01 UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNE DJELATNOSTI 49.864.192,00 3.031.800,00 6,08 46.832.392,00
Glavni program A01 KOMUNALNA DJELATNOST 49.864.192,00 3.031.800,00 6,08 46.832.392,00
Program A01 0100 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 1.432.000,00 195.800,00 13,67 1.627.800,00
Aktivnost A01 0100 A100001 MATERIJALNO POSLOVANJE 192.000,00 25.000,00 13,02 167.000,00
Izvor OP I PRIHODI I PRIMICI 192.000,00 25.000,00 13,02 167.000,00
3 Rashodi poslovanja 192.000,00 25.000,00 13,02 167.000,00
32 Materijalni rashodi 40.000,00 25.000,00 62,50 15.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 40.000,00 25.000,00 62,50 15.000,00
36 Pomo i dane u inozemstvo i unutar op eg prora una 152.000,00 0,00 0,00 152.000,00
363 Pomo i unutar op eg prora una 152.000,00 0,00 0,00 152.000,00
Aktivnost A01 0100 A100003 OSLOBA ANJA KOM. NAKNADE I KOM. DOPRINOS 1.240.000,00 220.800,00 17,81 1.460.800,00
Izvor PRIHODI OD KOMUNALNOG DOPRINOSA 1.000.000,00 170.000,00 17,00 1.170.000,00
3 Rashodi poslovanja 1.000.000,00 170.000,00 17,00 1.170.000,00

37
Naknade gra anima i ku anstvima na temelju osiguranja i druge
naknade 550.000,00 77.000,00 14,00 473.000,00

372 Ostale naknade gra anima i ku anstvima iz prora una 550.000,00 77.000,00 14,00 473.000,00
38 Ostali rashodi 450.000,00 247.000,00 54,89 697.000,00
386 Kapitalne pomo i 450.000,00 247.000,00 54,89 697.000,00
Izvor PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 240.000,00 50.800,00 21,17 290.800,00
3 Rashodi poslovanja 240.000,00 50.800,00 21,17 290.800,00

37
Naknade gra anima i ku anstvima na temelju osiguranja i druge
naknade 160.000,00 10.700,00 6,69 149.300,00

372 Ostale naknade gra anima i ku anstvima iz prora una 160.000,00 10.700,00 6,69 149.300,00
38 Ostali rashodi 80.000,00 61.500,00 76,88 141.500,00
386 Kapitalne pomo i 80.000,00 61.500,00 76,88 141.500,00
Program A01 0101 ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 28.188.000,00 6.600,00 0,02 28.181.400,00
Teku i projekt A01 0101 T100001 ODRŽAVANJE CESTA 4.440.000,00 0,00 0,00 4.440.000,00
Izvor PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 4.440.000,00 0,00 0,00 4.440.000,00
3 Rashodi poslovanja 4.440.000,00 0,00 0,00 4.440.000,00



G
R

A
D

 SISA
K

928
B

roj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLU

Ž
B

E
N

I G
L

A
SN

IK
SISA

Č
K

O
-M

O
SL

A
V

A
Č

K
E

 Ž
U

PA
N

IJE

BROJ PROMJENA
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS
32 Materijalni rashodi 4.440.000,00 0,00 0,00 4.440.000,00
323 Rashodi za usluge 4.440.000,00 0,00 0,00 4.440.000,00
Teku i projekt A01 0101 T100002 KOMUNALNA HIGIJENA 6.925.000,00 0,00 0,00 6.925.000,00
Izvor PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 6.925.000,00 0,00 0,00 6.925.000,00
3 Rashodi poslovanja 6.925.000,00 0,00 0,00 6.925.000,00
32 Materijalni rashodi 6.925.000,00 0,00 0,00 6.925.000,00
323 Rashodi za usluge 6.925.000,00 0,00 0,00 6.925.000,00
Teku i projekt A01 0101 T100003 GOSPODARENJE OTPADNIM VODAMA 1.650.000,00 50.000,00 3,03 1.700.000,00
Izvor PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 350.000,00 50.000,00 14,29 400.000,00
3 Rashodi poslovanja 350.000,00 50.000,00 14,29 400.000,00
32 Materijalni rashodi 350.000,00 50.000,00 14,29 400.000,00
323 Rashodi za usluge 350.000,00 50.000,00 14,29 400.000,00
Izvor PRIHODI ZA FINANC. INVESTICIJA U KOMUN.INFRASTR.IZ CIJENE VO 1.300.000,00 0,00 0,00 1.300.000,00
3 Rashodi poslovanja 1.300.000,00 0,00 0,00 1.300.000,00
32 Materijalni rashodi 1.300.000,00 0,00 0,00 1.300.000,00
323 Rashodi za usluge 1.300.000,00 0,00 0,00 1.300.000,00
Teku i projekt A01 0101 T100004 ZAŠTITA KRAJOLIKA 7.631.900,00 0,00 0,00 7.631.900,00
Izvor PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 7.631.900,00 0,00 0,00 7.631.900,00
3 Rashodi poslovanja 7.631.900,00 0,00 0,00 7.631.900,00
32 Materijalni rashodi 7.631.900,00 0,00 0,00 7.631.900,00
323 Rashodi za usluge 7.631.900,00 0,00 0,00 7.631.900,00
Teku i projekt A01 0101 T100005 ULI NA RASVJETA 5.400.000,00 50.000,00 0,93 5.350.000,00
Izvor PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 5.400.000,00 50.000,00 0,93 5.350.000,00
3 Rashodi poslovanja 5.400.000,00 50.000,00 0,93 5.350.000,00
32 Materijalni rashodi 5.400.000,00 50.000,00 0,93 5.350.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 4.200.000,00 250.000,00 5,95 3.950.000,00
323 Rashodi za usluge 1.200.000,00 200.000,00 16,67 1.400.000,00
Teku i projekt A01 0101 T100006 OSTALA ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTR 1.500.100,00 7.600,00 0,51 1.492.500,00
Izvor PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 1.500.100,00 7.600,00 0,51 1.492.500,00
3 Rashodi poslovanja 1.500.100,00 7.600,00 0,51 1.492.500,00
32 Materijalni rashodi 1.500.100,00 7.600,00 0,51 1.492.500,00



929
20. prosinca 2010.

G
R

A
D

 SISA
K

SLU
Ž

B
E

N
I G

L
A

SN
IK

SISA
Č

K
O

-M
O

SL
A

V
A

Č
K

E
 Ž

U
PA

N
IJE

BROJ PROMJENA
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS
323 Rashodi za usluge 1.500.100,00 7.600,00 0,51 1.492.500,00
Teku i projekt A01 0101 T100007 TEKU E POMO I I DONACIJE 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
Izvor OP I PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
38 Ostali rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
381 Teku e donacije 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
Teku i projekt A01 0101 T100008 OSTALA ODRŽAVANJA 631.000,00 1.000,00 0,16 632.000,00
Izvor PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 631.000,00 1.000,00 0,16 632.000,00
3 Rashodi poslovanja 585.000,00 0,00 0,00 585.000,00
32 Materijalni rashodi 585.000,00 0,00 0,00 585.000,00
323 Rashodi za usluge 585.000,00 0,00 0,00 585.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 46.000,00 1.000,00 2,17 47.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 46.000,00 1.000,00 2,17 47.000,00
422 Postrojenja i oprema 46.000,00 1.000,00 2,17 47.000,00
Program A01 0102 GRADNJA I NABAVA KAPITALNIH OBJEKATA I OPREME 13.909.600,00 2.683.000,00 19,29 11.226.600,00
Kapitalni projekt A01 0102 K100001 GRADNJA OBJEKATA I URE AJA KOMUNAL 13.909.600,00 2.683.000,00 19,29 11.226.600,00
Izvor PRIHODI OD KOMUNALNOG DOPRINOSA 7.200.000,00 2.210.000,00 30,69 4.990.000,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00
38 Ostali rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00
386 Kapitalne pomo i 0,00 0,00 0,00 0,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 7.200.000,00 2.210.000,00 30,69 4.990.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 7.200.000,00 2.210.000,00 30,69 4.990.000,00
421 Gra evinski objekti 7.200.000,00 2.210.000,00 30,69 4.990.000,00
Izvor PRIHODI OD ŠUMSKOG DOPRINOSA 400.000,00 165.000,00 41,25 235.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 400.000,00 165.000,00 41,25 235.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 400.000,00 165.000,00 41,25 235.000,00
421 Gra evinski objekti 400.000,00 165.000,00 41,25 235.000,00
Izvor PRIHODI OD NAKNADE ZA PRIKLJU ENJE NA KOMUNALNU INFRASTRUKTU 680.000,00 22.000,00 3,24 702.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 680.000,00 22.000,00 3,24 702.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 680.000,00 22.000,00 3,24 702.000,00
421 Gra evinski objekti 680.000,00 22.000,00 3,24 702.000,00



931
20. prosinca 2010.

G
R

A
D

 SISA
K

G
R

A
D

 SISA
K

930
B

roj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLU

Ž
B

E
N

I G
L

A
SN

IK
SISA

Č
K

O
-M

O
SL

A
V

A
Č

K
E

 Ž
U

PA
N

IJE

SLU
Ž

B
E

N
I G

L
A

SN
IK

SISA
Č

K
O

-M
O

SL
A

V
A

Č
K

E
 Ž

U
PA

N
IJE

BROJ PROMJENA
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS
Izvor PRIHODI ZA FINANC. INVESTICIJA U KOMUN.INFRASTR.IZ CIJENE VO 3.369.600,00 0,00 0,00 3.369.600,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.369.600,00 0,00 0,00 3.369.600,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3.369.600,00 0,00 0,00 3.369.600,00
421 Gra evinski objekti 3.369.600,00 0,00 0,00 3.369.600,00
Izvor PRIHODI OD NAKNADE ZA DEPONIRANJE 1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00
421 Gra evinski objekti 1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00
Izvor PRIHODI OD KAPITALNIH POMO I IZ DRŽAVNOG PRORA UNA 0,00 430.000,00 0,00 430.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 430.000,00 0,00 430.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 430.000,00 0,00 430.000,00
421 Gra evinski objekti 0,00 430.000,00 0,00 430.000,00
Izvor PRIHODI OD KAPITALNIH POMO I OD IZVANPRORA UNSKIH FONDOVA 760.000,00 760.000,00 100,00 0,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 760.000,00 760.000,00 100,00 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 760.000,00 760.000,00 100,00 0,00
421 Gra evinski objekti 760.000,00 760.000,00 100,00 0,00
Kapitalni projekt A01 0102 K100002 GRADNJA OSTALIH KAPITALNIH OBJEKATA 0,00 0,00 0,00 0,00
Izvor PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 0,00 0,00 0,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00
412 Nematerijalna imovina 0,00 0,00 0,00 0,00
Izvor PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 0,00 0,00 0,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00
421 Gra evinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00
Program A01 0103 ODRŽAVANJE KAPITALNIH OBJEKATA 2.054.000,00 82.000,00 3,99 2.136.000,00
Kapitalni projekt A01 0103 K100001 ODRŽAVANJE DOMOVA I OSTALIH ZGRADA 1.667.000,00 109.000,00 6,54 1.776.000,00
Izvor OP I PRIHODI I PRIMICI 316.000,00 4.000,00 1,27 320.000,00
3 Rashodi poslovanja 316.000,00 4.000,00 1,27 320.000,00
32 Materijalni rashodi 316.000,00 4.000,00 1,27 320.000,00
323 Rashodi za usluge 316.000,00 4.000,00 1,27 320.000,00



931
20. prosinca 2010.

G
R

A
D

 SISA
K

G
R

A
D

 SISA
K

930
B

roj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLU

Ž
B

E
N

I G
L

A
SN

IK
SISA

Č
K

O
-M

O
SL

A
V

A
Č

K
E

 Ž
U

PA
N

IJE

SLU
Ž

B
E

N
I G

L
A

SN
IK

SISA
Č

K
O

-M
O

SL
A

V
A

Č
K

E
 Ž

U
PA

N
IJE

BROJ PROMJENA
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS
Izvor PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.351.000,00 105.000,00 7,77 1.456.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.351.000,00 105.000,00 7,77 1.456.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 1.351.000,00 105.000,00 7,77 1.456.000,00
451 Dodatna ulaganja na gra evinskim objektima 1.351.000,00 105.000,00 7,77 1.456.000,00
Kapitalni projekt A01 0103 K100003 ODRŽAVANJE OSTALIH KAPITALNIH OBJEKA 387.000,00 27.000,00 6,98 360.000,00
Izvor OP I PRIHODI I PRIMICI 87.000,00 0,00 0,00 87.000,00
3 Rashodi poslovanja 87.000,00 0,00 0,00 87.000,00
32 Materijalni rashodi 87.000,00 0,00 0,00 87.000,00
323 Rashodi za usluge 87.000,00 0,00 0,00 87.000,00
Izvor PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 300.000,00 27.000,00 9,00 273.000,00
3 Rashodi poslovanja 50.000,00 25.000,00 50,00 75.000,00
32 Materijalni rashodi 50.000,00 25.000,00 50,00 75.000,00
323 Rashodi za usluge 50.000,00 25.000,00 50,00 75.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 250.000,00 52.000,00 20,80 198.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 250.000,00 52.000,00 20,80 198.000,00
454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 250.000,00 52.000,00 20,80 198.000,00
Program A01 0104 ULAGANJE NA OBJEKTIMA, POSTROJENJIMA I OPREMI 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00
Kapitalni projekt A01 0104 K100001 ULAGANJE NA OBJEKTIMA, POSTROJENJIMA 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00
Izvor PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00
451 Dodatna ulaganja na gra evinskim objektima 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00
Program A01 0105 ODLAGANJE KOMUNALNOG OTPADA 4.030.592,00 620.000,00 15,38 3.410.592,00
Kapitalni projekt A01 0105 K100001 ODLAGANJE KOMUNALNOG OTPADA 4.030.592,00 620.000,00 15,38 3.410.592,00
Izvor PRIHODI OD NAKNADE ZA DEPONIRANJE 3.801.000,00 620.000,00 16,31 3.181.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.801.000,00 620.000,00 16,31 3.181.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 344.388,00 0,00 0,00 344.388,00
422 Postrojenja i oprema 344.388,00 0,00 0,00 344.388,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 3.456.612,00 620.000,00 17,94 2.836.612,00
454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 3.456.612,00 620.000,00 17,94 2.836.612,00
Izvor PRIHODI OD KAPITALNIH POMO I OD IZVANPRORA UNSKIH FONDOVA 229.592,00 0,00 0,00 229.592,00



933
20. prosinca 2010.

G
R

A
D

 SISA
K

G
R

A
D

 SISA
K

932
B

roj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLU

Ž
B

E
N

I G
L

A
SN

IK
SISA

Č
K

O
-M

O
SL

A
V

A
Č

K
E

 Ž
U

PA
N

IJE

SLU
Ž

B
E

N
I G

L
A

SN
IK

SISA
Č

K
O

-M
O

SL
A

V
A

Č
K

E
 Ž

U
PA

N
IJE

BROJ PROMJENA
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 229.592,00 0,00 0,00 229.592,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 229.592,00 0,00 0,00 229.592,00
422 Postrojenja i oprema 229.592,00 0,00 0,00 229.592,00
GLAVA 02 ZAŠTITA OD POŽARA 11.085.115,00 245.000,00 2,21 10.840.115,00
PODGLAVA 01 VATROGASNA POSTROJBA GRADA SISKA 10.213.115,00 245.000,00 2,40 9.968.115,00
Glavni program A02 DJELATNOST ZAŠTITE OD POŽARA 10.213.115,00 245.000,00 2,40 9.968.115,00
Program A02 0100 PROTUPOŽARNA ZAŠTITA 10.213.115,00 245.000,00 2,40 9.968.115,00
Aktivnost A02 0100 A100001MATERIJALNO POSLOVANJE 10.213.115,00 245.000,00 2,40 9.968.115,00
Izvor OP I PRIHODI I PRIMICI 9.488.851,00 250.000,00 2,63 9.238.851,00
3 Rashodi poslovanja 9.357.081,00 277.590,00 2,97 9.079.491,00
31 Rashodi za zaposlene 7.894.420,00 320.000,00 4,05 7.574.420,00
311 Pla e 6.187.300,00 250.000,00 4,04 5.937.300,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 243.300,00 70.000,00 28,77 173.300,00
313 Doprinosi na pla e 1.463.820,00 0,00 0,00 1.463.820,00
32 Materijalni rashodi 1.430.964,00 44.910,00 3,14 1.475.874,00
321 Naknade troškova zaposlenima 286.096,00 9.500,00 3,32 276.596,00
322 Rashodi za materijal i energiju 797.456,00 15.420,00 1,93 812.876,00
323 Rashodi za usluge 287.704,00 40.190,00 13,97 327.894,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 59.708,00 1.200,00 2,01 58.508,00
34 Financijski rashodi 31.697,00 2.500,00 7,89 29.197,00
343 Ostali financijski rashodi 31.697,00 2.500,00 7,89 29.197,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 131.770,00 27.590,00 20,94 159.360,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 131.770,00 27.590,00 20,94 159.360,00
422 Postrojenja i oprema 123.590,00 22.590,00 18,28 146.180,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 8.180,00 5.000,00 61,12 13.180,00
Izvor VLASTITI PRIHODI 417.450,00 7.510,00 1,80 424.960,00
3 Rashodi poslovanja 173.074,00 28.000,00 16,18 201.074,00
32 Materijalni rashodi 173.074,00 28.000,00 16,18 201.074,00
323 Rashodi za usluge 72.000,00 28.000,00 38,89 100.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 101.074,00 0,00 0,00 101.074,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 244.376,00 20.490,00 8,38 223.886,00



933
20. prosinca 2010.

G
R

A
D

 SISA
K

G
R

A
D

 SISA
K

932
B

roj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLU

Ž
B

E
N

I G
L

A
SN

IK
SISA

Č
K

O
-M

O
SL

A
V

A
Č

K
E

 Ž
U

PA
N

IJE

SLU
Ž

B
E

N
I G

L
A

SN
IK

SISA
Č

K
O

-M
O

SL
A

V
A

Č
K

E
 Ž

U
PA

N
IJE

BROJ PROMJENA
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 176.376,00 0,00 0,00 176.376,00
412 Nematerijalna imovina 176.376,00 0,00 0,00 176.376,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 68.000,00 20.490,00 30,13 47.510,00
422 Postrojenja i oprema 68.000,00 20.490,00 30,13 47.510,00
Izvor OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 306.814,00 7.510,00 2,45 299.304,00
3 Rashodi poslovanja 85.499,00 8.390,00 9,81 77.109,00
31 Rashodi za zaposlene 2.676,00 835,00 31,20 1.841,00
311 Pla e 2.140,00 670,00 31,31 1.470,00
313 Doprinosi na pla e 536,00 165,00 30,78 371,00
32 Materijalni rashodi 82.823,00 7.555,00 9,12 75.268,00
321 Naknade troškova zaposlenima 39.600,00 7.555,00 19,08 32.045,00
322 Rashodi za materijal i energiju 1.250,00 0,00 0,00 1.250,00
323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00 0,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 41.973,00 0,00 0,00 41.973,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 221.315,00 880,00 0,40 222.195,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 221.315,00 880,00 0,40 222.195,00
412 Nematerijalna imovina 221.315,00 880,00 0,40 222.195,00
Izvor DONACIJE 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00
32 Materijalni rashodi 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00
323 Rashodi za usluge 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00
PODGLAVA 02 VATROGASNA ZAJEDNICA GRADA SISKA 872.000,00 0,00 0,00 872.000,00
Glavni program A02 DJELATNOST ZAŠTITE OD POŽARA 872.000,00 0,00 0,00 872.000,00
Program A02 0100 PROTUPOŽARNA ZAŠTITA 872.000,00 0,00 0,00 872.000,00
Aktivnost A02 0100 A100003 TEKU E I KAPITALNE DONACIJE 872.000,00 0,00 0,00 872.000,00
Izvor OP I PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 0,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00
38 Ostali rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00
382 Kapitalne donacije 0,00 0,00 0,00 0,00
Izvor PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 872.000,00 0,00 0,00 872.000,00
3 Rashodi poslovanja 872.000,00 0,00 0,00 872.000,00



935
20. prosinca 2010.

G
R

A
D

 SISA
K

G
R

A
D

 SISA
K

934
B

roj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLU

Ž
B

E
N

I G
L

A
SN

IK
SISA

Č
K

O
-M

O
SL

A
V

A
Č

K
E

 Ž
U

PA
N

IJE

SLU
Ž

B
E

N
I G

L
A

SN
IK

SISA
Č

K
O

-M
O

SL
A

V
A

Č
K

E
 Ž

U
PA

N
IJE

BROJ PROMJENA
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS
38 Ostali rashodi 872.000,00 0,00 0,00 872.000,00
381 Teku e donacije 822.000,00 0,00 0,00 822.000,00
382 Kapitalne donacije 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
RAZDJEL 002 UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE 40.056.385,00 827.946,00 2,07 39.228.439,00
Glavni program A03 DJELATNOST GRADSKE UPRAVE 40.056.385,00 827.946,00 2,07 39.228.439,00
Program A03 0100 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 40.056.385,00 827.946,00 2,07 39.228.439,00
Aktivnost A03 0100 A100001 STRU NI I ADMINISTRATIVNO TEHNI KI POSLOVI 17.801.000,00 1.231.000,00 6,92 16.570.000,00
Izvor OP I PRIHODI I PRIMICI 17.351.000,00 1.231.000,00 7,09 16.120.000,00
3 Rashodi poslovanja 17.351.000,00 1.231.000,00 7,09 16.120.000,00
31 Rashodi za zaposlene 17.351.000,00 1.231.000,00 7,09 16.120.000,00
311 Pla e 14.369.000,00 981.500,00 6,83 13.387.500,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 510.000,00 112.500,00 22,06 397.500,00
313 Doprinosi na pla e 2.472.000,00 137.000,00 5,54 2.335.000,00
Izvor PRIHODI OD TEKU IH POMO I IZ DRŽAVNOG PRORA UNA 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00
3 Rashodi poslovanja 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00
31 Rashodi za zaposlene 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00
311 Pla e 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00
Aktivnost A03 0100 A100002 MATERIJALNO POSLOVANJE 1.120.000,00 19.500,00 1,74 1.139.500,00
Izvor OP I PRIHODI I PRIMICI 1.120.000,00 19.500,00 1,74 1.139.500,00
3 Rashodi poslovanja 1.120.000,00 19.500,00 1,74 1.139.500,00
32 Materijalni rashodi 1.120.000,00 19.500,00 1,74 1.139.500,00
321 Naknade troškova zaposlenima 360.000,00 19.500,00 5,42 379.500,00
323 Rashodi za usluge 760.000,00 0,00 0,00 760.000,00
Aktivnost A03 0100 A100003 FINANCIJSKI RASHODI 281.000,00 15.500,00 5,52 265.500,00
Izvor OP I PRIHODI I PRIMICI 281.000,00 15.500,00 5,52 265.500,00
3 Rashodi poslovanja 281.000,00 15.500,00 5,52 265.500,00
32 Materijalni rashodi 58.000,00 1.000,00 1,72 59.000,00
323 Rashodi za usluge 58.000,00 1.000,00 1,72 59.000,00
34 Financijski rashodi 223.000,00 16.500,00 7,40 206.500,00
343 Ostali financijski rashodi 223.000,00 16.500,00 7,40 206.500,00
Aktivnost A03 0100 A100004 PRORA UNSKA ZALIHA 481.800,00 0,00 0,00 481.800,00



935
20. prosinca 2010.

G
R

A
D

 SISA
K

G
R

A
D

 SISA
K

934
B

roj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLU

Ž
B

E
N

I G
L

A
SN

IK
SISA

Č
K

O
-M

O
SL

A
V

A
Č

K
E

 Ž
U

PA
N

IJE

SLU
Ž

B
E

N
I G

L
A

SN
IK

SISA
Č

K
O

-M
O

SL
A

V
A

Č
K

E
 Ž

U
PA

N
IJE

BROJ PROMJENA
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS
Izvor OP I PRIHODI I PRIMICI 481.800,00 0,00 0,00 481.800,00
3 Rashodi poslovanja 481.800,00 0,00 0,00 481.800,00
38 Ostali rashodi 481.800,00 0,00 0,00 481.800,00
385 Izvanredni rashodi 481.800,00 0,00 0,00 481.800,00
Aktivnost A03 0100 A100005 ZAJMOVI OD TUZEMNIH BANAKA 5.056.000,00 444.000,00 8,78 5.500.000,00
Izvor OP I PRIHODI I PRIMICI 700.000,00 50.000,00 7,14 650.000,00
3 Rashodi poslovanja 700.000,00 50.000,00 7,14 650.000,00
34 Financijski rashodi 700.000,00 50.000,00 7,14 650.000,00
342 Kamate za primljene zajmove 700.000,00 50.000,00 7,14 650.000,00
Izvor PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 4.356.000,00 494.000,00 11,34 4.850.000,00
5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 4.356.000,00 494.000,00 11,34 4.850.000,00
54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 4.356.000,00 494.000,00 11,34 4.850.000,00

542
Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kredit. i ostalih fin.
institucija u javnom sektoru 4.356.000,00 494.000,00 11,34 4.850.000,00

Aktivnost A03 0100 A100006 IZDACI ZA DANE ZAJMOVE 3.250.400,00 30.000,00 0,92 3.220.400,00
Izvor PRIHODI OD NAKNADE ZA PRIKLJU ENJE NA KOMUNALNU INFRASTRUKTU 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00
5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00
51 Izdaci za dane zajmove 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00

514 Izdaci za dane zajmove trgova kim društvima u javnom sektoru 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00
Izvor PRIHODI ZA FINANC. INVESTICIJA U KOMUN.INFRASTR.IZ CIJENE VO 2.730.400,00 0,00 0,00 2.730.400,00
5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 2.730.400,00 0,00 0,00 2.730.400,00
51 Izdaci za dane zajmove 2.730.400,00 0,00 0,00 2.730.400,00

514 Izdaci za dane zajmove trgova kim društvima u javnom sektoru 2.730.400,00 0,00 0,00 2.730.400,00
Izvor OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 400.000,00 30.000,00 7,50 370.000,00
5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 400.000,00 30.000,00 7,50 370.000,00
51 Izdaci za dane zajmove 400.000,00 30.000,00 7,50 370.000,00

514 Izdaci za dane zajmove trgova kim društvima u javnom sektoru 400.000,00 30.000,00 7,50 370.000,00
Aktivnost A03 0100 A100007 SUBVENCIJE 12.066.185,00 14.946,00 0,12 12.051.239,00



G
R

A
D

 SISA
K

936
B

roj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLU

Ž
B

E
N

I G
L

A
SN

IK
SISA

Č
K

O
-M

O
SL

A
V

A
Č

K
E

 Ž
U

PA
N

IJE

BROJ PROMJENA
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS
Izvor PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 12.066.185,00 14.946,00 0,12 12.051.239,00
3 Rashodi poslovanja 12.066.185,00 14.946,00 0,12 12.051.239,00
35 Subvencije 12.066.185,00 14.946,00 0,12 12.051.239,00
351 Subvencije trgova kim društvima u javnom sektoru 11.998.739,00 87.500,00 0,73 11.911.239,00

352
Subvencije trgova kim društvima, obrtnicima, malim i srednjim
poduzetnicima izvan javnog sektora 67.446,00 72.554,00 107,57 140.000,00

RAZDJEL 003 UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 94.363.039,00 60.281,00 0,06 94.302.758,00
GLAVA 01 UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 921.000,00 0,00 0,00 921.000,00
Glavni program A04 DRUŠTVENA DJELATNOST 921.000,00 0,00 0,00 921.000,00
Program A04 0100 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 921.000,00 0,00 0,00 921.000,00
Aktivnost A04 0100 A100001 MATERIJALNO POSLOVANJE 921.000,00 0,00 0,00 921.000,00
Izvor OP I PRIHODI I PRIMICI 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00
3 Rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00
32 Materijalni rashodi 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00
Izvor PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 906.000,00 0,00 0,00 906.000,00
3 Rashodi poslovanja 906.000,00 0,00 0,00 906.000,00
32 Materijalni rashodi 906.000,00 0,00 0,00 906.000,00
323 Rashodi za usluge 906.000,00 0,00 0,00 906.000,00
GLAVA 02 PREDŠKOLSKI ODGOJ 24.995.604,00 231.770,00 0,93 24.763.834,00
PODGLAVA 01 DJE JI VRTI SISAK STARI 12.960.363,00 103.000,00 0,79 12.857.363,00
Glavni program A04 DRUŠTVENA DJELATNOST 12.960.363,00 103.000,00 0,79 12.857.363,00
Program A04 0101 REDOVNI PROGRAM ODGOJA, NAOBRAZBE I SKRBI 12.960.363,00 103.000,00 0,79 12.857.363,00
Aktivnost A04 0101 A100001 ODGOJNO I ADMINISTRATIVNO TEHNI KO OSOBLJ 9.917.814,00 85.000,00 0,86 9.832.814,00
Izvor OP I PRIHODI I PRIMICI 9.040.503,00 85.000,00 0,94 8.955.503,00
3 Rashodi poslovanja 9.040.503,00 85.000,00 0,94 8.955.503,00
31 Rashodi za zaposlene 9.040.503,00 85.000,00 0,94 8.955.503,00
311 Pla e 7.277.205,00 0,00 0,00 7.277.205,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 511.000,00 85.000,00 16,63 426.000,00
313 Doprinosi na pla e 1.252.298,00 0,00 0,00 1.252.298,00
Izvor OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 877.311,00 0,00 0,00 877.311,00



937
20. prosinca 2010.

G
R

A
D

 SISA
K

SLU
Ž

B
E

N
I G

L
A

SN
IK

SISA
Č

K
O

-M
O

SL
A

V
A

Č
K

E
 Ž

U
PA

N
IJE

BROJ PROMJENA
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS
3 Rashodi poslovanja 877.311,00 0,00 0,00 877.311,00
31 Rashodi za zaposlene 877.311,00 0,00 0,00 877.311,00
311 Pla e 752.054,00 0,00 0,00 752.054,00
313 Doprinosi na pla e 125.257,00 0,00 0,00 125.257,00
Aktivnost A04 0101 A100002 MATERIJALNO POSLOVANJE 2.887.789,00 18.000,00 0,62 2.869.789,00
Izvor OP I PRIHODI I PRIMICI 851.500,00 18.000,00 2,11 833.500,00
3 Rashodi poslovanja 851.500,00 18.000,00 2,11 833.500,00
32 Materijalni rashodi 851.500,00 18.000,00 2,11 833.500,00
321 Naknade troškova zaposlenima 277.500,00 0,00 0,00 277.500,00
322 Rashodi za materijal i energiju 209.000,00 0,00 0,00 209.000,00
323 Rashodi za usluge 365.000,00 18.000,00 4,93 347.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00
422 Postrojenja i oprema 0,00 0,00 0,00 0,00
Izvor OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 2.036.289,00 0,00 0,00 2.036.289,00
3 Rashodi poslovanja 1.653.477,00 90.000,00 5,44 1.743.477,00
32 Materijalni rashodi 1.613.477,00 100.000,00 6,20 1.713.477,00
321 Naknade troškova zaposlenima 113.477,00 10.000,00 8,81 103.477,00
322 Rashodi za materijal i energiju 975.000,00 90.000,00 9,23 1.065.000,00
323 Rashodi za usluge 475.000,00 25.000,00 5,26 500.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 50.000,00 5.000,00 10,00 45.000,00
34 Financijski rashodi 40.000,00 10.000,00 25,00 30.000,00
343 Ostali financijski rashodi 40.000,00 10.000,00 25,00 30.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 10.000,00 10,00 110.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 10.000,00 10,00 110.000,00
422 Postrojenja i oprema 100.000,00 10.000,00 10,00 110.000,00
5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 282.812,00 100.000,00 35,36 182.812,00
54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 282.812,00 100.000,00 35,36 182.812,00

544
Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kred. i ost. fin.
institucija izvan javnog sektora 282.812,00 100.000,00 35,36 182.812,00



939
20. prosinca 2010.

G
R

A
D

 SISA
K

G
R

A
D

 SISA
K

938
B

roj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLU

Ž
B

E
N

I G
L

A
SN

IK
SISA

Č
K

O
-M

O
SL

A
V

A
Č

K
E

 Ž
U

PA
N

IJE

SLU
Ž

B
E

N
I G

L
A

SN
IK

SISA
Č

K
O

-M
O

SL
A

V
A

Č
K

E
 Ž

U
PA

N
IJE

BROJ PROMJENA
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS
Aktivnost A04 0101 A100003 PROGRAM PREDŠKOLE 154.760,00 0,00 0,00 154.760,00
Izvor PRIHODI OD TEKU IH POMO I IZ DRŽAVNOG PRORA UNA 59.760,00 0,00 0,00 59.760,00
3 Rashodi poslovanja 59.760,00 0,00 0,00 59.760,00
32 Materijalni rashodi 59.760,00 0,00 0,00 59.760,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 59.760,00 0,00 0,00 59.760,00
Izvor PRIHODI OD TEKU IH POMO I IZ ŽUPANIJSKOG PRORA UNA 95.000,00 0,00 0,00 95.000,00
3 Rashodi poslovanja 95.000,00 0,00 0,00 95.000,00
31 Rashodi za zaposlene 88.759,00 0,00 0,00 88.759,00
311 Pla e 73.856,00 0,00 0,00 73.856,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 2.200,00 0,00 0,00 2.200,00
313 Doprinosi na pla e 12.703,00 0,00 0,00 12.703,00
32 Materijalni rashodi 6.241,00 0,00 0,00 6.241,00
321 Naknade troškova zaposlenima 5.731,00 0,00 0,00 5.731,00
322 Rashodi za materijal i energiju 510,00 0,00 0,00 510,00
PODGLAVA 02 DJE JI VRTI SISAK NOVI 12.035.241,00 128.770,00 1,07 11.906.471,00
Glavni program A04 DRUŠTVENA DJELATNOST 12.035.241,00 128.770,00 1,07 11.906.471,00
Program A04 0101 REDOVNI PROGRAM ODGOJA, NAOBRAZBE I SKRBI 12.035.241,00 128.770,00 1,07 11.906.471,00
Aktivnost A04 0101 A100001 ODGOJNO I ADMINISTRATIVNO TEHNI KO OSOBLJ 9.593.220,00 169.970,00 1,77 9.423.250,00
Izvor OP I PRIHODI I PRIMICI 8.910.520,00 139.970,00 1,57 8.770.550,00
3 Rashodi poslovanja 8.910.520,00 139.970,00 1,57 8.770.550,00
31 Rashodi za zaposlene 8.910.520,00 139.970,00 1,57 8.770.550,00
311 Pla e 7.188.300,00 42.600,00 0,59 7.145.700,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 485.850,00 90.000,00 18,52 395.850,00
313 Doprinosi na pla e 1.236.370,00 7.370,00 0,60 1.229.000,00
Izvor OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 682.700,00 30.000,00 4,39 652.700,00
3 Rashodi poslovanja 682.700,00 30.000,00 4,39 652.700,00
31 Rashodi za zaposlene 682.700,00 30.000,00 4,39 652.700,00
311 Pla e 582.600,00 25.600,00 4,39 557.000,00
313 Doprinosi na pla e 100.100,00 4.400,00 4,40 95.700,00
Aktivnost A04 0101 A100002 MATERIJALNO POSLOVANJE 2.355.421,00 30.000,00 1,27 2.385.421,00
Izvor OP I PRIHODI I PRIMICI 673.900,00 0,00 0,00 673.900,00



939
20. prosinca 2010.

G
R

A
D

 SISA
K

G
R

A
D

 SISA
K

938
B

roj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLU

Ž
B

E
N

I G
L

A
SN

IK
SISA

Č
K

O
-M

O
SL

A
V

A
Č

K
E

 Ž
U

PA
N

IJE

SLU
Ž

B
E

N
I G

L
A

SN
IK

SISA
Č

K
O

-M
O

SL
A

V
A

Č
K

E
 Ž

U
PA

N
IJE

BROJ PROMJENA
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS
3 Rashodi poslovanja 673.900,00 0,00 0,00 673.900,00
32 Materijalni rashodi 673.900,00 0,00 0,00 673.900,00
321 Naknade troškova zaposlenima 305.000,00 0,00 0,00 305.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00
323 Rashodi za usluge 188.900,00 0,00 0,00 188.900,00
Izvor OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 1.681.521,00 30.000,00 1,78 1.711.521,00
3 Rashodi poslovanja 1.493.421,00 30.000,00 2,01 1.523.421,00
32 Materijalni rashodi 1.456.921,00 32.000,00 2,20 1.488.921,00
321 Naknade troškova zaposlenima 60.000,00 5.000,00 8,33 65.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 729.700,00 26.000,00 3,56 755.700,00
323 Rashodi za usluge 632.221,00 1.000,00 0,16 633.221,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00
34 Financijski rashodi 36.500,00 2.000,00 5,48 34.500,00
342 Kamate za primljene zajmove 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00
343 Ostali financijski rashodi 28.500,00 2.000,00 7,02 26.500,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 66.100,00 0,00 0,00 66.100,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 66.100,00 0,00 0,00 66.100,00
422 Postrojenja i oprema 66.100,00 0,00 0,00 66.100,00
5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 122.000,00 0,00 0,00 122.000,00
54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 122.000,00 0,00 0,00 122.000,00

544
Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kred. i ost. fin.
institucija izvan javnog sektora 122.000,00 0,00 0,00 122.000,00

Aktivnost A04 0101 A100003 PROGRAM PREDŠKOLE 86.600,00 11.200,00 12,93 97.800,00
Izvor PRIHODI OD TEKU IH POMO I IZ DRŽAVNOG PRORA UNA 12.000,00 11.200,00 93,33 23.200,00
3 Rashodi poslovanja 12.000,00 11.200,00 93,33 23.200,00
32 Materijalni rashodi 12.000,00 11.200,00 93,33 23.200,00
322 Rashodi za materijal i energiju 12.000,00 11.200,00 93,33 23.200,00
Izvor PRIHODI OD TEKU IH POMO I IZ ŽUPANIJSKOG PRORA UNA 74.600,00 0,00 0,00 74.600,00
3 Rashodi poslovanja 74.600,00 0,00 0,00 74.600,00
31 Rashodi za zaposlene 64.700,00 0,00 0,00 64.700,00
311 Pla e 55.200,00 0,00 0,00 55.200,00



941
20. prosinca 2010.

G
R

A
D

 SISA
K

G
R

A
D

 SISA
K

940
B

roj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLU

Ž
B

E
N

I G
L

A
SN

IK
SISA

Č
K

O
-M

O
SL

A
V

A
Č

K
E

 Ž
U

PA
N

IJE

SLU
Ž

B
E

N
I G

L
A

SN
IK

SISA
Č

K
O

-M
O

SL
A

V
A

Č
K

E
 Ž

U
PA

N
IJE

BROJ PROMJENA
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS
313 Doprinosi na pla e 9.500,00 0,00 0,00 9.500,00
32 Materijalni rashodi 9.900,00 0,00 0,00 9.900,00
321 Naknade troškova zaposlenima 3.400,00 0,00 0,00 3.400,00
322 Rashodi za materijal i energiju 6.500,00 0,00 0,00 6.500,00
GLAVA 03 KULTURA 22.816.284,00 127.626,00 0,56 22.688.658,00
PODGLAVA 01 NARODNA KNJIŽNICA I ITAONICA 6.982.911,00 24.006,00 0,34 6.958.905,00
Glavni program A04 DRUŠTVENA DJELATNOST 6.982.911,00 24.006,00 0,34 6.958.905,00
Program A04 0102 DJELATNOSTI U KULTURI 6.982.911,00 24.006,00 0,34 6.958.905,00
Aktivnost A04 0102 A100001 KNJIŽNI NO I ADMINISTRATIVNO TEHNI KO OSOB 5.172.074,00 106.156,00 2,05 5.065.918,00
Izvor OP I PRIHODI I PRIMICI 4.960.231,00 106.156,00 2,14 4.854.075,00
3 Rashodi poslovanja 4.960.231,00 106.156,00 2,14 4.854.075,00
31 Rashodi za zaposlene 4.960.231,00 106.156,00 2,14 4.854.075,00
311 Pla e 4.075.904,00 52.863,00 1,30 4.023.041,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 183.272,00 44.200,00 24,12 139.072,00
313 Doprinosi na pla e 701.055,00 9.093,00 1,30 691.962,00
Izvor PRIHODI OD TEKU IH POMO I IZ DRŽAVNOG PRORA UNA 117.340,00 0,00 0,00 117.340,00
3 Rashodi poslovanja 117.340,00 0,00 0,00 117.340,00
31 Rashodi za zaposlene 117.340,00 0,00 0,00 117.340,00
311 Pla e 92.855,00 0,00 0,00 92.855,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 8.514,00 0,00 0,00 8.514,00
313 Doprinosi na pla e 15.971,00 0,00 0,00 15.971,00
Izvor PRIHODI OD TEKU IH POMO I IZ OP INSKOG PRORA UNA 94.503,00 0,00 0,00 94.503,00
3 Rashodi poslovanja 94.503,00 0,00 0,00 94.503,00
31 Rashodi za zaposlene 94.503,00 0,00 0,00 94.503,00
311 Pla e 77.648,00 1.020,00 1,31 78.668,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 3.500,00 1.020,00 29,14 2.480,00
313 Doprinosi na pla e 13.355,00 0,00 0,00 13.355,00
Aktivnost A04 0102 A100002 MATERIJALNO POSLOVANJE 1.169.525,00 115.350,00 9,86 1.284.875,00
Izvor OP I PRIHODI I PRIMICI 860.345,00 79.200,00 9,21 939.545,00
3 Rashodi poslovanja 810.345,00 79.200,00 9,77 889.545,00
32 Materijalni rashodi 804.721,00 79.200,00 9,84 883.921,00



941
20. prosinca 2010.

G
R

A
D

 SISA
K

G
R

A
D

 SISA
K

940
B

roj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLU

Ž
B

E
N

I G
L

A
SN

IK
SISA

Č
K

O
-M

O
SL

A
V

A
Č

K
E

 Ž
U

PA
N

IJE

SLU
Ž

B
E

N
I G

L
A

SN
IK

SISA
Č

K
O

-M
O

SL
A

V
A

Č
K

E
 Ž

U
PA

N
IJE

BROJ PROMJENA
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS
321 Naknade troškova zaposlenima 123.921,00 2.000,00 1,61 121.921,00
322 Rashodi za materijal i energiju 357.227,00 21.000,00 5,88 378.227,00
323 Rashodi za usluge 283.365,00 61.040,00 21,54 344.405,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 40.208,00 840,00 2,09 39.368,00
34 Financijski rashodi 5.624,00 0,00 0,00 5.624,00
343 Ostali financijski rashodi 5.624,00 0,00 0,00 5.624,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
422 Postrojenja i oprema 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
Izvor OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 106.700,00 46.150,00 43,25 152.850,00
3 Rashodi poslovanja 106.700,00 46.150,00 43,25 152.850,00
32 Materijalni rashodi 85.948,00 51.150,00 59,51 137.098,00
321 Naknade troškova zaposlenima 20.000,00 4.000,00 20,00 16.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 20.000,00 37.040,00 185,20 57.040,00
323 Rashodi za usluge 45.748,00 18.110,00 39,59 63.858,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 200,00 0,00 0,00 200,00
34 Financijski rashodi 20.752,00 5.000,00 24,09 15.752,00
343 Ostali financijski rashodi 20.752,00 5.000,00 24,09 15.752,00
Izvor PRIHODI OD TEKU IH POMO I IZ DRŽAVNOG PRORA UNA 197.480,00 10.000,00 5,06 187.480,00
3 Rashodi poslovanja 197.480,00 10.000,00 5,06 187.480,00
32 Materijalni rashodi 183.480,00 3.000,00 1,64 180.480,00
321 Naknade troškova zaposlenima 16.530,00 2.190,00 13,25 18.720,00
322 Rashodi za materijal i energiju 102.400,00 4.650,00 4,54 107.050,00
323 Rashodi za usluge 61.000,00 8.300,00 13,61 52.700,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.550,00 1.540,00 43,38 2.010,00

37
Naknade gra anima i ku anstvima na temelju osiguranja i druge
naknade 14.000,00 7.000,00 50,00 7.000,00

372 Ostale naknade gra anima i ku anstvima iz prora una 14.000,00 7.000,00 50,00 7.000,00
Izvor PRIHODI OD TEKU IH POMO I IZ OP INSKOG PRORA UNA 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00



943
20. prosinca 2010.

G
R

A
D

 SISA
K

G
R

A
D

 SISA
K

942
B

roj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLU

Ž
B

E
N

I G
L

A
SN

IK
SISA

Č
K

O
-M

O
SL

A
V

A
Č

K
E

 Ž
U

PA
N

IJE

SLU
Ž

B
E

N
I G

L
A

SN
IK

SISA
Č

K
O

-M
O

SL
A

V
A

Č
K

E
 Ž

U
PA

N
IJE

BROJ PROMJENA
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS
321 Naknade troškova zaposlenima 500,00 0,00 0,00 500,00
322 Rashodi za materijal i energiju 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
323 Rashodi za usluge 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00
Aktivnost A04 0102 A100003 KNJIŽEVNI SUSRETI, TRIBINE I IZLOŽBE 59.281,00 28.700,00 48,41 30.581,00
Izvor OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 59.281,00 28.700,00 48,41 30.581,00
3 Rashodi poslovanja 59.281,00 28.700,00 48,41 30.581,00
32 Materijalni rashodi 59.281,00 28.700,00 48,41 30.581,00
323 Rashodi za usluge 36.300,00 20.150,00 55,51 16.150,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 22.981,00 8.550,00 37,20 14.431,00
Izvor PRIHODI OD TEKU IH POMO I IZ ŽUPANIJSKOG PRORA UNA 0,00 0,00 0,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00
32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00
323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00 0,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00
Izvor DONACIJE 0,00 0,00 0,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00
32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 0,00 0,00 0,00
323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00 0,00
Aktivnost A04 0102 A100015 NAKLADNI KA DJELATNOST 66.301,00 18.000,00 27,15 48.301,00
Izvor OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 66.301,00 18.000,00 27,15 48.301,00
3 Rashodi poslovanja 66.301,00 18.000,00 27,15 48.301,00
32 Materijalni rashodi 66.301,00 18.000,00 27,15 48.301,00
323 Rashodi za usluge 56.301,00 10.000,00 17,76 46.301,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 8.000,00 80,00 2.000,00
Kapitalni projekt A04 0102 K100004 OBNAVLJANJE KNJIŽNOG FONDA 473.000,00 13.500,00 2,85 486.500,00
Izvor OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00
424 Knjige, umjetni ka djela i ostale izložbene vrijednosti 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00
Izvor PRIHODI OD TEKU IH POMO I IZ OP INSKOG PRORA UNA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00



943
20. prosinca 2010.

G
R

A
D

 SISA
K

G
R

A
D

 SISA
K

942
B

roj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLU

Ž
B

E
N

I G
L

A
SN

IK
SISA

Č
K

O
-M

O
SL

A
V

A
Č

K
E

 Ž
U

PA
N

IJE

SLU
Ž

B
E

N
I G

L
A

SN
IK

SISA
Č

K
O

-M
O

SL
A

V
A

Č
K

E
 Ž

U
PA

N
IJE

BROJ PROMJENA
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
424 Knjige, umjetni ka djela i ostale izložbene vrijednosti 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
Izvor PRIHODI OD KAPITALNIH POMO I IZ DRŽAVNOG PRORA UNA 230.000,00 10.000,00 4,35 240.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 230.000,00 10.000,00 4,35 240.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 230.000,00 10.000,00 4,35 240.000,00
424 Knjige, umjetni ka djela i ostale izložbene vrijednosti 230.000,00 10.000,00 4,35 240.000,00
Izvor DONACIJE 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
424 Knjige, umjetni ka djela i ostale izložbene vrijednosti 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
Izvor PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 3.000,00 3.500,00 116,67 6.500,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.000,00 3.500,00 116,67 6.500,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3.000,00 3.500,00 116,67 6.500,00
424 Knjige, umjetni ka djela i ostale izložbene vrijednosti 3.000,00 3.500,00 116,67 6.500,00
Teku i projekt A04 0102 T100006 INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE I OPREMANJE 42.730,00 0,00 0,00 42.730,00
Izvor OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 42.730,00 0,00 0,00 42.730,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 42.730,00 0,00 0,00 42.730,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 42.730,00 0,00 0,00 42.730,00
422 Postrojenja i oprema 42.730,00 0,00 0,00 42.730,00
Izvor PRIHODI OD TEKU IH POMO I IZ ŽUPANIJSKOG PRORA UNA 0,00 0,00 0,00 0,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00
422 Postrojenja i oprema 0,00 0,00 0,00 0,00
Izvor PRIHODI OD KAPITALNIH POMO I IZ DRŽAVNOG PRORA UNA 0,00 0,00 0,00 0,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00
422 Postrojenja i oprema 0,00 0,00 0,00 0,00
Teku i projekt A04 0102 T100007 KAZALIŠTE "ZAJEDNO" 0,00 0,00 0,00 0,00
Izvor PRIHODI OD TEKU IH POMO I IZ ŽUPANIJSKOG PRORA UNA 0,00 0,00 0,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00



G
R

A
D

 SISA
K

944
B

roj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLU

Ž
B

E
N

I G
L

A
SN

IK
SISA

Č
K

O
-M

O
SL

A
V

A
Č

K
E

 Ž
U

PA
N

IJE
BROJ PROMJENA
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS
32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 0,00 0,00 0,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 0,00 0,00 0,00
Teku i projekt A04 0102 T100008 MA UNARODNI DAN OBITELJI 0,00 0,00 0,00 0,00
Izvor OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 0,00 0,00 0,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00
32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00
323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00 0,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00
PODGLAVA 02 GRADSKI MUZEJ SISAK 5.748.859,00 384.830,00 6,69 5.364.029,00
Glavni program A04 DRUŠTVENA DJELATNOST 5.748.859,00 384.830,00 6,69 5.364.029,00
Program A04 0102 DJELATNOSTI U KULTURI 5.748.859,00 384.830,00 6,69 5.364.029,00
Aktivnost A04 0102 A100007 MUZEJSKO I ADMINISTRATIVNO TEHNI KO OSOBL 2.095.300,00 24.500,00 1,17 2.070.800,00
Izvor OP I PRIHODI I PRIMICI 2.095.300,00 24.500,00 1,17 2.070.800,00
3 Rashodi poslovanja 2.095.300,00 24.500,00 1,17 2.070.800,00
31 Rashodi za zaposlene 2.095.300,00 24.500,00 1,17 2.070.800,00
311 Pla e 1.719.500,00 12.500,00 0,73 1.707.000,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 80.000,00 12.000,00 15,00 68.000,00
313 Doprinosi na pla e 295.800,00 0,00 0,00 295.800,00
Aktivnost A04 0102 A100008 MATERIJALNO POSLOVANJE 1.116.500,00 78.400,00 7,02 1.194.900,00
Izvor OP I PRIHODI I PRIMICI 1.010.500,00 42.150,00 4,17 1.052.650,00
3 Rashodi poslovanja 1.000.500,00 42.150,00 4,21 1.042.650,00
32 Materijalni rashodi 993.500,00 35.150,00 3,54 1.028.650,00
321 Naknade troškova zaposlenima 77.000,00 500,00 0,65 77.500,00
322 Rashodi za materijal i energiju 138.000,00 1.500,00 1,09 136.500,00
323 Rashodi za usluge 737.500,00 37.000,00 5,02 774.500,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 41.000,00 850,00 2,07 40.150,00
34 Financijski rashodi 7.000,00 7.000,00 100,00 14.000,00
343 Ostali financijski rashodi 7.000,00 7.000,00 100,00 14.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00



945
20. prosinca 2010.

G
R

A
D

 SISA
K

SLU
Ž

B
E

N
I G

L
A

SN
IK

SISA
Č

K
O

-M
O

SL
A

V
A

Č
K

E
 Ž

U
PA

N
IJE

BROJ PROMJENA
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS
422 Postrojenja i oprema 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
Izvor VLASTITI PRIHODI 106.000,00 36.250,00 34,20 142.250,00
3 Rashodi poslovanja 106.000,00 36.250,00 34,20 142.250,00
32 Materijalni rashodi 106.000,00 36.250,00 34,20 142.250,00
323 Rashodi za usluge 106.000,00 36.250,00 34,20 142.250,00
Aktivnost A04 0102 A100013 IZLOŽBENA DJELATNOST 132.000,00 0,00 0,00 132.000,00
Izvor OP I PRIHODI I PRIMICI 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
32 Materijalni rashodi 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00
323 Rashodi za usluge 42.400,00 0,00 0,00 42.400,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.600,00 0,00 0,00 1.600,00
Izvor VLASTITI PRIHODI 63.000,00 0,00 0,00 63.000,00
3 Rashodi poslovanja 63.000,00 0,00 0,00 63.000,00
32 Materijalni rashodi 63.000,00 0,00 0,00 63.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
323 Rashodi za usluge 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
Izvor PRIHODI OD TEKU IH POMO I IZ DRŽAVNOG PRORA UNA 19.000,00 0,00 0,00 19.000,00
3 Rashodi poslovanja 19.000,00 0,00 0,00 19.000,00
32 Materijalni rashodi 19.000,00 0,00 0,00 19.000,00
323 Rashodi za usluge 19.000,00 0,00 0,00 19.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00
Izvor PRIHODI OD TEKU IH POMO I IZ ŽUPANIJSKOG PRORA UNA 0,00 0,00 0,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00
32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00
323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00 0,00
Aktivnost A04 0102 A100024 POTPORE PROJEKTIMA IZDAVAŠTVA 116.000,00 2.480,00 2,14 113.520,00
Izvor OP I PRIHODI I PRIMICI 90.000,00 20,00 0,02 90.020,00
3 Rashodi poslovanja 90.000,00 20,00 0,02 90.020,00
32 Materijalni rashodi 90.000,00 20,00 0,02 90.020,00



947
20. prosinca 2010.

G
R

A
D

 SISA
K

G
R

A
D

 SISA
K

946
B

roj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLU

Ž
B

E
N

I G
L

A
SN

IK
SISA

Č
K

O
-M

O
SL

A
V

A
Č

K
E

 Ž
U

PA
N

IJE

SLU
Ž

B
E

N
I G

L
A

SN
IK

SISA
Č

K
O

-M
O

SL
A

V
A

Č
K

E
 Ž

U
PA

N
IJE

BROJ PROMJENA
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS
322 Rashodi za materijal i energiju 2.000,00 425,00 21,25 2.425,00
323 Rashodi za usluge 88.000,00 405,00 0,46 87.595,00
Izvor PRIHODI OD TEKU IH POMO I IZ DRŽAVNOG PRORA UNA 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
323 Rashodi za usluge 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
Izvor DONACIJE 6.000,00 2.500,00 41,67 3.500,00
3 Rashodi poslovanja 6.000,00 2.500,00 41,67 3.500,00
32 Materijalni rashodi 6.000,00 2.500,00 41,67 3.500,00
323 Rashodi za usluge 6.000,00 2.500,00 41,67 3.500,00
Aktivnost A04 0102 A100025 ARHEOLOŠKA ISTRAŽIVANJA 316.000,00 20.000,00 6,33 296.000,00
Izvor VLASTITI PRIHODI 216.000,00 20.000,00 9,26 196.000,00
3 Rashodi poslovanja 216.000,00 20.000,00 9,26 196.000,00
32 Materijalni rashodi 216.000,00 20.000,00 9,26 196.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 14.000,00 8.000,00 57,14 6.000,00
323 Rashodi za usluge 95.000,00 0,00 0,00 95.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 107.000,00 12.000,00 11,21 95.000,00
Izvor PRIHODI OD KAPITALNIH POMO I IZ DRŽAVNOG PRORA UNA 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
451 Dodatna ulaganja na gra evinskim objektima 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
Aktivnost A04 0102 A100026 ARHEOLOŠKA ISTRAŽIVANJA ZA AUTO CESTU 1.191.849,00 0,00 0,00 1.191.849,00
Izvor VLASTITI PRIHODI 1.191.849,00 0,00 0,00 1.191.849,00
3 Rashodi poslovanja 1.191.849,00 0,00 0,00 1.191.849,00
32 Materijalni rashodi 1.191.849,00 0,00 0,00 1.191.849,00
322 Rashodi za materijal i energiju 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00
323 Rashodi za usluge 1.121.000,00 0,00 0,00 1.121.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 30.849,00 0,00 0,00 30.849,00
Kapitalni projekt A04 0102 K100006 INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE I OPREMANJE 781.210,00 416.250,00 53,28 364.960,00
Izvor OP I PRIHODI I PRIMICI 222.610,00 0,00 0,00 222.610,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 222.610,00 0,00 0,00 222.610,00



947
20. prosinca 2010.

G
R

A
D

 SISA
K

G
R

A
D

 SISA
K

946
B

roj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLU

Ž
B

E
N

I G
L

A
SN

IK
SISA

Č
K

O
-M

O
SL

A
V

A
Č

K
E

 Ž
U

PA
N

IJE

SLU
Ž

B
E

N
I G

L
A

SN
IK

SISA
Č

K
O

-M
O

SL
A

V
A

Č
K

E
 Ž

U
PA

N
IJE

BROJ PROMJENA
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 222.610,00 0,00 0,00 222.610,00
421 Gra evinski objekti 222.500,00 0,00 0,00 222.500,00
422 Postrojenja i oprema 0,00 0,00 0,00 0,00
424 Knjige, umjetni ka djela i ostale izložbene vrijednosti 110,00 0,00 0,00 110,00
Izvor VLASTITI PRIHODI 40.000,00 16.250,00 40,63 23.750,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 40.000,00 16.250,00 40,63 23.750,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 40.000,00 16.250,00 40,63 23.750,00
422 Postrojenja i oprema 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
424 Knjige, umjetni ka djela i ostale izložbene vrijednosti 20.000,00 16.250,00 81,25 3.750,00
Izvor PRIHODI OD TEKU IH POMO I IZ DRŽAVNOG PRORA UNA 0,00 0,00 0,00 0,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00
422 Postrojenja i oprema 0,00 0,00 0,00 0,00
Izvor PRIHODI OD TEKU IH POMO I IZ ŽUPANIJSKOG PRORA UNA 0,00 0,00 0,00 0,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00
422 Postrojenja i oprema 0,00 0,00 0,00 0,00
Izvor PRIHODI OD KAPITALNIH POMO I IZ DRŽAVNOG PRORA UNA 400.000,00 400.000,00 100,00 0,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 400.000,00 400.000,00 100,00 0,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 400.000,00 400.000,00 100,00 0,00
451 Dodatna ulaganja na gra evinskim objektima 400.000,00 400.000,00 100,00 0,00
Izvor PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 118.600,00 0,00 0,00 118.600,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 118.600,00 0,00 0,00 118.600,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 118.600,00 0,00 0,00 118.600,00
421 Gra evinski objekti 118.600,00 0,00 0,00 118.600,00
PODGLAVA 03 DOM KULTURE KRISTALNA KOCKA VEDRINE 6.188.981,00 2.790,00 0,05 6.186.191,00
Glavni program A04 DRUŠTVENA DJELATNOST 6.188.981,00 2.790,00 0,05 6.186.191,00
Program A04 0102 DJELATNOSTI U KULTURI 6.188.981,00 2.790,00 0,05 6.186.191,00
Aktivnost A04 0102 A100010 STRU NO I ADMINISTRATIVNO TEHNI KO OSOBLJ 3.946.809,00 172.000,00 4,36 3.774.809,00
Izvor OP I PRIHODI I PRIMICI 3.946.809,00 172.000,00 4,36 3.774.809,00
3 Rashodi poslovanja 3.946.809,00 172.000,00 4,36 3.774.809,00



949
20. prosinca 2010.

G
R

A
D

 SISA
K

G
R

A
D

 SISA
K

948
B

roj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLU

Ž
B

E
N

I G
L

A
SN

IK
SISA

Č
K

O
-M

O
SL

A
V

A
Č

K
E

 Ž
U

PA
N

IJE

SLU
Ž

B
E

N
I G

L
A

SN
IK

SISA
Č

K
O

-M
O

SL
A

V
A

Č
K

E
 Ž

U
PA

N
IJE

BROJ PROMJENA
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS
31 Rashodi za zaposlene 3.946.809,00 172.000,00 4,36 3.774.809,00
311 Pla e 3.194.400,00 90.000,00 2,82 3.104.400,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 187.000,00 50.000,00 26,74 137.000,00
313 Doprinosi na pla e 565.409,00 32.000,00 5,66 533.409,00
Aktivnost A04 0102 A100011 MATERIJALNO POSLOVANJE 1.319.598,00 129.300,00 9,80 1.448.898,00
Izvor OP I PRIHODI I PRIMICI 1.087.814,00 152.300,00 14,00 1.240.114,00
3 Rashodi poslovanja 1.087.814,00 152.300,00 14,00 1.240.114,00
32 Materijalni rashodi 1.080.814,00 153.300,00 14,18 1.234.114,00
321 Naknade troškova zaposlenima 143.000,00 11.000,00 7,69 132.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 366.700,00 54.800,00 14,94 421.500,00
323 Rashodi za usluge 500.114,00 107.000,00 21,40 607.114,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 71.000,00 2.500,00 3,52 73.500,00
34 Financijski rashodi 7.000,00 1.000,00 14,29 6.000,00
343 Ostali financijski rashodi 7.000,00 1.000,00 14,29 6.000,00
Izvor VLASTITI PRIHODI 231.784,00 23.000,00 9,92 208.784,00
3 Rashodi poslovanja 231.784,00 23.000,00 9,92 208.784,00
32 Materijalni rashodi 231.784,00 23.000,00 9,92 208.784,00
321 Naknade troškova zaposlenima 98.784,00 9.000,00 9,11 89.784,00
323 Rashodi za usluge 133.000,00 14.000,00 10,53 119.000,00
Aktivnost A04 0102 A100012 GRADSKO KAZALIŠTE 384.000,00 5.300,00 1,38 378.700,00
Izvor OP I PRIHODI I PRIMICI 78.000,00 6.700,00 8,59 84.700,00
3 Rashodi poslovanja 78.000,00 6.700,00 8,59 84.700,00
32 Materijalni rashodi 78.000,00 6.700,00 8,59 84.700,00
322 Rashodi za materijal i energiju 20.000,00 2.000,00 10,00 22.000,00
323 Rashodi za usluge 58.000,00 4.700,00 8,10 62.700,00
Izvor VLASTITI PRIHODI 106.000,00 12.000,00 11,32 94.000,00
3 Rashodi poslovanja 106.000,00 12.000,00 11,32 94.000,00
32 Materijalni rashodi 106.000,00 12.000,00 11,32 94.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 20.000,00 3.000,00 15,00 17.000,00
323 Rashodi za usluge 81.000,00 9.000,00 11,11 72.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00



949
20. prosinca 2010.

G
R

A
D

 SISA
K

G
R

A
D

 SISA
K

948
B

roj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLU

Ž
B

E
N

I G
L

A
SN

IK
SISA

Č
K

O
-M

O
SL

A
V

A
Č

K
E

 Ž
U

PA
N

IJE

SLU
Ž

B
E

N
I G

L
A

SN
IK

SISA
Č

K
O

-M
O

SL
A

V
A

Č
K

E
 Ž

U
PA

N
IJE

BROJ PROMJENA
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS
Izvor PRIHODI OD TEKU IH POMO I IZ DRŽAVNOG PRORA UNA 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00
3 Rashodi poslovanja 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00
32 Materijalni rashodi 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00
323 Rashodi za usluge 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00
Aktivnost A04 0102 A100014 U ILIŠTE 50.574,00 0,00 0,00 50.574,00
Izvor OP I PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 0,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00
32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 0,00 0,00 0,00
323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00 0,00
Izvor VLASTITI PRIHODI 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00
3 Rashodi poslovanja 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00
32 Materijalni rashodi 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00 0,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
Izvor PRIHODI OD TEKU IH POMO I IZ DRŽAVNOG PRORA UNA 25.574,00 0,00 0,00 25.574,00
3 Rashodi poslovanja 25.574,00 0,00 0,00 25.574,00
32 Materijalni rashodi 25.574,00 0,00 0,00 25.574,00
323 Rashodi za usluge 25.574,00 0,00 0,00 25.574,00
Izvor PRIHODI OD TEKU IH POMO I IZ ŽUPANIJSKOG PRORA UNA 0,00 0,00 0,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00
32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00
323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00 0,00
Aktivnost A04 0102 A100015 NAKLADNI KA DJELATNOST 0,00 0,00 0,00 0,00
Izvor OP I PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 0,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00
32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00
323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00 0,00
Izvor VLASTITI PRIHODI 0,00 0,00 0,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00



951
20. prosinca 2010.

G
R

A
D

 SISA
K

G
R

A
D

 SISA
K

950
B

roj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLU

Ž
B

E
N

I G
L

A
SN

IK
SISA

Č
K

O
-M

O
SL

A
V

A
Č

K
E

 Ž
U

PA
N

IJE

SLU
Ž

B
E

N
I G

L
A

SN
IK

SISA
Č

K
O

-M
O

SL
A

V
A

Č
K

E
 Ž

U
PA

N
IJE

BROJ PROMJENA
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS
32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00
323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00 0,00
Aktivnost A04 0102 A100016 GALERIJSKA DJELATNOST 0,00 0,00 0,00 0,00
Izvor OP I PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 0,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00
32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00
323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00 0,00
Aktivnost A04 0102 A100017 KINEMATOGRAFSKA DJELATNOST 0,00 0,00 0,00 0,00
Izvor OP I PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 0,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00
32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00
323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00 0,00
Aktivnost A04 0102 A100018 DANI GLAZBE M. MILETI A 45.250,00 10.690,00 23,62 34.560,00
Izvor OP I PRIHODI I PRIMICI 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00
3 Rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00
32 Materijalni rashodi 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00
323 Rashodi za usluge 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00
Izvor VLASTITI PRIHODI 2.000,00 1.300,00 65,00 700,00
3 Rashodi poslovanja 2.000,00 1.300,00 65,00 700,00
32 Materijalni rashodi 2.000,00 1.300,00 65,00 700,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00 1.300,00 65,00 700,00
Izvor PRIHODI OD TEKU IH POMO I IZ DRŽAVNOG PRORA UNA 19.000,00 10.540,00 55,47 8.460,00
3 Rashodi poslovanja 19.000,00 10.540,00 55,47 8.460,00
32 Materijalni rashodi 19.000,00 10.540,00 55,47 8.460,00
323 Rashodi za usluge 19.000,00 10.540,00 55,47 8.460,00
Izvor PRIHODI OD TEKU IH POMO I IZ ŽUPANIJSKOG PRORA UNA 9.250,00 1.150,00 12,43 10.400,00
3 Rashodi poslovanja 9.250,00 1.150,00 12,43 10.400,00
32 Materijalni rashodi 9.250,00 1.150,00 12,43 10.400,00
323 Rashodi za usluge 9.250,00 1.150,00 12,43 10.400,00
Izvor DONACIJE 0,00 0,00 0,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00



951
20. prosinca 2010.

G
R

A
D

 SISA
K

G
R

A
D

 SISA
K

950
B

roj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLU

Ž
B

E
N

I G
L

A
SN

IK
SISA

Č
K

O
-M

O
SL

A
V

A
Č

K
E

 Ž
U

PA
N

IJE

SLU
Ž

B
E

N
I G

L
A

SN
IK

SISA
Č

K
O

-M
O

SL
A

V
A

Č
K

E
 Ž

U
PA

N
IJE

BROJ PROMJENA
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS
32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00
323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00 0,00
Aktivnost A04 0102 A100019 ME UNARODNA SURADNJA 60.500,00 1.800,00 2,98 62.300,00
Izvor OP I PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 0,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00
32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 0,00 0,00 0,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00
Izvor VLASTITI PRIHODI 0,00 0,00 0,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00
32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00
Izvor PRIHODI OD TEKU IH POMO I IZ DRŽAVNOG PRORA UNA 44.000,00 1.800,00 4,09 45.800,00
3 Rashodi poslovanja 44.000,00 1.800,00 4,09 45.800,00
32 Materijalni rashodi 44.000,00 1.800,00 4,09 45.800,00
321 Naknade troškova zaposlenima 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 26.000,00 1.800,00 6,92 27.800,00
Izvor DONACIJE 16.500,00 0,00 0,00 16.500,00
3 Rashodi poslovanja 16.500,00 0,00 0,00 16.500,00
32 Materijalni rashodi 16.500,00 0,00 0,00 16.500,00
321 Naknade troškova zaposlenima 14.000,00 0,00 0,00 14.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00
Aktivnost A04 0102 A100020 SISA KO LJETO 206.250,00 0,00 0,00 206.250,00
Izvor OP I PRIHODI I PRIMICI 93.000,00 0,00 0,00 93.000,00
3 Rashodi poslovanja 93.000,00 0,00 0,00 93.000,00
32 Materijalni rashodi 93.000,00 0,00 0,00 93.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
323 Rashodi za usluge 83.000,00 0,00 0,00 83.000,00
Izvor VLASTITI PRIHODI 34.000,00 0,00 0,00 34.000,00
3 Rashodi poslovanja 34.000,00 0,00 0,00 34.000,00
32 Materijalni rashodi 34.000,00 0,00 0,00 34.000,00



G
R

A
D

 SISA
K

952
B

roj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLU

Ž
B

E
N

I G
L

A
SN

IK
SISA

Č
K

O
-M

O
SL

A
V

A
Č

K
E

 Ž
U

PA
N

IJE

BROJ PROMJENA
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS
323 Rashodi za usluge 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 32.000,00 0,00 0,00 32.000,00
Izvor PRIHODI OD TEKU IH POMO I IZ DRŽAVNOG PRORA UNA 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
32 Materijalni rashodi 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
323 Rashodi za usluge 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
Izvor PRIHODI OD TEKU IH POMO I IZ ŽUPANIJSKOG PRORA UNA 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
323 Rashodi za usluge 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
Izvor DONACIJE 24.250,00 0,00 0,00 24.250,00
3 Rashodi poslovanja 24.250,00 0,00 0,00 24.250,00
32 Materijalni rashodi 24.250,00 0,00 0,00 24.250,00
322 Rashodi za materijal i energiju 16.250,00 0,00 0,00 16.250,00
323 Rashodi za usluge 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00
Aktivnost A04 0102 A100021 SISA KA ZIMA 125.000,00 17.500,00 14,00 107.500,00
Izvor OP I PRIHODI I PRIMICI 50.000,00 17.000,00 34,00 33.000,00
3 Rashodi poslovanja 50.000,00 17.000,00 34,00 33.000,00
32 Materijalni rashodi 50.000,00 17.000,00 34,00 33.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00 6.000,00 60,00 4.000,00
323 Rashodi za usluge 37.000,00 16.000,00 43,24 21.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.000,00 5.000,00 166,67 8.000,00
Izvor PRIHODI OD TEKU IH POMO I IZ DRŽAVNOG PRORA UNA 70.000,00 4.500,00 6,43 74.500,00
3 Rashodi poslovanja 70.000,00 4.500,00 6,43 74.500,00
32 Materijalni rashodi 70.000,00 4.500,00 6,43 74.500,00
323 Rashodi za usluge 70.000,00 4.500,00 6,43 74.500,00
Izvor PRIHODI OD TEKU IH POMO I IZ ŽUPANIJSKOG PRORA UNA 5.000,00 5.000,00 100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 5.000,00 5.000,00 100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 5.000,00 5.000,00 100,00 0,00
322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00 5.000,00 100,00 0,00
Aktivnost A04 0102 A100022 RO ENDANI 9.000,00 2.000,00 22,22 11.000,00



953
20. prosinca 2010.

G
R

A
D

 SISA
K

SLU
Ž

B
E

N
I G

L
A

SN
IK

SISA
Č

K
O

-M
O

SL
A

V
A

Č
K

E
 Ž

U
PA

N
IJE

BROJ PROMJENA
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS
Izvor VLASTITI PRIHODI 9.000,00 2.000,00 22,22 11.000,00
3 Rashodi poslovanja 9.000,00 2.000,00 22,22 11.000,00
32 Materijalni rashodi 9.000,00 2.000,00 22,22 11.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 0,00 0,00 0,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 9.000,00 2.000,00 22,22 11.000,00
Kapitalni projekt A04 0102 K100006 INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE I OPREMANJE 42.000,00 69.600,00 165,71 111.600,00
Izvor OP I PRIHODI I PRIMICI 11.000,00 30.000,00 272,73 41.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 11.000,00 30.000,00 272,73 41.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 11.000,00 30.000,00 272,73 41.000,00
422 Postrojenja i oprema 11.000,00 30.000,00 272,73 41.000,00
Izvor VLASTITI PRIHODI 31.000,00 39.600,00 127,74 70.600,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 31.000,00 39.600,00 127,74 70.600,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 31.000,00 39.600,00 127,74 70.600,00
422 Postrojenja i oprema 31.000,00 39.600,00 127,74 70.600,00
PODGLAVA 04 GRADSKA GALERIJA STRIEGL 965.333,00 0,00 0,00 965.333,00
Glavni program A04 DRUŠTVENA DJELATNOST 965.333,00 0,00 0,00 965.333,00
Program A04 0102 DJELATNOSTI U KULTURI 965.333,00 0,00 0,00 965.333,00
Aktivnost A04 0102 A100010 STRU NO I ADMINISTRATIVNO TEHNI KO OSOBLJ 542.400,00 14.700,00 2,71 527.700,00
Izvor OP I PRIHODI I PRIMICI 542.400,00 14.700,00 2,71 527.700,00
3 Rashodi poslovanja 542.400,00 14.700,00 2,71 527.700,00
31 Rashodi za zaposlene 542.400,00 14.700,00 2,71 527.700,00
311 Pla e 452.400,00 9.000,00 1,99 443.400,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 12.000,00 4.000,00 33,33 8.000,00
313 Doprinosi na pla e 78.000,00 1.700,00 2,18 76.300,00
Aktivnost A04 0102 A100011 MATERIJALNO POSLOVANJE 146.200,00 4.700,00 3,21 150.900,00
Izvor OP I PRIHODI I PRIMICI 146.200,00 4.700,00 3,21 150.900,00
3 Rashodi poslovanja 146.200,00 4.700,00 3,21 150.900,00
32 Materijalni rashodi 144.000,00 4.900,00 3,40 148.900,00
321 Naknade troškova zaposlenima 17.500,00 700,00 4,00 18.200,00
322 Rashodi za materijal i energiju 22.000,00 1.000,00 4,55 23.000,00
323 Rashodi za usluge 97.000,00 3.200,00 3,30 100.200,00



955
20. prosinca 2010.

G
R

A
D

 SISA
K

G
R

A
D

 SISA
K

954
B

roj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLU

Ž
B

E
N

I G
L

A
SN

IK
SISA

Č
K

O
-M

O
SL

A
V

A
Č

K
E

 Ž
U

PA
N

IJE

SLU
Ž

B
E

N
I G

L
A

SN
IK

SISA
Č

K
O

-M
O

SL
A

V
A

Č
K

E
 Ž

U
PA

N
IJE

BROJ PROMJENA
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 7.500,00 0,00 0,00 7.500,00
34 Financijski rashodi 2.200,00 200,00 9,09 2.000,00
343 Ostali financijski rashodi 2.200,00 200,00 9,09 2.000,00
Kapitalni projekt A04 0102 K100006 INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE I OPREMANJE 0,00 65.000,00 0,00 65.000,00
Izvor OP I PRIHODI I PRIMICI 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00
421 Gra evinski objekti 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00
Izvor VLASTITI PRIHODI 0,00 55.000,00 0,00 55.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 55.000,00 0,00 55.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 55.000,00 0,00 55.000,00
421 Gra evinski objekti 0,00 55.000,00 0,00 55.000,00
Teku i projekt A04 0102 T100011 GALERIJSKA DJELATNOST 276.733,00 55.000,00 19,87 221.733,00
Izvor OP I PRIHODI I PRIMICI 11.500,00 0,00 0,00 11.500,00
3 Rashodi poslovanja 11.500,00 0,00 0,00 11.500,00
32 Materijalni rashodi 11.500,00 0,00 0,00 11.500,00
323 Rashodi za usluge 11.500,00 0,00 0,00 11.500,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00
Izvor VLASTITI PRIHODI 255.233,00 55.000,00 21,55 200.233,00
3 Rashodi poslovanja 205.233,00 35.000,00 17,05 170.233,00
32 Materijalni rashodi 205.233,00 35.000,00 17,05 170.233,00
323 Rashodi za usluge 166.000,00 18.000,00 10,84 148.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 39.233,00 17.000,00 43,33 22.233,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 20.000,00 40,00 30.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00 20.000,00 40,00 30.000,00
422 Postrojenja i oprema 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
424 Knjige, umjetni ka djela i ostale izložbene vrijednosti 30.000,00 20.000,00 66,67 10.000,00
Izvor PRIHODI OD TEKU IH POMO I IZ ŽUPANIJSKOG PRORA UNA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00



955
20. prosinca 2010.

G
R

A
D

 SISA
K

G
R

A
D

 SISA
K

954
B

roj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLU

Ž
B

E
N

I G
L

A
SN

IK
SISA

Č
K

O
-M

O
SL

A
V

A
Č

K
E

 Ž
U

PA
N

IJE

SLU
Ž

B
E

N
I G

L
A

SN
IK

SISA
Č

K
O

-M
O

SL
A

V
A

Č
K

E
 Ž

U
PA

N
IJE

BROJ PROMJENA
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS
PODGLAVA 05 KULTURA 2.930.200,00 284.000,00 9,69 3.214.200,00
Glavni program A04 DRUŠTVENA DJELATNOST 2.930.200,00 284.000,00 9,69 3.214.200,00
Program A04 0103 KULTURNO PROMOTIVNA DJELATNOST 2.344.200,00 284.000,00 12,12 2.628.200,00
Aktivnost A04 0103 A100001 PROMIDŽBENI PROJEKTI 1.132.200,00 64.987,00 5,74 1.197.187,00
Izvor OP I PRIHODI I PRIMICI 997.200,00 49.179,00 4,93 1.046.379,00
3 Rashodi poslovanja 997.200,00 49.179,00 4,93 1.046.379,00
38 Ostali rashodi 997.200,00 49.179,00 4,93 1.046.379,00
381 Teku e donacije 997.200,00 49.179,00 4,93 1.046.379,00
Izvor PRIHODI OD TEKU IH POMO I IZ DRŽAVNOG PRORA UNA 135.000,00 15.808,00 11,71 150.808,00
3 Rashodi poslovanja 135.000,00 15.808,00 11,71 150.808,00
38 Ostali rashodi 135.000,00 15.808,00 11,71 150.808,00
381 Teku e donacije 135.000,00 15.808,00 11,71 150.808,00
Aktivnost A04 0103 A100002 PRA ENJE KULTURNOG AMATERIZMA 332.000,00 79.013,00 23,80 411.013,00
Izvor OP I PRIHODI I PRIMICI 332.000,00 79.013,00 23,80 411.013,00
3 Rashodi poslovanja 332.000,00 79.013,00 23,80 411.013,00
38 Ostali rashodi 332.000,00 79.013,00 23,80 411.013,00
381 Teku e donacije 332.000,00 79.013,00 23,80 411.013,00
Aktivnost A04 0103 A100003 DJELATNOST VJERSKIH ZAJEDNICA 880.000,00 140.000,00 15,91 1.020.000,00
Izvor OP I PRIHODI I PRIMICI 880.000,00 140.000,00 15,91 1.020.000,00
3 Rashodi poslovanja 880.000,00 140.000,00 15,91 1.020.000,00
38 Ostali rashodi 880.000,00 140.000,00 15,91 1.020.000,00
381 Teku e donacije 380.000,00 140.000,00 36,84 520.000,00
382 Kapitalne donacije 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00
Program A04 0104 INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE I INVESTICIJE U KULTURI 586.000,00 0,00 0,00 586.000,00
Kapitalni projekt A04 0104 K100001 ZAŠTITA KULTURNIH DOBARA 586.000,00 0,00 0,00 586.000,00
Izvor OP I PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 0,00 0,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 0,00 0,00 0,00
451 Dodatna ulaganja na gra evinskim objektima 0,00 0,00 0,00 0,00
Izvor PRIHODI OD SPOMENI KE RENTE 220.000,00 0,00 0,00 220.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 220.000,00 0,00 0,00 220.000,00



957
20. prosinca 2010.

G
R

A
D

 SISA
K

G
R

A
D

 SISA
K

956
B

roj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLU

Ž
B

E
N

I G
L

A
SN

IK
SISA

Č
K

O
-M

O
SL

A
V

A
Č

K
E

 Ž
U

PA
N

IJE

SLU
Ž

B
E

N
I G

L
A

SN
IK

SISA
Č

K
O

-M
O

SL
A

V
A

Č
K

E
 Ž

U
PA

N
IJE

BROJ PROMJENA
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 220.000,00 0,00 0,00 220.000,00
451 Dodatna ulaganja na gra evinskim objektima 220.000,00 0,00 0,00 220.000,00
Izvor PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 366.000,00 0,00 0,00 366.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 366.000,00 0,00 0,00 366.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 366.000,00 0,00 0,00 366.000,00
451 Dodatna ulaganja na gra evinskim objektima 366.000,00 0,00 0,00 366.000,00
GLAVA 04 ŠPORT 21.126.400,00 498.000,00 2,36 21.624.400,00
PODGLAVA 01 ŠPORTSKO REKREACIJSKI CENTAR 8.926.400,00 0,00 0,00 8.926.400,00
Glavni program A04 DRUŠTVENA DJELATNOST 8.926.400,00 0,00 0,00 8.926.400,00
Program A04 0105 ŠPORTSKA DJELATNOST 8.926.400,00 0,00 0,00 8.926.400,00
Aktivnost A04 0105 A100001 DONACIJE ŠPORTSKO REKREACIJSKOM CENTRU 8.926.400,00 0,00 0,00 8.926.400,00
Izvor OP I PRIHODI I PRIMICI 8.926.400,00 0,00 0,00 8.926.400,00
3 Rashodi poslovanja 8.926.400,00 0,00 0,00 8.926.400,00
38 Ostali rashodi 8.926.400,00 0,00 0,00 8.926.400,00
381 Teku e donacije 8.926.400,00 0,00 0,00 8.926.400,00
PODGLAVA 02 ŠPORT 12.200.000,00 498.000,00 4,08 12.698.000,00
Glavni program A04 DRUŠTVENA DJELATNOST 12.200.000,00 498.000,00 4,08 12.698.000,00
Program A04 0105 ŠPORTSKA DJELATNOST 12.200.000,00 498.000,00 4,08 12.698.000,00
Aktivnost A04 0105 A100003 KORIŠTENJE ŠPORTSKIH OBJEKATA 1.022.000,00 38.000,00 3,72 1.060.000,00
Izvor PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 1.022.000,00 38.000,00 3,72 1.060.000,00
3 Rashodi poslovanja 1.022.000,00 38.000,00 3,72 1.060.000,00
32 Materijalni rashodi 1.022.000,00 38.000,00 3,72 1.060.000,00
323 Rashodi za usluge 1.022.000,00 38.000,00 3,72 1.060.000,00
Aktivnost A04 0105 A100004 DONACIJE ŠPORTSKIM UDRUGAMA 11.178.000,00 460.000,00 4,12 11.638.000,00
Izvor OP I PRIHODI I PRIMICI 11.178.000,00 460.000,00 4,12 11.638.000,00
3 Rashodi poslovanja 11.178.000,00 460.000,00 4,12 11.638.000,00
38 Ostali rashodi 11.178.000,00 460.000,00 4,12 11.638.000,00
381 Teku e donacije 11.178.000,00 460.000,00 4,12 11.638.000,00
GLAVA 05 OSNOVNO ŠKOLSTVO 15.957.697,00 241.635,00 1,51 15.716.062,00
Glavni program A04 DRUŠTVENA DJELATNOST 15.957.697,00 241.635,00 1,51 15.716.062,00
Program A04 0106 OSNOVNO ŠKOLSKO OBRAZOVANJE DECENTRALIZACIJA 10.554.520,00 0,00 0,00 10.554.520,00



957
20. prosinca 2010.

G
R

A
D

 SISA
K

G
R

A
D

 SISA
K

956
B

roj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLU

Ž
B

E
N

I G
L

A
SN

IK
SISA

Č
K

O
-M

O
SL

A
V

A
Č

K
E

 Ž
U

PA
N

IJE

SLU
Ž

B
E

N
I G

L
A

SN
IK

SISA
Č

K
O

-M
O

SL
A

V
A

Č
K

E
 Ž

U
PA

N
IJE

BROJ PROMJENA
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS
Aktivnost A04 0106 A100001 MATERIJALNO POSLOVANJE 5.482.187,00 25.000,00 0,46 5.507.187,00
Izvor OP I PRIHODI I PRIMICI 5.482.187,00 25.000,00 0,46 5.507.187,00
3 Rashodi poslovanja 3.331.137,00 25.000,00 0,75 3.356.137,00
32 Materijalni rashodi 3.331.137,00 25.000,00 0,75 3.356.137,00
323 Rashodi za usluge 3.331.137,00 25.000,00 0,75 3.356.137,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.151.050,00 0,00 0,00 2.151.050,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 2.151.050,00 0,00 0,00 2.151.050,00
451 Dodatna ulaganja na gra evinskim objektima 2.151.050,00 0,00 0,00 2.151.050,00
Aktivnost A04 0106 A100002 MATERIJALNO POSLOVANJE OŠ BRA A BOBETKO 742.500,00 10.000,00 1,35 732.500,00
Izvor OP I PRIHODI I PRIMICI 742.500,00 10.000,00 1,35 732.500,00
3 Rashodi poslovanja 742.500,00 10.000,00 1,35 732.500,00
32 Materijalni rashodi 736.000,00 9.500,00 1,29 726.500,00
321 Naknade troškova zaposlenima 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 532.600,00 6.000,00 1,13 526.600,00
323 Rashodi za usluge 159.900,00 300,00 0,19 160.200,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 13.500,00 3.800,00 28,15 9.700,00
34 Financijski rashodi 6.500,00 500,00 7,69 6.000,00
343 Ostali financijski rashodi 6.500,00 500,00 7,69 6.000,00
Aktivnost A04 0106 A100003 MATERIJALNO POSLOVANJE OŠ BRA A RIBAR 581.250,00 63.000,00 10,84 644.250,00
Izvor OP I PRIHODI I PRIMICI 581.250,00 63.000,00 10,84 644.250,00
3 Rashodi poslovanja 581.250,00 63.000,00 10,84 644.250,00
32 Materijalni rashodi 574.650,00 62.800,00 10,93 637.450,00
321 Naknade troškova zaposlenima 38.400,00 400,00 1,04 38.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 322.850,00 62.500,00 19,36 385.350,00
323 Rashodi za usluge 202.400,00 2.200,00 1,09 204.600,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 11.000,00 1.500,00 13,64 9.500,00
34 Financijski rashodi 6.600,00 200,00 3,03 6.800,00
343 Ostali financijski rashodi 6.600,00 200,00 3,03 6.800,00
Aktivnost A04 0106 A100004 MATERIJALNO POSLOVANJE OŠ BUDAŠEVO TOPO 517.600,00 40.000,00 7,73 557.600,00
Izvor OP I PRIHODI I PRIMICI 517.600,00 40.000,00 7,73 557.600,00
3 Rashodi poslovanja 517.600,00 40.000,00 7,73 557.600,00



959
20. prosinca 2010.

G
R

A
D

 SISA
K

G
R

A
D

 SISA
K

958
B

roj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLU

Ž
B

E
N

I G
L

A
SN

IK
SISA

Č
K

O
-M

O
SL

A
V

A
Č

K
E

 Ž
U

PA
N

IJE

SLU
Ž

B
E

N
I G

L
A

SN
IK

SISA
Č

K
O

-M
O

SL
A

V
A

Č
K

E
 Ž

U
PA

N
IJE

BROJ PROMJENA
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS
32 Materijalni rashodi 512.600,00 40.000,00 7,80 552.600,00
321 Naknade troškova zaposlenima 21.500,00 0,00 0,00 21.500,00
322 Rashodi za materijal i energiju 296.000,00 38.000,00 12,84 334.000,00
323 Rashodi za usluge 192.100,00 2.000,00 1,04 194.100,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
34 Financijski rashodi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
343 Ostali financijski rashodi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
Aktivnost A04 0106 A100005 MATERIJALNO POSLOVANJE OŠ 22. LIPANJ 653.500,00 0,00 0,00 653.500,00
Izvor OP I PRIHODI I PRIMICI 653.500,00 0,00 0,00 653.500,00
3 Rashodi poslovanja 653.500,00 0,00 0,00 653.500,00
32 Materijalni rashodi 649.500,00 0,00 0,00 649.500,00
321 Naknade troškova zaposlenima 35.000,00 500,00 1,43 34.500,00
322 Rashodi za materijal i energiju 442.900,00 2.500,00 0,56 445.400,00
323 Rashodi za usluge 165.600,00 2.000,00 1,21 163.600,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00
34 Financijski rashodi 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00
343 Ostali financijski rashodi 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00
Aktivnost A04 0106 A100006 MATERIJALNO POSLOVANJE OŠ GALDOVO 350.100,00 23.000,00 6,57 373.100,00
Izvor OP I PRIHODI I PRIMICI 350.100,00 23.000,00 6,57 373.100,00
3 Rashodi poslovanja 350.100,00 23.000,00 6,57 373.100,00
32 Materijalni rashodi 346.100,00 23.000,00 6,65 369.100,00
321 Naknade troškova zaposlenima 22.000,00 2.500,00 11,36 19.500,00
322 Rashodi za materijal i energiju 213.100,00 27.000,00 12,67 240.100,00
323 Rashodi za usluge 106.500,00 1.500,00 1,41 105.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00
34 Financijski rashodi 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00
343 Ostali financijski rashodi 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00
Aktivnost A04 0106 A100007 MATERIJALNO POSLOVANJE OŠ I. KUKULJEVI A 413.200,00 35.000,00 8,47 378.200,00
Izvor OP I PRIHODI I PRIMICI 413.200,00 35.000,00 8,47 378.200,00
3 Rashodi poslovanja 413.200,00 35.000,00 8,47 378.200,00
32 Materijalni rashodi 410.700,00 35.000,00 8,52 375.700,00



959
20. prosinca 2010.

G
R

A
D

 SISA
K

G
R

A
D

 SISA
K

958
B

roj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLU

Ž
B

E
N

I G
L

A
SN

IK
SISA

Č
K

O
-M

O
SL

A
V

A
Č

K
E

 Ž
U

PA
N

IJE

SLU
Ž

B
E

N
I G

L
A

SN
IK

SISA
Č

K
O

-M
O

SL
A

V
A

Č
K

E
 Ž

U
PA

N
IJE

BROJ PROMJENA
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS
321 Naknade troškova zaposlenima 34.000,00 0,00 0,00 34.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 262.600,00 35.000,00 13,33 227.600,00
323 Rashodi za usluge 111.100,00 0,00 0,00 111.100,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
34 Financijski rashodi 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00
343 Ostali financijski rashodi 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00
Aktivnost A04 0106 A100008 MATERIJALNO POSLOVANJE OŠ KOMAREVO 234.700,00 6.000,00 2,56 228.700,00
Izvor OP I PRIHODI I PRIMICI 234.700,00 6.000,00 2,56 228.700,00
3 Rashodi poslovanja 234.700,00 6.000,00 2,56 228.700,00
32 Materijalni rashodi 232.700,00 6.000,00 2,58 226.700,00
321 Naknade troškova zaposlenima 16.700,00 0,00 0,00 16.700,00
322 Rashodi za materijal i energiju 141.780,00 6.300,00 4,44 135.480,00
323 Rashodi za usluge 72.220,00 300,00 0,42 72.520,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
34 Financijski rashodi 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
343 Ostali financijski rashodi 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
Aktivnost A04 0106 A100009 MATERIJALNO POSLOVANJE OŠ SELA 529.533,00 60.000,00 11,33 469.533,00
Izvor OP I PRIHODI I PRIMICI 529.533,00 60.000,00 11,33 469.533,00
3 Rashodi poslovanja 529.533,00 60.000,00 11,33 469.533,00
32 Materijalni rashodi 525.433,00 60.000,00 11,42 465.433,00
321 Naknade troškova zaposlenima 24.000,00 0,00 0,00 24.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 348.150,00 61.500,00 17,66 286.650,00
323 Rashodi za usluge 151.033,00 1.500,00 0,99 152.533,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.250,00 0,00 0,00 2.250,00
34 Financijski rashodi 4.100,00 0,00 0,00 4.100,00
343 Ostali financijski rashodi 4.100,00 0,00 0,00 4.100,00
Aktivnost A04 0106 A100010 MATERIJALNO POSLOVANJE OŠ VIKTOROVAC 554.800,00 40.000,00 7,21 514.800,00
Izvor OP I PRIHODI I PRIMICI 554.800,00 40.000,00 7,21 514.800,00
3 Rashodi poslovanja 554.800,00 40.000,00 7,21 514.800,00
32 Materijalni rashodi 551.000,00 39.600,00 7,19 511.400,00
321 Naknade troškova zaposlenima 38.200,00 1.827,00 4,78 36.373,00



G
R

A
D

 SISA
K

960
B

roj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLU

Ž
B

E
N

I G
L

A
SN

IK
SISA

Č
K

O
-M

O
SL

A
V

A
Č

K
E

 Ž
U

PA
N

IJE
BROJ PROMJENA
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS
322 Rashodi za materijal i energiju 355.524,00 36.717,00 10,33 318.807,00
323 Rashodi za usluge 133.518,00 94,00 0,07 133.424,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 23.758,00 962,00 4,05 22.796,00
34 Financijski rashodi 3.800,00 400,00 10,53 3.400,00
343 Ostali financijski rashodi 3.800,00 400,00 10,53 3.400,00
Teku i projekt A04 0106 T100002 UŠTEDA ENERGIJE U ŠKOLAMA 495.150,00 0,00 0,00 495.150,00
Izvor OP I PRIHODI I PRIMICI 495.150,00 0,00 0,00 495.150,00
3 Rashodi poslovanja 495.150,00 0,00 0,00 495.150,00
38 Ostali rashodi 495.150,00 0,00 0,00 495.150,00
386 Kapitalne pomo i 495.150,00 0,00 0,00 495.150,00
Program A04 0107 PODIZANJE OBRAZOVNOG STANDARDA 3.076.175,00 298.900,00 9,72 2.777.275,00
Aktivnost A04 0107 A100001 PRODUŽENI BORAVAK OŠ 22. LIPNJA 826.570,00 30.000,00 3,63 796.570,00
Izvor OP I PRIHODI I PRIMICI 548.070,00 0,00 0,00 548.070,00
3 Rashodi poslovanja 548.070,00 0,00 0,00 548.070,00
31 Rashodi za zaposlene 520.548,00 248,00 0,05 520.300,00
311 Pla e 430.500,00 1.800,00 0,42 428.700,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 16.000,00 1.850,00 11,56 17.850,00
313 Doprinosi na pla e 74.048,00 298,00 0,40 73.750,00
32 Materijalni rashodi 27.522,00 248,00 0,90 27.770,00
321 Naknade troškova zaposlenima 23.022,00 3.522,00 15,30 19.500,00
322 Rashodi za materijal i energiju 2.500,00 5.770,00 230,80 8.270,00
323 Rashodi za usluge 2.000,00 2.000,00 100,00 0,00
Izvor OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 275.000,00 30.000,00 10,91 245.000,00
3 Rashodi poslovanja 275.000,00 30.000,00 10,91 245.000,00
32 Materijalni rashodi 275.000,00 30.000,00 10,91 245.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 275.000,00 30.000,00 10,91 245.000,00
Izvor PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00
422 Postrojenja i oprema 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00
Aktivnost A04 0107 A100002 PRODUŽENI BORAVAK OŠ I. KUKULJEVI A 411.930,00 0,00 0,00 411.930,00



961
20. prosinca 2010.

G
R

A
D

 SISA
K

SLU
Ž

B
E

N
I G

L
A

SN
IK

SISA
Č

K
O

-M
O

SL
A

V
A

Č
K

E
 Ž

U
PA

N
IJE

BROJ PROMJENA
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS
Izvor OP I PRIHODI I PRIMICI 261.930,00 0,00 0,00 261.930,00
3 Rashodi poslovanja 261.930,00 0,00 0,00 261.930,00
31 Rashodi za zaposlene 241.130,00 0,00 0,00 241.130,00
311 Pla e 200.900,00 0,00 0,00 200.900,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 5.630,00 0,00 0,00 5.630,00
313 Doprinosi na pla e 34.600,00 0,00 0,00 34.600,00
32 Materijalni rashodi 20.500,00 0,00 0,00 20.500,00
321 Naknade troškova zaposlenima 17.100,00 0,00 0,00 17.100,00
322 Rashodi za materijal i energiju 2.700,00 0,00 0,00 2.700,00
323 Rashodi za usluge 700,00 0,00 0,00 700,00
34 Financijski rashodi 300,00 0,00 0,00 300,00
343 Ostali financijski rashodi 300,00 0,00 0,00 300,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00
422 Postrojenja i oprema 0,00 0,00 0,00 0,00
Izvor OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00
3 Rashodi poslovanja 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00
32 Materijalni rashodi 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00
Aktivnost A04 0107 A100003 IZVANNASTAVNI PROGRAMI 412.800,00 10.000,00 2,42 422.800,00
Izvor OP I PRIHODI I PRIMICI 412.800,00 10.000,00 2,42 422.800,00
3 Rashodi poslovanja 412.800,00 10.000,00 2,42 422.800,00

37
Naknade gra anima i ku anstvima na temelju osiguranja i druge
naknade 320.000,00 10.000,00 3,13 330.000,00

372 Ostale naknade gra anima i ku anstvima iz prora una 320.000,00 10.000,00 3,13 330.000,00
38 Ostali rashodi 92.800,00 0,00 0,00 92.800,00
381 Teku e donacije 92.800,00 0,00 0,00 92.800,00
Aktivnost A04 0107 A100004 RAD S U ENICIMA S TEŠKO AMA 560.000,00 10.100,00 1,80 570.100,00
Izvor OP I PRIHODI I PRIMICI 560.000,00 10.100,00 1,80 570.100,00
3 Rashodi poslovanja 560.000,00 10.100,00 1,80 570.100,00
38 Ostali rashodi 560.000,00 10.100,00 1,80 570.100,00



963
20. prosinca 2010.

G
R

A
D

 SISA
K

G
R

A
D

 SISA
K

962
B

roj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLU

Ž
B

E
N

I G
L

A
SN

IK
SISA

Č
K

O
-M

O
SL

A
V

A
Č

K
E

 Ž
U

PA
N

IJE

SLU
Ž

B
E

N
I G

L
A

SN
IK

SISA
Č

K
O

-M
O

SL
A

V
A

Č
K

E
 Ž

U
PA

N
IJE

BROJ PROMJENA
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS
381 Teku e donacije 560.000,00 10.100,00 1,80 570.100,00
Aktivnost A04 0107 A100006 ŠKOLSKA KUHINJA 575.875,00 0,00 0,00 575.875,00
Izvor PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 575.875,00 0,00 0,00 575.875,00
3 Rashodi poslovanja 575.875,00 0,00 0,00 575.875,00

37
Naknade gra anima i ku anstvima na temelju osiguranja i druge
naknade 575.875,00 0,00 0,00 575.875,00

372 Ostale naknade gra anima i ku anstvima iz prora una 575.875,00 0,00 0,00 575.875,00
Aktivnost A04 0107 A100007 PRODUŽENI BORAVAK OŠ VIKTOROVAC 289.000,00 289.000,00 100,00 0,00
Izvor OP I PRIHODI I PRIMICI 52.000,00 52.000,00 100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 52.000,00 52.000,00 100,00 0,00
31 Rashodi za zaposlene 43.400,00 43.400,00 100,00 0,00
311 Pla e 33.500,00 33.500,00 100,00 0,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 4.100,00 4.100,00 100,00 0,00
313 Doprinosi na pla e 5.800,00 5.800,00 100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 8.400,00 8.400,00 100,00 0,00
321 Naknade troškova zaposlenima 1.000,00 1.000,00 100,00 0,00
322 Rashodi za materijal i energiju 6.800,00 6.800,00 100,00 0,00
323 Rashodi za usluge 600,00 600,00 100,00 0,00
34 Financijski rashodi 200,00 200,00 100,00 0,00
343 Ostali financijski rashodi 200,00 200,00 100,00 0,00
Izvor OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 12.000,00 12.000,00 100,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 12.000,00 12.000,00 100,00 0,00
32 Materijalni rashodi 12.000,00 12.000,00 100,00 0,00
322 Rashodi za materijal i energiju 12.000,00 12.000,00 100,00 0,00
Izvor PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 225.000,00 225.000,00 100,00 0,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 225.000,00 225.000,00 100,00 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 225.000,00 225.000,00 100,00 0,00
422 Postrojenja i oprema 225.000,00 225.000,00 100,00 0,00
Program A04 0108 GRADNJA, ADAPTACIJA I SANACIJA ŠKOLSKIH GRA EVINA 66.000,00 0,00 0,00 66.000,00
Kapitalni projekt A04 0108 K100001 GRADNJA, ADAPTACIJA I SANACIJA ŠKOLA 0,00 0,00 0,00 0,00
Izvor OP I PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 0,00 0,00



963
20. prosinca 2010.

G
R

A
D

 SISA
K

G
R

A
D

 SISA
K

962
B

roj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLU

Ž
B

E
N

I G
L

A
SN

IK
SISA

Č
K

O
-M

O
SL

A
V

A
Č

K
E

 Ž
U

PA
N

IJE

SLU
Ž

B
E

N
I G

L
A

SN
IK

SISA
Č

K
O

-M
O

SL
A

V
A

Č
K

E
 Ž

U
PA

N
IJE

BROJ PROMJENA
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 0,00 0,00 0,00
451 Dodatna ulaganja na gra evinskim objektima 0,00 0,00 0,00 0,00
Kapitalni projekt A04 0108 K100002 OPREMANJE OSNOVNIH ŠKOLA 66.000,00 0,00 0,00 66.000,00
Izvor PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 66.000,00 0,00 0,00 66.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 66.000,00 0,00 0,00 66.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 66.000,00 0,00 0,00 66.000,00
422 Postrojenja i oprema 66.000,00 0,00 0,00 66.000,00
Program A04 0114 OSNOVNO ŠKOLSKO OBRAZOVANJE OSTALI TROŠKOVI 2.261.002,00 57.265,00 2,53 2.318.267,00
Aktivnost A04 0114 A100001 MATERIJALNO POSLOVANJE OŠ BRA A BOBETKO 221.680,00 10.288,00 4,64 211.392,00
Izvor OP I PRIHODI I PRIMICI 41.000,00 10.288,00 25,09 30.712,00
3 Rashodi poslovanja 41.000,00 10.288,00 25,09 30.712,00
32 Materijalni rashodi 41.000,00 10.288,00 25,09 30.712,00
323 Rashodi za usluge 40.000,00 10.100,00 25,25 29.900,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.000,00 188,00 18,80 812,00
Izvor OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00
3 Rashodi poslovanja 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00
32 Materijalni rashodi 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00
Izvor PRIHODI OD TEKU IH POMO I IZ ŽUPANIJSKOG PRORA UNA 680,00 0,00 0,00 680,00
3 Rashodi poslovanja 680,00 0,00 0,00 680,00
32 Materijalni rashodi 680,00 0,00 0,00 680,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 680,00 0,00 0,00 680,00
Aktivnost A04 0114 A100002 MATERIJALNO POSLOVANJE OŠ BRA A RIBAR 487.465,00 2.349,00 0,48 489.814,00
Izvor OP I PRIHODI I PRIMICI 36.200,00 0,00 0,00 36.200,00
3 Rashodi poslovanja 36.200,00 0,00 0,00 36.200,00
32 Materijalni rashodi 36.200,00 0,00 0,00 36.200,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 36.200,00 0,00 0,00 36.200,00
Izvor VLASTITI PRIHODI 2.100,00 790,00 37,62 2.890,00
3 Rashodi poslovanja 2.100,00 790,00 37,62 2.890,00
32 Materijalni rashodi 2.100,00 790,00 37,62 2.890,00



965
20. prosinca 2010.

G
R

A
D

 SISA
K

G
R

A
D

 SISA
K

964
B

roj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLU

Ž
B

E
N

I G
L

A
SN

IK
SISA

Č
K

O
-M

O
SL

A
V

A
Č

K
E

 Ž
U

PA
N

IJE

SLU
Ž

B
E

N
I G

L
A

SN
IK

SISA
Č

K
O

-M
O

SL
A

V
A

Č
K

E
 Ž

U
PA

N
IJE

BROJ PROMJENA
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS
322 Rashodi za materijal i energiju 600,00 790,00 131,67 1.390,00
323 Rashodi za usluge 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00
Izvor OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 357.825,00 7.370,00 2,06 365.195,00
3 Rashodi poslovanja 354.325,00 4.522,00 1,28 358.847,00
32 Materijalni rashodi 354.325,00 4.522,00 1,28 358.847,00
322 Rashodi za materijal i energiju 352.825,00 4.708,00 1,33 357.533,00
323 Rashodi za usluge 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 500,00 186,00 37,20 314,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.500,00 2.848,00 81,37 6.348,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3.500,00 2.848,00 81,37 6.348,00
422 Postrojenja i oprema 3.500,00 452,00 12,91 3.048,00
424 Knjige, umjetni ka djela i ostale izložbene vrijednosti 0,00 3.300,00 0,00 3.300,00
Izvor PRIHODI OD TEKU IH POMO I IZ DRŽAVNOG PRORA UNA 13.400,00 689,00 5,14 14.089,00
3 Rashodi poslovanja 13.400,00 689,00 5,14 14.089,00
32 Materijalni rashodi 13.400,00 689,00 5,14 14.089,00
321 Naknade troškova zaposlenima 600,00 689,00 114,83 1.289,00
322 Rashodi za materijal i energiju 3.800,00 0,00 0,00 3.800,00
323 Rashodi za usluge 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
Izvor PRIHODI OD TEKU IH POMO I IZ ŽUPANIJSKOG PRORA UNA 2.040,00 0,00 0,00 2.040,00
3 Rashodi poslovanja 2.040,00 0,00 0,00 2.040,00
32 Materijalni rashodi 2.040,00 0,00 0,00 2.040,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.040,00 0,00 0,00 2.040,00
Izvor DONACIJE 73.000,00 6.500,00 8,90 66.500,00
3 Rashodi poslovanja 67.000,00 6.500,00 9,70 60.500,00
32 Materijalni rashodi 67.000,00 6.500,00 9,70 60.500,00
321 Naknade troškova zaposlenima 25.500,00 6.500,00 25,49 19.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
323 Rashodi za usluge 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 8.500,00 0,00 0,00 8.500,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00



965
20. prosinca 2010.

G
R

A
D

 SISA
K

G
R

A
D

 SISA
K

964
B

roj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLU

Ž
B

E
N

I G
L

A
SN

IK
SISA

Č
K

O
-M

O
SL

A
V

A
Č

K
E

 Ž
U

PA
N

IJE

SLU
Ž

B
E

N
I G

L
A

SN
IK

SISA
Č

K
O

-M
O

SL
A

V
A

Č
K

E
 Ž

U
PA

N
IJE

BROJ PROMJENA
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00
422 Postrojenja i oprema 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00
424 Knjige, umjetni ka djela i ostale izložbene vrijednosti 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
Izvor PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 2.900,00 0,00 0,00 2.900,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00
32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 0,00 0,00 0,00
323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00 0,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.900,00 0,00 0,00 2.900,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.900,00 0,00 0,00 2.900,00
424 Knjige, umjetni ka djela i ostale izložbene vrijednosti 2.900,00 0,00 0,00 2.900,00
Aktivnost A04 0114 A100003 MATERIJALANO POSLOVANJE OŠ BUDAŠEVO TOP 211.995,00 1.020,00 0,48 213.015,00
Izvor OP I PRIHODI I PRIMICI 7.000,00 1.020,00 14,57 8.020,00
3 Rashodi poslovanja 7.000,00 1.020,00 14,57 8.020,00
32 Materijalni rashodi 7.000,00 1.020,00 14,57 8.020,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 7.000,00 1.020,00 14,57 8.020,00
Izvor OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00
3 Rashodi poslovanja 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00
32 Materijalni rashodi 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00
Izvor PRIHODI OD TEKU IH POMO I IZ ŽUPANIJSKOG PRORA UNA 4.995,00 0,00 0,00 4.995,00
3 Rashodi poslovanja 4.995,00 0,00 0,00 4.995,00
32 Materijalni rashodi 4.995,00 0,00 0,00 4.995,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 4.995,00 0,00 0,00 4.995,00
Aktivnost A04 0114 A100004 MATERIJALNO POSLOVANJE OŠ 22. LIPANJ 272.170,00 38.510,00 14,15 310.680,00
Izvor OP I PRIHODI I PRIMICI 1.000,00 1.890,00 189,00 2.890,00
3 Rashodi poslovanja 1.000,00 1.890,00 189,00 2.890,00
32 Materijalni rashodi 1.000,00 1.890,00 189,00 2.890,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.000,00 1.890,00 189,00 2.890,00
Izvor VLASTITI PRIHODI 46.000,00 3.680,00 8,00 42.320,00
3 Rashodi poslovanja 46.000,00 3.680,00 8,00 42.320,00



967
20. prosinca 2010.

G
R

A
D

 SISA
K

G
R

A
D

 SISA
K

966
B

roj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLU

Ž
B

E
N

I G
L

A
SN

IK
SISA

Č
K

O
-M

O
SL

A
V

A
Č

K
E

 Ž
U

PA
N

IJE

SLU
Ž

B
E

N
I G

L
A

SN
IK

SISA
Č

K
O

-M
O

SL
A

V
A

Č
K

E
 Ž

U
PA

N
IJE

BROJ PROMJENA
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS
32 Materijalni rashodi 46.000,00 3.680,00 8,00 42.320,00
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 6.520,00 0,00 6.520,00
322 Rashodi za materijal i energiju 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00
323 Rashodi za usluge 42.000,00 10.200,00 24,29 31.800,00
Izvor OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 225.000,00 9.450,00 4,20 234.450,00
3 Rashodi poslovanja 225.000,00 9.450,00 4,20 234.450,00
32 Materijalni rashodi 225.000,00 9.450,00 4,20 234.450,00
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 1.360,00 0,00 1.360,00
322 Rashodi za materijal i energiju 225.000,00 8.090,00 3,60 233.090,00
Izvor PRIHODI OD TEKU IH POMO I IZ ŽUPANIJSKOG PRORA UNA 170,00 0,00 0,00 170,00
3 Rashodi poslovanja 170,00 0,00 0,00 170,00
32 Materijalni rashodi 170,00 0,00 0,00 170,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 170,00 0,00 0,00 170,00
Izvor DONACIJE 0,00 23.450,00 0,00 23.450,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 2.250,00 0,00 2.250,00
32 Materijalni rashodi 0,00 2.250,00 0,00 2.250,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 2.250,00 0,00 2.250,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 21.200,00 0,00 21.200,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 21.200,00 0,00 21.200,00
422 Postrojenja i oprema 0,00 17.200,00 0,00 17.200,00
424 Knjige, umjetni ka djela i ostale izložbene vrijednosti 0,00 4.000,00 0,00 4.000,00
Izvor PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 7.400,00 0,00 7.400,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 7.400,00 0,00 7.400,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 7.400,00 0,00 7.400,00
451 Dodatna ulaganja na gra evinskim objektima 0,00 7.400,00 0,00 7.400,00
Aktivnost A04 0114 A100005 MATERIJALNO POSLOVANJE OŠ GALDOVO 210.900,00 1.100,00 0,52 212.000,00
Izvor OP I PRIHODI I PRIMICI 20.900,00 600,00 2,87 21.500,00
3 Rashodi poslovanja 20.900,00 600,00 2,87 21.500,00
32 Materijalni rashodi 20.900,00 600,00 2,87 21.500,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.900,00 600,00 2,87 21.500,00
Izvor VLASTITI PRIHODI 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00



967
20. prosinca 2010.

G
R

A
D

 SISA
K

G
R

A
D

 SISA
K

966
B

roj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLU

Ž
B

E
N

I G
L

A
SN

IK
SISA

Č
K

O
-M

O
SL

A
V

A
Č

K
E

 Ž
U

PA
N

IJE

SLU
Ž

B
E

N
I G

L
A

SN
IK

SISA
Č

K
O

-M
O

SL
A

V
A

Č
K

E
 Ž

U
PA

N
IJE

BROJ PROMJENA
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS
3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
323 Rashodi za usluge 0,00 3.500,00 0,00 3.500,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 3.500,00 35,00 6.500,00
Izvor OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00
3 Rashodi poslovanja 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00
32 Materijalni rashodi 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00
Izvor PRIHODI OD TEKU IH POMO I IZ ŽUPANIJSKOG PRORA UNA 0,00 0,00 0,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00
32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00
Izvor PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 500,00 0,00 500,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 500,00 0,00 500,00
32 Materijalni rashodi 0,00 500,00 0,00 500,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 500,00 0,00 500,00
Aktivnost A04 0114 A100006 MATERIJALNO POSLOVANJE I.KUKULJEVI A 133.510,00 0,00 0,00 133.510,00
Izvor OP I PRIHODI I PRIMICI 26.600,00 0,00 0,00 26.600,00
3 Rashodi poslovanja 26.600,00 0,00 0,00 26.600,00
32 Materijalni rashodi 26.600,00 0,00 0,00 26.600,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 26.600,00 0,00 0,00 26.600,00
Izvor OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
3 Rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
32 Materijalni rashodi 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
Izvor PRIHODI OD TEKU IH POMO I IZ ŽUPANIJSKOG PRORA UNA 6.910,00 0,00 0,00 6.910,00
3 Rashodi poslovanja 6.910,00 0,00 0,00 6.910,00
32 Materijalni rashodi 6.910,00 0,00 0,00 6.910,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 6.910,00 0,00 0,00 6.910,00
Aktivnost A04 0114 A100007 MATERIJALNO POSLOVANJE OŠ KOMAREVO 200.170,00 820,00 0,41 200.990,00



G
R

A
D

 SISA
K

968
B

roj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLU

Ž
B

E
N

I G
L

A
SN

IK
SISA

Č
K

O
-M

O
SL

A
V

A
Č

K
E

 Ž
U

PA
N

IJE

BROJ PROMJENA
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS
Izvor OP I PRIHODI I PRIMICI 2.000,00 820,00 41,00 2.820,00
3 Rashodi poslovanja 2.000,00 820,00 41,00 2.820,00
32 Materijalni rashodi 2.000,00 820,00 41,00 2.820,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00 820,00 41,00 2.820,00
Izvor VLASTITI PRIHODI 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00
3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00 1.100,00 22,00 3.900,00
323 Rashodi za usluge 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.000,00 900,00 90,00 100,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
422 Postrojenja i oprema 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00
424 Knjige, umjetni ka djela i ostale izložbene vrijednosti 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00
Izvor OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 183.000,00 0,00 0,00 183.000,00
3 Rashodi poslovanja 183.000,00 0,00 0,00 183.000,00
32 Materijalni rashodi 183.000,00 0,00 0,00 183.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 121.500,00 0,00 0,00 121.500,00
323 Rashodi za usluge 58.000,00 0,00 0,00 58.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00
Izvor PRIHODI OD TEKU IH POMO I IZ ŽUPANIJSKOG PRORA UNA 170,00 0,00 0,00 170,00
3 Rashodi poslovanja 170,00 0,00 0,00 170,00
32 Materijalni rashodi 170,00 0,00 0,00 170,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 170,00 0,00 0,00 170,00
Aktivnost A04 0114 A100008 MATERIJALNO POSLOVANJE OŠ SELA 169.081,00 2.670,00 1,58 171.751,00
Izvor OP I PRIHODI I PRIMICI 12.000,00 2.670,00 22,25 14.670,00
3 Rashodi poslovanja 12.000,00 2.670,00 22,25 14.670,00
32 Materijalni rashodi 12.000,00 2.670,00 22,25 14.670,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 12.000,00 2.670,00 22,25 14.670,00
Izvor OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00



969
20. prosinca 2010.

G
R

A
D

 SISA
K

SLU
Ž

B
E

N
I G

L
A

SN
IK

SISA
Č

K
O

-M
O

SL
A

V
A

Č
K

E
 Ž

U
PA

N
IJE

BROJ PROMJENA
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS
3 Rashodi poslovanja 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00
32 Materijalni rashodi 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00
Izvor PRIHODI OD TEKU IH POMO I IZ ŽUPANIJSKOG PRORA UNA 2.081,00 0,00 0,00 2.081,00
3 Rashodi poslovanja 2.081,00 0,00 0,00 2.081,00
32 Materijalni rashodi 2.081,00 0,00 0,00 2.081,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.081,00 0,00 0,00 2.081,00
Izvor PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
Aktivnost A04 0114 A100009 MATERIJALNO POSLOVANJE OŠ VIKTOROVAC 354.031,00 100,00 0,03 353.931,00
Izvor OP I PRIHODI I PRIMICI 1.000,00 100,00 10,00 900,00
3 Rashodi poslovanja 1.000,00 100,00 10,00 900,00
32 Materijalni rashodi 1.000,00 100,00 10,00 900,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.000,00 100,00 10,00 900,00
Izvor VLASTITI PRIHODI 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00
3 Rashodi poslovanja 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00
32 Materijalni rashodi 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 2.776,00 0,00 2.776,00
323 Rashodi za usluge 7.000,00 2.776,00 39,66 4.224,00
Izvor OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 300.176,00 0,00 0,00 300.176,00
3 Rashodi poslovanja 296.176,00 1.010,00 0,34 297.186,00
32 Materijalni rashodi 296.176,00 1.010,00 0,34 297.186,00
321 Naknade troškova zaposlenima 456,00 0,00 0,00 456,00
322 Rashodi za materijal i energiju 287.524,00 1.010,00 0,35 288.534,00
323 Rashodi za usluge 1.312,00 0,00 0,00 1.312,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 6.884,00 0,00 0,00 6.884,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4.000,00 1.010,00 25,25 2.990,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 4.000,00 1.010,00 25,25 2.990,00
422 Postrojenja i oprema 4.000,00 1.010,00 25,25 2.990,00



971
20. prosinca 2010.

G
R

A
D

 SISA
K

G
R

A
D

 SISA
K

970
B

roj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLU

Ž
B

E
N

I G
L

A
SN

IK
SISA

Č
K

O
-M

O
SL

A
V

A
Č

K
E

 Ž
U

PA
N

IJE

SLU
Ž

B
E

N
I G

L
A

SN
IK

SISA
Č

K
O

-M
O

SL
A

V
A

Č
K

E
 Ž

U
PA

N
IJE

BROJ PROMJENA
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS
Izvor PRIHODI OD TEKU IH POMO I IZ DRŽAVNOG PRORA UNA 22.515,00 0,00 0,00 22.515,00
3 Rashodi poslovanja 18.515,00 0,00 0,00 18.515,00
32 Materijalni rashodi 18.515,00 0,00 0,00 18.515,00
322 Rashodi za materijal i energiju 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00
323 Rashodi za usluge 3.996,00 0,00 0,00 3.996,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.519,00 0,00 0,00 3.519,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00
424 Knjige, umjetni ka djela i ostale izložbene vrijednosti 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00
Izvor PRIHODI OD TEKU IH POMO I IZ ŽUPANIJSKOG PRORA UNA 340,00 0,00 0,00 340,00
3 Rashodi poslovanja 340,00 0,00 0,00 340,00
32 Materijalni rashodi 340,00 0,00 0,00 340,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 340,00 0,00 0,00 340,00
Izvor DONACIJE 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
422 Postrojenja i oprema 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
Izvor PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
3 Rashodi poslovanja 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
32 Materijalni rashodi 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00
Aktivnost A04 0114 A100010 JAVNI RADOVI 0,00 21.184,00 0,00 21.184,00
Izvor PRIHOD OD TEKU IH POMO I OD IZVANPRORA UNSKIH FONDOVA 0,00 21.184,00 0,00 21.184,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 21.184,00 0,00 21.184,00
31 Rashodi za zaposlene 0,00 19.804,00 0,00 19.804,00
311 Pla e 0,00 16.900,00 0,00 16.900,00
313 Doprinosi na pla e 0,00 2.904,00 0,00 2.904,00
32 Materijalni rashodi 0,00 1.380,00 0,00 1.380,00
321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 1.380,00 0,00 1.380,00
GLAVA 06 SOCIJALNA SKRB 6.487.854,00 77.450,00 1,19 6.565.304,00
Glavni program A04 DRUŠTVENA DJELATNOST 6.487.854,00 77.450,00 1,19 6.565.304,00



971
20. prosinca 2010.

G
R

A
D

 SISA
K

G
R

A
D

 SISA
K

970
B

roj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLU

Ž
B

E
N

I G
L

A
SN

IK
SISA

Č
K

O
-M

O
SL

A
V

A
Č

K
E

 Ž
U

PA
N

IJE

SLU
Ž

B
E

N
I G

L
A

SN
IK

SISA
Č

K
O

-M
O

SL
A

V
A

Č
K

E
 Ž

U
PA

N
IJE

BROJ PROMJENA
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS
Program A04 0110 DJELATNOST SOCIJALNE SKRBI 6.487.854,00 77.450,00 1,19 6.565.304,00
Aktivnost A04 0110 A100001 BRIGA ZA DJECU I OBITELJ 1.037.600,00 17.400,00 1,68 1.020.200,00
Izvor PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 987.600,00 0,00 0,00 987.600,00
3 Rashodi poslovanja 987.600,00 0,00 0,00 987.600,00

37
Naknade gra anima i ku anstvima na temelju osiguranja i druge
naknade 987.600,00 0,00 0,00 987.600,00

372 Ostale naknade gra anima i ku anstvima iz prora una 987.600,00 0,00 0,00 987.600,00
Izvor PRIHODI OD TEKU IH POMO I IZ DRŽAVNOG PRORA UNA 50.000,00 17.400,00 34,80 32.600,00
3 Rashodi poslovanja 50.000,00 17.400,00 34,80 32.600,00

37
Naknade gra anima i ku anstvima na temelju osiguranja i druge
naknade 50.000,00 17.400,00 34,80 32.600,00

372 Ostale naknade gra anima i ku anstvima iz prora una 50.000,00 17.400,00 34,80 32.600,00
Aktivnost A04 0110 A100002 POMO OBITELJIMA I KU ANSTVIMA 2.645.504,00 152.100,00 5,75 2.797.604,00
Izvor PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 1.560.256,00 52.000,00 3,33 1.612.256,00
3 Rashodi poslovanja 1.560.256,00 52.000,00 3,33 1.612.256,00

37
Naknade gra anima i ku anstvima na temelju osiguranja i druge
naknade 1.560.256,00 52.000,00 3,33 1.612.256,00

372 Ostale naknade gra anima i ku anstvima iz prora una 1.560.256,00 52.000,00 3,33 1.612.256,00
Izvor PRIHODI OD TEKU IH POMO I IZ DRŽAVNOG PRORA UNA 1.085.248,00 100.100,00 9,22 1.185.348,00
3 Rashodi poslovanja 1.085.248,00 100.100,00 9,22 1.185.348,00

37
Naknade gra anima i ku anstvima na temelju osiguranja i druge
naknade 1.085.248,00 100.100,00 9,22 1.185.348,00

372 Ostale naknade gra anima i ku anstvima iz prora una 1.085.248,00 100.100,00 9,22 1.185.348,00
Aktivnost A04 0110 A100003 PROGRAMI OSOBA S INVALIDITETOM 1.012.000,00 0,00 0,00 1.012.000,00
Izvor OP I PRIHODI I PRIMICI 1.012.000,00 0,00 0,00 1.012.000,00
3 Rashodi poslovanja 1.012.000,00 0,00 0,00 1.012.000,00
38 Ostali rashodi 1.012.000,00 0,00 0,00 1.012.000,00
381 Teku e donacije 1.012.000,00 0,00 0,00 1.012.000,00
Aktivnost A04 0110 A100005 OSTALI RASHODI SOCIJALNE SKRBI 1.792.750,00 57.250,00 3,19 1.735.500,00
Izvor PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 375.500,00 0,00 0,00 375.500,00
3 Rashodi poslovanja 375.500,00 0,00 0,00 375.500,00



973
20. prosinca 2010.

G
R

A
D

 SISA
K

G
R

A
D

 SISA
K

972
B

roj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLU

Ž
B

E
N

I G
L

A
SN

IK
SISA

Č
K

O
-M

O
SL

A
V

A
Č

K
E

 Ž
U

PA
N

IJE

SLU
Ž

B
E

N
I G

L
A

SN
IK

SISA
Č

K
O

-M
O

SL
A

V
A

Č
K

E
 Ž

U
PA

N
IJE

BROJ PROMJENA
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS

37
Naknade gra anima i ku anstvima na temelju osiguranja i druge
naknade 375.500,00 0,00 0,00 375.500,00

372 Ostale naknade gra anima i ku anstvima iz prora una 375.500,00 0,00 0,00 375.500,00
Izvor PRIHODI OD TEKU IH POMO I IZ DRŽAVNOG PRORA UNA 700.000,00 100.000,00 14,29 600.000,00
3 Rashodi poslovanja 700.000,00 100.000,00 14,29 600.000,00

37
Naknade gra anima i ku anstvima na temelju osiguranja i druge
naknade 700.000,00 100.000,00 14,29 600.000,00

372 Ostale naknade gra anima i ku anstvima iz prora una 700.000,00 100.000,00 14,29 600.000,00
Izvor PRIHODI OD TEKU IH POMO I IZ ŽUPANIJSKOG PRORA UNA 717.250,00 42.750,00 5,96 760.000,00
3 Rashodi poslovanja 717.250,00 42.750,00 5,96 760.000,00

37
Naknade gra anima i ku anstvima na temelju osiguranja i druge
naknade 717.250,00 42.750,00 5,96 760.000,00

372 Ostale naknade gra anima i ku anstvima iz prora una 717.250,00 42.750,00 5,96 760.000,00
GLAVA 07 OSTALE DONACIJE 570.000,00 34.700,00 6,09 535.300,00
Glavni program A04 DRUŠTVENA DJELATNOST 570.000,00 34.700,00 6,09 535.300,00
Program A04 0111 OSTALE DONACIJE 570.000,00 34.700,00 6,09 535.300,00
Aktivnost A04 0111 A100001 DONACIJE ZDRAVSTVENIM I USTANOVAMA SOCIJA 220.000,00 34.700,00 15,77 185.300,00
Izvor OP I PRIHODI I PRIMICI 220.000,00 34.700,00 15,77 185.300,00
3 Rashodi poslovanja 220.000,00 34.700,00 15,77 185.300,00
38 Ostali rashodi 220.000,00 34.700,00 15,77 185.300,00
381 Teku e donacije 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00
382 Kapitalne donacije 100.000,00 34.700,00 34,70 65.300,00
Aktivnost A04 0111 A100002 DONACIJE TEHNI KOJ KULTURI 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00
Izvor OP I PRIHODI I PRIMICI 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00
3 Rashodi poslovanja 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00
38 Ostali rashodi 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00
381 Teku e donacije 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00
GLAVA 08 CIVILNO DRUŠTVO, DJECA I MLADI 1.488.200,00 0,00 0,00 1.488.200,00
Glavni program A04 DRUŠTVENA DJELATNOST 1.488.200,00 0,00 0,00 1.488.200,00
Program A04 0109 STIPENDIRANJE STUDENATA I OSTALE POMO I 930.968,18 0,00 0,00 930.968,18
Aktivnost A04 0109 A100001 STIPENDIRANJE STUDENATA 590.000,00 0,00 0,00 590.000,00



973
20. prosinca 2010.

G
R

A
D

 SISA
K

G
R

A
D

 SISA
K

972
B

roj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLU

Ž
B

E
N

I G
L

A
SN

IK
SISA

Č
K

O
-M

O
SL

A
V

A
Č

K
E

 Ž
U

PA
N

IJE

SLU
Ž

B
E

N
I G

L
A

SN
IK

SISA
Č

K
O

-M
O

SL
A

V
A

Č
K

E
 Ž

U
PA

N
IJE

BROJ PROMJENA
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS
Izvor PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 590.000,00 0,00 0,00 590.000,00
3 Rashodi poslovanja 590.000,00 0,00 0,00 590.000,00

37
Naknade gra anima i ku anstvima na temelju osiguranja i druge
naknade 590.000,00 0,00 0,00 590.000,00

372 Ostale naknade gra anima i ku anstvima iz prora una 590.000,00 0,00 0,00 590.000,00
Aktivnost A04 0109 A100002 SUFINANCIRANJE TROŠKOVA U ENIKA I STUDENA 340.968,18 0,00 0,00 340.968,18
Izvor OP I PRIHODI I PRIMICI 340.968,18 0,00 0,00 340.968,18
3 Rashodi poslovanja 340.968,18 0,00 0,00 340.968,18

37
Naknade gra anima i ku anstvima na temelju osiguranja i druge
naknade 340.968,18 0,00 0,00 340.968,18

372 Ostale naknade gra anima i ku anstvima iz prora una 340.968,18 0,00 0,00 340.968,18
Aktivnost A04 0109 A100003 OSNIVANJE VELEU ILIŠTA 0,00 0,00 0,00 0,00
Izvor OP I PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 0,00 0,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 0,00 0,00 0,00
451 Dodatna ulaganja na gra evinskim objektima 0,00 0,00 0,00 0,00
Program A04 0112 CIVILNO DRUŠTVO 532.231,82 0,00 0,00 532.231,82
Aktivnost A04 0112 A100001 UDRUGE CIVILNOG DRUŠTVA 532.231,82 0,00 0,00 532.231,82
Izvor OP I PRIHODI I PRIMICI 385.231,82 0,00 0,00 385.231,82
3 Rashodi poslovanja 385.231,82 0,00 0,00 385.231,82
38 Ostali rashodi 385.231,82 0,00 0,00 385.231,82
381 Teku e donacije 385.231,82 0,00 0,00 385.231,82
Izvor PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 147.000,00 0,00 0,00 147.000,00
3 Rashodi poslovanja 147.000,00 0,00 0,00 147.000,00
38 Ostali rashodi 147.000,00 0,00 0,00 147.000,00
381 Teku e donacije 147.000,00 0,00 0,00 147.000,00
Program A04 0113 DJECA I MLADI 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00
Aktivnost A04 0113 A100001 GRADOVI I OP INE PRIJATELJI DJECE 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
Izvor OP I PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
38 Ostali rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00



975
20. prosinca 2010.

G
R

A
D

 SISA
K

G
R

A
D

 SISA
K

974
B

roj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLU

Ž
B

E
N

I G
L

A
SN

IK
SISA

Č
K

O
-M

O
SL

A
V

A
Č

K
E

 Ž
U

PA
N

IJE

SLU
Ž

B
E

N
I G

L
A

SN
IK

SISA
Č

K
O

-M
O

SL
A

V
A

Č
K

E
 Ž

U
PA

N
IJE

BROJ PROMJENA
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS
381 Teku e donacije 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
Aktivnost A04 0113 A100002 DJE JA VIJE A I DJE JI FORUMI 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
Izvor OP I PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
38 Ostali rashodi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
381 Teku e donacije 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
Aktivnost A04 0113 A100003 SAVJET MLADIH GRADA SISKA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
Izvor OP I PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
38 Ostali rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
381 Teku e donacije 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
RAZDJEL 004 UPRAVNI ODJEL ZA LOKALNU SAMOUPRAVU I GOSPODARENJE IM 15.216.500,00 108.000,00 0,71 15.324.500,00
GLAVA 01 OP I POSLOVI I GOSPODARENJE IMOVINOM 14.686.500,00 108.000,00 0,74 14.794.500,00
Glavni program A05 DJELATNOST LOKALNE SAMOUPRAVE I GOSPODARENJE IM 14.686.500,00 108.000,00 0,74 14.794.500,00
Program A05 0100 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 9.999.500,00 52.000,00 0,52 9.947.500,00
Aktivnost A05 0100 A100001 MATERIJALNO POSLOVANJE 9.999.500,00 52.000,00 0,52 9.947.500,00
Izvor OP I PRIHODI I PRIMICI 7.499.500,00 52.000,00 0,69 7.447.500,00
3 Rashodi poslovanja 7.499.500,00 52.000,00 0,69 7.447.500,00
32 Materijalni rashodi 7.079.500,00 32.000,00 0,45 7.047.500,00
321 Naknade troškova zaposlenima 11.500,00 0,00 0,00 11.500,00
322 Rashodi za materijal i energiju 1.250.000,00 30.000,00 2,40 1.280.000,00
323 Rashodi za usluge 3.478.000,00 30.000,00 0,86 3.448.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.340.000,00 32.000,00 1,37 2.308.000,00
36 Pomo i dane u inozemstvo i unutar op eg prora una 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
363 Pomo i unutar op eg prora una 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
38 Ostali rashodi 320.000,00 20.000,00 6,25 300.000,00
381 Teku e donacije 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
383 Kazne, penali i naknade štete 220.000,00 20.000,00 9,09 200.000,00
Izvor PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 2.500.000,00 0,00 0,00 2.500.000,00
3 Rashodi poslovanja 2.500.000,00 0,00 0,00 2.500.000,00
32 Materijalni rashodi 2.500.000,00 0,00 0,00 2.500.000,00



975
20. prosinca 2010.

G
R

A
D

 SISA
K

G
R

A
D

 SISA
K

974
B

roj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLU

Ž
B

E
N

I G
L

A
SN

IK
SISA

Č
K

O
-M

O
SL

A
V

A
Č

K
E

 Ž
U

PA
N

IJE

SLU
Ž

B
E

N
I G

L
A

SN
IK

SISA
Č

K
O

-M
O

SL
A

V
A

Č
K

E
 Ž

U
PA

N
IJE

BROJ PROMJENA
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS
323 Rashodi za usluge 2.500.000,00 0,00 0,00 2.500.000,00
Program A05 0101 GRADNJA I NABAVA KAPITALNIH OBJEKATA I OPREME 4.587.000,00 160.000,00 3,49 4.747.000,00
Kapitalni projekt A05 0101 K100001 NABAVA NEKRETNINA 4.587.000,00 160.000,00 3,49 4.747.000,00
Izvor OP I PRIHODI I PRIMICI 37.000,00 0,00 0,00 37.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 37.000,00 0,00 0,00 37.000,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 37.000,00 0,00 0,00 37.000,00
411 Materijalna imovina prirodna bogatstva 37.000,00 0,00 0,00 37.000,00
Izvor PRIHODI OD KOMUNALNOG DOPRINOSA 1.500.000,00 250.000,00 16,67 1.750.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.500.000,00 250.000,00 16,67 1.750.000,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 1.500.000,00 250.000,00 16,67 1.750.000,00
411 Materijalna imovina prirodna bogatstva 1.500.000,00 250.000,00 16,67 1.750.000,00
Izvor PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 750.000,00 0,00 0,00 750.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 750.000,00 0,00 0,00 750.000,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 750.000,00 0,00 0,00 750.000,00
411 Materijalna imovina prirodna bogatstva 750.000,00 0,00 0,00 750.000,00
Izvor PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 2.300.000,00 90.000,00 3,91 2.210.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.300.000,00 90.000,00 3,91 2.210.000,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 300.000,00 90.000,00 30,00 210.000,00
411 Materijalna imovina prirodna bogatstva 300.000,00 90.000,00 30,00 210.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00
421 Gra evinski objekti 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00
Program A05 0102 OPREMANJE I INFORMATIZACIJA 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
Kapitalni projekt A05 0102 K100001 UREDSKA OPREMA I NAMJEŠTAJ 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
Izvor PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
422 Postrojenja i oprema 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
GLAVA 02 MJESNA SAMOUPRAVA 530.000,00 0,00 0,00 530.000,00
Glavni program A05 DJELATNOST LOKALNE SAMOUPRAVE I GOSPODARENJE IM 530.000,00 0,00 0,00 530.000,00
Program A05 0100 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 530.000,00 0,00 0,00 530.000,00
Aktivnost A05 0100 A100001 MATERIJALNO POSLOVANJE 530.000,00 0,00 0,00 530.000,00



G
R

A
D

 SISA
K

976
B

roj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLU

Ž
B

E
N

I G
L

A
SN

IK
SISA

Č
K

O
-M

O
SL

A
V

A
Č

K
E

 Ž
U

PA
N

IJE
BROJ PROMJENA
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS
Izvor OP I PRIHODI I PRIMICI 530.000,00 0,00 0,00 530.000,00
3 Rashodi poslovanja 530.000,00 0,00 0,00 530.000,00
32 Materijalni rashodi 530.000,00 0,00 0,00 530.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00
323 Rashodi za usluge 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00
RAZDJEL 005 UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO URE ENJE I GRADITELJSTVO 1.490.000,00 0,00 0,00 1.490.000,00
Glavni program A06 DJELATNOST PROSTORNOG URE ENJA I GRADITELJSTVA 1.490.000,00 0,00 0,00 1.490.000,00
Program A06 0100 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
Aktivnost A06 0100 A100001 MATERIJALNO POSLOVANJE 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
Izvor OP I PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
Program A06 0101 GEODETSKI PROSTORNI SUSTAV 1.480.000,00 0,00 0,00 1.480.000,00
Kapitalni projekt A06 0101 K100001 PROSTORNI PLANOVI 270.000,00 0,00 0,00 270.000,00
Izvor PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 270.000,00 0,00 0,00 270.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 270.000,00 0,00 0,00 270.000,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 270.000,00 0,00 0,00 270.000,00
412 Nematerijalna imovina 270.000,00 0,00 0,00 270.000,00
Teku i projekt A06 0101 T100002 GEODETSKE PODLOGE I DOKUMENTACIJA 1.210.000,00 0,00 0,00 1.210.000,00
Izvor OP I PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 0,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00
32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00
323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00 0,00
Izvor PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.210.000,00 0,00 0,00 1.210.000,00
3 Rashodi poslovanja 1.200.000,00 0,00 0,00 1.200.000,00
32 Materijalni rashodi 1.200.000,00 0,00 0,00 1.200.000,00
323 Rashodi za usluge 1.200.000,00 0,00 0,00 1.200.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
412 Nematerijalna imovina 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00



977
20. prosinca 2010.

G
R

A
D

 SISA
K

SLU
Ž

B
E

N
I G

L
A

SN
IK

SISA
Č

K
O

-M
O

SL
A

V
A

Č
K

E
 Ž

U
PA

N
IJE

BROJ PROMJENA
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS
Program A06 0103 PRIPREMA, PLANIRANJE I UPRAVLJANJE PROJEKTOM 0,00 0,00 0,00 0,00
Kapitalni projekt A06 0103 K100001 PRIPREMA, PLANIRANJE I UPRAVLJANJE PR 0,00 0,00 0,00 0,00
Izvor PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 0,00 0,00 0,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00
412 Nematerijalna imovina 0,00 0,00 0,00 0,00
RAZDJEL 006 UPRAVNI ODJEL ZA INF. GRA ANA, ODNOSE S JAVNOŠ U I PRAV 1.913.700,00 130.100,00 6,80 2.043.800,00
Glavni program A07 DJELATNOST INFORMIRANJA, ODNOSA S JAVNOŠ U I PRAV 1.602.000,00 117.600,00 7,34 1.719.600,00
Program A07 0100 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 1.407.000,00 117.600,00 8,36 1.524.600,00
Aktivnost A07 0100 A100001 MATERIJALNO POSLOVANJE 1.332.000,00 82.600,00 6,20 1.414.600,00
Izvor OP I PRIHODI I PRIMICI 1.039.000,00 86.000,00 8,28 1.125.000,00
3 Rashodi poslovanja 1.039.000,00 86.000,00 8,28 1.125.000,00
32 Materijalni rashodi 1.039.000,00 86.000,00 8,28 1.125.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 70.000,00 20.000,00 28,57 90.000,00
323 Rashodi za usluge 762.000,00 83.000,00 10,89 845.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 207.000,00 17.000,00 8,21 190.000,00
Izvor OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 293.000,00 3.400,00 1,16 289.600,00
3 Rashodi poslovanja 293.000,00 3.400,00 1,16 289.600,00
32 Materijalni rashodi 293.000,00 3.400,00 1,16 289.600,00
323 Rashodi za usluge 178.000,00 2.400,00 1,35 175.600,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 115.000,00 1.000,00 0,87 114.000,00
Aktivnost A07 0100 A100002 OSTALE DONACIJE 75.000,00 35.000,00 46,67 110.000,00
Izvor OP I PRIHODI I PRIMICI 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00
3 Rashodi poslovanja 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00
38 Ostali rashodi 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00
381 Teku e donacije 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00
Izvor PRIHODI OD TEKU IH POMO I IZ DRŽAVNOG PRORA UNA 15.000,00 35.000,00 233,33 50.000,00
3 Rashodi poslovanja 15.000,00 35.000,00 233,33 50.000,00
38 Ostali rashodi 15.000,00 35.000,00 233,33 50.000,00
381 Teku e donacije 15.000,00 35.000,00 233,33 50.000,00
Program A07 0101 INFORMATIZACIJA 195.000,00 0,00 0,00 195.000,00



979
20. prosinca 2010.

G
R

A
D

 SISA
K

G
R

A
D

 SISA
K

978
B

roj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLU

Ž
B

E
N

I G
L

A
SN

IK
SISA

Č
K

O
-M

O
SL

A
V

A
Č

K
E

 Ž
U

PA
N

IJE

SLU
Ž

B
E

N
I G

L
A

SN
IK

SISA
Č

K
O

-M
O

SL
A

V
A

Č
K

E
 Ž

U
PA

N
IJE

BROJ PROMJENA
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS
Kapitalni projekt A07 0101 K100001 RA UNALNA OPREMA 195.000,00 0,00 0,00 195.000,00
Izvor PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 195.000,00 0,00 0,00 195.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 195.000,00 0,00 0,00 195.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 195.000,00 0,00 0,00 195.000,00
422 Postrojenja i oprema 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00
GLAVA 01 VIJE A MANJINSKE SAMOUPRAVE 311.700,00 12.500,00 4,01 324.200,00
Glavni program A07 DJELATNOST INFORMIRANJA, ODNOSA S JAVNOŠ U I PRAV 311.700,00 12.500,00 4,01 324.200,00
Program A07 0100 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 311.700,00 12.500,00 4,01 324.200,00
Aktivnost A07 0100 A100001 MATERIJALNO POSLOVANJE 311.700,00 12.500,00 4,01 324.200,00
Izvor OP I PRIHODI I PRIMICI 291.700,00 12.500,00 4,29 304.200,00
3 Rashodi poslovanja 291.700,00 12.500,00 4,29 304.200,00
31 Rashodi za zaposlene 72.600,00 0,00 0,00 72.600,00
311 Pla e 72.600,00 0,00 0,00 72.600,00
32 Materijalni rashodi 219.100,00 12.500,00 5,71 231.600,00
323 Rashodi za usluge 17.900,00 0,00 0,00 17.900,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 201.200,00 12.500,00 6,21 213.700,00
Izvor PRIHODI OD TEKU IH POMO I IZ DRŽAVNOG PRORA UNA 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
323 Rashodi za usluge 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
RAZDJEL 007 UPRAVNI ODJEL ZA ZAŠTITU OKOLIŠA,RURALNI RAZVOJ I POLJOP 5.918.000,00 200.000,00 3,38 5.718.000,00
Glavni program A08 DJELATNOST ZAŠTITE OKOLIŠA,RURALNOG RAZVOJA I POLJ 5.918.000,00 200.000,00 3,38 5.718.000,00
Program A08 0100 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
Aktivnost A08 0100 A100001 MATERIJALNO POSLOVANJE 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
Izvor OP I PRIHODI I PRIMICI 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
32 Materijalni rashodi 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
323 Rashodi za usluge 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
Program A08 0101 ZAŠTITA OKOLIŠA I ENERGETSKA U INKOVITOST 2.618.000,00 77.000,00 2,94 2.695.000,00



979
20. prosinca 2010.

G
R

A
D

 SISA
K

G
R

A
D

 SISA
K

978
B

roj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLU

Ž
B

E
N

I G
L

A
SN

IK
SISA

Č
K

O
-M

O
SL

A
V

A
Č

K
E

 Ž
U

PA
N

IJE

SLU
Ž

B
E

N
I G

L
A

SN
IK

SISA
Č

K
O

-M
O

SL
A

V
A

Č
K

E
 Ž

U
PA

N
IJE

BROJ PROMJENA
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS
Teku i projekt A08 0101 T100001 ZAŠTITA OKOLIŠA 160.000,00 0,00 0,00 160.000,00
Izvor OP I PRIHODI I PRIMICI 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00
3 Rashodi poslovanja 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00
32 Materijalni rashodi 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00
Izvor PRIHODI OD NAKNADE ZA UMANJENU VRIJEDNOST 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
Teku i projekt A08 0101 T100002 ENERGETSKA U INKOVITOST 2.458.000,00 77.000,00 3,13 2.535.000,00
Izvor OP I PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 0,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00

37
Naknade gra anima i ku anstvima na temelju osiguranja i druge
naknade 0,00 0,00 0,00 0,00

372 Ostale naknade gra anima i ku anstvima iz prora una 0,00 0,00 0,00 0,00
Izvor PRIHODI OD KAPITALNIH POMO I OD IZVANPRORA UNSKIH FONDOVA 1.015.000,00 0,00 0,00 1.015.000,00
3 Rashodi poslovanja 315.000,00 0,00 0,00 315.000,00

37
Naknade gra anima i ku anstvima na temelju osiguranja i druge
naknade 315.000,00 0,00 0,00 315.000,00

372 Ostale naknade gra anima i ku anstvima iz prora una 315.000,00 0,00 0,00 315.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00
451 Dodatna ulaganja na gra evinskim objektima 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00
Izvor PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.443.000,00 77.000,00 5,34 1.520.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.443.000,00 77.000,00 5,34 1.520.000,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 390.000,00 0,00 0,00 390.000,00
412 Nematerijalna imovina 390.000,00 0,00 0,00 390.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 1.053.000,00 77.000,00 7,31 1.130.000,00
451 Dodatna ulaganja na gra evinskim objektima 1.053.000,00 77.000,00 7,31 1.130.000,00
Program A08 0102 RURALNI RAZVOJ, POLJOPRIVREDA I TURIZAM 3.270.000,00 277.000,00 8,47 2.993.000,00
Aktivnost A08 0102 A100001 RAZVOJ RURALNIH PODRU JA 1.950.000,00 23.000,00 1,18 1.973.000,00



981
20. prosinca 2010.

G
R

A
D

 SISA
K

G
R

A
D

 SISA
K

980
B

roj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLU

Ž
B

E
N

I G
L

A
SN

IK
SISA

Č
K

O
-M

O
SL

A
V

A
Č

K
E

 Ž
U

PA
N

IJE

SLU
Ž

B
E

N
I G

L
A

SN
IK

SISA
Č

K
O

-M
O

SL
A

V
A

Č
K

E
 Ž

U
PA

N
IJE

BROJ PROMJENA
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS
Izvor OP I PRIHODI I PRIMICI 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00
3 Rashodi poslovanja 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00
32 Materijalni rashodi 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00
323 Rashodi za usluge 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00
38 Ostali rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00
386 Kapitalne pomo i 0,00 0,00 0,00 0,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 0,00 0,00 0,00
451 Dodatna ulaganja na gra evinskim objektima 0,00 0,00 0,00 0,00
Izvor PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 250.000,00 23.000,00 9,20 273.000,00
3 Rashodi poslovanja 250.000,00 23.000,00 9,20 273.000,00
32 Materijalni rashodi 250.000,00 23.000,00 9,20 273.000,00
323 Rashodi za usluge 250.000,00 23.000,00 9,20 273.000,00
38 Ostali rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00
386 Kapitalne pomo i 0,00 0,00 0,00 0,00
Izvor PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 1.300.000,00 0,00 0,00 1.300.000,00
3 Rashodi poslovanja 1.300.000,00 0,00 0,00 1.300.000,00
32 Materijalni rashodi 1.300.000,00 0,00 0,00 1.300.000,00
323 Rashodi za usluge 1.300.000,00 0,00 0,00 1.300.000,00
Izvor PRIHODI OD ŠUMSKOG DOPRINOSA 0,00 0,00 0,00 0,00
3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00
38 Ostali rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00
386 Kapitalne pomo i 0,00 0,00 0,00 0,00
Aktivnost A08 0102 A100002 UNAPRE ENJE I RAZVOJ POLJOPRIVREDE 1.300.000,00 300.000,00 23,08 1.000.000,00
Izvor PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 1.300.000,00 300.000,00 23,08 1.000.000,00
3 Rashodi poslovanja 1.300.000,00 300.000,00 23,08 1.000.000,00
35 Subvencije 1.300.000,00 300.000,00 23,08 1.000.000,00

352
Subvencije trgova kim društvima, obrtnicima, malim i srednjim
poduzetnicima izvan javnog sektora 1.300.000,00 300.000,00 23,08 1.000.000,00

Aktivnost A08 0102 A100003 RAZVOJ I UNAPRE ENJE TURIZMA 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
Izvor OP I PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 0,00 0,00



981
20. prosinca 2010.

G
R

A
D

 SISA
K

G
R

A
D

 SISA
K

980
B

roj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLU

Ž
B

E
N

I G
L

A
SN

IK
SISA

Č
K

O
-M

O
SL

A
V

A
Č

K
E

 Ž
U

PA
N

IJE

SLU
Ž

B
E

N
I G

L
A

SN
IK

SISA
Č

K
O

-M
O

SL
A

V
A

Č
K

E
 Ž

U
PA

N
IJE

BROJ PROMJENA
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS
3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00
32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00
323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00 0,00
Izvor PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
323 Rashodi za usluge 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

III ZAVRŠNE ODREDBE

lanak 4.

Izmjene i dopune Prora una Grada Siska za 2010. godinu stupaju na snagu danom objave u "Službenom glasniku
Sisa ko moslava ke županije", a zbog potrebe provo enja do kraja prora unske godine.

Klasa: 400 08/09 01/5
Urbroj:2176/05 02 10 15
Sisak, 16. prosinca 2010. godine

GRADSKO VIJE E
GRADA SISKA

PREDSJEDNIK

Veljko Novak,v.r.



983
20. prosinca 2010.

GRAD SISAKGRAD SISAK982 Broj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

1

                          

Na temelju lanka 28. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine" broj 26/03 - pro iš eni  
tekst,  82/04, 178/04, 38/09, 79/09 i 153/09)) i lanka 15. Statuta Grada Siska ("Službeni glasnik Sisa ko- moslava ke županije    
broj 12/09 i 16/10) Gradsko vije e Grada Siska je na 10.  sjednici održanoj 16. prosinca 2010.godine, donijelo 

        PROGRAM
O IZMJENAMA I DOPUNAMA PROGRAMA ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

                            U GRADU SISKU U 2010. GODINI

               lanak 1. 

U Programu održavanja komunalne infrastrukture u Gradu Sisku u 2010.godini ( "Službeni glasnik Sisa ko -   
moslava ke županije", broj 25/09, 12/10 i 18/10), lanak 4., st.1.,  to ka 1. mijenja se i glasi: 

"1. Komunalne higijene
Vrsta radova:  PLAN

iznos (kn)
1. Ru no iš enje 1.338.828,00
2. Strojno iš enje 226.232,00
3. Pranje nogostupa i prometnica 255.374,00
4. Pranje stepenica i trgova 23.756,00
5. iš enje sipine 288.180,00
6. Dežurstvo za hitne intervencije 216.352,00
7. Održavanje autob.stajališta 52.056,00
8. Ostale aktivnosti 49.222,00
UKUPNO: 2.450.000,00 "

lanak 4., st. 3. mijenja se i glasi:
"Izmjene Programa održavanja komunalne higijene s opisom i opsegom poslova, koji je izradio Komunalac Sisak  d.o.o.,
sastavni je dio Programa održavanja komunalne infrastrukture u Gradu Sisku u 2010. godini ( Prilog 2.C )."  

lanak 2.

lanak 5., st. 1.,  to ka 1. mijenja se i glasi:

"1.Održavanje javnih zelenih površina,staza, trgova, parkova, dje jih igrališta
Vrsta radova:  PLAN

iznos (kn)

1. iš enje zelenih površina i fontana 315.569,00
2. Održavanje travnjaka 2.204.655,00
3. Održavanje drve a 1.026.206,00
4. Održavanje grmlja 258.840,00
5. Održavanje živica 310.082,00
6. Održavanje ruža 187.053,00
7. Održavanje gredica sa sez.cvij. i traj. 353.844,00
8. Održavanje staza 507.740,00
9. Održavanje opreme 226.845,00
10. Zaštita bilja 75.562,00
11. Poja ano održavanje parkova 40.405,00
12. Posebne aktivnosti 225.099,00
UKUPNO: 5.731.900,00 "

lanak 5., st. 1.,  to ka 2. mijenja se i glasi:

"2.Održavanje otvorenih odvodnih kanala
Vrsta radova: PLAN

        iznos (kn) 
1.Poja ano održavanje kanala za odvodnju oborinskih voda 157.748,00



983
20. prosinca 2010.

GRAD SISAKGRAD SISAK982 Broj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

2

2. iš enje starih kanala 87.920,00
3.Izvedba cjevnog propusta od betonskih okruglih cijevi 50.393,00
4.Izrada betonskih krila propusta 27.675,00
5. iš . postoj. propusta i izvo . ulazne i izlazne gra . na propustu 64.392,00
6.Kr enje raslinja u kanalu 7.241,00
7.Košnja trave u kanalu 4.631,00
UKUPNO: 400.000,00
SVEUKUPNO IV (1+2): 6.131.900,00 "

lanak 5., st. 4.mijenja se i glasi:
"Izmjene Programa održavanja javnih zelenih površina s opisom i opsegom poslova, koji je izradio Komunalac Sisak  d.o.o.,
sastavni je dio Programa održavanja komunalne infrastrukture u Gradu Sisku u 2010. godini ( Prilog 4.C )."  

lanak 5., st. 5.mijenja se i glasi:
"Izmjene Programa održavanja otvorenih odvodnih kanala s opisom i opsegom poslova, koji je izradio Sisa ki vodovod  d.o.o.,
sastavni je dio Programa održavanja komunalne infrastrukture u Gradu Sisku u 2010. godini ( Prilog 5.C )."  

lanak 3.

lanak 6., st.1.,  to ka 2. mijenja se i glasi:

"2. Održavanje horizontalne signalizacije

Horizontalna signalizacija

Vrsta radova:                PLAN
             iznos (kn)

1. Uzdužne i razdjelne linije 71.854,00
2. Zaustavna linija 25.314,00
3. Strelice za usmjeravanje 17.640,00
4. Parkirališne linije 0,00
5. Pješa ki prijelaz - zebre 162.064,00
6. Ostali znakovi na kolniku
    (natpisi škola, autobus, taxi i dr.) 16.764,00
7.Ostale aktivnosti 6.364,00
UKUPNO: 300.000,00 "

lanak 6., st.1.,  to ka 3. mijenja se i glasi:

"3. Održavanje vertikalne signalizacije i semafora
Vertikalna signalizacija
Vrsta radova:              PLAN

            iznos (kn)
1. Nabava i ugradnja prometnih znakova 110.559,00
2.Nabava i postavljanje plo a s imenom ulica 9.707,00
3.Zamjena ošte enog znaka 1.402,00
4.Radovi na postavi plo a uklju uju i stupove i
  bojanje stupova 51.842,00
5.Redovito održavanje i popravci ošte enih
  plo a i stupova 21.226,00
6.Ostale nepredvi ene intervencije na vertikalnog
  signalizaciji 63.239,00
7.Održavanje semafora 42.025,00
UKUPNO: 300.000,00 "



GRAD SISAK984 Broj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

3

lanak 6., st.4.mijenja se i glasi:
"Izmjene Programa horizontalne signalizacije s opisom i opsegom poslova, koji je izradio Komunalac Sisak  d.o.o.,
sastavni je dio Programa održavanja komunalne infrastrukture u Gradu Sisku u 2010. godini ( Prilog 6.C )."  

lanak 6., st.5.mijenja se i glasi:
"Izmjene Programa vertikalne signalizacije s opisom i opsegom poslova, koji je izradio Komunalac Sisak  d.o.o.,
sastavni je dio Programa održavanja komunalne infrastrukture u Gradu Sisku u 2010. godini ( Prilog 7.C )."  

lanak 4.

lanak 8., st.1.,to ka 1. mijenja se i glasi:

"1. Održavanje javne rasvjete (održavanje objekata i ure aja javne rasvjete)  

Vrsta radova:  PLAN
iznos (kn)

1. Održavanje postoje ih svjetiljki 406.537,00
2. Postavljanje stupova za elektri nu mrežu
    i rasvjetna tijela 20.091,00
3. Montaža rasvjetnih tijela i pribora 549.583,00
4. Održavanje elektri nih mreža 89.776,00
5. Ugradnja rasklopnog materijala 20.304,00
6. Posebne aktivnosti 313.710,00
UKUPNO: 1.400.000,00 "

lanak 8., st.1.,to ka 2. mijenja se i glasi:

"2. Troškovi el. energije za javnu rasvjetu
    planirane potrošnje  4.871.951 kWh 3.950.000,00
SVEUKUPNO VII (1+2): 5.350.000,00 "

lanak 8., st.3. mijenja se i glasi:
"Izmjene Programa održavanja javne rasvjete s opisom i opsegom poslova, koji je izradio Komunalac Sisak  d.o.o.,
sastavni je dio Programa održavanja komunalne infrastrukture u Gradu Sisku u 2010. godini ( Prilog 9.C )."  

lanak 5.

lanak 9., st.1. mijenja se i glasi:
" lankom 2. Odluke o komunalnim djelatnostima odre ene su komunalne djelatnosti zna ajne za podru je    
Grada Siska, a ovaj Program obuhva a slijede e od proglašenih komunalnih djelatnosti: 

Vrsta radova:  PLAN
iznos (kn)

1.Sanacija "divljih" deponija i odvoz olupina 49.900,00
2. Prigodno ukrašavanje grada 200.000,00
3. Sprje avanje gnijež enja vrana 68.000,00
4. Higijeni arska služba 245.000,00
5. Deratizacija 450.000,00
6. Dezinsekcija i dezinfekcija 366.500,00
7. Nadzor DDD mjera 13.100,00
8. Održavanje gradskih fontana 40.000,00
9. Voda za fontane, potr. plina 60.000,00



985
20. prosinca 2010.

GRAD SISAK SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

4

SVEUKUPNO VIII: 1.492.500,00 "

lanak 9., st. 8. mijenja se i glasi:

"Izmjene Programa sanacije "divljih" deponija i odvoza olupina na podru ju Grada s opisom i opsegom poslova za 2010. godinu,   
koji je izradio Gospodarenja otpadom Sisak d.o.o., sastavni je dio ovog Programa (Prilog 10.C)"

lanak 9., st. 10. mijenja se i glasi:

"Izmjene Programa sprje avanja gnijež enja vrana s opisom i opsegom poslova za 2010. godinu, koji je izradio        
Komunalac Sisak d.o.o., sastavni je dio ovog Programa (Prilog 12.C)"

lanak 6.

lanak 10. mijenja se i glasi:

" IZVOR FINANC.  PLAN (kn)

1. Odvodnja atmosferskih voda vl. sr. Sisa k. vod.-namj sred. u cij. vode - 1,5 kn/m3 1.300.000,00
2. Održavanje isto e javnih površina kom. naknada 6.925.000,00
3. Održavanje javnih površina kom. naknada 6.131.900,00
4. Održavanje nerazvrstanih cesta kom. naknada 5.740.000,00
5. Održavanje groblja kom. naknada 1.900.000,00
6. Javna rasvjeta kom. naknada 5.350.000,00
7. Ostala održavanja -kom. djelatn. od lokalnog zna enja kom. naknada 1.492.500,00

UKUPNO IX: 28.839.400,00

Sredstva za izvršenje ovog Programa planiraju se u ukupnom iznosu od 28.847.000,00 kn, a osigurati e se iz: 

       -komunalne naknade                         27.539.400,00
       -vlastita sred.Sisa kog vodovoda -namj. sred. u cijeni vode-1,5 kn/m3                   1.300.000,00 "

lanak 7.

Ostali lanci Programa iz lanka 1.ostaju nepromjenjeni.

lanak 8.

Ovaj Program stupa na snagu danom objave u "Službenom glasniku Sisa ko-moslava ke županije." 

Klasa: 350-01/09-01/35
Urbroj: 2176/05-02-10-15
Sisak, 16. prosinca 2010. god.                                                                                                                                              

          GRADSKO VIJE E
                                                                                    GRADA SISKA

                                                                                                                                                          PREDSJEDNIK
 Veljko Novak, v.r. 



987
20. prosinca 2010.

GRAD SISAKGRAD SISAK986 Broj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

Na temelju lanka 30. stavka 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine br. 26/03 - pro iš eni tekst, 82/04,
          178/04, 38/09, 79/09 i 153/09) i lanka 15. Statuta Grada Siska ("Službeni glasnik Sisa ko-moslava ke županije" br.12/09,
          16/10) Gradsko vije e Grada Siska je na 10. sjednici, održanoj 16. prosinca  2010 godine, donijelo:

                                                                                    PROGRAM
                                 O IZMJENAMA I DOPUNAMA PROGRAMA GRADNJE OBJEKATA I URE AJA KOMUNALNE 

                                 INFRASTRUKTURE NA PODRU JU GRADA SISKA ZA 2010. GODINU

lanak 1.

                  U Programu gradnje objekata i ure aja komunalne infrstrukture na podru ju Grada Siska  za 2010. godinu  
          (" Službeni glasnik  Sisa ko - moslava ke županije", broj 25/09,12/10 i 18/10) u lanku 1.dodaje se:     

- to ka 5.:" Državni prora un  -                           Drž. pror."

                           lanak 2.

U lanku 2., GLAVI II.  mijenja se to ka A i glasi:

   " A.   GRADNJA OBJEKATA I URE AJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 
ZA NERAZVRSTANE CESTE,GROBLJA I JAVNU RASVJETU"

lanak 3.

U lanku 3.: 

   - to ka A.1. JAVNE POVRŠINE - briše se:

  -to ka A.2.postaje to ka A.1. i glasi:

"A.1. NERAZVRSTANE CESTE

 A.1.a) Imovinsko - pravne radnje 704 Op i prih.-PGS 37.000,00
705 Kom. dop. 1.750.000,00
707 PGS-prod.nef.im. 210.000,00

UKUPNO: 1.997.000,00

A.1.b) Projekti 

1. Uskla ivanje gotovih projekata  s novim Zakonom
    o gradnji, izrada parcelacijskih elaborata i posebnih 
   geodetskih podloga. 24 Kom.dop. 58.800,00
2. Geodetski snimak postoje eg stanja za izradu projekt.
    dokumentacije za izgradnju zapadne prometnice
    i kompletne komunalne infrastrukture JIZ 24 Kom.dop. 115.200,00
3.Izrada parcelacijskih elaborata za Galdovo Kaptolsko -
   dovršenje 24 Kom.dop. 41.000,00
4.Izrada glavnog i izvedbenog projekta prilazne ceste 
   deponiji Topolovac -dovršenje 24 Kom.dop. 50.000,00
5.Uskla enje projektne dokumentacije za projekt
   La arske ulice - dovršenje Kom.dop. 12.700,00
6. Glavni i izvedbeni projekt Vinogradske ulice -dovršenje 24 Kom.dop. 25.000,00
8. Okon ani obra un za izradu tehni ke dokumentacije 
    za izgradnju pasarele u Sisku 24 Kom.dop. 40.000,00
9.Idejni projekt kom. infrastrukture Ulice V. Radauša
  (cesta, vodovod, kanalizacija, javna rasvjeta) 24 Kom.dop. 195.000,00
10.Izrada projektnog zadatka za izgradnju zapadne 
    prometnice i kompletne infrastrukture JIZ 24 Kom.dop. 12.300,00
UKUPNO: 550.000,00

A.1.c) Gradnja

Stranica 1



987
20. prosinca 2010.

GRAD SISAKGRAD SISAK986 Broj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

POZ.PROR. IZVOR FINANCIRANJA PLAN
1.Izgradnja odvojka Ul. V. Lisinskog 25 Kom.dop. 187.000,00
2. Priprema zemljišta za izgradnju ( rušenja post. 
   objekata, izmještanje instalacija i sl.) 29 Šum.dop. 235.000,00
3. Izgradnja javnih površina i nerazvrstanih cesta na 27 Kom.dop. 2.550.000,00
    podru ju Galdovo Kaptolsko 32 A Nakn. za dep. 1.500.000,00
4. Izgradnja komunalne infrastrukture u 
     Komunalnoj zoni - dovršenje 26 A Kom.dop. 1.450.000,00

32B Drž.pror. 430.000,00
UKUPNO: 6.352.000,00
SVEUKUPNO A.1: 8.899.000,00 "

 - to ka A.3.postaje to ka A.2.:
- mijenja se A.   REKAPITULACIJA i glasi:

"A.  REKAPITULACIJA

1. Nerazvrstane ceste 8.899.000,00
2. Groblja 660.000,00
3. Javna rasvjeta 3.000,00
SVEUKUPNO A.: 9.562.000,00 "

 lanak 4.

lanak 4. mijenja se i glasi:

            " Financiranje gra enja objekata i ure aja, te nabave opreme iz lanka 3.(II/A) ovog Programa,vršit e se  
iz slijede ih izvora:

1. Prora un Grada Siska za 2010 godinu:
    - Komunalni doprinos(Kom.dop.) 6.740.000,00
    - Šumski doprinos(Šum.dopr.) 235.000,00
    - Prodaja nefinancijske imovine(PGS-prod.nef.imov.) 210.000,00
    - Naknada za deponiranje (Nakn. za dep.) 1.500.000,00

     - Op i prih.-PGS 37.000,00
2. Vlastita sredstva trgova kih društava u vlasništvu
     Grada Siska
   - Gradska groblja Viktorovac d.o.o.(Vl.sred.Grob) 410.000,00
3. Državni prora un (Drž.pror.) 430.000,00
Nerazvrstane ceste i groblja i javna rasvjeta: 9.562.000,00 "

lanak  5.

lanak 5. mijenja se i glasi:
 

"B. OPSKRBA PITKOM VODOM I ODVODNJA

B.1. OPSKRBA PITKOM VODOM

B.1.a) Projekti:
POZ.PROR. IZVOR FINANCIRANJA  PLAN

1.Idejni , glavni i uzvedbeni projekt i geodezija za
izgradnju i rekonstrukciju  vodoopskrbnog sustava
Letovanci - Madžari - Staro Selo - II.faza 30B Nakn. za priklj. 170.000,00
UKUPNO: 170.000,00

B.1.b) Imovinsko -pravni poslovi:

1. Imovinsko-pravni i pravni poslovi za
Letovanci - Ma ari - Staro Selo - I. + II. faza 102 A Nakn. za priklj. 50.000,00
UKUPNO: 50.000,00

B.1.c) Gradnja:

1.Izgradnja  i rekonstrukcija vodoopskrbnog sustava
Letovanci - Madžari - Staro Selo -I faza (1.dio) i nadzor 31           PGS-1,5 kn/m3 3.151.083,00
2.Izgradnja i rekonstrukcija vodoopskrbnog sustava 31          PGS - 1,5 kn/m3 218.517,00

Stranica 2



989
20. prosinca 2010.

GRAD SISAKGRAD SISAK988 Broj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

Letovanci-Madžari - Staro Selo I. faza (2.dio) 30 A Nakn. za priklj. 532.000,00
33 A Kap. pom.PGS -Hrv. vod 0,00

3.Završetak izgradnje vodoopskrbnog sustava 
   Greda - Graberje- Dužica                   Hrv.vode 240.000,00
4.Izgradnja vodovodne mreže u naselju Galdovo 
   Kaptolsko -stambena gra evina Z1 i Z2 102 B PGS-1,5kn/m3 135.000,00
UKUPNO : 4.276.600,00
SVEUKUPNO B.1. 4.496.600,00

B.2. ODVODNJA I PRO IŠ AVANJE OTPADNIH VODA

B.2.a) Projekti:

1. I faza: Idejni projekt za lokacijsku dozvolu i glavni
projekt tla nog i gravitacionog (spojnog) kolektora  
odvodnje naselja Zeleni brijeg s kolektorom  La arska
( IPA program) Hrv.vode 27.500,00
2. II faza: Idejni i glavni projekt "Cjelovito rješenje  
funkcioniranja sustava odvodnje naselja Zeleni brijeg"
( IPA program) Hrv.vode 402.500,00
3. Glavni projekt - nadzorno upravlja ki sustav 
cjelokupnog sustava odvodnje grada Siska (IPA program) Hrv.vode 70.000,00
4. Geotehni ka projektna dokumentacija za: projektiranje
i izgradnju Centralnog ure aja za pro iš avanje grada 
Siska (IPA program) Hrv.vode 700.000,00
5. Revizija geotehni ke projektne dokumentacije: za 
5.Revizija geotehni ke projektne dokumentacije:
za projektiranje i izgradnju  Centralnog ure aja za 
pro iš avanje grada Siska (IPA program) Hrv.vode 100.000,00
6. Izrada natje ajne dokumentacije Sustava za 
sufinanciranje sredstvima EU fondova ( IPA program) Hrv.vode 1.000.000,00
7. Revizija i konzultantske usluge projekata
8. Idejni, glavni i izvedbeni  projekt Kolektora G II - 102 A Nakn. za priklj. 70.000,00
Zagreba ka ulica RRK Zeleni brijeg- RRK Odranska 102 B PGS - 1,5 kn/m3 130.000,00
UKUPNO: 2.600.000,00

B.2.b) Imovinsko-pravni poslovi:

1. Imovinsko-pravni i pravni poslovi po IPA  programu 102 C Vod. dop. 370.000,00
(stavke 1-4 projekta IPA) i Ugovor s EBRD -om 102 B PGS - 1,5 kn/m3 140.000,00
UKUPNO: 510.000,00

B.2.c) Gradnja:

1.Gra enje vakumske kanalizacije u slivu Galdovo i 102 B PGS-1,5 kn/m3 555.400,00
Hrastelnica (Galdovo SZ i JZ) u Sisku -II faza
2.Gra enje vakumske kanalizacije u slivu Galdovo i Hrv.vode 800.000,00
Hrastelnica (Galdovo SZ i JI) u Sisku -II faza -dovršenje 102 B PGS-1,5kn/m3 1.770.000,00
UKUPNO: 3.125.400,00
SVEUKUPNO B.2. 6.235.400,00

B. REKAPITULACIJA

1.Opskrba pitkom vodom 4.496.600,00
2.Odvodnja i pro iš avanje otpadnih voda 6.235.400,00
SVEUKUPNO B: 10.732.000,00 "

lanak 6.

lanak 6. mijenja se i glasi:

         " Financiranje gra enja objekata i ure aja i nabava opreme iz lanka 5. (II/B) ovog Programa vršit e se iz  
slijede ih izvora:

1. Prora un Grada Siska za 2010. godinu
-Naknada za priklju enje (- Nakn. za priklj.) 822.000,00
-Namjenska sredstva u cijeni vode (PGS-1,5 kn/m3) 6.100.000,00

Stranica 3

POZ.PROR. IZVOR FINANCIRANJA PLAN
1.Izgradnja odvojka Ul. V. Lisinskog 25 Kom.dop. 187.000,00
2. Priprema zemljišta za izgradnju ( rušenja post. 
   objekata, izmještanje instalacija i sl.) 29 Šum.dop. 235.000,00
3. Izgradnja javnih površina i nerazvrstanih cesta na 27 Kom.dop. 2.550.000,00
    podru ju Galdovo Kaptolsko 32 A Nakn. za dep. 1.500.000,00
4. Izgradnja komunalne infrastrukture u 
     Komunalnoj zoni - dovršenje 26 A Kom.dop. 1.450.000,00

32B Drž.pror. 430.000,00
UKUPNO: 6.352.000,00
SVEUKUPNO A.1: 8.899.000,00 "

 - to ka A.3.postaje to ka A.2.:
- mijenja se A.   REKAPITULACIJA i glasi:

"A.  REKAPITULACIJA

1. Nerazvrstane ceste 8.899.000,00
2. Groblja 660.000,00
3. Javna rasvjeta 3.000,00
SVEUKUPNO A.: 9.562.000,00 "

 lanak 4.

lanak 4. mijenja se i glasi:

            " Financiranje gra enja objekata i ure aja, te nabave opreme iz lanka 3.(II/A) ovog Programa,vršit e se  
iz slijede ih izvora:

1. Prora un Grada Siska za 2010 godinu:
    - Komunalni doprinos(Kom.dop.) 6.740.000,00
    - Šumski doprinos(Šum.dopr.) 235.000,00
    - Prodaja nefinancijske imovine(PGS-prod.nef.imov.) 210.000,00
    - Naknada za deponiranje (Nakn. za dep.) 1.500.000,00

     - Op i prih.-PGS 37.000,00
2. Vlastita sredstva trgova kih društava u vlasništvu
     Grada Siska
   - Gradska groblja Viktorovac d.o.o.(Vl.sred.Grob) 410.000,00
3. Državni prora un (Drž.pror.) 430.000,00
Nerazvrstane ceste i groblja i javna rasvjeta: 9.562.000,00 "

lanak  5.

lanak 5. mijenja se i glasi:
 

"B. OPSKRBA PITKOM VODOM I ODVODNJA

B.1. OPSKRBA PITKOM VODOM

B.1.a) Projekti:
POZ.PROR. IZVOR FINANCIRANJA  PLAN

1.Idejni , glavni i uzvedbeni projekt i geodezija za
izgradnju i rekonstrukciju  vodoopskrbnog sustava
Letovanci - Madžari - Staro Selo - II.faza 30B Nakn. za priklj. 170.000,00
UKUPNO: 170.000,00

B.1.b) Imovinsko -pravni poslovi:

1. Imovinsko-pravni i pravni poslovi za
Letovanci - Ma ari - Staro Selo - I. + II. faza 102 A Nakn. za priklj. 50.000,00
UKUPNO: 50.000,00

B.1.c) Gradnja:

1.Izgradnja  i rekonstrukcija vodoopskrbnog sustava
Letovanci - Madžari - Staro Selo -I faza (1.dio) i nadzor 31           PGS-1,5 kn/m3 3.151.083,00
2.Izgradnja i rekonstrukcija vodoopskrbnog sustava 31          PGS - 1,5 kn/m3 218.517,00

Stranica 2



989
20. prosinca 2010.

GRAD SISAKGRAD SISAK988 Broj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

Letovanci-Madžari - Staro Selo I. faza (2.dio) 30 A Nakn. za priklj. 532.000,00
33 A Kap. pom.PGS -Hrv. vod 0,00

3.Završetak izgradnje vodoopskrbnog sustava 
   Greda - Graberje- Dužica                   Hrv.vode 240.000,00
4.Izgradnja vodovodne mreže u naselju Galdovo 
   Kaptolsko -stambena gra evina Z1 i Z2 102 B PGS-1,5kn/m3 135.000,00
UKUPNO : 4.276.600,00
SVEUKUPNO B.1. 4.496.600,00

B.2. ODVODNJA I PRO IŠ AVANJE OTPADNIH VODA

B.2.a) Projekti:

1. I faza: Idejni projekt za lokacijsku dozvolu i glavni
projekt tla nog i gravitacionog (spojnog) kolektora  
odvodnje naselja Zeleni brijeg s kolektorom  La arska
( IPA program) Hrv.vode 27.500,00
2. II faza: Idejni i glavni projekt "Cjelovito rješenje  
funkcioniranja sustava odvodnje naselja Zeleni brijeg"
( IPA program) Hrv.vode 402.500,00
3. Glavni projekt - nadzorno upravlja ki sustav 
cjelokupnog sustava odvodnje grada Siska (IPA program) Hrv.vode 70.000,00
4. Geotehni ka projektna dokumentacija za: projektiranje
i izgradnju Centralnog ure aja za pro iš avanje grada 
Siska (IPA program) Hrv.vode 700.000,00
5. Revizija geotehni ke projektne dokumentacije: za 
5.Revizija geotehni ke projektne dokumentacije:
za projektiranje i izgradnju  Centralnog ure aja za 
pro iš avanje grada Siska (IPA program) Hrv.vode 100.000,00
6. Izrada natje ajne dokumentacije Sustava za 
sufinanciranje sredstvima EU fondova ( IPA program) Hrv.vode 1.000.000,00
7. Revizija i konzultantske usluge projekata
8. Idejni, glavni i izvedbeni  projekt Kolektora G II - 102 A Nakn. za priklj. 70.000,00
Zagreba ka ulica RRK Zeleni brijeg- RRK Odranska 102 B PGS - 1,5 kn/m3 130.000,00
UKUPNO: 2.600.000,00

B.2.b) Imovinsko-pravni poslovi:

1. Imovinsko-pravni i pravni poslovi po IPA  programu 102 C Vod. dop. 370.000,00
(stavke 1-4 projekta IPA) i Ugovor s EBRD -om 102 B PGS - 1,5 kn/m3 140.000,00
UKUPNO: 510.000,00

B.2.c) Gradnja:

1.Gra enje vakumske kanalizacije u slivu Galdovo i 102 B PGS-1,5 kn/m3 555.400,00
Hrastelnica (Galdovo SZ i JZ) u Sisku -II faza
2.Gra enje vakumske kanalizacije u slivu Galdovo i Hrv.vode 800.000,00
Hrastelnica (Galdovo SZ i JI) u Sisku -II faza -dovršenje 102 B PGS-1,5kn/m3 1.770.000,00
UKUPNO: 3.125.400,00
SVEUKUPNO B.2. 6.235.400,00

B. REKAPITULACIJA

1.Opskrba pitkom vodom 4.496.600,00
2.Odvodnja i pro iš avanje otpadnih voda 6.235.400,00
SVEUKUPNO B: 10.732.000,00 "

lanak 6.

lanak 6. mijenja se i glasi:

         " Financiranje gra enja objekata i ure aja i nabava opreme iz lanka 5. (II/B) ovog Programa vršit e se iz  
slijede ih izvora:

1. Prora un Grada Siska za 2010. godinu
-Naknada za priklju enje (- Nakn. za priklj.) 822.000,00
-Namjenska sredstva u cijeni vode (PGS-1,5 kn/m3) 6.100.000,00

Stranica 3-Vodni doprinos (Vod. dop.) 370.000,00
Ukupno: 7.292.000,00

2.Hrvatske vode (Hrv. vode) 3.440.000,00
Opskrba pitkom vodom i odvodnja otpadnih voda: 10.732.000,00 "

 lanak 7.

lanak 7.mijenja se i glasi:
"C.1. ODRŽAVANJE ISTO E

C.1.a) Oprema:

1.Kosilica Climber 910 S B&S 21 HP Vl.sred.kom. 39.636.00
2.Motorna kosa FS 450 Vl.sred.kom. 5.600,00
3.Motorna kosa FS 450 Vl.sred.kom. 5.600,00
4.Samohodna freza za snijeg Vl.sred.kom. 23.618,00
5.Prednja kosa za Matru Vl.sred.kom. 19.860,00
6.Motor za platformu TAM Vl.sred.kom. 18.550,00
7.Šprica za bojanje -horizontala Vl.sred.kom. 9.880,00
8.Kompresorska glava B-5900 Vl.sred.kom. 5.990,00
9.Motorni puha  BG86G Vl.sred.kom. 2.530,00
10.Motorni puha  BG86G Vl.sred.kom. 2.530,00
UKUPNO : 133.793,00

C.1.b) Gra einski objekti:

1.Gra evinski radovi na lokaciji Željezara -Sisak
  - dovršenje skladišta soli Vl.sred.kom. 36.617,00
UKUPNO: 36.617,00

C.1.c) Projekti:

1. Projekt za operativno poslovni centar na  lokaciji
    Željezare Sisak Vl.sred.kom. 16.785,00
UKUPNO: 16.785,00
SVEUKUPNO  C.1. 187.195,00

C.2. ODLAGANJE KOMUNALNOG OTPADA

C.2.a) Projekti i ostale obaveze
1. Otplata lizing rata (rovokopa ,ure aj za pranje
    kota a buldozera) 45 Nakn. za dep. 400.000,00
2.Otplata rata i kto za kredit II faza sanacije
   deponije Gori ica 45 Nakn. za dep. 1.130.000,00
3.Nadzor investicijskog održavanja otplinjavanja 45 Nakn. za dep. 50.000,00
4.Nadzor gradnje nadstrešnice 45 Nakn. za dep. 18.000,00
5.Naknada za umanjenje tržišne vrijednosti zemljišta 45 Nakn. za dep. 340.000,00
6.Naknada za optere enje okoliša 45 Nakn. za dep. 194.000,00
7.Troškovi investicijskog održavanja 45 Nakn. za dep. 203.862,00
8.Revizija plana gospodarenja otpadom 2008-2016 45 Nakn. za dep. 30.750,00
UKUPNO: 2.366.612,00

C.2.b) Gradnja

1.Investicijsko održavanje otplinjavanja 45 Nakn. za dep. 150.000,00
2.Gradnja nadstrešnice 45 Nakn. za dep. 320.000,00
UKUPNO: 470.000,00

C.2.c) Oprema

1.Posude za otpad 120 l (ugovor Grad - Fond) 44A Nakn. za dep. 344.388,00
45B Fond 229.592,00

UKUPNO: 573.980,00
SVEUKUPNO: 3.410.592,00

"C.3. TRŽNICE NA MALO

Stranica 4



991
20. prosinca 2010.

GRAD SISAKGRAD SISAK990 Broj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

C.3.a) Gradnja

1.Ulaganje u pov.vrijednosti - zamjena stepeništa i
   oplo nika Vl.sred.trž. 25.000,00
2.Ulaganje u pov.vrijednosti - zamjena alumin.stolarije Vl.sred.trž. 36.000,00
3.Izrada projekata i nadzor Vl.sred.trž. 5.000,00
UKUPNO: 66.000,00

C.3.b) Oprema

1. Nabava opreme Vl.sred.trž. 42.200,00
UKUPNO: 42.200,00
SVEUKUPNO C.3. 108.200,00

C. REKAPITULACIJA
1. Održavanje isto e 187.195,00
2. Odlaganje komunalnog otpada 3.410.592,00
3. Tržnice na malo 108.200,00
SVEUKUPNO C.: 3.705.987,00 "

 lanak 8.

lanak 8. mijenja se i glasi:

 "Financiranje gra enja objekata i ure aja, održavanje isto e, odlaganje komunalnog
  otpada i tržnice na malo iz lanka 7.(II/C) ovog Programa vršit e se iz slijede ih izvora:

1. Prora un Grada Siska za 2010. godinu:
    - Naknada za deponiranje otpada - (Nakn.za dep.) 3.181.000,00
2. Vlastita sredstva trgova kih društava u vlasništvu Grada Siska:
    - Komunalac Sisak (Vl.sred.Kom.) 187.195,00
    - Gradska tržnica Sisak (Vl. sred.Trž.) 108.200,00
3. Fond za zaštitu okoliša i energetsku u inkovitost (Fond) 229.592,00
Održavanje isto e, odlaganje komunalnog 
otpada, tržnice na malo: 3.705.987,00 "

 lanak 9.
lanak 9. mijenja se i glasi:

 "SVEUKUPNA REKAPITULACIJA GRA ENJA OBJEKATA ,  URE AJA I NABAVE OPREME  
   KOMUNALNE INFRASTRUKTURE U 2010. GODINI

A.Nerazvrstane ceste,groblja i javna rasvjeta 9.562.000,00
B. Opskrba pitkom vodom i odvodnja otpadnih voda 10.732.000,00
C.Održavanje isto e, odlaganje komunalnog
    otpada, tržnice na malo 3.705.987,00
SVEUKUPNO U 2010. GODINI: 23.999.987,00 "

 lanak 10.

lanak 10. mijenja se i glasi:

"SVEUKUPNA REKAPITULACIJA IZVORA FINANCIRANJA ZA  GRA ENJE OBJEKATA, 
URE AJA  I NABAVU OPREME KOMUNALNE INFRASTRUKTURE U 2010. GODINI

             
1. Prora un Grada Siska za 2010. Godinu

- Komunalni doprinos (Kom.dop.) 6.740.000,00
- Namjenska sredstva u cijeni vode - PGS-1,5 kn/m3 6.100.000,00
- Naknada za priklju enje ( Nakn.za priklj.) 822.000,00
- Naknada za deponiranje otpada (Nakn.za dep.) 4.681.000,00
- Šumski doprinos (Šum.dop.) 235.000,00
- Prodaja nefinancijske imovine ( PGS-prod.nef.im.) 210.000,00
- Vodni doprinos   (Vod. dop.) 370.000,00
- Op i prih.-PGS 37.000,00
UKUPNO Prora un Grada Siska za 2010. godinu 19.195.000,00

Stranica 5

-Vodni doprinos (Vod. dop.) 370.000,00
Ukupno: 7.292.000,00

2.Hrvatske vode (Hrv. vode) 3.440.000,00
Opskrba pitkom vodom i odvodnja otpadnih voda: 10.732.000,00 "

 lanak 7.

lanak 7.mijenja se i glasi:
"C.1. ODRŽAVANJE ISTO E

C.1.a) Oprema:

1.Kosilica Climber 910 S B&S 21 HP Vl.sred.kom. 39.636.00
2.Motorna kosa FS 450 Vl.sred.kom. 5.600,00
3.Motorna kosa FS 450 Vl.sred.kom. 5.600,00
4.Samohodna freza za snijeg Vl.sred.kom. 23.618,00
5.Prednja kosa za Matru Vl.sred.kom. 19.860,00
6.Motor za platformu TAM Vl.sred.kom. 18.550,00
7.Šprica za bojanje -horizontala Vl.sred.kom. 9.880,00
8.Kompresorska glava B-5900 Vl.sred.kom. 5.990,00
9.Motorni puha  BG86G Vl.sred.kom. 2.530,00
10.Motorni puha  BG86G Vl.sred.kom. 2.530,00
UKUPNO : 133.793,00

C.1.b) Gra einski objekti:

1.Gra evinski radovi na lokaciji Željezara -Sisak
  - dovršenje skladišta soli Vl.sred.kom. 36.617,00
UKUPNO: 36.617,00

C.1.c) Projekti:

1. Projekt za operativno poslovni centar na  lokaciji
    Željezare Sisak Vl.sred.kom. 16.785,00
UKUPNO: 16.785,00
SVEUKUPNO  C.1. 187.195,00

C.2. ODLAGANJE KOMUNALNOG OTPADA

C.2.a) Projekti i ostale obaveze
1. Otplata lizing rata (rovokopa ,ure aj za pranje
    kota a buldozera) 45 Nakn. za dep. 400.000,00
2.Otplata rata i kto za kredit II faza sanacije
   deponije Gori ica 45 Nakn. za dep. 1.130.000,00
3.Nadzor investicijskog održavanja otplinjavanja 45 Nakn. za dep. 50.000,00
4.Nadzor gradnje nadstrešnice 45 Nakn. za dep. 18.000,00
5.Naknada za umanjenje tržišne vrijednosti zemljišta 45 Nakn. za dep. 340.000,00
6.Naknada za optere enje okoliša 45 Nakn. za dep. 194.000,00
7.Troškovi investicijskog održavanja 45 Nakn. za dep. 203.862,00
8.Revizija plana gospodarenja otpadom 2008-2016 45 Nakn. za dep. 30.750,00
UKUPNO: 2.366.612,00

C.2.b) Gradnja

1.Investicijsko održavanje otplinjavanja 45 Nakn. za dep. 150.000,00
2.Gradnja nadstrešnice 45 Nakn. za dep. 320.000,00
UKUPNO: 470.000,00

C.2.c) Oprema

1.Posude za otpad 120 l (ugovor Grad - Fond) 44A Nakn. za dep. 344.388,00
45B Fond 229.592,00

UKUPNO: 573.980,00
SVEUKUPNO: 3.410.592,00

"C.3. TRŽNICE NA MALO

Stranica 4



991
20. prosinca 2010.

GRAD SISAKGRAD SISAK990 Broj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

C.3.a) Gradnja

1.Ulaganje u pov.vrijednosti - zamjena stepeništa i
   oplo nika Vl.sred.trž. 25.000,00
2.Ulaganje u pov.vrijednosti - zamjena alumin.stolarije Vl.sred.trž. 36.000,00
3.Izrada projekata i nadzor Vl.sred.trž. 5.000,00
UKUPNO: 66.000,00

C.3.b) Oprema

1. Nabava opreme Vl.sred.trž. 42.200,00
UKUPNO: 42.200,00
SVEUKUPNO C.3. 108.200,00

C. REKAPITULACIJA
1. Održavanje isto e 187.195,00
2. Odlaganje komunalnog otpada 3.410.592,00
3. Tržnice na malo 108.200,00
SVEUKUPNO C.: 3.705.987,00 "

 lanak 8.

lanak 8. mijenja se i glasi:

 "Financiranje gra enja objekata i ure aja, održavanje isto e, odlaganje komunalnog
  otpada i tržnice na malo iz lanka 7.(II/C) ovog Programa vršit e se iz slijede ih izvora:

1. Prora un Grada Siska za 2010. godinu:
    - Naknada za deponiranje otpada - (Nakn.za dep.) 3.181.000,00
2. Vlastita sredstva trgova kih društava u vlasništvu Grada Siska:
    - Komunalac Sisak (Vl.sred.Kom.) 187.195,00
    - Gradska tržnica Sisak (Vl. sred.Trž.) 108.200,00
3. Fond za zaštitu okoliša i energetsku u inkovitost (Fond) 229.592,00
Održavanje isto e, odlaganje komunalnog 
otpada, tržnice na malo: 3.705.987,00 "

 lanak 9.
lanak 9. mijenja se i glasi:

 "SVEUKUPNA REKAPITULACIJA GRA ENJA OBJEKATA ,  URE AJA I NABAVE OPREME  
   KOMUNALNE INFRASTRUKTURE U 2010. GODINI

A.Nerazvrstane ceste,groblja i javna rasvjeta 9.562.000,00
B. Opskrba pitkom vodom i odvodnja otpadnih voda 10.732.000,00
C.Održavanje isto e, odlaganje komunalnog
    otpada, tržnice na malo 3.705.987,00
SVEUKUPNO U 2010. GODINI: 23.999.987,00 "

 lanak 10.

lanak 10. mijenja se i glasi:

"SVEUKUPNA REKAPITULACIJA IZVORA FINANCIRANJA ZA  GRA ENJE OBJEKATA, 
URE AJA  I NABAVU OPREME KOMUNALNE INFRASTRUKTURE U 2010. GODINI

             
1. Prora un Grada Siska za 2010. Godinu

- Komunalni doprinos (Kom.dop.) 6.740.000,00
- Namjenska sredstva u cijeni vode - PGS-1,5 kn/m3 6.100.000,00
- Naknada za priklju enje ( Nakn.za priklj.) 822.000,00
- Naknada za deponiranje otpada (Nakn.za dep.) 4.681.000,00
- Šumski doprinos (Šum.dop.) 235.000,00
- Prodaja nefinancijske imovine ( PGS-prod.nef.im.) 210.000,00
- Vodni doprinos   (Vod. dop.) 370.000,00
- Op i prih.-PGS 37.000,00
UKUPNO Prora un Grada Siska za 2010. godinu 19.195.000,00

Stranica 5

2. Vlastita sredstva trgova kih društava u pretežitom vlasništvu Grada Siska

- Gradska groblja Viktorovac d.o.o. (Vl.sredstva Groblja) 410.000,00
- Gradska tržnica Sisak(Vl.sredstva Tržnice) 108.200,00
- Komunalac Sisak(Vl.sredstva Komunalca) 187.195,00
UKUPNO Vlastita sredstva: 705.395,00

3. Fond za zaštitu okoliša i energetsku u inkovitost (Fond) 229.592,00
4. Prora un Hrvatskih voda (Hrv.vode) 3.440.000,00
5. Državni prora un (Drž.pror.) 430.000,00
SVEUKUPNO U 2010. GODINI (1-4): 23.999.987,00 "

 lanak 11.

      Ostali lanci Programa iz lanka 1. ostaju nepromjenjeni.

 lanak 12.

      Ovaj Program stupa na snagu danom objave u "Službenom glasniku Sisa ko- moslava ke županije".  

          KLASA: 350-01/09-01/40
          URBROJ: 2176/05-02-10-15
          Sisak, 16. prosinca 2010. godine

                                                                                 GRADSKO VIJE E
                                                                                     GRADA SISKA

     PREDSJEDNIK

     Veljko  Novak, v.r.

Stranica 6



GRAD SISAK992 Broj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

Temeljem lanka 48. Zakona o predškolskom odgoju i naobrazbi (Narodne novine broj 10/97.) i lanka 15. Statuta 
Grada Siska (“Službeni glasnik Sisa ko-moslava ke županije”, broj  12/09. i 16/10), Gradsko vije e Grada Siska je na 10. 
sjednici održanoj  16. prosinca 2010. godine, donijelo  

 
PROGRAM 

o izmjenama Programa javnih potreba brige o djeci predškolskog uzrasta 
u 2010. godini 

 
lanak 1. 

 
U Programu javnih potreba brige o djeci  predškolskog uzrasta u 2010. godini 
 ( “Službeni glasnik Sisa ko- moslava ke županije “ broj  25/09. i 12/10)  
                                                                                                        

lanak 5. mijenja se i glasi : 
 
                                                                    Plan                       Izmjena               Novi plan 
DV SISAK STARI 
Rashodi   poslovanja                                 9.040.503                        -85.000               8.955.503                                                          
Ostali rashodi za zaposl.                               511.000                         -85.000                 426.000 
Zakupnine i najamnine                                161.000                         -18.000                 143.000                                                                                   
Ostali prihodi za posebne namjene 
Rashodi poslovanja                                  1.653.477                           90.000               1.743.477 
Materijalni rashodi                                   1.613.477                         100.000               1.713.477                   
         
DV SISAK NOVI 
Rashodi za zaposlene                               8.910.520                        -139.970               8.770.550 
Pla e                                                         7.188.300                         - 42.600              7.145.700    
Ostali rashodi za zaposlene                         485.850                          -90.000                 395.850                                          
Doprinos za zdravstvo                              1.114.160                            -6.660               1.107.500    
Doprinos za zapošljavanje                           122.210                              -710                  121.500                                 
Ostali prihodi za posebne namjene 
Rashodi poslovanja                                1.1.493.421                            30.000              1.523.421 
Materijalni rashodi                                    1.456.921                            32.000              1.488.921 
Program predškole (drž. prora un)             86.600                                11.200                  97.800 
                

lanak 2. 
Ostali lanci iz Programa javnih potreba brige o djeci predškolskog uzrasta ostaju ne promijenjeni. 
 

lanak 3. 
 

Ovaj Program stupa na snagu danom objave u „ Službeno glasniku Sisa ko- moslava ke županije“, a zbog potrebe 
provo enja do kraja prora unske godine. 
 
KLASA: 601-01/09-01/6 
URBROJ: 2176/05-02-10-13 
Sisak, 16. prosinca 2010.                                      
 
 

GRADSKO VIJE E 
GRADA SISKA 

 
 
                                                                                       PREDSJEDNIK  
 
                                                                                                              Veljko Novak, v. r. 
 
 



993
20. prosinca 2010.

GRAD SISAK SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

 
 
Temeljem lanka 143. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi ( "Narodne novine" 
broj 87/08, 86/09, 92/10. i 105/10.), Odluke o kriterijima i mjerilima za utvr ivanje bilan nih prava 
za financiranje minimalnog financijskog standarda javnih potreba osnovnog školstva u 2010. godini ( 
Narodne novine br. 19/10. )  i lanka 15. Statuta Grada Siska ("Službeni glasnik Sisa ko moslava ke 
županije" broj 12/09 i 16/10  ), Gradsko vije e Grada Siska je na 10. sjednici održanoj 16. prosinca 
2010. godine, donijelo 
 

P R O G R A M 
o izmjenama Programa javnih potreba u školstvu Grada Siska u 2010.godini 

     
lanak 1. 

U Programu javnih potreba u školstvu Grada Siska u 2010. godini ("Službeni glasnik Sisa ko  -
moslava ke županije" br. 25/09, 12/10 i 18/10 )  
 
mijenja se lanak 3. i sada glasi: 
"Za ostvarivanje ovog programa potrebna su sredstva u sljede im iznosima, a osiguravaju se u 
Prora unu Grada Siska: 
 
1 PROGRAM OSNOVNOG ŠKOLSTVA- 

 ZAKONSKE OBVEZE ZA ŠKOLE ( decentralizacija )          10.554.520 kn 
1.1. MATERIJALNO POSLOVANJE OSNOVNIH ŠKOLA 
1.2. TEKU E I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE U OSNOVNIM ŠKOLAMA 
1.3. ADAPTACIJA I SANACIJA OSNOVNOŠKOLSKIH GRA EVINA 
2. PROGRAM PODIZANJA OBRAZOVNOG STANDARDA  2.592.587 kn 
    2.1. IZVANNASTAVNI PROGRAMI  537.212 
    2.2. ŠKOLSKA KUHINJA    575.875 
    2.3. PRODUŽENI BORAVAK   813.500 
    2.4. RAD S U ENICIMA S POS:POTR.  600.000 
    2.5. OPREMANJE OSNOVNIH ŠKOLA     66.000 
    
UKUPNO:          13.147.107 kn" 

lanak 2. 
Svi ostali lanci Programa javnih potreba u školstvu Grada Siska u 2010. godini ostaju nepromijenjeni. 

 
lanak 3. 

Ovaj Program stupa na snagu danom objave u "Službenom glasniku Sisa ko – moslava ke županije", 
a zbog potrebe provo enja do kraja prora unske godine. 
  
KLASA: 602-01/09-01/1 
URBROJ: 2176/05-02-10-12 
Sisak, 16. prosinca 2010. 
 

GRADSKO VIJE E 
GRADA SISKA 

           PREDSJEDNIK 
 
                     Veljko Novak,v.r. 
 



995
20. prosinca 2010.

GRAD SISAKGRAD SISAK994 Broj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

 
   Temeljem lanka 4. Zakona o zdravstvenoj zaštiti ( „Narodne novine „ broj 1/97., 

12/03., 44/05., i 48/05) i lanka 15. Statuta Grada Siska (“Službeni glasnik Sisa ko-
moslava ke županije”, broj  12/09. i 16/10.), Gradsko vije e Grada Siska je na  10. sjednici 
održanoj 16. prosinca 2010. godine, donijelo  

 
PROGRAM 

o izmjenama Programa javnih potreba Grada Siska u zdravstvu 
u 2010. godini 

 
 

lanak 1. 
 

U Programu javnih potreba Grada Siska u zdravstvu u 2010. godini 
 ( “Službeni glasnik Sisa ko- moslava ke županije “ broj  25/09. i 12/10) 
 

lanak 4 mijenja se i glasi: 
Kapitalne donacije                                   100.000,00                       65.300 
  
 

lanak 2. 
 

Ostali lanci iz Programa javnih potreba brige o djeci predškolskog uzrasta ostaju ne 
promijenjeni. 

 
lanak 3. 

 
Ovaj Program stupa na snagu danom objave u „ Službenom glasniku Sisa ko- 

moslava ke županije „ zbog potrebe provo enja do kraja prora unske godine. 
 
KLASA: 502-01/09-01/1 
URBROJ: 2176/05-02-10-12 
Sisak, 16. prosinca 2010.                                               
 

GRAD SISAK 
GRADSKO VIJE E 

 
   PREDSJEDNIK  

 
                                                                                                              Veljko Novak, v.r.  
 
 
 



995
20. prosinca 2010.

GRAD SISAKGRAD SISAK994 Broj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

 
Temeljem lanka 7. Zakona o socijalnoj skrbi (Narodna novine broj 73/97. 27/01, 

59/01, 82/01, 1'3/03, 44/06 i 79/07 ), Zakona o udrugama (Narodne novine broj 88/01 i 11/02) 
i lanka 15.  Statuta Grada Siska (“Službeni glasnik Sisa ko-moslava ke županije”, broj 
12/09. i 16/10.), Gradsko vije e Grada Siska  je na 10. sjednici održanoj 16. prosinca  2010. 
godine, donijelo 

 
                                             PROGRAM 

                                   o izmjenama Programa javnih potreba  
                               u socijalnoj skrbi Grada Siska u 2010. godini 
                                                                                                                                                                        
                                                                         I 
U Programu javnih potreba u socijalnoj skrbi Grada Siska u 2010. godini 

 ( “Službeni glasnik Sisa ko- moslava ke županije “ broj  25/09)  
                                                                                                        

lanak 3. mijenja se i glasi : 
Sufinanciranje za djecu s posebnim potrebama                   50.000,00               32.600,00 
 

lanak 4. mijenja se i glasi:  
Pomo  u stanovanju                                                         1.006.000,00          1.106.100,00 
Pomo  i njega u ku i                                                           606.333,00             658.333,00  
 

lanak 7. mijenja se i glasi: 
Pomo  za ogrjev                                                               717.250,00                760.000,00  
 

lanak 8. mijenja se i glasi: 
Potpora novoro enoj djeci                                                700.000,00                600.000,00 
 

II 
Ostali lanci iz Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi ostaju ne promijenjeni. 

 
III 

Ovaj Program stupa na snagu  danom objave u „ Službenom glasniku Sisa ko- 
moslava ke županije „ zbog potrebe provo enja do kraja prora unske godine. 
KLASA: 550-06/08-01/3 
URBROJ: 2176/05-02-10-12 
Sisak,  16. prosinca  2010.                                 
 
 

GRADSKO VIJE E 
GRADA SISKA 

          PREDSJEDNIK  
 
                                                                                                           Veljko Novak, v.r.  
 
 



997
20. prosinca 2010.

GRAD SISAKGRAD SISAK996 Broj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

Na temelju lanka 4. Zakona o financiranju javnih potreba u kulturi (" Narodne novine", broj 
47/90 i 27/93 ) i lanka 15. Statuta Grada Siska ( "Službeni glasnik Sisa ko - moslava ke 
županije", broj 12/09 i 16/10 )  Gradsko vije e Grada Siska je na  10. sjednici održanoj  16. 
prosinca 2010. godine, donijelo 

PROGRAM 
o izmjenama Programa javnih potreba u kulturi Grada Siska 

za 2010. godinu 
 

lanak 1. 
U Programu javnih potreba u kulturi Grada Siska za 2010. godinu ( " Službeni glasnik 
Sisa ko – moslava ke županije", broj  25/09, 12/10 i 18/10 ) u lanku 1. podto ka 1.1.4. 
mijenja se i glasi:   
             
1.1. NARODNA KNJIŽNICA I ITAONICA 
 
1.1.4.    Financijski plan                               plan 10.             izmjena 
1.1.4.1. Rashodi za zaposlene                     4.960.231                                         4.854.075 
1.1.4.2.Materijalni rashodi djelatnosti           860.345                                            939.545 
ukupno                                                        5.820.576                                         5.793.620 
 
U lanku 1. podto ka 1.2.5. mijenja se i glasi  
 
1.2. GRADSKI MUZEJ  
1.2.5. Financijski plan                              plan 10.                                                 izmjena
1.2.5.1. Rashodi za zaposlene                 2.095.300                                              2.070.800                                 
1.2.5.2. Materijalni rashodi djelatnosti   1.010.500                                              1.052.650 
1.2.5.3. Troškovi red.programa                   50.000                                                   50.000                                 
1.2.5.4. Opremanje i otkup gra e              222.610                                                 222.610 
1.2.5.5. Programi promidžbe                       90.000                                                   90.020                            
ukupno                                3.468.410                                              3.486.080 
 
U lanku 1. podto ka 1.3.5. mijenja se i glasi:     
                                         
1.3. DOM KULTURE '' KRISTALNA KOCKA VEDRINE '' 
 
1.3.5.  Financijski plan                                  plan 10.                                            izmjena
1.3.5.1. Rashodi za zaposlene                     3.946.809                                           3.774.809      
1.3.5.2. Materijalni troškovi djelatnosti      1.087.814                                           1.240.114 
1.3.5.3. Troškovi red. programa     78.000                                                84.700 
1.3.5.4. Inv.održavanje i opremanje                 11.000                                                41.000 
1.3.5.5. Programi uz Sisa ko ljeto                    93.000                                                93.000 
1.3.5.6. Programi uz Sisa ku zimu                   50.000                                                33.000 
1.3.5.7. Programi promidžbe                            15.000                                                15.000 
ukupno                                                         5.281.623                                            5.281.623 
 
1.4. GRADSKA GALERIJA STRIEGL  
1.4.4. Financijski plan                                           plan 10.                                    izmjena 
1.4.4.1.  Rashodi za zaposlene                                542.400                                    527.700                                
1.4.4.2.  Materijalni troškovi djelatnosti                 146.200                                    150.900 
1.4.4.3.  Galerijska djelatnost                                    11.500                                      11.500 



997
20. prosinca 2010.

GRAD SISAKGRAD SISAK996 Broj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

1.4.4.4. Investicije i inv. održavanje                             0                                           10.000 
ukupno                700.100                                    700.100            
 
U lanku 2. podto ka 2.1. mijenja se i glasi:  
 
2. KULTURNI PROGRAMI, AKCIJE i MANIFESTACIJE                                     
2.1.Programi kulturnih djelatnosti                          470.000                                     519.179 
 
U lanku 2. podto ka 2.2. mijenja se i glasi:             
2.2.2. Sisa ka zima                                                 135.000                                      150.808 
 
U lanku 2. to ka 3. mijenja se i glasi: 
3. KULTURNI AMATERIZAM                          332.000                                      411.013 
 
U lanku 2. to ka 4. mijenja se i glasi: 
 
4. DJELATNOST VJERSKIH ZAJEDNICA 
4.1. Djelatnost vjerskih zajednica – potpore           380.000                                     520.000 
 
REKAPITULACIJA                                             plan    10.                                 izmjena 
                                                            
Djelatnost i poslovi gradskih ustanova kulture    15.270.709                               15.261.423 
Kulturni programi, akcije i manifestacije               1.132.200                                1.197.187                        
Pra enje kulturnog amaterizma                                 332.000                                   411.013 
Djelatnost vjerskih zajednica                                     880.000                                1.020.000 
 
ukupno                                                                  17.614.909                             17.889.623 
 

lanak 2. 
 

Ovaj Program stupa na snagu danom objave u '' Službenom glasniku Sisa ko- moslava ke 
županije '', a zbog potrebe provo enja do kraja prora unske godine.  
 
KLASA: 612-01/09-01/9 
URBROJ: 2176/05-02-10-12 
Sisak,  16. prosinca 2010.  
 

GRADSKO VIJE E 
GRADA SISKA 

                                PREDSJEDNIK 
 
                              Veljko Novak, v.r.  
 
 
 
 
 
 
 



999
20. prosinca 2010.

GRAD SISAKGRAD SISAK998 Broj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

 
Na temelju lanka 76 Zakona o športu (“Narodne novine”, broj 71/06), te  lanka 15 Statuta 
Grada Siska ("Službeni glasnik Sisa ko-moslava ke županije", broj 12/09 i 16/10), Gradsko 
vije e Grada Siska je na  10.  sjednici održanoj 16. prosinca 2010.godine, donijelo  
       
   

P R O G R A M 
o izmjenama Programa javnih potreba u športu Grada Siska u 2010. godini 

 
I 

U Programu javnih potreba u športu Grada Siska u 2010. godini, ( "Službeni glasnik Sisa ko-
moslava ke županije" br. 25/09,12/10 i 18/10) to ka III. mijenja se i glasi : 
 
"Aktivnosti i poslovi iz to ke  I.  su od posebnog zna enja za Grad, te se za njihovo ostvarenje 
kroz navedene oblike djelovanja izdvajaju u prora unu Grada sljede a sredstva: 
 

PLAN 2010           IZMJENA 2010 
 
1.  Školski šport          335.000 kn  
*   Školski športski savez grada Siska     270.000 kn 
*   Udruga kineziologa grada Siska                              65.000 kn 
2.  Kvalitetni šport              9.190.500 kn  9.650.500 kn  
*   redovna športska djelatnost udruga           9,118.500 kn      9.578.500 kn              
*   športska natjecanja                  72.000 kn 
3.  Športsko-rekreacijski program                         23.500 kn         
4.  Športske aktivnosti sudionika i stradalnika  
     Domovinskog rata          30.000 kn       
5.  Stru ni rad i športska postignu a                    15.000 kn 
6.  Obilježavanje zna ajnih datuma i                                   
     športskih programa     120.000 kn     
7.  Ure enje nogometnog igrališta s                           750.000 kn     
      umjetnom travom 
8.  Rad Zajednice športskih udruga grada Siska   
    (funkcionalni i materijalni rashodi)   714.000 kn 
  
9.  ŠRC “Sisak”               8.926.400 kn 
*   pla e i doprinos na pla u             4.777.600 kn 
*   materijalna prava djelatnika               355.800 kn   
*   energija               2.004.000 kn 
*   materijal i dijelovi za teku e 
     i investicijsko održavanje      100.000 kn 
*   usluge teku eg i investicijskog održavanja         1.200.000 kn 
*   komunalne usluge          404.000 kn 
*   premije osiguranja                    65.000 kn 
*   škola klizanja                                                20.000 kn 
 
10. Korištenje športskih objekata             1.022.000 kn              1.060.000 kn 
 
S V E U K U P N O:              21.126.400 kn           21.624.400 kn ." 
 



999
20. prosinca 2010.

GRAD SISAKGRAD SISAK998 Broj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

 
II 

 
Ostale to ke iz Programa javnih potreba u športu Grada Siska u 2010. godini ostaju 
nepromijenjene. 
 

III 
 
Ovaj Program stupa na snagu danom  objave u "Službenom glasniku Sisa ko-moslava ke 
županije", a zbog potrebe provo enja do kraja prora unske godine. 
 
KLASA: 620-01/09-01/8 
URBROJ: 2176/05-02-10-12 
Sisak, 16. prosinca 2010. 
 

GRADSKO VIJE E 
GRADA SISKA 

 
 
                                                                                    
 

                      PREDSJEDNIK 
       
                                    Veljko  Novak, v.r. 
 
 



GRAD SISAK1000 Broj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

     Na temelju lanka 39. Zakona o prora unu ( "Narodne novine" , br.87/08 ) i lanka 15. Statuta
Grada Siska ( "Službeni glasnik Sisa ko-moslava ke županije" , br.12/09 i 16/10 ), Gradsko vije e
Grada Siska je na 10. sjednici održanoj dana 16. prosinca 2010. godine donijelo:

                  PRORA UN GRADA SISKA ZA 2011. GODINU

                                                       I OP I DIO
                                                                             lanak 1.

A. RA UN PRIHODA I RASHODA
    Prihodi poslovanja 194.332.003,00
    Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 3.326.860,00
    Rashodi poslovanja 169.898.263,00
    Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.308.600,00
    RAZLIKA - MANJAK 7.452.000,00

B. RA UN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA
    Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 7.452.000,00
    NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE -7.452.000,00

    VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA 0,00

                                                                        lanak 2.

Prihodi i rashodi, te primici i izdaci utvr eni u lanku 1. raspore uju se kako slijedi:



1001
20. prosinca 2010.

GRAD SISAK SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

BROJ
KONTA VRSTA PRIHODA / RASHODA PLANIRANO
A. RA UN PRIHODA I RASHODA
6 Prihodi poslovanja 194.332.003,00
61 Prihodi od poreza 92.985.000,00
611 Porez i prirez na dohodak 89.490.000,00
613 Porezi na imovinu 2.515.000,00
614 Porezi na robu i usluge 980.000,00

63
Pomo i iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar op eg 
prora una 16.822.426,00

633 Pomo i iz prora una 4.862.426,00
634 Pomo i od ostalih subjekata unutar op e države 860.000,00
635 Pomo i izravnanja za decentralizirane funkcije 11.100.000,00
64 Prihodi od imovine 8.233.000,00
641 Prihodi od financijske imovine 950.000,00
642 Prihodi od nefinancijske imovine 7.283.000,00

65
Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi,pristojbi po posebnim 
propisima i naknada 74.946.577,00

651 Administrativne (upravne) pristojbe 1.200.000,00
652 Prihodi po posebnim propisima 14.826.577,00
653 Komunalni doprinosi i naknade 58.920.000,00

66
Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od 
donacija 1.135.000,00

661 Prrihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 808.500,00
663 Donacije od pravnih i fizi kih osoba izvan op e države 326.500,00
68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 210.000,00
681 Kazne i upravne mjere 210.000,00
7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 3.326.860,00
71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 700.000,00
711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava 700.000,00
72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 2.626.860,00
721 Prihodi od prodaje gra evinskih objekata 2.626.860,00
3 Rashodi poslovanja 169.898.263,00
31 Rashodi za zaposlene 57.637.921,00
311 Pla e 47.497.831,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 1.611.966,00
313 Doprinosi na pla e 8.528.124,00
32 Materijalni rashodi 70.470.881,00
321 Naknade troškova zaposlenima 2.470.762,00
322 Rashodi za materijal i energiju 14.337.861,00
323 Rashodi za usluge 48.915.182,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 4.747.076,00
34 Financijski rashodi 1.079.607,00
342 Kamate za primljene zajmove 831.000,00
343 Ostali financijski rashodi 248.607,00
35 Subvencije 13.781.500,00
351 Subvencije trgova kim društvima u javnom sektoru 11.781.500,00

352
Subvencije trgova kim društvima, obrtnicima, malim i srednjim 
poduzetnicima izvan javnog sektora 2.000.000,00

36 Pomo i dane u inozemstvo i unutar op eg prora una 152.000,00
363 Pomo i unutar op eg prora una 152.000,00

37
Naknade gra anima i ku anstvima na temelju osiguranja i druge 
naknade 5.913.156,00

372 Ostale naknade gra anima i ku anstvima iz prora una 5.913.156,00
38 Ostali rashodi 20.863.198,00
381 Teku e donacije 19.618.066,00



GRAD SISAK1002 Broj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

382 Kapitalne donacije 150.000,00
383 Kazne, penali i naknade štete 300.000,00
386 Kapitalne pomo i 795.132,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.308.600,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 3.400.000,00
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 3.250.000,00
412 Nematerijalna imovina 150.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 9.614.600,00
421 Gra evinski objekti 6.410.000,00
422 Postrojenja i oprema 2.305.900,00
424 Knjige, umjetni ka djela i ostale izložbene vrijednosti 124.700,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 774.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 7.294.000,00
451 Dodatna ulaganja na gra evinskim objektima 4.594.000,00
454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 2.700.000,00

BROJ
KONTA VRSTA PRIHODA / RASHODA PLANIRANO
B. RA UN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA
5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 7.452.000,00
51 Izdaci za dane zajmove 80.000,00
514 Izdaci za dane zajmove trgova kim društvima u javnom sektoru 80.000,00
54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih  kredita i zajmova 7.372.000,00

542
Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kredit. i ostalih fin. 
institucija u javnom sektoru 7.260.000,00

544
Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kred. i ost. fin. institucija 
izvan javnog sektora 112.000,00

                                                    II POSEBNI DIO

                                                     lanak 3.

         Rashodi poslovanja i rashodi za nabavu nefinancijske imovine u Prora unu Grada Siska 
za 2011.godinu u ukupnom iznosu od 190.206.863 kuna i izdaci za financijsku imovinu i otplate 
zajmova od 7.452.000 kuna raspore uju se u Posebnom dijelu Prora una kako slijedi:



100320. prosinca 2010.
GRAD SISAK SLUŽBENI GLASNIK

SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

          PRORA UN GRADA SISKA ZA 2011. GODINU
                                                 POSEBNI DIO

BROJ
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO

UKUPNO RASHODI / IZDACI 197.658.863,00
Razdjel  001 UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNE DJELATNOSTI 48.519.851,00
Glava  01 UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNE DJELATNOSTI 38.819.000,00

Glavni 
program A01 KOMUNALNA DJELATNOST 38.819.000,00
Program A01  
1000 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 1.629.000,00
Aktivnost 
A01  1000 
A100001 MATERIJALNO POSLOVANJE 202.000,00
Izvor IZVOR  OP I PRIHODI I PRIMICI 202.000,00
3 Rashodi poslovanja 202.000,00
32 Materijalni rashodi 40.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 40.000,00
36 Pomo i dane u inozemstvo i unutar op eg prora una 152.000,00
363 Pomo i unutar op eg prora una 152.000,00
38 Ostali rashodi 10.000,00
381 Teku e donacije 10.000,00
Aktivnost 
A01  1000 
A100002 OSTALA ODRŽAVANJA 677.000,00
Izvor IZVOR  PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 677.000,00
3 Rashodi poslovanja 677.000,00
32 Materijalni rashodi 677.000,00
323 Rashodi za usluge 677.000,00
Aktivnost 
A01  1000 
A100003 OSLOBA ANJA KOM. NAKNADE I KOM. DOPRINOSA 750.000,00
Izvor IZVOR  PRIHODI OD KOMUNALNOG DOPRINOSA 400.000,00
3 Rashodi poslovanja 400.000,00

37 Naknade gra anima i ku anstvima na temelju osiguranja i druge naknade 220.000,00
372 Ostale naknade gra anima i ku anstvima iz prora una 220.000,00
38 Ostali rashodi 180.000,00
386 Kapitalne pomo i 180.000,00
Izvor IZVOR  PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 350.000,00
3 Rashodi poslovanja 350.000,00

37 Naknade gra anima i ku anstvima na temelju osiguranja i druge naknade 230.000,00
372 Ostale naknade gra anima i ku anstvima iz prora una 230.000,00
38 Ostali rashodi 120.000,00
386 Kapitalne pomo i 120.000,00
Program A01  
1001 ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 29.095.000,00
Aktivnost 
A01  1001 
A100001 ODRŽAVANJE CESTA 6.200.000,00
Izvor IZVOR  PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 6.200.000,00
3 Rashodi poslovanja 6.200.000,00
32 Materijalni rashodi 6.200.000,00
323 Rashodi za usluge 6.200.000,00



GRAD SISAK1004 Broj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

Aktivnost 
A01  1001 
A100002 KOMUNALNA HIGIJENA 6.600.000,00
Izvor IZVOR  PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 6.600.000,00
3 Rashodi poslovanja 6.600.000,00
32 Materijalni rashodi 6.600.000,00
323 Rashodi za usluge 6.600.000,00
Aktivnost 
A01  1001 
A100003 GOSPODARENJE OTPADNIM VODAMA 1.650.000,00
Izvor IZVOR  PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 1.650.000,00
3 Rashodi poslovanja 1.650.000,00
32 Materijalni rashodi 1.650.000,00
323 Rashodi za usluge 1.650.000,00
Aktivnost 
A01  1001 
A100004 ZAŠTITA KRAJOLIKA 7.750.000,00
Izvor IZVOR  PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 7.750.000,00
3 Rashodi poslovanja 7.750.000,00
32 Materijalni rashodi 7.750.000,00
323 Rashodi za usluge 7.750.000,00
Aktivnost 
A01  1001 
A100005 ULI NA RASVJETA 5.400.000,00
Izvor IZVOR  PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 5.400.000,00
3 Rashodi poslovanja 5.400.000,00
32 Materijalni rashodi 5.400.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 3.500.000,00
323 Rashodi za usluge 1.900.000,00
Aktivnost 
A01  1001 
A100006 OSTALA ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 1.495.000,00
Izvor IZVOR  PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 1.495.000,00
3 Rashodi poslovanja 1.495.000,00
32 Materijalni rashodi 1.495.000,00
323 Rashodi za usluge 1.495.000,00
Program A01  
1002 GRADNJA I NABAVA KAPITALNIH OBJEKATA I OPREME 6.750.000,00
Kapitalni 
projekt A01  
1002 K1 GRADNJA OBJEKATA I URE AJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 4.050.000,00
Izvor IZVOR  PRIHODI OD KOMUNALNOG DOPRINOSA 3.320.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.320.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3.320.000,00
421 Gra evinski objekti 3.320.000,00
Izvor IZVOR  PRIHODI OD ŠUMSKOG DOPRINOSA 400.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 400.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 400.000,00
421 Gra evinski objekti 400.000,00

Izvor
IZVOR  PRIHODI OD NAKNADE ZA PRIKLJU ENJE NA KOMUNALNU 
INFRASTRUKTU 170.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 170.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 170.000,00
421 Gra evinski objekti 170.000,00

Izvor
IZVOR  PRIHODI ZA FINANC. INVESTICIJA U KOMUN.INFRASTR.IZ CIJENE 
VO 160.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 160.000,00



1005
20. prosinca 2010.

GRAD SISAK SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 160.000,00
421 Gra evinski objekti 160.000,00
Kapitalni 
projekt A01  
1002 K1 ULAGANJE U ODLAGALIŠTE KOMUNALNOG OTPADA "GORI ICA" 2.700.000,00
Izvor IZVOR  PRIHODI OD NAKNADE ZA DEPONIRANJE 2.700.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.700.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 2.700.000,00
454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 2.700.000,00
Program A01  
1003 ODRŽAVANJE KAPITALNIH OBJEKATA 1.345.000,00
Kapitalni 
projekt A01  
1003 K1 ULAGANJE U  OSTALE ZGRADE U VLASNIŠTVU GRADA 1.295.000,00
Izvor IZVOR  PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.295.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.295.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 1.295.000,00
451 Dodatna ulaganja na gra evinskim objektima 1.295.000,00
Kapitalni 
projekt A01  
1003 K1 OSTALA ULAGANJA 50.000,00
Izvor IZVOR  OP I PRIHODI I PRIMICI 50.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00
422 Postrojenja i oprema 50.000,00
Glava  02 VATROGASTVO 9.700.851,00
Prora unski 
korisnik  
28862 VATROGASNA POSTROJBA GRADA SISKA 9.700.851,00

Glavni 
program A02 DJELATNOST ZAŠTITE OD POŽARA 9.700.851,00
Program A02  
1000 PROTUPOŽARNA ZAŠTITA 9.700.851,00
Aktivnost 
A02  1000 
A100001 MATERIJALNO POSLOVANJE 9.700.851,00
Izvor IZVOR  OP I PRIHODI I PRIMICI 9.401.851,00
3 Rashodi poslovanja 9.131.851,00
31 Rashodi za zaposlene 7.952.963,00
311 Pla e 6.187.300,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 216.300,00
313 Doprinosi na pla e 1.549.363,00
32 Materijalni rashodi 1.177.196,00
321 Naknade troškova zaposlenima 328.360,00
322 Rashodi za materijal i energiju 487.068,00
323 Rashodi za usluge 297.236,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 64.532,00
34 Financijski rashodi 1.692,00
343 Ostali financijski rashodi 1.692,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 270.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 270.000,00
422 Postrojenja i oprema 250.000,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 20.000,00
Izvor IZVOR  VLASTITI PRIHODI 180.000,00
3 Rashodi poslovanja 180.000,00
32 Materijalni rashodi 171.000,00



GRAD SISAK1006 Broj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

323 Rashodi za usluge 171.000,00
34 Financijski rashodi 9.000,00
343 Ostali financijski rashodi 9.000,00
Izvor IZVOR  OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 119.000,00
3 Rashodi poslovanja 119.000,00
31 Rashodi za zaposlene 2.676,00
311 Pla e 2.140,00
313 Doprinosi na pla e 536,00
32 Materijalni rashodi 116.324,00
321 Naknade troškova zaposlenima 34.800,00
322 Rashodi za materijal i energiju 1.524,00
323 Rashodi za usluge 80.000,00
Razdjel  002 UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE 40.422.700,00

Glavni 
program A03 REDOVNA DJELATNOST GRADSKE UPRAVE 40.422.700,00
Program A03  
1000 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 40.422.700,00
Aktivnost 
A03  1000 
A100001 STRU NI I ADMINISTRATIVNO TEHNI KI POSLOVI 17.593.650,00
Izvor IZVOR  OP I PRIHODI I PRIMICI 17.143.650,00
3 Rashodi poslovanja 17.143.650,00
31 Rashodi za zaposlene 17.143.650,00
311 Pla e 14.369.000,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 327.650,00
313 Doprinosi na pla e 2.447.000,00
Izvor IZVOR  PRIHODI OD TEKU IH POMO I IZ DRŽAVNOG PRORA UNA 450.000,00
3 Rashodi poslovanja 450.000,00
31 Rashodi za zaposlene 450.000,00
311 Pla e 450.000,00
Aktivnost 
A03  1000 
A100002 MATERIJALNO POSLOVANJE 960.000,00
Izvor IZVOR  OP I PRIHODI I PRIMICI 960.000,00
3 Rashodi poslovanja 960.000,00
32 Materijalni rashodi 960.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 360.000,00
323 Rashodi za usluge 600.000,00
Aktivnost 
A03  1000 
A100003 FINANCIJSKI RASHODI 239.000,00
Izvor IZVOR  OP I PRIHODI I PRIMICI 239.000,00
3 Rashodi poslovanja 239.000,00
32 Materijalni rashodi 58.000,00
323 Rashodi za usluge 58.000,00
34 Financijski rashodi 181.000,00
343 Ostali financijski rashodi 181.000,00
Aktivnost 
A03  1000 
A100004 PRORA UNSKA ZALIHA 578.550,00
Izvor IZVOR  OP I PRIHODI I PRIMICI 578.550,00
3 Rashodi poslovanja 578.550,00
32 Materijalni rashodi 378.550,00
323 Rashodi za usluge 100.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 278.550,00
38 Ostali rashodi 200.000,00



1007
20. prosinca 2010.

GRAD SISAK SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

382 Kapitalne donacije 100.000,00
383 Kazne, penali i naknade štete 100.000,00
Aktivnost 
A03  1000 
A100005 ZAJMOVI OD TUZEMNIH BANAKA 8.090.000,00
Izvor IZVOR  OP I PRIHODI I PRIMICI 8.090.000,00
3 Rashodi poslovanja 830.000,00
34 Financijski rashodi 830.000,00
342 Kamate za primljene zajmove 830.000,00
5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 7.260.000,00
54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih  kredita i zajmova 7.260.000,00

542
Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kredit. i ostalih fin. institucija u 
javnom sektoru 7.260.000,00

Aktivnost 
A03  1000 
A100006 IZDACI ZA DANE ZAJMOVE 80.000,00

Izvor
IZVOR  PRIHODI OD NAKNADE ZA PRIKLJU ENJE NA KOMUNALNU 
INFRASTRUKTU 80.000,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 80.000,00
51 Izdaci za dane zajmove 80.000,00
514 Izdaci za dane zajmove trgova kim društvima u javnom sektoru 80.000,00
Aktivnost 
A03  1000 
A100007 SUBVENCIJE 12.881.500,00
Izvor IZVOR  PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 12.881.500,00
3 Rashodi poslovanja 12.881.500,00
35 Subvencije 12.881.500,00
351 Subvencije trgova kim društvima u javnom sektoru 11.781.500,00

352
Subvencije trgova kim društvima, obrtnicima, malim i srednjim poduzetnicima 
izvan javnog sektora 1.100.000,00

Razdjel  003 UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 84.940.312,00
Glava  01 UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 3.015.000,00

Glavni 
program A04 DRUŠTVENA DJELATNOST 3.015.000,00
Program A04  
1000 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 15.000,00
Aktivnost 
A04  1000 
A100001 MATERIJALNO POSLOVANJE 15.000,00
Izvor IZVOR  OP I PRIHODI I PRIMICI 15.000,00
3 Rashodi poslovanja 15.000,00
32 Materijalni rashodi 15.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 15.000,00
Program A04 
1015 INVESTICIJE U PREDŠKOLSKOM ODGOJU 3.000.000,00
Kapitalni 
projekt A04 
1015 K10 URE ENJE I OPREMANJE DJE JEG VRTI A 3.000.000,00
Izvor IZVOR  PRIHODI OD NAKNADE ZA DEPONIRANJE 3.000.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.000.000,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 1.500.000,00
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 1.500.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.500.000,00
422 Postrojenja i oprema 1.500.000,00
Glava  02 VRTI I 23.572.164,00



GRAD SISAK1008 Broj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

Prora unski 
korisnik  
28887 DJE JI VRTI  SISAK NOVI 11.605.000,00

Glavni 
program A04 DRUŠTVENA DJELATNOST 11.605.000,00
Program A04  
1001 REDOVNI PROGRAM ODGOJA, NAOBRAZBE I SKRBI 11.605.000,00
Aktivnost 
A04  1001 
A100001 ODGOJNO I ADMINISTRATIVNO TEHNI KO OSOBLJE 9.470.000,00
Izvor IZVOR  OP I PRIHODI I PRIMICI 8.778.000,00
3 Rashodi poslovanja 8.778.000,00
31 Rashodi za zaposlene 8.778.000,00
311 Pla e 7.205.000,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 335.000,00
313 Doprinosi na pla e 1.238.000,00
Izvor IZVOR  OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 692.000,00
3 Rashodi poslovanja 692.000,00
31 Rashodi za zaposlene 692.000,00
311 Pla e 590.000,00
313 Doprinosi na pla e 102.000,00
Aktivnost 
A04  1001 
A100002 MATERIJALNO POSLOVANJE 2.048.000,00
Izvor IZVOR  OP I PRIHODI I PRIMICI 170.000,00
3 Rashodi poslovanja 170.000,00
32 Materijalni rashodi 170.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 170.000,00
Izvor IZVOR  OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 1.878.000,00
3 Rashodi poslovanja 1.798.000,00
32 Materijalni rashodi 1.770.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 229.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 941.000,00
323 Rashodi za usluge 565.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 35.000,00
34 Financijski rashodi 28.000,00
342 Kamate za primljene zajmove 1.000,00
343 Ostali financijski rashodi 27.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 40.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 40.000,00
422 Postrojenja i oprema 40.000,00
5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 40.000,00
54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih  kredita i zajmova 40.000,00

544
Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kred. i ost. fin. institucija izvan 
javnog sektora 40.000,00

Aktivnost 
A04  1001 
A100003 PROGRAM PREDŠKOLE 87.000,00
Izvor IZVOR  PRIHODI OD TEKU IH POMO I IZ DRŽAVNOG PRORA UNA 12.000,00
3 Rashodi poslovanja 12.000,00
32 Materijalni rashodi 12.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 12.000,00
Izvor IZVOR  PRIHODI OD TEKU IH POMO I IZ ŽUPANIJSKOG PRORA UNA 75.000,00
3 Rashodi poslovanja 75.000,00
31 Rashodi za zaposlene 65.000,00
311 Pla e 55.000,00



1009
20. prosinca 2010.

GRAD SISAK SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

313 Doprinosi na pla e 10.000,00
32 Materijalni rashodi 10.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 4.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 6.000,00
Prora unski 
korisnik  
28895 DJE JI VRTI  SISAK STARI 11.967.164,00

Glavni 
program A04 DRUŠTVENA DJELATNOST 11.967.164,00
Program A04  
1001 REDOVNI PROGRAM ODGOJA, NAOBRAZBE I SKRBI 11.967.164,00
Aktivnost 
A04  1001 
A100001 ODGOJNO I ADMINISTRATIVNO TEHNI KO OSOBLJE 9.951.364,00
Izvor IZVOR  OP I PRIHODI I PRIMICI 9.085.804,00
3 Rashodi poslovanja 9.085.804,00
31 Rashodi za zaposlene 8.935.804,00
311 Pla e 7.306.856,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 365.410,00
313 Doprinosi na pla e 1.263.538,00
32 Materijalni rashodi 150.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 150.000,00
Izvor IZVOR  OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 865.560,00
3 Rashodi poslovanja 865.560,00
31 Rashodi za zaposlene 865.560,00
311 Pla e 754.460,00
313 Doprinosi na pla e 111.100,00
Aktivnost 
A04  1001 
A100002 MATERIJALNO POSLOVANJE 1.804.440,00
Izvor IZVOR  OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 1.804.440,00
3 Rashodi poslovanja 1.722.440,00
32 Materijalni rashodi 1.716.440,00
321 Naknade troškova zaposlenima 199.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 888.440,00
323 Rashodi za usluge 584.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 45.000,00
34 Financijski rashodi 6.000,00
343 Ostali financijski rashodi 6.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00
422 Postrojenja i oprema 10.000,00
5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 72.000,00
54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih  kredita i zajmova 72.000,00

544
Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kred. i ost. fin. institucija izvan 
javnog sektora 72.000,00

Aktivnost 
A04  1001 
A100003 PROGRAM PREDŠKOLE 211.360,00
Izvor IZVOR  PRIHODI OD TEKU IH POMO I IZ DRŽAVNOG PRORA UNA 51.360,00
3 Rashodi poslovanja 51.360,00
32 Materijalni rashodi 51.360,00
321 Naknade troškova zaposlenima 10.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 41.360,00
Izvor IZVOR  PRIHODI OD TEKU IH POMO I IZ ŽUPANIJSKOG PRORA UNA 160.000,00
3 Rashodi poslovanja 160.000,00



GRAD SISAK1010 Broj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

31 Rashodi za zaposlene 152.248,00
311 Pla e 125.850,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 4.752,00
313 Doprinosi na pla e 21.646,00
32 Materijalni rashodi 7.752,00
321 Naknade troškova zaposlenima 7.752,00
Glava  03 USTANOVE U KULTURI 15.919.950,00
Prora unski 
korisnik  
28411 GRADSKA GALERIJA STRIEGL 772.200,00

Glavni 
program A04 DRUŠTVENA DJELATNOST 772.200,00
Program A04  
1002 DJELATNOSTI U KULTURI 772.200,00
Aktivnost 
A04  1002 
A100007 STRU NO I ADMINISTRATIVNO TEHNI KO OSOBLJE 536.600,00
Izvor IZVOR  OP I PRIHODI I PRIMICI 536.600,00
3 Rashodi poslovanja 536.600,00
31 Rashodi za zaposlene 536.600,00
311 Pla e 452.400,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 6.200,00
313 Doprinosi na pla e 78.000,00
Aktivnost 
A04  1002 
A100008 MATERIJALNO POSLOVANJE 115.600,00
Izvor IZVOR  OP I PRIHODI I PRIMICI 115.600,00
3 Rashodi poslovanja 115.600,00
32 Materijalni rashodi 113.400,00
321 Naknade troškova zaposlenima 16.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 17.000,00
323 Rashodi za usluge 73.500,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 6.900,00
34 Financijski rashodi 2.200,00
343 Ostali financijski rashodi 2.200,00
Aktivnost 
A04  1002 
A100013 GALERIJSKA I IZDAVA KA DJELATNOST 70.000,00
Izvor IZVOR  VLASTITI PRIHODI 10.000,00
3 Rashodi poslovanja 10.000,00
32 Materijalni rashodi 10.000,00
323 Rashodi za usluge 10.000,00
Izvor IZVOR  PRIHODI OD TEKU IH POMO I IZ ŽUPANIJSKOG PRORA UNA 60.000,00
3 Rashodi poslovanja 60.000,00
32 Materijalni rashodi 60.000,00
323 Rashodi za usluge 60.000,00
Kapitalni 
projekt A04  
1002 K1 INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE I OPREMANJE 50.000,00
Izvor IZVOR  OP I PRIHODI I PRIMICI 50.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00
421 Gra evinski objekti 50.000,00
Prora unski 
korisnik  
28879 GRADSKI MUZEJ SISAK 4.068.100,00



101120. prosinca 2010.
GRAD SISAK SLUŽBENI GLASNIK

SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

Glavni 
program A04 DRUŠTVENA DJELATNOST 4.068.100,00
Program A04  
1002 DJELATNOSTI U KULTURI 3.568.100,00
Aktivnost 
A04  1002 
A100004 MUZEJSKO I ADMINISTRATIVNO TEHNI KO OSOBLJE 2.063.100,00
Izvor IZVOR  OP I PRIHODI I PRIMICI 2.063.100,00
3 Rashodi poslovanja 2.063.100,00
31 Rashodi za zaposlene 2.063.100,00
311 Pla e 1.719.500,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 48.100,00
313 Doprinosi na pla e 295.500,00
Aktivnost 
A04  1002 
A100005 MATERIJALNO POSLOVANJE 525.000,00
Izvor IZVOR  OP I PRIHODI I PRIMICI 475.000,00
3 Rashodi poslovanja 465.000,00
32 Materijalni rashodi 460.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 80.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 104.000,00
323 Rashodi za usluge 235.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 41.000,00
34 Financijski rashodi 5.000,00
343 Ostali financijski rashodi 5.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00
422 Postrojenja i oprema 10.000,00
Izvor IZVOR  VLASTITI PRIHODI 50.000,00
3 Rashodi poslovanja 50.000,00
32 Materijalni rashodi 50.000,00
323 Rashodi za usluge 50.000,00
Aktivnost 
A04  1002 
A100010 IZLOŽBENA I NAKLADNI KA DJELATNOST 170.000,00
Izvor IZVOR  VLASTITI PRIHODI 50.000,00
3 Rashodi poslovanja 50.000,00
32 Materijalni rashodi 50.000,00
323 Rashodi za usluge 50.000,00
Izvor IZVOR  PRIHODI OD TEKU IH POMO I IZ DRŽAVNOG PRORA UNA 100.000,00
3 Rashodi poslovanja 100.000,00
32 Materijalni rashodi 100.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 3.000,00
323 Rashodi za usluge 82.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.000,00
Izvor IZVOR  PRIHODI OD TEKU IH POMO I IZ ŽUPANIJSKOG PRORA UNA 20.000,00
3 Rashodi poslovanja 20.000,00
32 Materijalni rashodi 20.000,00
323 Rashodi za usluge 20.000,00
Kapitalni 
projekt A04  
1002 K1 INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE I OPREMANJE 810.000,00
Izvor IZVOR  OP I PRIHODI I PRIMICI 810.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 810.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 810.000,00
421 Gra evinski objekti 810.000,00



GRAD SISAK1012 Broj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

Program A04  
1004 INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE I INVESTICIJE U KULTURI 500.000,00
Kapitalni 
projekt A04  
1004 K1 ZAŠTITA KULTURNIH DOBARA 500.000,00
Izvor IZVOR  PRIHODI OD KAPITALNIH POMO I IZ DRŽAVNOG PRORA UNA 500.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 500.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 500.000,00
451 Dodatna ulaganja na gra evinskim objektima 500.000,00
Prora unski 
korisnik  
28900 NARODNA KNJIŽNICA I ITAONICA 6.037.650,00

Glavni 
program A04 DRUŠTVENA DJELATNOST 6.037.650,00
Program A04  
1002 DJELATNOSTI U KULTURI 6.037.650,00
Aktivnost 
A04  1002 
A100001 KNJIŽNI NO I ADMINISTRATIVNO TEHNI KO OSOBLJE 5.290.423,00
Izvor IZVOR  OP I PRIHODI I PRIMICI 5.048.746,00
3 Rashodi poslovanja 5.048.746,00
31 Rashodi za zaposlene 5.048.746,00
311 Pla e 4.196.410,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 130.554,00
313 Doprinosi na pla e 721.782,00
Izvor IZVOR  PRIHODI OD TEKU IH POMO I IZ DRŽAVNOG PRORA UNA 142.579,00
3 Rashodi poslovanja 142.579,00
31 Rashodi za zaposlene 142.579,00
311 Pla e 116.023,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 6.600,00
313 Doprinosi na pla e 19.956,00
Izvor IZVOR  PRIHODI OD TEKU IH POMO I IZ OP INSKOG PRORA UNA 99.098,00
3 Rashodi poslovanja 99.098,00
31 Rashodi za zaposlene 99.098,00
311 Pla e 81.568,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 3.500,00
313 Doprinosi na pla e 14.030,00
Aktivnost 
A04  1002 
A100002 MATERIJALNO POSLOVANJE 625.727,00
Izvor IZVOR  OP I PRIHODI I PRIMICI 216.197,00
3 Rashodi poslovanja 216.197,00
32 Materijalni rashodi 216.197,00
321 Naknade troškova zaposlenima 111.421,00
322 Rashodi za materijal i energiju 103.770,00
323 Rashodi za usluge 1.006,00
Izvor IZVOR  OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 322.000,00
3 Rashodi poslovanja 322.000,00
32 Materijalni rashodi 307.300,00
321 Naknade troškova zaposlenima 10.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 112.865,00
323 Rashodi za usluge 153.077,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 31.358,00
34 Financijski rashodi 14.700,00
343 Ostali financijski rashodi 14.700,00
Izvor IZVOR  PRIHODI OD TEKU IH POMO I IZ DRŽAVNOG PRORA UNA 82.530,00



1013
20. prosinca 2010.

GRAD SISAK SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

3 Rashodi poslovanja 82.530,00
32 Materijalni rashodi 82.530,00
321 Naknade troškova zaposlenima 18.530,00
322 Rashodi za materijal i energiju 34.500,00
323 Rashodi za usluge 27.500,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00
Izvor IZVOR  PRIHODI OD TEKU IH POMO I IZ OP INSKOG PRORA UNA 5.000,00
3 Rashodi poslovanja 5.000,00
32 Materijalni rashodi 5.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 500,00
322 Rashodi za materijal i energiju 3.000,00
323 Rashodi za usluge 1.500,00
Aktivnost 
A04  1002 
A100003 KNJIŽEVNI SUSRETI, TRIBINE I IZLOŽBE 8.000,00
Izvor IZVOR  OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 8.000,00
3 Rashodi poslovanja 8.000,00
32 Materijalni rashodi 8.000,00
323 Rashodi za usluge 3.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00
Aktivnost 
A04  1002 
A100024 IGRAONICA U PROSTORU "SILAX-a" 63.500,00
Izvor IZVOR  OP I PRIHODI I PRIMICI 63.500,00
3 Rashodi poslovanja 63.500,00
32 Materijalni rashodi 63.500,00
322 Rashodi za materijal i energiju 5.400,00
323 Rashodi za usluge 58.100,00
Kapitalni 
projekt A04  
1002 K1 OBNAVLJANJE KNJIŽNOG FONDA 50.000,00
Izvor IZVOR  PRIHODI OD TEKU IH POMO I IZ OP INSKOG PRORA UNA 10.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00
424 Knjige, umjetni ka djela i ostale izložbene vrijednosti 10.000,00
Izvor IZVOR  PRIHODI OD KAPITALNIH POMO I IZ DRŽAVNOG PRORA UNA 40.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 40.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 40.000,00
424 Knjige, umjetni ka djela i ostale izložbene vrijednosti 40.000,00
Prora unski 
korisnik  
38518 DOM KULTURE KRISTALNA KOCKA VEDRINE 5.042.000,00

Glavni 
program A04 DRUŠTVENA DJELATNOST 5.042.000,00
Program A04  
1002 DJELATNOSTI U KULTURI 5.042.000,00
Aktivnost 
A04  1002 
A100007 STRU NO I ADMINISTRATIVNO TEHNI KO OSOBLJE 3.886.476,00
Izvor IZVOR  OP I PRIHODI I PRIMICI 3.886.476,00
3 Rashodi poslovanja 3.886.476,00
31 Rashodi za zaposlene 3.886.476,00
311 Pla e 3.194.400,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 142.000,00
313 Doprinosi na pla e 550.076,00



GRAD SISAK1014 Broj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

Aktivnost 
A04  1002 
A100008 MATERIJALNO POSLOVANJE 755.524,00
Izvor IZVOR  OP I PRIHODI I PRIMICI 310.524,00
3 Rashodi poslovanja 310.524,00
32 Materijalni rashodi 309.524,00
321 Naknade troškova zaposlenima 138.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 67.000,00
323 Rashodi za usluge 41.524,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 63.000,00
34 Financijski rashodi 1.000,00
343 Ostali financijski rashodi 1.000,00
Izvor IZVOR  VLASTITI PRIHODI 445.000,00
3 Rashodi poslovanja 445.000,00
32 Materijalni rashodi 445.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 10.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 220.000,00
323 Rashodi za usluge 210.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00
Aktivnost 
A04  1002 
A100009 GRADSKO KAZALIŠTE 215.000,00
Izvor IZVOR  PRIHODI OD TEKU IH POMO I IZ DRŽAVNOG PRORA UNA 215.000,00
3 Rashodi poslovanja 215.000,00
32 Materijalni rashodi 215.000,00
323 Rashodi za usluge 215.000,00
Aktivnost 
A04  1002 
A100016 ME UNARODNA SURADNJA 70.000,00
Izvor IZVOR  PRIHODI OD TEKU IH POMO I IZ DRŽAVNOG PRORA UNA 50.000,00
3 Rashodi poslovanja 50.000,00
32 Materijalni rashodi 50.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 20.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 30.000,00
Izvor IZVOR  DONACIJE 20.000,00
3 Rashodi poslovanja 20.000,00
32 Materijalni rashodi 20.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 20.000,00
Aktivnost 
A04  1002 
A100017 SISA KO LJETO 60.000,00
Izvor IZVOR  PRIHODI OD TEKU IH POMO I IZ DRŽAVNOG PRORA UNA 45.000,00
3 Rashodi poslovanja 45.000,00
32 Materijalni rashodi 45.000,00
323 Rashodi za usluge 45.000,00
Izvor IZVOR  PRIHODI OD TEKU IH POMO I IZ ŽUPANIJSKOG PRORA UNA 15.000,00
3 Rashodi poslovanja 15.000,00
32 Materijalni rashodi 15.000,00
323 Rashodi za usluge 5.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00
Aktivnost 
A04  1002 
A100018 SISA KA ZIMA 50.000,00
Izvor IZVOR  PRIHODI OD TEKU IH POMO I IZ DRŽAVNOG PRORA UNA 50.000,00
3 Rashodi poslovanja 50.000,00
32 Materijalni rashodi 50.000,00
323 Rashodi za usluge 50.000,00



1015
20. prosinca 2010.

GRAD SISAK SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

Aktivnost 
A04  1002 
A100019 RO ENDANI 5.000,00
Izvor IZVOR  VLASTITI PRIHODI 5.000,00
3 Rashodi poslovanja 5.000,00
32 Materijalni rashodi 5.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 1.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 4.000,00
Glava  04 KULTURA 1.520.346,00

Glavni 
program A04 DRUŠTVENA DJELATNOST 1.520.346,00
Program A04  
1003 KULTURNO PROMOTIVNA DJELATNOST 1.174.346,00
Aktivnost 
A04  1003 
A100001 PROMIDŽBENI PROJEKTI 574.346,00
Izvor IZVOR  OP I PRIHODI I PRIMICI 574.346,00
3 Rashodi poslovanja 574.346,00
38 Ostali rashodi 574.346,00
381 Teku e donacije 574.346,00
Aktivnost 
A04  1003 
A100002 PRA ENJE KULTURNOG AMATERIZMA 300.000,00
Izvor IZVOR  OP I PRIHODI I PRIMICI 300.000,00
3 Rashodi poslovanja 300.000,00
38 Ostali rashodi 300.000,00
381 Teku e donacije 300.000,00
Aktivnost 
A04  1003 
A100003 DJELATNOST VJERSKIH ZAJEDNICA 300.000,00
Izvor IZVOR  OP I PRIHODI I PRIMICI 300.000,00
3 Rashodi poslovanja 300.000,00
38 Ostali rashodi 300.000,00
381 Teku e donacije 300.000,00
Program A04  
1004 INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE I INVESTICIJE U KULTURI 346.000,00
Kapitalni 
projekt A04  
1004 K1 ZAŠTITA KULTURNIH DOBARA 346.000,00
Izvor IZVOR  OP I PRIHODI I PRIMICI 196.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 196.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 196.000,00
451 Dodatna ulaganja na gra evinskim objektima 196.000,00
Izvor IZVOR  PRIHODI OD SPOMENI KE RENTE 150.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 150.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 150.000,00
451 Dodatna ulaganja na gra evinskim objektima 150.000,00
Glava  05 ŠPORT 16.752.070,00

Glavni 
program A04 DRUŠTVENA DJELATNOST 16.752.070,00
Program A04  
1005 ŠPORTSKA DJELATNOST 16.752.070,00
Aktivnost 
A04  1005 
A100001 DONACIJE ŠPORTSKO REKREACIJSKOM CENTRU 8.156.870,00
Izvor IZVOR  OP I PRIHODI I PRIMICI 8.156.870,00



GRAD SISAK1016 Broj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

3 Rashodi poslovanja 8.156.870,00
38 Ostali rashodi 8.156.870,00
381 Teku e donacije 8.156.870,00
Aktivnost 
A04  1005 
A100003 KORIŠTENJE ŠPORTSKIH OBJEKATA 1.800.000,00
Izvor IZVOR  PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 1.800.000,00
3 Rashodi poslovanja 1.800.000,00
32 Materijalni rashodi 1.800.000,00
323 Rashodi za usluge 1.800.000,00
Aktivnost 
A04  1005 
A100004 DONACIJE ŠPORTSKIM UDRUGAMA 6.795.200,00
Izvor IZVOR  OP I PRIHODI I PRIMICI 6.795.200,00
3 Rashodi poslovanja 6.795.200,00
38 Ostali rashodi 6.795.200,00
381 Teku e donacije 6.795.200,00
Glava  06 OSNOVNE ŠKOLE 17.486.576,00

Glavni 
program A04 DRUŠTVENA DJELATNOST 5.795.132,00
Program A04  
1006 OSNOVNO ŠKOLSKO OBRAZOVANJE 4.795.132,00
Aktivnost 
A04  1006 
A100001 MATERIJALNO POSLOVANJE - DECENTRALIZACIJA 3.595.132,00
Izvor IZVOR  OP I PRIHODI I PRIMICI 3.595.132,00
3 Rashodi poslovanja 3.595.132,00
32 Materijalni rashodi 3.100.000,00
323 Rashodi za usluge 3.100.000,00
38 Ostali rashodi 495.132,00
386 Kapitalne pomo i 495.132,00
Aktivnost 
A04  1006 
A100002 MATERIJALNO POSLOVANJE - OSTALI TROŠKOVI 1.200.000,00
Izvor IZVOR  PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 1.200.000,00
3 Rashodi poslovanja 1.200.000,00
32 Materijalni rashodi 1.200.000,00
323 Rashodi za usluge 1.200.000,00
Program A04  
1007 PODIZANJE OBRAZOVNOG STANDARDA 1.000.000,00
Aktivnost 
A04  1007 
A100002 IZVANNASTAVNI PROGRAMI 400.000,00
Izvor IZVOR  OP I PRIHODI I PRIMICI 400.000,00
3 Rashodi poslovanja 400.000,00

37 Naknade gra anima i ku anstvima na temelju osiguranja i druge naknade 300.000,00
372 Ostale naknade gra anima i ku anstvima iz prora una 300.000,00
38 Ostali rashodi 100.000,00
381 Teku e donacije 100.000,00
Aktivnost 
A04  1007 
A100003 RAD S U ENICIMA S TEŠKO AMA 600.000,00
Izvor IZVOR  OP I PRIHODI I PRIMICI 600.000,00
3 Rashodi poslovanja 600.000,00
38 Ostali rashodi 600.000,00
381 Teku e donacije 600.000,00



1017
20. prosinca 2010.

GRAD SISAK SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

Prora unski 
korisnik  
11611 OSNOVNA ŠKOLA I.KUKULJEVI A 1.018.125,00

Glavni 
program A04 DRUŠTVENA DJELATNOST 1.018.125,00
Program A04  
1006 OSNOVNO ŠKOLSKO OBRAZOVANJE 593.805,00
Aktivnost 
A04  1006 
A100001 MATERIJALNO POSLOVANJE - DECENTRALIZACIJA 369.020,00
Izvor IZVOR  OP I PRIHODI I PRIMICI 369.020,00
3 Rashodi poslovanja 369.020,00
32 Materijalni rashodi 369.020,00
321 Naknade troškova zaposlenima 33.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 229.500,00
323 Rashodi za usluge 105.100,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.420,00
Aktivnost 
A04  1006 
A100002 MATERIJALNO POSLOVANJE - OSTALI TROŠKOVI 186.275,00
Izvor IZVOR  OP I PRIHODI I PRIMICI 39.375,00
3 Rashodi poslovanja 39.375,00
32 Materijalni rashodi 39.375,00
322 Rashodi za materijal i energiju 39.375,00
Izvor IZVOR  OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 110.700,00
3 Rashodi poslovanja 110.700,00
32 Materijalni rashodi 110.700,00
322 Rashodi za materijal i energiju 110.700,00
Izvor IZVOR  PRIHODI OD TEKU IH POMO I IZ DRŽAVNOG PRORA UNA 34.200,00
3 Rashodi poslovanja 34.200,00
32 Materijalni rashodi 7.200,00
321 Naknade troškova zaposlenima 7.200,00

37 Naknade gra anima i ku anstvima na temelju osiguranja i druge naknade 27.000,00
372 Ostale naknade gra anima i ku anstvima iz prora una 27.000,00
Izvor IZVOR  PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 2.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.000,00
422 Postrojenja i oprema 2.000,00
Aktivnost 
A04  1006 
A100003 IZVANNASTAVNE AKTIVNOSTI 38.510,00
Izvor IZVOR  OP I PRIHODI I PRIMICI 27.510,00
3 Rashodi poslovanja 27.510,00
32 Materijalni rashodi 27.510,00
321 Naknade troškova zaposlenima 510,00
322 Rashodi za materijal i energiju 8.000,00
323 Rashodi za usluge 14.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00
Izvor IZVOR  PRIHODI OD TEKU IH POMO I IZ ŽUPANIJSKOG PRORA UNA 11.000,00
3 Rashodi poslovanja 11.000,00
32 Materijalni rashodi 11.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 2.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 3.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 6.000,00



GRAD SISAK1018 Broj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

Program A04  
1007 PODIZANJE OBRAZOVNOG STANDARDA 424.320,00
Aktivnost 
A04  1007 
A100001 PRODUŽENI BORAVAK 424.320,00
Izvor IZVOR  OP I PRIHODI I PRIMICI 212.320,00
3 Rashodi poslovanja 212.320,00
31 Rashodi za zaposlene 197.720,00
311 Pla e 166.500,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 2.580,00
313 Doprinosi na pla e 28.640,00
32 Materijalni rashodi 14.600,00
321 Naknade troškova zaposlenima 14.600,00
Izvor IZVOR  OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 212.000,00
3 Rashodi poslovanja 210.000,00
31 Rashodi za zaposlene 51.500,00
311 Pla e 43.500,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 520,00
313 Doprinosi na pla e 7.480,00
32 Materijalni rashodi 158.500,00
321 Naknade troškova zaposlenima 2.500,00
322 Rashodi za materijal i energiju 155.700,00
323 Rashodi za usluge 300,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.000,00
422 Postrojenja i oprema 2.000,00
Prora unski 
korisnik  
11620 OSNOVNA ŠKOLA 22. LIPANJ 2.059.145,00

Glavni 
program A04 DRUŠTVENA DJELATNOST 2.059.145,00
Program A04  
1006 OSNOVNO ŠKOLSKO OBRAZOVANJE 1.265.620,00
Aktivnost 
A04  1006 
A100001 MATERIJALNO POSLOVANJE - DECENTRALIZACIJA 628.100,00
Izvor IZVOR  OP I PRIHODI I PRIMICI 628.100,00
3 Rashodi poslovanja 628.100,00
32 Materijalni rashodi 628.100,00
321 Naknade troškova zaposlenima 30.700,00
322 Rashodi za materijal i energiju 437.750,00
323 Rashodi za usluge 156.250,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.400,00
Aktivnost 
A04  1006 
A100002 MATERIJALNO POSLOVANJE - OSTALI TROŠKOVI 631.400,00
Izvor IZVOR  OP I PRIHODI I PRIMICI 52.500,00
3 Rashodi poslovanja 52.500,00
32 Materijalni rashodi 52.500,00
322 Rashodi za materijal i energiju 52.500,00
Izvor IZVOR  VLASTITI PRIHODI 30.000,00
3 Rashodi poslovanja 20.000,00
32 Materijalni rashodi 20.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 4.000,00
323 Rashodi za usluge 16.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00



101920. prosinca 2010.
GRAD SISAK SLUŽBENI GLASNIK

SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00
424 Knjige, umjetni ka djela i ostale izložbene vrijednosti 10.000,00
Izvor IZVOR  OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 185.000,00
3 Rashodi poslovanja 185.000,00
32 Materijalni rashodi 185.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 185.000,00
Izvor IZVOR  PRIHODI OD TEKU IH POMO I IZ DRŽAVNOG PRORA UNA 343.600,00
3 Rashodi poslovanja 343.600,00
32 Materijalni rashodi 163.600,00
321 Naknade troškova zaposlenima 3.600,00
322 Rashodi za materijal i energiju 70.000,00
323 Rashodi za usluge 90.000,00

37 Naknade gra anima i ku anstvima na temelju osiguranja i druge naknade 180.000,00
372 Ostale naknade gra anima i ku anstvima iz prora una 180.000,00
Izvor IZVOR  DONACIJE 10.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00
422 Postrojenja i oprema 10.000,00
Izvor IZVOR  PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 10.300,00
3 Rashodi poslovanja 300,00
32 Materijalni rashodi 300,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 300,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00
422 Postrojenja i oprema 10.000,00
Aktivnost 
A04  1006 
A100003 IZVANNASTAVNE AKTIVNOSTI 6.120,00
Izvor IZVOR  OP I PRIHODI I PRIMICI 4.120,00
3 Rashodi poslovanja 4.120,00
32 Materijalni rashodi 4.120,00
321 Naknade troškova zaposlenima 3.120,00
322 Rashodi za materijal i energiju 1.000,00
Izvor IZVOR  PRIHODI OD TEKU IH POMO I IZ ŽUPANIJSKOG PRORA UNA 2.000,00
3 Rashodi poslovanja 2.000,00
32 Materijalni rashodi 2.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 1.530,00
322 Rashodi za materijal i energiju 470,00
Program A04  
1007 PODIZANJE OBRAZOVNOG STANDARDA 793.525,00
Aktivnost 
A04  1007 
A100001 PRODUŽENI BORAVAK 793.525,00
Izvor IZVOR  OP I PRIHODI I PRIMICI 445.648,00
3 Rashodi poslovanja 445.648,00
31 Rashodi za zaposlene 426.040,00
311 Pla e 353.434,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 11.813,00
313 Doprinosi na pla e 60.793,00
32 Materijalni rashodi 19.608,00
321 Naknade troškova zaposlenima 17.608,00
323 Rashodi za usluge 2.000,00
Izvor IZVOR  OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 347.877,00
3 Rashodi poslovanja 345.877,00
31 Rashodi za zaposlene 60.861,00
311 Pla e 50.490,00



GRAD SISAK1020 Broj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

312 Ostali rashodi za zaposlene 1.687,00
313 Doprinosi na pla e 8.684,00
32 Materijalni rashodi 285.016,00
321 Naknade troškova zaposlenima 2.516,00
322 Rashodi za materijal i energiju 282.500,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.000,00
422 Postrojenja i oprema 2.000,00
Prora unski 
korisnik  
11646 OSNOVNA ŠKOLA SELA 710.660,00

Glavni 
program A04 DRUŠTVENA DJELATNOST 710.660,00
Program A04  
1006 OSNOVNO ŠKOLSKO OBRAZOVANJE 710.660,00
Aktivnost 
A04  1006 
A100001 MATERIJALNO POSLOVANJE - DECENTRALIZACIJA 511.700,00
Izvor IZVOR  OP I PRIHODI I PRIMICI 511.700,00
3 Rashodi poslovanja 511.700,00
32 Materijalni rashodi 511.700,00
321 Naknade troškova zaposlenima 22.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 306.000,00
323 Rashodi za usluge 181.200,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.500,00
Aktivnost 
A04  1006 
A100002 MATERIJALNO POSLOVANJE - OSTALI TROŠKOVI 171.960,00
Izvor IZVOR  OP I PRIHODI I PRIMICI 21.875,00
3 Rashodi poslovanja 21.875,00
32 Materijalni rashodi 21.875,00
322 Rashodi za materijal i energiju 21.875,00
Izvor IZVOR  OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 148.125,00
3 Rashodi poslovanja 148.125,00
32 Materijalni rashodi 148.125,00
322 Rashodi za materijal i energiju 148.125,00
Izvor IZVOR  PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.960,00
3 Rashodi poslovanja 1.960,00
32 Materijalni rashodi 1.960,00
322 Rashodi za materijal i energiju 1.960,00
Aktivnost 
A04  1006 
A100003 IZVANNASTAVNE AKTIVNOSTI 27.000,00
Izvor IZVOR  OP I PRIHODI I PRIMICI 15.000,00
3 Rashodi poslovanja 15.000,00
32 Materijalni rashodi 15.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 2.380,00
322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00
323 Rashodi za usluge 4.620,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.000,00
Izvor IZVOR  PRIHODI OD TEKU IH POMO I IZ ŽUPANIJSKOG PRORA UNA 12.000,00
3 Rashodi poslovanja 12.000,00
32 Materijalni rashodi 12.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 3.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 4.000,00



1021
20. prosinca 2010.

GRAD SISAK SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

Prora unski 
korisnik  
11662 OSNOVNA ŠKOLA BUDAŠEVO-TOPOLOVAC- GUŠ E 943.025,00

Glavni 
program A04 DRUŠTVENA DJELATNOST 943.025,00
Program A04  
1006 OSNOVNO ŠKOLSKO OBRAZOVANJE 943.025,00
Aktivnost 
A04  1006 
A100001 MATERIJALNO POSLOVANJE - DECENTRALIZACIJA 680.600,00
Izvor IZVOR  OP I PRIHODI I PRIMICI 680.600,00
3 Rashodi poslovanja 680.600,00
32 Materijalni rashodi 680.600,00
321 Naknade troškova zaposlenima 12.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 380.100,00
323 Rashodi za usluge 287.500,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.000,00
Aktivnost 
A04  1006 
A100002 MATERIJALNO POSLOVANJE - OSTALI TROŠKOVI 234.525,00
Izvor IZVOR  OP I PRIHODI I PRIMICI 48.125,00
3 Rashodi poslovanja 48.125,00
32 Materijalni rashodi 48.125,00
322 Rashodi za materijal i energiju 48.125,00
Izvor IZVOR  OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 179.200,00
3 Rashodi poslovanja 179.200,00
32 Materijalni rashodi 179.200,00
321 Naknade troškova zaposlenima 4.200,00
322 Rashodi za materijal i energiju 175.000,00
Izvor IZVOR  PRIHODI OD TEKU IH POMO I IZ DRŽAVNOG PRORA UNA 6.000,00
3 Rashodi poslovanja 6.000,00
31 Rashodi za zaposlene 4.000,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 4.000,00
32 Materijalni rashodi 2.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 2.000,00
Izvor IZVOR  PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.200,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.200,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.200,00
422 Postrojenja i oprema 1.200,00
Aktivnost 
A04  1006 
A100003 IZVANNASTAVNE AKTIVNOSTI 27.900,00
Izvor IZVOR  OP I PRIHODI I PRIMICI 23.500,00
3 Rashodi poslovanja 23.500,00
32 Materijalni rashodi 23.500,00
321 Naknade troškova zaposlenima 1.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 2.500,00
323 Rashodi za usluge 20.000,00
Izvor IZVOR  PRIHODI OD TEKU IH POMO I IZ ŽUPANIJSKOG PRORA UNA 4.400,00
3 Rashodi poslovanja 4.400,00
32 Materijalni rashodi 4.400,00
321 Naknade troškova zaposlenima 1.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 3.400,00
Prora unski 
korisnik  
11679 OSNOVNA ŠKOLA KOMAREVO 481.190,00



GRAD SISAK1022 Broj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

Glavni 
program A04 DRUŠTVENA DJELATNOST 481.190,00
Program A04  
1006 OSNOVNO ŠKOLSKO OBRAZOVANJE 481.190,00
Aktivnost 
A04  1006 
A100001 MATERIJALNO POSLOVANJE - DECENTRALIZACIJA 220.680,00
Izvor IZVOR  OP I PRIHODI I PRIMICI 220.680,00
3 Rashodi poslovanja 220.680,00
32 Materijalni rashodi 219.680,00
321 Naknade troškova zaposlenima 11.480,00
322 Rashodi za materijal i energiju 141.250,00
323 Rashodi za usluge 65.100,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.850,00
34 Financijski rashodi 1.000,00
343 Ostali financijski rashodi 1.000,00
Aktivnost 
A04  1006 
A100002 MATERIJALNO POSLOVANJE - OSTALI TROŠKOVI 237.250,00
Izvor IZVOR  OP I PRIHODI I PRIMICI 40.250,00
3 Rashodi poslovanja 40.250,00
32 Materijalni rashodi 40.250,00
322 Rashodi za materijal i energiju 40.250,00
Izvor IZVOR  VLASTITI PRIHODI 11.500,00
3 Rashodi poslovanja 7.000,00
32 Materijalni rashodi 7.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 3.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 4.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4.500,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 4.500,00
422 Postrojenja i oprema 3.500,00
424 Knjige, umjetni ka djela i ostale izložbene vrijednosti 1.000,00
Izvor IZVOR  OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 183.000,00
3 Rashodi poslovanja 183.000,00
32 Materijalni rashodi 183.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 121.500,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 61.500,00
Izvor IZVOR  PRIHODI OD TEKU IH POMO I IZ DRŽAVNOG PRORA UNA 2.500,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.500,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.500,00
424 Knjige, umjetni ka djela i ostale izložbene vrijednosti 2.500,00
Aktivnost 
A04  1006 
A100003 IZVANNASTAVNE AKTIVNOSTI 23.260,00
Izvor IZVOR  OP I PRIHODI I PRIMICI 7.360,00
3 Rashodi poslovanja 7.360,00
32 Materijalni rashodi 7.360,00
321 Naknade troškova zaposlenima 1.360,00
322 Rashodi za materijal i energiju 1.500,00
323 Rashodi za usluge 4.500,00
Izvor IZVOR  OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 8.400,00
3 Rashodi poslovanja 8.400,00
32 Materijalni rashodi 8.400,00
321 Naknade troškova zaposlenima 1.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 3.400,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 4.000,00



1023
20. prosinca 2010.

GRAD SISAK SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

Izvor IZVOR  PRIHODI OD TEKU IH POMO I IZ DRŽAVNOG PRORA UNA 3.000,00
3 Rashodi poslovanja 3.000,00
32 Materijalni rashodi 3.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 3.000,00
Izvor IZVOR  PRIHODI OD TEKU IH POMO I IZ ŽUPANIJSKOG PRORA UNA 4.500,00
3 Rashodi poslovanja 4.500,00
32 Materijalni rashodi 4.500,00
323 Rashodi za usluge 800,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.700,00
Prora unski 
korisnik  
11695 OSNOVNA ŠKOLA BRA A BOBETKO 1.383.819,00

Glavni 
program A04 DRUŠTVENA DJELATNOST 1.383.819,00
Program A04  
1006 OSNOVNO ŠKOLSKO OBRAZOVANJE 1.383.819,00
Aktivnost 
A04  1006 
A100001 MATERIJALNO POSLOVANJE - DECENTRALIZACIJA 709.260,00
Izvor IZVOR  OP I PRIHODI I PRIMICI 709.260,00
3 Rashodi poslovanja 709.260,00
32 Materijalni rashodi 709.260,00
321 Naknade troškova zaposlenima 32.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 506.760,00
323 Rashodi za usluge 157.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 13.500,00
Aktivnost 
A04  1006 
A100002 MATERIJALNO POSLOVANJE - OSTALI TROŠKOVI 604.600,00
Izvor IZVOR  OP I PRIHODI I PRIMICI 215.000,00
3 Rashodi poslovanja 215.000,00
32 Materijalni rashodi 215.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 175.000,00
323 Rashodi za usluge 40.000,00
Izvor IZVOR  OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 333.200,00
3 Rashodi poslovanja 333.200,00
32 Materijalni rashodi 333.200,00
321 Naknade troškova zaposlenima 11.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 315.200,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 7.000,00
Izvor IZVOR  DONACIJE 55.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 55.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 55.000,00
422 Postrojenja i oprema 50.000,00
424 Knjige, umjetni ka djela i ostale izložbene vrijednosti 5.000,00
Izvor IZVOR  PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.400,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.400,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.400,00
422 Postrojenja i oprema 1.400,00
Aktivnost 
A04  1006 
A100003 IZVANNASTAVNE AKTIVNOSTI 69.959,00
Izvor IZVOR  OP I PRIHODI I PRIMICI 3.000,00
3 Rashodi poslovanja 3.000,00
32 Materijalni rashodi 3.000,00
323 Rashodi za usluge 3.000,00



GRAD SISAK1024 Broj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

Izvor IZVOR  OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 9.000,00
3 Rashodi poslovanja 9.000,00
32 Materijalni rashodi 9.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 2.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 3.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 4.000,00
Izvor IZVOR  PRIHODI OD TEKU IH POMO I IZ DRŽAVNOG PRORA UNA 56.959,00
3 Rashodi poslovanja 56.959,00
32 Materijalni rashodi 56.959,00
321 Naknade troškova zaposlenima 17.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 12.600,00
323 Rashodi za usluge 23.359,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 4.000,00
Izvor IZVOR  PRIHODI OD TEKU IH POMO I IZ ŽUPANIJSKOG PRORA UNA 1.000,00
3 Rashodi poslovanja 1.000,00
32 Materijalni rashodi 1.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 700,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 300,00
Prora unski 
korisnik  
11700 OSNOVNA ŠKOLA BRA A RIBAR 2.856.200,00

Glavni 
program A04 DRUŠTVENA DJELATNOST 2.856.200,00
Program A04  
1006 OSNOVNO ŠKOLSKO OBRAZOVANJE 2.856.200,00
Aktivnost 
A04  1006 
A100001 MATERIJALNO POSLOVANJE - DECENTRALIZACIJA 2.263.600,00
Izvor IZVOR  OP I PRIHODI I PRIMICI 2.263.600,00
3 Rashodi poslovanja 763.600,00
32 Materijalni rashodi 763.585,00
321 Naknade troškova zaposlenima 28.885,00
322 Rashodi za materijal i energiju 420.000,00
323 Rashodi za usluge 310.700,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 4.000,00
34 Financijski rashodi 15,00
343 Ostali financijski rashodi 15,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.500.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.500.000,00
421 Gra evinski objekti 1.500.000,00
Aktivnost 
A04  1006 
A100002 MATERIJALNO POSLOVANJE - OSTALI TROŠKOVI 415.000,00
Izvor IZVOR  OP I PRIHODI I PRIMICI 48.125,00
3 Rashodi poslovanja 48.125,00
32 Materijalni rashodi 48.125,00
322 Rashodi za materijal i energiju 48.125,00
Izvor IZVOR  VLASTITI PRIHODI 3.000,00
3 Rashodi poslovanja 3.000,00
32 Materijalni rashodi 3.000,00
323 Rashodi za usluge 3.000,00
Izvor IZVOR  OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 338.675,00
3 Rashodi poslovanja 338.675,00
32 Materijalni rashodi 338.675,00
322 Rashodi za materijal i energiju 336.175,00
323 Rashodi za usluge 2.500,00



1025
20. prosinca 2010.

GRAD SISAK SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

Izvor IZVOR  DONACIJE 24.000,00
3 Rashodi poslovanja 15.000,00
32 Materijalni rashodi 15.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 9.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 9.000,00
422 Postrojenja i oprema 7.000,00
424 Knjige, umjetni ka djela i ostale izložbene vrijednosti 2.000,00
Izvor IZVOR  PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.200,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.200,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.200,00
424 Knjige, umjetni ka djela i ostale izložbene vrijednosti 1.200,00
Aktivnost 
A04  1006 
A100003 IZVANNASTAVNE AKTIVNOSTI 171.000,00
Izvor IZVOR  OP I PRIHODI I PRIMICI 87.000,00
3 Rashodi poslovanja 87.000,00
32 Materijalni rashodi 87.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 1.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 1.000,00
323 Rashodi za usluge 85.000,00
Izvor IZVOR  OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 20.500,00
3 Rashodi poslovanja 18.500,00
32 Materijalni rashodi 18.500,00
321 Naknade troškova zaposlenima 10.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 6.500,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.000,00
422 Postrojenja i oprema 2.000,00
Izvor IZVOR  PRIHODI OD TEKU IH POMO I IZ DRŽAVNOG PRORA UNA 22.000,00
3 Rashodi poslovanja 22.000,00
32 Materijalni rashodi 22.000,00
323 Rashodi za usluge 22.000,00
Izvor IZVOR  PRIHODI OD TEKU IH POMO I IZ ŽUPANIJSKOG PRORA UNA 24.000,00
3 Rashodi poslovanja 24.000,00
32 Materijalni rashodi 24.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 2.100,00
323 Rashodi za usluge 20.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.900,00
Izvor IZVOR  DONACIJE 17.500,00
3 Rashodi poslovanja 17.500,00
32 Materijalni rashodi 17.500,00
322 Rashodi za materijal i energiju 2.000,00
323 Rashodi za usluge 8.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 7.500,00
Aktivnost 
A04  1006 
A100004 ŽUPANIJSKA STRU NA VIJE A 6.600,00
Izvor IZVOR  PRIHODI OD TEKU IH POMO I IZ DRŽAVNOG PRORA UNA 6.600,00
3 Rashodi poslovanja 6.600,00
32 Materijalni rashodi 6.600,00
321 Naknade troškova zaposlenima 1.200,00
322 Rashodi za materijal i energiju 900,00
323 Rashodi za usluge 2.300,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.200,00



GRAD SISAK1026 Broj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

Prora unski 
korisnik  
11718 OSNOVNA ŠKOLA VIKTOROVAC 1.600.305,00

Glavni 
program A04 DRUŠTVENA DJELATNOST 1.600.305,00
Program A04  
1006 OSNOVNO ŠKOLSKO OBRAZOVANJE 1.600.305,00
Aktivnost 
A04  1006 
A100001 MATERIJALNO POSLOVANJE - DECENTRALIZACIJA 983.380,00
Izvor IZVOR  OP I PRIHODI I PRIMICI 983.380,00
3 Rashodi poslovanja 483.380,00
32 Materijalni rashodi 483.380,00
321 Naknade troškova zaposlenima 34.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 299.144,00
323 Rashodi za usluge 128.070,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 22.166,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 500.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 500.000,00
451 Dodatna ulaganja na gra evinskim objektima 500.000,00
Aktivnost 
A04  1006 
A100002 MATERIJALNO POSLOVANJE - OSTALI TROŠKOVI 612.925,00
Izvor IZVOR  OP I PRIHODI I PRIMICI 37.625,00
3 Rashodi poslovanja 37.625,00
32 Materijalni rashodi 37.625,00
322 Rashodi za materijal i energiju 37.625,00
Izvor IZVOR  VLASTITI PRIHODI 4.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 4.000,00
422 Postrojenja i oprema 4.000,00
Izvor IZVOR  OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 321.200,00
3 Rashodi poslovanja 310.200,00
32 Materijalni rashodi 303.400,00
321 Naknade troškova zaposlenima 8.700,00
322 Rashodi za materijal i energiju 288.200,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 6.500,00

37 Naknade gra anima i ku anstvima na temelju osiguranja i druge naknade 6.800,00
372 Ostale naknade gra anima i ku anstvima iz prora una 6.800,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 11.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 11.000,00
422 Postrojenja i oprema 11.000,00
Izvor IZVOR  PRIHODI OD TEKU IH POMO I IZ DRŽAVNOG PRORA UNA 42.100,00
3 Rashodi poslovanja 37.100,00
31 Rashodi za zaposlene 5.300,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 5.300,00
32 Materijalni rashodi 27.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 5.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 15.600,00
323 Rashodi za usluge 5.400,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.000,00

37 Naknade gra anima i ku anstvima na temelju osiguranja i druge naknade 4.800,00
372 Ostale naknade gra anima i ku anstvima iz prora una 4.800,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.000,00



102720. prosinca 2010.
GRAD SISAK SLUŽBENI GLASNIK

SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.000,00
422 Postrojenja i oprema 2.000,00
424 Knjige, umjetni ka djela i ostale izložbene vrijednosti 3.000,00
Izvor IZVOR  DONACIJE 200.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 200.000,00
422 Postrojenja i oprema 150.000,00
424 Knjige, umjetni ka djela i ostale izložbene vrijednosti 50.000,00
Izvor IZVOR  PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 8.000,00
3 Rashodi poslovanja 5.200,00
32 Materijalni rashodi 5.200,00
323 Rashodi za usluge 5.200,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.800,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.800,00
422 Postrojenja i oprema 2.800,00
Aktivnost 
A04  1006 
A100003 IZVANNASTAVNE AKTIVNOSTI 4.000,00
Izvor IZVOR  OP I PRIHODI I PRIMICI 2.000,00
3 Rashodi poslovanja 2.000,00
32 Materijalni rashodi 2.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 1.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 1.000,00
Izvor IZVOR  PRIHODI OD TEKU IH POMO I IZ ŽUPANIJSKOG PRORA UNA 2.000,00
3 Rashodi poslovanja 2.000,00
32 Materijalni rashodi 2.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 2.000,00
Prora unski 
korisnik  
11726 OSNOVNA ŠKOLA GALDOVO 638.975,00

Glavni 
program A04 DRUŠTVENA DJELATNOST 638.975,00
Program A04  
1006 OSNOVNO ŠKOLSKO OBRAZOVANJE 638.975,00
Aktivnost 
A04  1006 
A100001 MATERIJALNO POSLOVANJE - DECENTRALIZACIJA 352.840,00
Izvor IZVOR  OP I PRIHODI I PRIMICI 352.840,00
3 Rashodi poslovanja 352.840,00
32 Materijalni rashodi 352.840,00
321 Naknade troškova zaposlenima 20.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 230.500,00
323 Rashodi za usluge 100.840,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.500,00
Aktivnost 
A04  1006 
A100002 MATERIJALNO POSLOVANJE - OSTALI TROŠKOVI 253.625,00
Izvor IZVOR  OP I PRIHODI I PRIMICI 62.125,00
3 Rashodi poslovanja 62.125,00
32 Materijalni rashodi 62.125,00
322 Rashodi za materijal i energiju 62.125,00
Izvor IZVOR  VLASTITI PRIHODI 20.000,00
3 Rashodi poslovanja 20.000,00
32 Materijalni rashodi 20.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00



GRAD SISAK1028 Broj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

Izvor IZVOR  OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 170.700,00
3 Rashodi poslovanja 170.700,00
32 Materijalni rashodi 170.700,00
322 Rashodi za materijal i energiju 170.700,00
Izvor IZVOR  PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 800,00
3 Rashodi poslovanja 800,00
32 Materijalni rashodi 800,00
322 Rashodi za materijal i energiju 800,00
Aktivnost 
A04  1006 
A100003 IZVANNASTAVNE AKTIVNOSTI 32.510,00
Izvor IZVOR  OP I PRIHODI I PRIMICI 30.510,00
3 Rashodi poslovanja 30.510,00
32 Materijalni rashodi 30.510,00
321 Naknade troškova zaposlenima 510,00
322 Rashodi za materijal i energiju 2.500,00
323 Rashodi za usluge 25.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.500,00
Izvor IZVOR  PRIHODI OD TEKU IH POMO I IZ ŽUPANIJSKOG PRORA UNA 2.000,00
3 Rashodi poslovanja 2.000,00
32 Materijalni rashodi 2.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00
Glava  07 SOCIJALNA SKRB 5.130.206,00

Glavni 
program A04 DRUŠTVENA DJELATNOST 5.130.206,00
Program A04  
1010 DJELATNOST SOCIJALNE SKRBI 5.130.206,00
Aktivnost 
A04  1010 
A100001 BRIGA ZA DJECU I OBITELJ 1.017.600,00
Izvor IZVOR  PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 987.600,00
3 Rashodi poslovanja 987.600,00

37 Naknade gra anima i ku anstvima na temelju osiguranja i druge naknade 987.600,00
372 Ostale naknade gra anima i ku anstvima iz prora una 987.600,00
Izvor IZVOR  PRIHODI OD TEKU IH POMO I IZ DRŽAVNOG PRORA UNA 30.000,00
3 Rashodi poslovanja 30.000,00

37 Naknade gra anima i ku anstvima na temelju osiguranja i druge naknade 30.000,00
372 Ostale naknade gra anima i ku anstvima iz prora una 30.000,00
Aktivnost 
A04  1010 
A100002 POMO  OBITELJIMA I KU ANSTVIMA 2.041.956,00
Izvor IZVOR  PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 1.539.956,00
3 Rashodi poslovanja 1.539.956,00

37 Naknade gra anima i ku anstvima na temelju osiguranja i druge naknade 1.539.956,00
372 Ostale naknade gra anima i ku anstvima iz prora una 1.539.956,00
Izvor IZVOR  PRIHODI OD TEKU IH POMO I IZ DRŽAVNOG PRORA UNA 502.000,00
3 Rashodi poslovanja 502.000,00

37 Naknade gra anima i ku anstvima na temelju osiguranja i druge naknade 502.000,00
372 Ostale naknade gra anima i ku anstvima iz prora una 502.000,00
Aktivnost 
A04  1010 
A100003 PROGRAMI OSOBA S INVALIDITETOM 945.650,00



1029
20. prosinca 2010.

GRAD SISAK SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

Izvor IZVOR  OP I PRIHODI I PRIMICI 691.650,00
3 Rashodi poslovanja 691.650,00
38 Ostali rashodi 691.650,00
381 Teku e donacije 691.650,00
Izvor IZVOR  PRIHODI OD TEKU IH POMO I IZ DRŽAVNOG PRORA UNA 254.000,00
3 Rashodi poslovanja 254.000,00
38 Ostali rashodi 254.000,00
381 Teku e donacije 254.000,00
Aktivnost 
A04  1010 
A100005 OSTALI RASHODI SOCIJALNE SKRBI 1.125.000,00
Izvor IZVOR  PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 325.000,00
3 Rashodi poslovanja 325.000,00

37 Naknade gra anima i ku anstvima na temelju osiguranja i druge naknade 325.000,00
372 Ostale naknade gra anima i ku anstvima iz prora una 325.000,00
Izvor IZVOR  PRIHODI OD TEKU IH POMO I IZ ŽUPANIJSKOG PRORA UNA 800.000,00
3 Rashodi poslovanja 800.000,00

37 Naknade gra anima i ku anstvima na temelju osiguranja i druge naknade 800.000,00
372 Ostale naknade gra anima i ku anstvima iz prora una 800.000,00
Glava  08 OSTALE DONACIJE 370.000,00

Glavni 
program A04 DRUŠTVENA DJELATNOST 370.000,00
Program A04  
1011 OSTALE DONACIJE 370.000,00
Aktivnost 
A04  1011 
A100001 DONACIJE ZDRAVSTVENIM I USTANOVAMA SOCIJALNE SKRBI 120.000,00
Izvor IZVOR  OP I PRIHODI I PRIMICI 120.000,00
3 Rashodi poslovanja 120.000,00
38 Ostali rashodi 120.000,00
381 Teku e donacije 120.000,00
Aktivnost 
A04  1011 
A100002 DONACIJE TEHNI KOJ  KULTURI 250.000,00
Izvor IZVOR  OP I PRIHODI I PRIMICI 250.000,00
3 Rashodi poslovanja 250.000,00
38 Ostali rashodi 250.000,00
381 Teku e donacije 250.000,00
Glava  09 CIVILNO DRUŠTVO, DJECA I MLADI 1.174.000,00

Glavni 
program A04 DRUŠTVENA DJELATNOST 1.174.000,00
Program A04  
1009 STIPENDIRANJE STUDENATA I OSTALE POMO I 755.000,00
Aktivnost 
A04  1009 
A100001 STIPENDIRANJE STUDENATA 505.000,00
Izvor IZVOR  PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 505.000,00
3 Rashodi poslovanja 505.000,00

37 Naknade gra anima i ku anstvima na temelju osiguranja i druge naknade 500.000,00
372 Ostale naknade gra anima i ku anstvima iz prora una 500.000,00
38 Ostali rashodi 5.000,00
381 Teku e donacije 5.000,00



GRAD SISAK1030 Broj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

Aktivnost 
A04  1009 
A100002 SUFINANCIRANJE TROŠKOVA U ENIKA I STUDENATA 250.000,00
Izvor IZVOR  PRIHODI OD TEKU IH POMO I IZ DRŽAVNOG PRORA UNA 250.000,00
3 Rashodi poslovanja 250.000,00

37 Naknade gra anima i ku anstvima na temelju osiguranja i druge naknade 250.000,00
372 Ostale naknade gra anima i ku anstvima iz prora una 250.000,00
Program A04  
1012 CIVILNO DRUŠTVO 399.000,00
Aktivnost 
A04  1012 
A100001 UDRUGE CIVILNOG DRUŠTVA 399.000,00
Izvor IZVOR  OP I PRIHODI I PRIMICI 315.000,00
3 Rashodi poslovanja 315.000,00
38 Ostali rashodi 315.000,00
381 Teku e donacije 315.000,00
Izvor IZVOR  PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 84.000,00
3 Rashodi poslovanja 84.000,00
38 Ostali rashodi 84.000,00
381 Teku e donacije 84.000,00
Program A04  
1013 DJECA I MLADI 20.000,00
Aktivnost 
A04  1013 
A100001 GRADOVI I OP INE PRIJATELJI DJECE 10.000,00
Izvor IZVOR  OP I PRIHODI I PRIMICI 10.000,00
3 Rashodi poslovanja 10.000,00
38 Ostali rashodi 10.000,00
381 Teku e donacije 10.000,00
Aktivnost 
A04  1013 
A100002 DJE JA VIJE A I DJE JI FORUMI 5.000,00
Izvor IZVOR  OP I PRIHODI I PRIMICI 5.000,00
3 Rashodi poslovanja 5.000,00
38 Ostali rashodi 5.000,00
381 Teku e donacije 5.000,00
Aktivnost 
A04  1013 
A100003 SAVJET MLADIH GRADA SISKA 5.000,00
Izvor IZVOR  OP I PRIHODI I PRIMICI 5.000,00
3 Rashodi poslovanja 5.000,00
38 Ostali rashodi 5.000,00
381 Teku e donacije 5.000,00

Razdjel  004
UPRAVNI ODJEL ZA LOKALNU SAMOUPRAVU I GOSPODARENJE 
IMOVINOM 13.303.000,00

Glava  01 OP I POSLOVI I GOSPODARENJE IMOVINOM 12.673.000,00

Glavni 
program A05 DJELATNOST LOKALNE SAMOUPRAVE I GOSPODARENJE IMOVINOM 12.673.000,00
Program A05  
1000 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 10.823.000,00
Aktivnost 
A05  1000 
A100001 MATERIJALNO POSLOVANJE 10.823.000,00
Izvor IZVOR  OP I PRIHODI I PRIMICI 8.323.000,00
3 Rashodi poslovanja 8.323.000,00
32 Materijalni rashodi 8.023.000,00



1031
20. prosinca 2010.

GRAD SISAK SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

321 Naknade troškova zaposlenima 10.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 1.260.000,00
323 Rashodi za usluge 3.683.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.070.000,00
38 Ostali rashodi 300.000,00
381 Teku e donacije 100.000,00
383 Kazne, penali i naknade štete 200.000,00
Izvor IZVOR  PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 2.500.000,00
3 Rashodi poslovanja 2.500.000,00
32 Materijalni rashodi 2.500.000,00
323 Rashodi za usluge 2.500.000,00
Program A05  
1001 GRADNJA I NABAVA KAPITALNIH OBJEKATA I OPREME 1.750.000,00
Kapitalni 
projekt A05  
1001 K1 NABAVA NEKRETNINA 1.750.000,00
Izvor IZVOR  PRIHODI OD KOMUNALNOG DOPRINOSA 100.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 100.000,00
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 100.000,00
Izvor IZVOR  PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 750.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 750.000,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 750.000,00
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 750.000,00
Izvor IZVOR  PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 900.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 900.000,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 900.000,00
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 900.000,00
Program A05  
1002 OPREMANJE I INFORMATIZACIJA 100.000,00
Kapitalni 
projekt A05  
1002 K1 UREDSKA OPREMA I NAMJEŠTAJ 100.000,00
Izvor IZVOR  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 100.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00
422 Postrojenja i oprema 100.000,00
Glava  02 MJESNA SAMOUPRAVA 630.000,00

Glavni 
program A05 DJELATNOST LOKALNE SAMOUPRAVE I GOSPODARENJE IMOVINOM 630.000,00
Program A05  
1000 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 630.000,00
Aktivnost 
A05  1000 
A100001 MATERIJALNO POSLOVANJE 630.000,00
Izvor IZVOR  OP I PRIHODI I PRIMICI 630.000,00
3 Rashodi poslovanja 630.000,00
32 Materijalni rashodi 630.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 500.000,00
323 Rashodi za usluge 130.000,00
Razdjel  005 UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO URE ENJE I GRADITELJSTVO 1.670.000,00

Glavni 
program A06 DJELATNOST PROSTORNOG URE ENJA I GRADITELJSTVA 1.670.000,00
Program A06  
1000 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 20.000,00



GRAD SISAK1032 Broj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

Aktivnost 
A06  1000 
A100001 MATERIJALNO POSLOVANJE 20.000,00
Izvor IZVOR  OP I PRIHODI I PRIMICI 20.000,00
3 Rashodi poslovanja 20.000,00
32 Materijalni rashodi 20.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 20.000,00
Program A06  
1001 GEODETSKI  PROSTORNI SUSTAV 1.550.000,00
Aktivnost 
A06  1001 
A100001 GEODETSKE PODLOGE I DOKUMENTACIJA 1.250.000,00
Izvor IZVOR  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.250.000,00
3 Rashodi poslovanja 1.100.000,00
32 Materijalni rashodi 1.100.000,00
323 Rashodi za usluge 1.100.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 150.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 150.000,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 150.000,00
Kapitalni 
projekt A06  
1001 K1 PROSTORNI PLANOVI 300.000,00
Izvor IZVOR  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 300.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 300.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 300.000,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 300.000,00
Program A06  
1003 PRIPREMA, PLANIRANJE I UPRAVLJANJE PROJEKTOM 100.000,00
Kapitalni 
projekt A06  
1003 K1 PRIPREMA, PLANIRANJE I UPRAVLJANJE PROJEKTOM 100.000,00
Izvor IZVOR  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 100.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 100.000,00

Razdjel  006
UPRAVNI ODJEL ZA INF. GRA ANA, ODNOSE S JAVNOŠ U I PRAVA NAC. 
MANJINA 2.918.000,00

Glavni 
program A07

DJELATNOST INFORMIRANJA, ODNOSA S JAVNOŠ U I PRAVA 
NACIONALNIH MANJINA 2.624.000,00

Program A07  
1000 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 2.335.000,00
Aktivnost 
A07  1000 
A100001 MATERIJALNO POSLOVANJE 2.215.000,00
Izvor IZVOR  OP I PRIHODI I PRIMICI 1.915.000,00
3 Rashodi poslovanja 1.915.000,00
32 Materijalni rashodi 1.915.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 100.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 90.000,00
323 Rashodi za usluge 1.625.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 100.000,00
Izvor IZVOR  OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 300.000,00
3 Rashodi poslovanja 300.000,00
32 Materijalni rashodi 300.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 300.000,00



1033
20. prosinca 2010.

GRAD SISAK SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

Aktivnost 
A07  1000 
A100002 OSTALE DONACIJE 120.000,00
Izvor IZVOR  OP I PRIHODI I PRIMICI 60.000,00
3 Rashodi poslovanja 60.000,00
38 Ostali rashodi 60.000,00
381 Teku e donacije 60.000,00
Izvor IZVOR  PRIHODI OD TEKU IH POMO I IZ DRŽAVNOG PRORA UNA 60.000,00
3 Rashodi poslovanja 60.000,00
38 Ostali rashodi 60.000,00
381 Teku e donacije 60.000,00
Program A07  
1001 INFORMATIZACIJA 289.000,00
Kapitalni 
projekt A07  
1001 K1 RA UNALNA OPREMA 289.000,00
Izvor IZVOR  OP I PRIHODI I PRIMICI 289.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 289.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 289.000,00
422 Postrojenja i oprema 85.000,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 204.000,00
Glava  01 VIJE A MANJINSKE SAMOUPRAVE 294.000,00

Glavni 
program A07

DJELATNOST INFORMIRANJA, ODNOSA S JAVNOŠ U I PRAVA 
NACIONALNIH MANJINA 294.000,00

Program A07  
1000 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 294.000,00
Aktivnost 
A07  1000 
A100001 MATERIJALNO POSLOVANJE 294.000,00
Izvor IZVOR  OP I PRIHODI I PRIMICI 98.000,00
3 Rashodi poslovanja 98.000,00
31 Rashodi za zaposlene 78.000,00
311 Pla e 78.000,00
32 Materijalni rashodi 20.000,00
323 Rashodi za usluge 20.000,00
Izvor IZVOR  PRIHODI OD TEKU IH POMO I IZ DRŽAVNOG PRORA UNA 196.000,00
3 Rashodi poslovanja 196.000,00
32 Materijalni rashodi 196.000,00
323 Rashodi za usluge 20.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 176.000,00

Razdjel  007
UPRAVNI ODJEL ZA ZAŠTITU OKOLIŠA,RURALNI RAZVOJ I 
POLJOPRIVREDU 5.885.000,00

Glava  01
UPRAVNI ODJEL ZA ZAŠTITU OKOLIŠA, RURALNI RAZVOJ I 
POLJOPRIVREDU 5.013.000,00

Glavni 
program A08 DJELATNOST ZAŠTITE OKOLIŠA,RURALNOG RAZVOJA I POLJOPRIVREDE 5.013.000,00
Program A08  
1000 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 20.000,00
Aktivnost 
A08  1000 
A100001 MATERIJALNO POSLOVANJE 20.000,00
Izvor IZVOR  OP I PRIHODI I PRIMICI 20.000,00
3 Rashodi poslovanja 20.000,00
32 Materijalni rashodi 20.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 10.000,00
323 Rashodi za usluge 10.000,00



GRAD SISAK1034 Broj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

Program A08  
1001 ZAŠTITA OKOLIŠA I ENERGETSKA U INKOVITOST 2.373.000,00
Aktivnost 
A08  1001 
A100001 ZAŠTITA OKOLIŠA 260.000,00
Izvor IZVOR  OP I PRIHODI I PRIMICI 250.000,00
3 Rashodi poslovanja 250.000,00
32 Materijalni rashodi 250.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 250.000,00
Izvor IZVOR  PRIHODI OD NAKNADE ZA UMANJENU VRIJEDNOST 10.000,00
3 Rashodi poslovanja 10.000,00
32 Materijalni rashodi 10.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00
Kapitalni  
projekt A08  
1001 K ENERGETSKA U INKOVITOST 2.113.000,00
Izvor IZVOR  OP I PRIHODI I PRIMICI 150.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 150.000,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 150.000,00
412 Nematerijalna imovina 150.000,00

Izvor
IZVOR  PRIHODI OD KAPITALNIH POMO I OD IZVANPRORA UNSKIH 
FONDOVA 860.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00

37 Naknade gra anima i ku anstvima na temelju osiguranja i druge naknade 10.000,00
372 Ostale naknade gra anima i ku anstvima iz prora una 10.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 850.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 850.000,00
451 Dodatna ulaganja na gra evinskim objektima 850.000,00
Izvor IZVOR  PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.103.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.103.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 1.103.000,00
451 Dodatna ulaganja na gra evinskim objektima 1.103.000,00
Program A08  
1002 RURALNI RAZVOJ, POLJOPRIVREDA I TURIZAM 2.620.000,00
Aktivnost 
A08  1002 
A100001 RAZVOJ RURALNIH PODRU JA 1.700.000,00
Izvor IZVOR  OP I PRIHODI I PRIMICI 400.000,00
3 Rashodi poslovanja 400.000,00
32 Materijalni rashodi 400.000,00
323 Rashodi za usluge 400.000,00
Izvor IZVOR  PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 1.300.000,00
3 Rashodi poslovanja 1.300.000,00
32 Materijalni rashodi 1.300.000,00
323 Rashodi za usluge 1.300.000,00
Aktivnost 
A08  1002 
A100002 UNAPRE ENJE I RAZVOJ POLJOPRIVREDE 900.000,00
Izvor IZVOR  PRIHODI OD KOMUNALNE NAKNADE 900.000,00
3 Rashodi poslovanja 900.000,00
35 Subvencije 900.000,00

352
Subvencije trgova kim društvima, obrtnicima, malim i srednjim poduzetnicima 
izvan javnog sektora 900.000,00

Aktivnost 
A08  1002 
A100003 RAZVOJ I UNAPRE ENJE TURIZMA 20.000,00



103520. prosinca 2010.
GRAD SISAK SLUŽBENI GLASNIK

SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

Izvor IZVOR  OP I PRIHODI I PRIMICI 20.000,00
3 Rashodi poslovanja 20.000,00
32 Materijalni rashodi 20.000,00
323 Rashodi za usluge 20.000,00
Glava  02 VATROGASNA ZAJEDNICA GRADA SISAK 872.000,00

Glavni 
program A02 DJELATNOST ZAŠTITE OD POŽARA 872.000,00
Program A02  
1000 PROTUPOŽARNA ZAŠTITA 872.000,00
Aktivnost 
A02  1000 
A100003 TEKU E I KAPITALNE DONACIJE 872.000,00
Izvor IZVOR  OP I PRIHODI I PRIMICI 872.000,00
3 Rashodi poslovanja 872.000,00
38 Ostali rashodi 872.000,00
381 Teku e donacije 822.000,00
382 Kapitalne donacije 50.000,00

                                             III ZAVRŠNE ODREDBE

                                                       lanak 4.

Projekcija Prora una Grada Sisak za razdoblje 2011.-2013.godine te Plan razvojnih 
programa  - investicije - za razdoblje 2011.-2013. godine sastavni su dijelovi
Prora una Grada Siska za 2011.godinu.

                                                        lanak 5.

Prora un Grada Siska stupa na snagu danom objave u " Službenom glasniku 
Sisa ko-moslava ke županije ", a primjenjuje se od 1. sije nja 2011. godine.

Klasa: 400-06/10-01/1
Urbroj: 2176/05-02-10-9
Sisak, 16. prosinca 2010. godine

                                            GRADSKO VIJE E
                                               GRADA SISKA

                                                                                  PREDSJEDNIK
                                                                           
                                                                                   Veljko Novak,v.r.



G
R

A
D

 SISA
K

1036
B

roj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLU

Ž
B

E
N

I G
L

A
SN

IK
SISA

Č
K

O
-M

O
SL

A
V

A
Č

K
E

 Ž
U

PA
N

IJE

GRAD SISAK

Projekcija prora una za razdoblje od 2011. do 2013. godine
OP I DIO

Ind.
3:2

2011 Ind.
5:3

2012 Ind.
7:5

2013 Ind.
9:7

2 3 4 5 6 7 8 9 10

A. RA UN PRIHODA I RASHODA
6 Prihodi poslovanja 217.579.524 214.856.465 99 194.332.003 90 193.269.560 99 199.078.038 103
7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 2.250.814 8.822.900 392 3.326.860 38 3.383.000 102 3.500.000 103
3 Rashodi poslovanja 183.468.352 179.364.076 98 169.898.263 95 172.020.874 101 179.462.999 104
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 34.197.810 32.531.643 95 20.308.600 62 17.481.686 86 18.965.039 108

RAZLIKA MANJAK 2.164.176 11.783.646 544 7.452.000 63 7.150.000 96 4.150.000 58

B. RA UN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 9.408.387 8.011.212 85 7.452.000 93 7.150.000 96 4.150.000 58
NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE 9.408.387 8.011.212 85 7.452.000 93 7.150.000 96 4.150.000 58

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH
GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA)

9 VLASTITI IZVORI 870.874 3.772.434 433 0 0 0 0 0 0

VIŠAK/MANJAK + NETO
ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA 6.373.337 0 0 0 0 0 0 0 0

1

PROJEKCIJA

2009 2010



1037
20. prosinca 2010.

G
R

A
D

 SISA
K

SLU
Ž

B
E

N
I G

L
A

SN
IK

SISA
Č

K
O

-M
O

SL
A

V
A

Č
K

E
 Ž

U
PA

N
IJE

Ind.
3:2

2011 Ind.
5:3

2012 Ind.
7:5

2013 Ind.
9:7

2 3 4 5 6 7 8 9 10

UKUPNO PRIHODI/PRIMICI 220.701.212 219.906.931 99,64 197.658.863 89,88 196.652.560 99,49 202.578.038 103

A. RA UN PRIHODA I RASHODA
6 Prihodi poslovanja 217.579.525 214.856.465 99 194.332.003 90 193.269.560 99 199.078.038 103
61 Prihodi od poreza 109.902.960 106.082.000 97 92.985.000 88 94.000.000 101 97.000.000 103

63
Pomo i iz inozemstva (darovnice) i od subjekata
unutar op eg prora una 4.273.331 9.979.004 234 16.822.426 169 17.000.000 101 17.000.000 100

64 Prihodi od imovine 10.249.496 7.403.000 72 8.233.000 111 8.397.660 102 8.637.543 103

65
Prihodi od upravnih i administrativnih
pristojbi,pristojbi po posebnim propisima i naknada 92.938.557 89.822.611 97 74.946.577 83 72.500.000 97 75.000.000 103

66
Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih
usluga i prihodi od donacija 215.180 1.569.850 730 1.135.000 72 1.157.700 102 1.215.585 105

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 0 0 0 210.000 0 214.200 102 224.910 105
7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 2.250.814 8.822.900 392 3.326.860 38 3.383.000 102 3.500.000 103

71
Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne
imovine 1.632.522 410.000 25 700.000 171 700.000 100 700.000 100

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 618.292 8.412.900 1.361 2.626.860 31 2.683.000 102 2.800.000 104
9 Vlastiti izvori 870.874 3.772.434 433 0 0 0 0
92 Rezultat poslovanja 870.874 3.772.434 433 0 0 0

PROJEKCIJA

2009 2010

1



G
R

A
D

 SISA
K

1038
B

roj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLU

Ž
B

E
N

I G
L

A
SN

IK
SISA

Č
K

O
-M

O
SL

A
V

A
Č

K
E

 Ž
U

PA
N

IJE
Ind.
3:2

2011 Ind.
5:3

2012 Ind.
7:5

2013 Ind.
9:7

2 3 4 5 6 7 8 9 10

UKUPNO RASHODI/IZDACI 227.074.549 219.906.931 96,84 197.658.863 89,88 196.652.560 99,49 202.578.038 103

3 Rashodi poslovanja 183.468.352 179.364.076 98 169.898.263 95 172.020.874 101 179.462.999 104
31 Rashodi za zaposlene 57.573.621 57.996.850 101 57.637.921 99 57.999.772 101 57.851.773 100
32 Materijalni rashodi 62.263.031 70.269.989 113 70.470.881 100 71.276.590 101 74.337.653 104
34 Financijski rashodi 2.007.649 1.112.773 55 1.079.607 97 1.090.403 101 1.221.251 112
35 Subvencije 14.507.509 13.366.185 92 13.781.500 103 14.279.939 104 14.993.936 105

36
Pomo i dane u inozemstvo i unutar op eg
prora una 300.000 252.000 84 152.000 60 155.040 102 168.994 109

37
Naknade gra anima i ku anstvima na temelju
osiguranja i druge naknade 8.716.937 8.341.697 96 5.913.156 71 6.370.794 108 6.913.806 109

38 Ostali rashodi 38.099.605 28.024.582 74 20.863.198 74 20.848.336 100 23.975.586 115
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 34.197.810 32.531.643 95 20.308.600 62 17.481.686 86 18.965.039 108

41
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne
imovine 4.013.198 3.654.691 91 3.400.000 93 1.919.000 56 2.091.710 109

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 18.428.927 18.579.290 101 9.614.600 52 8.195.746 85 8.843.362 108

45
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj
imovini 11.755.685 10.297.662 88 7.294.000 71 7.366.940 101 8.029.967 109

B. RA UN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA
5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 9.408.387 8.011.212 85 7.452.000 93 7.150.000 96 4.150.000 58
51 Izdaci za dane zajmove 5.072.919 3.250.400 64 80.000 2 0 0 0 0

54
Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i
zajmova 4.335.468 4.760.812 110 7.372.000 155 7.150.000 97 4.150.000 58

2009 2010

PROJEKCIJA

1



1039
20. prosinca 2010.

G
R

A
D

 SISA
K

SLU
Ž

B
E

N
I G

L
A

SN
IK

SISA
Č

K
O

-M
O

SL
A

V
A

Č
K

E
 Ž

U
PA

N
IJE

 
 
                                                                                    PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA  
                                                                                                  - INVESTICIJE-                                                                                                          

ZA RAZDOBLJE 2011.-2013.  
    RAZDJEL 001 –UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNE DJELATNOSTI 
 
INVESTITOR: PRORA UN GRADA SISKA 
ŠIFRA                 MB 2553043 
                           
 
GLAVNI PROGRAM: A01 KOMUNALNA DJELATNOST 
PROGRAM:A01 1002 GRADNJA I NABAVA KAPITALNIH OBJEKATA I OPREME  
Kapitalni projekt: Gradnja objekata i ure aja komunalne infrastrukturu 
 

IZVOR: KOMUNALNI DOPRINOS 
POZ.  BR.

KT. 
  INVESTICIJA 
      (NAZIV) 

Izvrš. do 2009. Prora un 2010. 
 

                          
Prora un 
     2011. 

                       
Procjena  
    2012. 

       
Procjena 
      2013. 

  42 Rashodi za nabavu 
proizvedene 
dugotrajne imovine 

     

R0030  421 IZGR. JAV. POVR. 
I NER. CESTA –
GALDOVO 
KAPTOLSKO 
 
Potvr. DIP 
2008. 
Lok. dozvola: 
29.12.2008. 
Gra . dozvola-
na elna 
12.05.2009. 
Po et. rad. 
31.05. 2010. 

 
 
 
    
    0 

 
 
 
 
2.550.000(kom. 
dop. 
 
1.500.000 
(nakn. za depon.) 

 
 
 
 
2.000.000 

 
 
 
       
2.000.000         

 
 
 
     
  5.000.000    



G
R

A
D

 SISA
K

1040
B

roj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLU

Ž
B

E
N

I G
L

A
SN

IK
SISA

Č
K

O
-M

O
SL

A
V

A
Č

K
E

 Ž
U

PA
N

IJE

Proj. uklju uje 
gradnju: DA 
 

R0029  421 IZGR. KOM. INFR. 
U LA ARSKOJ 
ULICI 
 
Potvr. DIP 
2008. 
Lok. dozvola: 
21.07.2010 
Gra . dozvola 
Proj. uklju uje 
gradnju: DA 
 

 
 
 
 
 
Projekt. 
dokum. 
    
85.300 

  
 
 
500.000 

       
 
 
     

 
 
 
 
 
 

R0028  421 PROJ. REK. I 
IZGR. KOM.INFR. 
 
 -klizište Viktorovac 
 
-V. Radauša 
 
-Idej., gl. i izv. 
proj.pothodnik O. 
Augusta- 
Fistrovi eva (ispod 
gl. mag. pruge M104
 
Gl. projekt šetnice 
od Mihanovi eve do 
St. grada 
 
-uskl. gotov. proj. 
geod. snim, parc. 
elaborata 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
165.800 

 
 
 
 
 
 95.000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
58.800 

 
 
 
250.000 
 
100.000 
 
 
 
 
 
300.000 
 
 
 
60.000 
 
 
 
110.000 

500.000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      

800.000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      



1041
20. prosinca 2010.

G
R

A
D

 SISA
K

SLU
Ž

B
E

N
I G

L
A

SN
IK

SISA
Č

K
O

-M
O

SL
A

V
A

Č
K

E
 Ž

U
PA

N
IJE

  421 IZGRAD. I REK. 
KOM. INFR. NA 
PODR. GRADA 

   1.000.000 2.500.000 
 
 
 
 

 
IZVOR: ŠUMSKI DOPRINOS 
POZ.  BR. 

KT. 
  INVESTICIJA 
       (NAZIV) 

Izvrš. do 2009. Prora un 2010. 
 

                          
Prora un 
     2011. 

                       
Procjena  
    2012. 

       
Procjena 
      2013. 

  42 Rashodi za nabavu 
proizvedene 
dugotrajne imovine 

     

R0031 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
R0032 

 421 IZGR. KOM. INFR. 
U LA ARSKOJ 
ULICI 
 
Potvr. DIP 
2008. 
Lok. dozvola: 
21.07.2010 
 
Proj. uklju uje 
gradnju: DA 
 
 
 
PRIPR. ZEMLJ.ZA 
IZGRAD. KOM. 
INFR. 
 
 
 
 

 
 
 
      0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    
 0 

 
 
 
        0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
400.000 

 
 
 
300.000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
100.000 

 
 
 
408.000 

 
 
 
424.000 

 



G
R

A
D

 SISA
K

1042
B

roj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLU

Ž
B

E
N

I G
L

A
SN

IK
SISA

Č
K

O
-M

O
SL

A
V

A
Č

K
E

 Ž
U

PA
N

IJE

 
 
 

IZVOR: NAKN. ZA PRIKLJU ENJE NA KOM. INFR. 
POZ.  BR.

KT. 
  INVESTICIJA 
     (NAZIV) 

Izvrš. do 2009. Prora un 2010. 
 

                             
Prora un 
     2011. 

                       
Procjena  
    2012. 

       
Procjena 
      2013. 

  42 Rashodi za nabavu 
proizvedene 
dugotrajne imovine 

     

R0033  421 PROJ. IZGR. I 
REK. VOD. 
SUSTAVA 
NASELJA 
LETOVANCI-
MADŽARI-ST. 
SELO II faza 
 
 
 
Potvr. DIP 
2008. 
Lok. dozvola: 
06.07.2009. 
Gra . dozvola 
Potvrda 21.12.2009. 
 
Proj. uklju uje 
gradnju: DA 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Izvršene 
izgr. i rek. 
 I faze 
 
 
450.000 
nak. za priklj. 
 
200.000 
Drž. Pr. 
 
 
 68.170 
«1,5 kn» 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3.369.600 
«1,5 kn» 
 
 
510.000 
nak. za priklj. 
 
760.000 
Hrv. vode 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
170.000 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 



1043
20. prosinca 2010.

G
R

A
D

 SISA
K

SLU
Ž

B
E

N
I G

L
A

SN
IK

SISA
Č

K
O

-M
O

SL
A

V
A

Č
K

E
 Ž

U
PA

N
IJE

IZVOR: VODNI DOPRINOS 
POZ.  BR.

KT. 
  INVESTICIJA 
    (NAZIV) 

Izvrš. 
do 2009. 
 

Prora un 2010. 
 

                             
Prora un 
     2011. 

                       
Procjena  
    2012. 

       
Procjena 
      2013. 

  42 Rashodi za nabavu 
proizvedene 
dugotrajne imovine 

     

R0034  421 IZGR. I REK. 
URE AJA ZA 
ODVODNJU 
OBORINSKIH 
VODA 
 
Potvr. DIP 
2011. 
 
Proj. uklju uje 
gradnju: DA 
 

 
 
 
 
            0 

 
 
 
 
       0 

 
 
 
 
160.000 

 
 
 
 
180.000 

 
 
 
 
490.000 

 
Kapitalni projekt: Ulaganje u odlagalište komunalnog otpada «Gori ica» 

IZVOR: NAKNADA ZA DEPONIRANJE 
POZ.  BR. 

KT. 
INVESTICIJA 
      (NAZIV) 

Izvršeno do 2009. Prora un 2010. 
 

                             
Prora un 
     2011. 

                       
Procjena  
    2012. 

     
  Procjena 
      2013. 

  45 Rashodi za dodatna 
ulaganja na 
nefinancijskoj 
imovini 

     

R0035  454 DODATNO ULAG. 
NA ODLAGAL. 
KOM. OTPADA 
GORI ICA 
 

 
 
 
 
 
  15.447.076 

 
 
 
 
 
3.456.612 

 
 
 
 
 
 2.700.000 

 
 
 
 
 
2.750.000 

 
 
 
 
 
 2.860.000 

 



G
R

A
D

 SISA
K

1044
B

roj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLU

Ž
B

E
N

I G
L

A
SN

IK
SISA

Č
K

O
-M

O
SL

A
V

A
Č

K
E

 Ž
U

PA
N

IJE

 
 
PROGRAM: A01 ODRŽAVANJE KAPITALNIH OBJEKATA 
 Kapitalni projekt: Ulaganje u ostale zgrade u vlasništvu Grada 

IZVOR: PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 
POZ.  BR. 

KT. 
  INVESTICIJA 
      (NAZIV) 

Izvršeno do 2009. Prora un 2010. 
 

                             
Prora un 
     2011. 

                       
Procjena  
    2012. 

       
Procjena 
      2013. 

  45 Rashodi za dodatna 
ulaganja na 
nefinancijskoj 
imovini 

     

R0036  451 ULAGANJA U  
STANOVE U 
VLASNIŠTVU 
GRADA 
 

 
 
1.008.590 

 
 
630.000 

 
 
630.000 

 
 
642.000 

 
 
668.00 

R0037  451 ULAGANJA NA 
OSTALIM ZGRAD. 
U VLASNIŠTVU 
GRADA 
 

 
 
 
 
 
656.487 

 
 
 
 
 
670.000 

 
 
 
 
 
665.000 

 
 
 
 
 
678.000 

 
 
 
 
 
705.000 

Kapitalni projekt: Ostala ulaganja 
IZVOR: OP I PRIHODI I PRIMICI 
POZ.  BR. 

KT. 
  INVESTICIJA 
       (NAZIV) 

Izvršeno do 2009. Prora un 2010. 
 

                             
Prora un 
     2011. 

                       
Procjena  
    2012. 

       
 Procjena 
      2013. 

  42 Rashodi za nabavu 
proizvedene 
dugotrajne imovine 

     

R0038  422 OPREMA ZA 
SUSTAV ZAŠTITE I 
SPAŠAVANJA 

173.072 46.000 50.000 50.000 50.000 

 



1045
20. prosinca 2010.

G
R

A
D

 SISA
K

SLU
Ž

B
E

N
I G

L
A

SN
IK

SISA
Č

K
O

-M
O

SL
A

V
A

Č
K

E
 Ž

U
PA

N
IJE

 
 
 
PRORA UNSKI KORISNIK: 28862 VATROGASNA POSTROJBA GRADA 
 
GLAVNI  PROGRAM: A02 DJELATNOST ZAŠTITE OD POŽARA 
PROGRAM:A02 1000  PROTUPOŽARNA ZAŠTITA                 

IZVOR: OP I PRIHODI I PRIMICI 
POZ.  BR. 

KT. 
  INVESTICIJA 
       (NAZIV) 

Izvršeno do 2009. Prora un 2010. 
 

                             
Prora un 
     2011. 

                       
Procjena  
    2012. 

       
Procjena 
      2013. 

  42 Rashodi za nabavu 
proizvedene 
dugotrajne imovine 

     

R0070 
R0071 
R0072 

 422 POSTROJ. I 
OPREMA 

323.654 123.590 250.000 260.000 285.380 

R0073  426 NEMATER. 
PROIZVED. 
IMOVINA 

    4.345     8.180   20.000   10.000   10.000 

 
 
 
 



GRAD SISAK1046 Broj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

 
    
                Temeljem lanka 14. Zakona o prora unu («Narodne novine» broj 87/08) i lanka 
15. Statuta Grada Siska (“Službeni glasnik Sisa ko-moslava ke županije” broj 12/09 i 16/10) 
Gradsko vije e Grada Siska je na 10. sjednici održanoj 16. prosinca 2010. godine donijelo 
 
 

O D L U K U 
o izvršavanju Prora una Grada Siska 

za 2011. godinu 
 
 

I. OP E ODREDBE 
 

lanak 1. 
                Ovom se Odlukom ure uje postupanje s prihodima i primicima, rashodima i 
izdacima prora una Grada Siska za 2011.godinu, izvršavanje prora una, upravljanje 
imovinom, korištenje namjenskih prihoda, opseg zaduživanja i izdavanje jamstava te prava i 
obveze korisnika prora unskih sredstava. 
 

lanak 2. 
Prora unski korisnici Grada Siska su: 
 1. Dje ji vrti  Sisak Stari 
 2. Dje ji vrti  Sisak Novi 
 3. Narodna knjižnica i itaonica 
 4. Gradski muzej Sisak 
 5. Dom kulture Kristalna kocka vedrine 
 6. Gradska galerija Striegl 
 7. Osnovna škola Bra a Bobetko 
 8. Osnovna škola Bra a Ribar 
 9. Osnovna škola Budaševo – Topolovac – Guš e 
10. Osnovna škola 22. lipnja 
11. Osnovna škola Galdovo 
12. Osnovna škola Ivana Kukuljevi a 
13. Osnovna škola Komarevo 
14. Osnovna škola Sela 
15. Osnovna škola Viktorovac 
16. Javna vatrogasna postrojba Grada Siska 
 
                 

II. PLANIRANJE I IZVRŠAVANJE PRORA UNA 

lanak 3.  
 Prora un Grada Siska planira se i izvršava u sustavu riznice putem jedinstvenog 
ra una preko kojeg se obavljaju sve transakcije Prora una pri emu prora unski korisnici 
nemaju svoje ra une s izuzetkom vezanim za dio prijelaznog razdoblja do potpune uspostave 
sustava riznice.  
  
 
 

lanak 4. 
                Za planiranje i izvršavanje prora una Gradona elnik je odgovoran 

Gradskom vije u, o emu ga izvještava na na in propisan Zakonom o prora unu. 
Upravni odjel za financije planira i izvršava prora un te o tome izvještava 

Gradona elnika. 
Pro elnici upravnih odjela i elnici pravnih osoba koji su korisnici prora una 

odgovorni su za planiranje i izvršavanje svog dijela prora una, prikupljanje prihoda i primitaka 
iz svoje nadležnosti i njihovo upla ivanje u prora un. 

Odgovornost za izvršavanje prora una podrazumijeva odgovornost za preuzimanje 
obveza, verifikaciju obveza, izdavanja naloga za pla anje na teret prora unskih sredstava 
tijela koje vodi i utvr ivanje prava naplate ta za izdavanje naloga za naplatu u korist 
prora unskih sredstava. 



1047
20. prosinca 2010.

GRAD SISAK SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

Pro elnici upravnih odjela i elnici pravnih osoba koji su korisnici prora una 
odgovorni su za zakonitost, svrhovitost, u inkovitost i za ekonomi no raspolaganje 
prora unskim sredstvima. 
. 
 

lanak 5. 
                Sredstva iz Prora una osiguravaju se prora unskim korisnicima (u daljnjem tekstu: 
korisnici) koji su u njegovom Posebnom dijelu odre eni za nositelje na pojedinim stavkama. 
                Korisnici smiju prora unska sredstva koristiti samo za namjene koje su odre ene 
prora unom, i to do visine utvr ene u njegovom Posebnom dijelu. 
   

lanak 6. 
                Korisnici sredstva osigurana u prora unu moraju koristiti racionalno i u skladu s 
aktima o korištenju odnosno raspolaganju tim sredstvima. 

 
lanak 7. 

                Sredstva osigurana u Posebnom dijelu prora una korisnici e koristiti u okviru 
ostvarenih prihoda ovisno o dospije u obveza, ako Zakonom, op im dijelom prora una ili 
posebnim aktom Gradskog vije a ili Gradona elnika nije druk ije odre eno. 
                 

lanak 8. 
Upravni odjel za financije planira i odgovara za likvidnost prora una u skladu s 

nov anim tijekom prora una i mjese nim planovima za izvršavanje prora una. 
Prora unski korisnici obvezni su izraditi financijski plan po mjesecima za 2011. 

godinu u skladu s planiranim dospije em obveza u roku od 15 dana po usvajanju Prora una. 
Svaka isplata iz prora una mora se temeljiti na vjerodostojnoj knjigovodstvenoj 

ispravi kojom se dokazuje obveza pla anja. 
Pro elnik upravnog odjela i elnik pravne osobe prora unskog korisnika mora prije 

isplate provjeriti i potvrditi potpisom pravni temelj i visinu obveze koja proizlazi iz 
knjigovodstvene isprave. 

Nalog za isplatu iz Prora una s oznakom pozicije prora una potpisuje pro elnik 
nadležnog upravnog odjela, a supotpisuje pro elnik Upravnog odjela za financije. 

Gradona elnik ima pravo obustaviti od izvršenja odluku o dodjeli prora unskih 
sredstava koja je suprotna Zakonu o prora unu, o emu ga je obvezan izvijestiti pro elnik 
Upravnog odjela za financije. 
 

lanak 9. 
 Aktivnosti i projekti za koje su sredstva osigurana u prora unu teku e godine, a 
nisu izvršeni do visine utvr ene prora unom, mogu se u toj visini izvršavati u sljede oj godini, 
a u prvim izmjenama i dopunama prora una e se za navedene rashode osigurati 
prora unska pozicija. 
 

lanak 10. 
                Visina sredstava prora unske zalihe Prora una Grada Siska za 2011. godinu iznosi 
578.550 kn. 
                Sredstva prora unske zalihe ne mogu se koristiti za pozajmljivanje. 
                O korištenju sredstava prora unske zalihe odlu uje Gradona elnik svojom 
Odlukom. Gradona elnik je obvezan o korištenju sredstava prora unske zalihe  polugodišnje 
izvijestiti Gradsko vije e. 
 

lanak 11. 
                Korisnici mogu preuzimati obveze za koje su sredstva namjenski utvr ena u 
posebnom dijelu prora una u skladu s Godišnjim financijskim planom i odredbama Statuta 
Grada Siska. 
                Prikupljena sredstva komunalne naknade koja se ne utroše Programom održavanja 
komunalne infrastrukture, koristiti e se u svrhu pokri a odgovaraju ih troškova 
decentraliziranih funkcija osnovnog školstva, vatrogastva, zdravstvenih i socijalnih sadržaja, 
te društvenog standarda. 
                Gradona elnik putem Upravnog odjela za financije može izmijeniti dinamiku 
stavljanja na raspolaganje sredstava radi uskla ivanja s dinamikom priliva prihoda. 



GRAD SISAK1048 Broj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

 Pla anje predujma mogu e je samo iznimno i na temelju prethodne suglasnosti 
Gradona elnika. 

 
lanak 12. 

                Iznimno korisnici mogu podmiriti nepredvi ene izdatke na pojedinim prora unskim 
stavkama na teret drugih stavki istog ra una, a ako to nije mogu e onda u okviru svih svojih 
stavaka u posebnom dijelu prora una uz prethodno odobrenje Gradona elnika. 
 

lanak 13. 
 Korisnici prora una mogu preuzeti obveze po ugovorima koji zahtijevaju pla anje 
u slijede im godinama uz suglasnost Gradona elnika. 
 Gradona elnik za svaku preuzetu obvezu koja zahtijeva pla anje u slijede im 
godinama donijeti e posebnu Odluku. 
 

lanak 14. 
                Gradona elnik može odobriti preraspodjelu sredstava unutar pojedinog 

razdjela i izme u pojedinih razdjela na prijedlog pro elnika upravnog odjela, uz prethodno 
pribavljeno mišljenje Upravnog odjela za financije. Pove anje pojedine stavke ne može biti 
ve e od 5% sredstava utvr enih na stavci koja se umanjuje.  
O izvršenim preraspodjelama u smislu stavka 1. ovog lanka Gradona elnik izvještava 
Gradsko vije e prilikom podnošenja polugodišnjeg i godišnjeg Izvještaja o izvršenju 
Prora una. 

lanak 15. 
                Ako prihodi Prora una tijekom godine ne pritje u u predvi enoj visini, 
Gradona elnik može, radi održavanja uravnoteženosti Prora una, privremeno smanjiti iznos 
sredstava koja su u Posebnom dijelu prora una raspore ena za posebne namjene i kapitalna 
ulaganja. 
                O Odluci iz prethodnog stavka, Gradona elnik mora izvijestiti Gradsko vije e na 
prvoj narednoj sjednici i predložiti izmjenu Prora una.               
              Ukoliko se u tijeku prora unske godine zbog novih obveza za prora un pove aju 
rashodi ili izdaci, odnosno smanje prihodi ili primici prora una, Gradona elnik može obustaviti 
izvršavanje prora una za pojedine rashode ili izdatke, odnosno donijeti mjere privremene 
obustave izvršavanja prora una. 
                Ako se za vrijeme provo enja mjera privremene obustave izvršenja prora una, 
prora un ne može uravnotežiti, Gradona elnik mora najkasnije u roku od 15 dana prije isteka 
roka za privremenu obustavu izvršenja prora una, predložiti Izmjene i dopune prora una. 
 

lanak 16. 
 Gradona elnik utvr uje visinu bruto polazne osnovice za obra un pla a 
zaposlenika gradske uprave. 
                 
 

III. KORIŠTENJE NAMJENSKIH PRIHODA I PRIMITAKA 
 

lanak 17. 
                Namjenski prihodi i primici prora una odre eni lankom 48. stavkom 1. Zakona o 
prora unu upla uju se u prora un. 
 Namjenski prihodi i primici koji nisu iskorišteni u prethodnoj godini prenose se u 
prora un za teku u prora unsku godinu i pove avaju financijski plan prora unskog korisnika.  
 Upla eni, a manje planirani namjenski prihodi mogu se izvršavati iznad iznosa 
utvr enih u Prora unu, a do visine upla enih sredstava. 
 Neplanirane, a upla ene pomo i i donacije mogu se koristiti prema naknadno 
utvr enim aktivnostima ili projektima uz prethodnu suglasnost Gradona elnika.   
 Tijela gradske uprave Grada Siska nadziru ostvarenje i trošenje svih prihoda 
svojih prora unskih korisnika. 
 

lanak 18. 
                Prora unski korisnici definirani lankom 2. ove Odluke odgovorni su za naplatu 
prihoda i primitaka iz svoje nadležnosti i za izvršavanje svih rashoda i izdataka u skladu s 
namjenama.  
                 
 



1049
20. prosinca 2010.

GRAD SISAK SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

IV. UPRAVLJANJE GRADSKOM IMOVINOM 
 

lanak 19. 
 Slobodnim nov anim sredstvima na ra unu prora una upravlja Gradona elnik. 
Prihodi od upravljanja slobodnim nov anim sredstvima s ra una prora una prihodi su 
prora una.   
 Raspoloživa nov ana sredstva mogu se oro avati kod poslovne banke ili plasirati 
pravnim osobama  u vlasništvu grada putem kratkoro nih zajmova. 
 Nov ana sredstva iz stavka 2. ovog lanka mogu se ulagati samo s povratom do 31. 
prosinca teku e godine. 
  

lanak 20. 
 Dionice ili udjeli u kapitalu mogu se prodati, odluku o tome donosi Gradsko vije e u 
koliko to nije u suprotnosti s posebnim zakonom. 
 Ostvarena sredstva od prodaje dionica ili udjela u kapitalu koriste se samo za otplatu 
duga ili nabavu imovine Grada. 
 

lanak 21. 
Gradona elnik može sukladno lanku 68.stavak 4. Zakona o prora unu na prijedlog 

pro elnika Upravnog odjela za financije otpisati potraživanje do pojedina nog iznosa 
potraživanja od 50.000,00 kuna. 
O otpisu potraživanja preko 50.000,00 kuna odluku donosi Gradsko vije e. 
 

lanak 22. 
 Upravljanje nefinancijskom dugotrajnom imovinom Grada podrazumijeva  njeno 
korištenje, održavanje i davanje u zakup. 
 Tijela gradske uprave upravljaju nefinancijskom dugotrajnom imovinom Grada koju 
posjeduju za obavljanje poslova iz svog djelokruga rada sukladno op im aktima grada, 
brigom dobrog gospodara i vode popis o toj imovini u skladu sa zakonom. 
 elnici upravnih odjela dužni su dostaviti podatke o svakoj promjeni na imovini kojom 
upravljaju u Upravni odjel za financije, gdje se vodi knjigovodstvena evidencija nefinancijske 
dugotrajne imovine. 
 

lanak 23. 
 Za iznos prora unskih sredstava koja se putem zajma koriste za  gradnju, sanaciju ili 
kao udio u sredstvima trgova kog društva Grada, može se pove ati vlasni ki udio razmjerno 
uloženim sredstvima. 
 U tom slu aju trgova ko društvo upisuje Grad Sisak kao vlasnika razmjernog dijela 
kapitala i sve podatke o tome dostavlja u Upravni odjel za financije radi upisa imovine u 
vlasništvu Grada u Glavnu knjigu. 
 
 

V.  ZADUŽIVANJE I DAVANJE JAMSTAVA 
 

lanak 24. 
 Otplata glavnice duga za 2011. godinu u iznosu od 7.372.000 kn, te pripadaju e 
kamate, u izvršavanju Prora una imaju prioritet pred svim ostalim izdacima. 
 

lanak 25. 
                Trgova ko društvo i ustanova u vlasništvu Grada Siska može se dugoro no zadužiti 
samo za investicijske projekte uz suglasnost Gradona elnika. 
 Zahtjev se podnosi u pismenom obliku i mora sadržavati:  namjenu kredita, naziv 
kreditora i uvjete kreditiranja s planom otplate. 
 U opseg mogu eg zaduživanja jedinice lokalne i podru ne (regionalne) 
samouprave uklju uju se izdane suglasnosti iz stavka 1. lanka 90. Zakona o prora unu. 
 Grad Sisak o izdanim suglasnostima obvezan je izvijestiti  Ministarstvo financija 
sukladno lanku 90. stavcima 4. i 5. Zakona o prora unu. 
 Gradona elnik može dati jamstvo trgova kom društvu ili ustanovi u vlasništvu, ali 
je obvezno prije davanja jamstva ishoditi suglasnost ministra financija. 
 Grad Sisak obvezan je izvještavati Ministarstvo financija sukladno lanku 91.  
stavcima 6. i 7. Zakona o prora unu. 
 

lanak 26. 



GRAD SISAK1050 Broj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

                Ako su sredstva prora una korištena za otplatu zajmova i drugih obveza za koje je 
prora un dao jamstvo, Gradona elnik odmah nakon izvršenog pla anja pokre e postupak za 
naplatu regresnog zahtjeva od glavnog dužnika umjesto kojeg je bila pla ena obveza, na 
temelju Ugovora o osiguranju potraživanja. 
 
  

VI. ZAVRŠNE ODREDBE    
 

lanak 27. 
                Odluka o izvršavanju Prora una Grada Siska za 2011. godinu stupa na snagu 
danom objave u "Službenom glasniku Sisa ko-moslava ke županije", a primjenjuje se od 01. 
sije nja 2011. godine. 
 
 
KLASA: 400-06/10-01/1 
URBROJ: 2176/05-02-10-11 
Sisak, 16. prosinac 2010. godine 
 
 

Gradsko vije e 
Grada Siska 

 
 
 

 PREDSJEDNIK 
 

                                                                                        Veljko Novak, v.r.    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

IV. UPRAVLJANJE GRADSKOM IMOVINOM 
 

lanak 19. 
 Slobodnim nov anim sredstvima na ra unu prora una upravlja Gradona elnik. 
Prihodi od upravljanja slobodnim nov anim sredstvima s ra una prora una prihodi su 
prora una.   
 Raspoloživa nov ana sredstva mogu se oro avati kod poslovne banke ili plasirati 
pravnim osobama  u vlasništvu grada putem kratkoro nih zajmova. 
 Nov ana sredstva iz stavka 2. ovog lanka mogu se ulagati samo s povratom do 31. 
prosinca teku e godine. 
  

lanak 20. 
 Dionice ili udjeli u kapitalu mogu se prodati, odluku o tome donosi Gradsko vije e u 
koliko to nije u suprotnosti s posebnim zakonom. 
 Ostvarena sredstva od prodaje dionica ili udjela u kapitalu koriste se samo za otplatu 
duga ili nabavu imovine Grada. 
 

lanak 21. 
Gradona elnik može sukladno lanku 68.stavak 4. Zakona o prora unu na prijedlog 

pro elnika Upravnog odjela za financije otpisati potraživanje do pojedina nog iznosa 
potraživanja od 50.000,00 kuna. 
O otpisu potraživanja preko 50.000,00 kuna odluku donosi Gradsko vije e. 
 

lanak 22. 
 Upravljanje nefinancijskom dugotrajnom imovinom Grada podrazumijeva  njeno 
korištenje, održavanje i davanje u zakup. 
 Tijela gradske uprave upravljaju nefinancijskom dugotrajnom imovinom Grada koju 
posjeduju za obavljanje poslova iz svog djelokruga rada sukladno op im aktima grada, 
brigom dobrog gospodara i vode popis o toj imovini u skladu sa zakonom. 
 elnici upravnih odjela dužni su dostaviti podatke o svakoj promjeni na imovini kojom 
upravljaju u Upravni odjel za financije, gdje se vodi knjigovodstvena evidencija nefinancijske 
dugotrajne imovine. 
 

lanak 23. 
 Za iznos prora unskih sredstava koja se putem zajma koriste za  gradnju, sanaciju ili 
kao udio u sredstvima trgova kog društva Grada, može se pove ati vlasni ki udio razmjerno 
uloženim sredstvima. 
 U tom slu aju trgova ko društvo upisuje Grad Sisak kao vlasnika razmjernog dijela 
kapitala i sve podatke o tome dostavlja u Upravni odjel za financije radi upisa imovine u 
vlasništvu Grada u Glavnu knjigu. 
 
 

V.  ZADUŽIVANJE I DAVANJE JAMSTAVA 
 

lanak 24. 
 Otplata glavnice duga za 2011. godinu u iznosu od 7.372.000 kn, te pripadaju e 
kamate, u izvršavanju Prora una imaju prioritet pred svim ostalim izdacima. 
 

lanak 25. 
                Trgova ko društvo i ustanova u vlasništvu Grada Siska može se dugoro no zadužiti 
samo za investicijske projekte uz suglasnost Gradona elnika. 
 Zahtjev se podnosi u pismenom obliku i mora sadržavati:  namjenu kredita, naziv 
kreditora i uvjete kreditiranja s planom otplate. 
 U opseg mogu eg zaduživanja jedinice lokalne i podru ne (regionalne) 
samouprave uklju uju se izdane suglasnosti iz stavka 1. lanka 90. Zakona o prora unu. 
 Grad Sisak o izdanim suglasnostima obvezan je izvijestiti  Ministarstvo financija 
sukladno lanku 90. stavcima 4. i 5. Zakona o prora unu. 
 Gradona elnik može dati jamstvo trgova kom društvu ili ustanovi u vlasništvu, ali 
je obvezno prije davanja jamstva ishoditi suglasnost ministra financija. 
 Grad Sisak obvezan je izvještavati Ministarstvo financija sukladno lanku 91.  
stavcima 6. i 7. Zakona o prora unu. 
 

lanak 26. 



105120. prosinca 2010.
GRAD SISAK SLUŽBENI GLASNIK

SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

1

                      
Na temelju lanka 28. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine" broj 26/03 - pro iš eni  

tekst,  82/04, 178/04, 38/09 i 79/09) i lanka 15. Statuta Grada Siska ("Službeni glasnik Sisa ko- moslava ke županije broj   
12/09 i 16/10) Gradsko vije e Grada Siska je na 10. sjednici održanoj 16. prosinca  2010.godine, donijelo je

                   PROGRAM
 

                  U 2011.GODINI

I OP E ODREDBE
               lanak 1. 

Ovim  Programom održavanja komunalne infrastrukture u 2011.godini, u daljnem tekstu: Program, utvr uje se opseg    
i troškovi održavanja komunalne infrastrukture u 2011. godini na podru ju Grada Siska za: 

1. Odvodnju atmosferskih voda
2. Održavanje isto e u dijelu koji se odnosi na iš enje javnih površina
3. Održavanje javnih površina
4. Održavanje nerazvrstanih cesta
5. Održavanje groblja
6. Javnu rasvjetu
7. Komunalne djelatnosti od lokalnog zna enja

Financiranje održavanja komunalne infrastrukture iz ovog Programa vršit e se iz sredstava komunalne  
naknade, koja je prihod Prora una Grada Siska.

Program održavanja komunalne infrastrukture u 2011. godini sadrži:
* opis i opseg poslova održavanja s procjenom pojedinih troškova po djelatnostima
* iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje Programa s  naznakom izvora financiranja

               lanak 2.
Program se temelji na stvarnim potrebama održavanja objekata iz lanka 1. na podru ju Grada Siska i

raspoloživim financijskim sredstvima za te namjene.

II ODRŽAVANJE SUSTAVA ODVODNJE ATMOSFERSKIH VODA

               lanak 3.

Na podru ju Grada Siska tijekom 2011. godine istit e se i ispirati slivnici i perforirani rubnjaci, podizati i ugra ivati 
sliv. rešetke, izra ivati novi slivnici, financirati troškovi odvodnje atmosferskih voda kako slijedi:
Vrsta radova:

                      PLAN
       koli ine                    iznos (kn)

1. iš enje i ispiranje slivnika        2.700 kom 508.113,00
2. Popravak priklju ka slivnika na kanalizaciju              5 kom 10.476,00
3. iš enje i ispiranje perforiranih rubnjaka          992 kom 18.302,00
4.Podizanje sliv. rešetki s okvirom na niveletu            20 kom 20.472,00
5.Dobava i ugradba rešetke bez okvira            26 kom 18.069,00
6.Izrada novog slivnika              3 kom 16.701,00
7. iš enje kanalizacije od taloga              177 h 143.689,00
8.Financiranje troškova odvodnje atmosferskih voda         2293,4 h 564.178,00
SVEUKUPNO II 1.300.000,00

Obavljanje poslova održavanja sustava odvodnje atmosferskih voda sukladno lanku 4., to ki 1. Odluke o  
komunalnim djelatnostima ("Službeni glasnik Sisa ko-moslava ke županije" broj 23/08 -pro iš eni tekst, 12/09, 25/09 i 16/10),    
 u gradu Sisku obavljat e trgova ko društvo u vlasništvu Grada, Sisa ki vodovod d.o.o.

III ODRŽAVANJE ISTO E JAVNIH POVRŠINA

               lanak 4.

Na podru ju grada Siska na održavanju isto e javnih površina  u 2011. godini vršit e se radovi:
 

1. Komunalne higijene                       PLAN
Vrsta radova:        koli ine                    iznos (kn)

          ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE U GRADU SISKU



GRAD SISAK1052 Broj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

2

1. Ru no iš enje   13.877.083 m2 1.365.505,00
2. Strojno iš enje prometnica     2.743.948 m2 236.254,00
3. Pranje nogostupa i prometnica     1.173.374 m2 245.353,00
4. Pranje stepenica i trgova                 60 h 23.756,00
5. iš enje sipine         51.835 m2 288.180,00
6. Dežurstvo za hitne intervencije            4.198 h 216.352,00
7. Održavanje autob.stajališta               646 h 33.306,00
8. Ostale aktivnosti               817 h 41.294,00
UKUPNO: 2.450.000,00

2. Zimske službe
Vrsta radova:                       PLAN

       koli ine                    iznos (kn)
1. Rali enje snijega po prometnicama                299 h 82.912,00
2. Rasipanje soli i agregata po promet.              1.015 h 387.969,00
3. Rali .snijega uz posipanje agregata i soli
    po prometnicama              1.328 h 779.282,00
4.Rali enje i rasipanje komunalnim traktorom      2.229.485 m2 568.248,00
5. Ru no iš enje i uklanjanje snijega i leda          82.296 m2 761.212,00
6. Ru no rasipanje soli i agregata                 351 h 119.559,00
7. Odvoz snijega sa prometnica                   12 h 4.065,00
8. Nabava soli, agregata i plantabona EIS extra       2.120.717 kg 836.423,00
9. Dežurstva             12.878 h 610.330,00
UKUPNO: 4.150.000,00
SVEUKUPNO III (1+2): 6.600.000,00

Radove na održavanju komunalne higijene i zimske službe, sukladno lanku 4., to ki 2. Odluke o   
komunalnim djelatnostima, na podru ju grada Siska obavljat e trgova ko društvo u vlasništvu Grada, Komunalac Sisak d.o.o.      

IV ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA

               lanak 5.
Pod održavanjem javnih površina na podru ju Grada Siska razumjeva se: 

1.Održavanje javnih zelenih površina
A/ MO na podru ju grada
Vrsta radova:                       PLAN

       koli ine                    iznos (kn)
1. iš enje zelenih površina i fontana            788.751 m2 397.767,00
2. Održavanje travnjaka         3.259.303 m2 2.116.563,00
3. Održavanje drve a             1.120 kom 874.133,00
4. Održavanje grmlja             26.194 m2 265.802,00
5. Održavanje živica             20.681 m2 310.082,00
6. Održavanje ruža           14.687 kom 188.060,00
7. Održavanje gredica sa sez.cvij. i traj.             53.077 m2 353.844,00
8. Održavanje staza             49.567 m2 360.925,00
9. Održavanje opreme             3.660 kom 662.577,00
10. Zaštita bilja                681 kom 75.562,00
11. Poja ano održavanje parkova                    998 h 51.455,00
12. Posebne aktivnosti                 2.909 h 193.230,00
UKUPNO: 5.850.000,00

B/ MO na širem podru ju grada (ruralno podru je)                       PLAN
Vrsta radova:        koli ine                    iznos (kn)
1. Orezivanje vegetacije                  75 h 35.000,00
2 .Mal iranje vegetacije           2.102 m2 15.000,00
UKUPNO: 50.000,00



1053
20. prosinca 2010.

GRAD SISAK SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

3

UKUPNO 1.(A+B) 5.900.000,00

2.Održavanje otvorenih odvodnih kanala
A/ MO na užem podru ju grada                       PLAN
Vrsta radova:        koli ine                    iznos (kn)
1.Poja ano održavanje kanala za odvodnju oborinskih voda          1.335 m3 147.785,00
2. iš enje starih kanala           2.774 m 68.240,00
3.Izvedba cjevnog propusta od betonskih okruglih cijevi              150 m 50.393,00
4.Izrada betonskih krila propusta              15 m3 27.675,00
5. iš enje postoje ih propusta i izvo . ulazne i izlazne gra ev. na propustu            73 kom 47.110,00
6.Kr enje raslinja u kanalu            815 m2 6.015,00
7.Košnja trave u kanalu         1.508 m2 2.782,00
UKUPNO: 350.000,00

B/ MO na širem podru ju grada (ruralno podru je)                       PLAN
Vrsta radova:        koli ine                    iznos (kn)
1.Poja ano održavanje kanala           329 m2 42.491,00
2. iš enje starih kanala            675 m 19.096,00
3.Izvedba cjevnog propusta od betonskih okruglih cijevi              34 m 13.922,00
4.Izrada betonskih krila propusta           3,5 m3 7.426,00
5. iš enje postoje ih propusta           19 kom 14.551,00
6.Kr enje raslinja u kanalu          120 m2 1.698,00
7.Košnja trave u kanalu          379 m2 816,00
UKUPNO: 100.000,00
UKUPNO 2.(A+B) 450.000,00

SVEUKUPNO IV (1+2): 6.350.000,00

Radove na održavanju javnih zelenih površina sukladno lanku 4., to ki 2. Odluke o komunalnim djelatnostima,  
u gradu Sisku obavljat e trgova ko društvo u vlasništvu Grada, Komunalac Sisak d.o.o. 

                Radove održavanja otvorenih odvodnih kanala sukladno lanku 4., to ki 1. Odluke o komunalnim djelatnostima,  
u gradu Sisku obavljat e trgova ko društvo u vlasništvu Grada, Sisa ki vodovod d.o.o. 

V ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA

               lanak 6.

U održavanje nerazvrstanih cesta ulaze radovi:
1. Teku e održavanje nerazvrstanih neasfaltiranih cesta - šljun anje
    makadamskih kolnika i drugih neasf. prometnih površina
A/ MO na užem podru ju grada
Vrsta radova:                       PLAN

   koli ine                     iznos(kn)
1. Obrada i planiranje površine kolnika te ugradnja
    drobljenog kamena

     1.000 m3 110.000,00
2. Obrada i planiranje površine kolnika te ugradnja
    frezanog asfalta      3.200 m3 164.000,00

 
3.Površinska obrada, rahljenje postoje eg postoje eg
  zastora, planiranje i uvaljavanje kolnika      4.000 m3 16.000,00

4. Strojni iskop degradirane prometne površine s
   odvozom zemljanog ili mješovitog materijala
   kamenog materijala     2.000 m3 90.000,00

5.Ure ivanje sustava za oborinsku odvodnju

4

  kolnika 20.000,00

UKUPNO: 400.000,00

B/ MO na širem podru ju grada (ruralno podru je)
Vrsta radova:                       PLAN

   koli ine                     iznos(kn)
1. Obrada i ravnanje grejderom cijele površ.kolnika, te
    dobava , dovoz i ugradnja (razastiranje grejderom;    
    valjanje) drobljenog kamena na neasfalt. kolnike        1.290 m3 135.000,00

2. Obrada i ravnanje grejderom  cijele površine
    kolnika, te dobava, dovoz i ugradnja (razastiranje   
    grejderom;  valjanje) frezanog asfalta na    
    neasfaltirane kolnike        1.900 m3 70.000,00

3. Grejderska obrada (rahlenje, ravnanje, planiranje i
    valjanje) postoje eg sloja drobljenog kamena na 
    makadamskim kolni kim površinama gdje nije 
    potrebno ugra ivati dodatno posipalo        8.000 m2 10.000,00

4. Obrada i ravnanje grejderom  cijele površine
    kolnika, te dobava, dovoz i ugradnja (razastiranje  
    grejderom;  valjanje) kamenog materijala na   
    poljske putove        3.380 m3 270.000,00

5.Strojni iskop nasutog postoje eg materijala
   debljine 10-20 cm        2.000 m3 15.000,00
UKUPNO: 500.000,00
UKUPNO 1.(A+B) 900.000,00

2. Održavanje horizontalne signalizacije

Horizontalna signalizacija

Vrsta radova:                       PLAN
   koli ine                     iznos(kn)

1. Uzdužne i razdjelne linije 61.497 m 161.191,00
2. STOP linije            901 m2 30.011,00
3. Strelice za usmjeravanje          259 kom 17.640,00
4. Parkirališne linije           5.954 m 17.221,00
5. Pješa ki prijelaz - zebre         7.797 m2 144.909,00
6. Ostali znakovi na kolniku
    (natpisi škola, autobus, taxi i dr.)          502 kom 25.952,00
7.Uklanjanje postoje e horizontal. signal.           165 m2 3.076,00
UKUPNO: 400.000,00

3. Održavanje vertikalne signalizacije i semafora
     Vertikalna signalizacija
Vrsta radova:                       PLAN

   koli ine                     iznos(kn)
1. Nabava i ugradnja prometnih znakova 150 kom 210.700,00
2. Nabava i postavljanje plo a s imenom ulica  20 kom 9.707,00
3. Zamjena ošte enog znaka   2 kom 467,00
4. Radovi na postavi plo a uklju uju i stupove i 
    bojanje stupova 78 kom 48.874,00
5. Redovito održavanje i popravci ošte enih
    plo a i stupova 96 kom 21.385,00
6. Ostale nepredvi ene intervencije na vertikalnoj
    signalizaciji    517 h 62.675,00
7. Održavanje semafora    2 kom 46.192,00



GRAD SISAK1054 Broj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

4

  kolnika 20.000,00

UKUPNO: 400.000,00

B/ MO na širem podru ju grada (ruralno podru je)
Vrsta radova:                       PLAN

   koli ine                     iznos(kn)
1. Obrada i ravnanje grejderom cijele površ.kolnika, te
    dobava , dovoz i ugradnja (razastiranje grejderom;    
    valjanje) drobljenog kamena na neasfalt. kolnike        1.290 m3 135.000,00

2. Obrada i ravnanje grejderom  cijele površine
    kolnika, te dobava, dovoz i ugradnja (razastiranje   
    grejderom;  valjanje) frezanog asfalta na    
    neasfaltirane kolnike        1.900 m3 70.000,00

3. Grejderska obrada (rahlenje, ravnanje, planiranje i
    valjanje) postoje eg sloja drobljenog kamena na 
    makadamskim kolni kim površinama gdje nije 
    potrebno ugra ivati dodatno posipalo        8.000 m2 10.000,00

4. Obrada i ravnanje grejderom  cijele površine
    kolnika, te dobava, dovoz i ugradnja (razastiranje  
    grejderom;  valjanje) kamenog materijala na   
    poljske putove        3.380 m3 270.000,00

5.Strojni iskop nasutog postoje eg materijala
   debljine 10-20 cm        2.000 m3 15.000,00
UKUPNO: 500.000,00
UKUPNO 1.(A+B) 900.000,00

2. Održavanje horizontalne signalizacije

Horizontalna signalizacija

Vrsta radova:                       PLAN
   koli ine                     iznos(kn)

1. Uzdužne i razdjelne linije 61.497 m 161.191,00
2. STOP linije            901 m2 30.011,00
3. Strelice za usmjeravanje          259 kom 17.640,00
4. Parkirališne linije           5.954 m 17.221,00
5. Pješa ki prijelaz - zebre         7.797 m2 144.909,00
6. Ostali znakovi na kolniku
    (natpisi škola, autobus, taxi i dr.)          502 kom 25.952,00
7.Uklanjanje postoje e horizontal. signal.           165 m2 3.076,00
UKUPNO: 400.000,00

3. Održavanje vertikalne signalizacije i semafora
     Vertikalna signalizacija
Vrsta radova:                       PLAN

   koli ine                     iznos(kn)
1. Nabava i ugradnja prometnih znakova 150 kom 210.700,00
2. Nabava i postavljanje plo a s imenom ulica  20 kom 9.707,00
3. Zamjena ošte enog znaka   2 kom 467,00
4. Radovi na postavi plo a uklju uju i stupove i 
    bojanje stupova 78 kom 48.874,00
5. Redovito održavanje i popravci ošte enih
    plo a i stupova 96 kom 21.385,00
6. Ostale nepredvi ene intervencije na vertikalnoj
    signalizaciji    517 h 62.675,00
7. Održavanje semafora    2 kom 46.192,00



1055
20. prosinca 2010.

GRAD SISAK SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

5

UKUPNO: 400.000,00

4. Teku e održavanje nerazvrstanih asfaltiranih cesta - krpanje
 - asfaliranih kolnika i drugih asfaltiranih, betonskih i oplo enih prometnih površina  

 A/ MO na užem podru ju grada
Vrsta radova:                       PLAN

koli ine   iznos(kn)

1. Obrada i krpanje udarnih rupa 6.000 m2 810.000,00
2.Poja ano održavanje kolnika uklanjanjem
  postoje eg zastora i ugradnjom novog uz potkrpavanje
  i ostale pripremne radove 10.500 m2 2.365.600,00
3.Popravak ili zamjena donje nosive konstrukcije
  ceste 1.600 m3 384.000,00
4.Popravak, zamjena i dopuna ure aja za oborinsku
odvodnju kolnika (slivnici, priklju ci, ispusti i dr.) 40 kom 80.000,00
5.Ure ivanje bankina planiranjem i ugradnjom
  drobljenog kamena 2.000 m2 50.000,00
6.Popravak, zamjena i dopuna drugih dijelova cesta
  (ivi njaka, rigola i dr.)            800 m 110.400,00
7.Poja ano održavanje nogostupa i drugih javnih  
  pješa kih površina u gradu         4.800 m2 700.000,00
 UKUPNO: 4.500.000,00

 B/ MO na širem podru ju grada (ruralno podru je)
Vrsta radova:                       PLAN

koli ine   iznos(kn)
1. Teku e održavanje asfaltnih kolnika i drugih
    asfaltiranih površina 
     - krpanje udarnih rupa   1.250 m2 145.000,00
2. Ure enje bankina     1.600 m2 10.000,00
3. Popravci rubnjaka        30 m 5.000,00
4. Ure enje sustava za odvodnju i ulaznih mosti a      500 m 80.000,00
5. Poja ano održavanje nerazvrstanih cesta 4400 m2 375.000,00
6. Održavanje nogostupa i drugih asfaltiranih javnih
    prometnih površina           670 m2 35.000,00
 UKUPNO: 650.000,00
UKUPNO 4. (A+B) 5.150.000,00

5. Teku e održavanje nerazvrstanih asfaltiranih cesta 
 - izvanredno održavanje Starog mosta na rijeci Kupi     

Vrsta radova:              PLAN
iznos (kn)

1.Istražni radovi na objektu Starog mosta na rijeci Kupi i izrada
   I faze projektne dokumentacije za sanaciju 500.000,00
UKUPNO: 500.000,00

SVEUKUPNO V (1+2+3+4+5) 7.350.000,00

Radovi održavanja nerazvrstanih cesta -to ka 1.(A+B) , to ka 4.(A+B) i to ka 5. ovog lanka, povjeravaju se    
pravnim ili fizi kim osobama  sukladno lanku 10. Odluke  o komunalnim djelatnostima.   

Radove održavanja horizontalne signalizacije i vertikalne signalizacije i semafora, sukladno lanku 4., to ki 2. Odluke    
o komunalnim djelatnostima,  u gradu Sisku obavljat e trgova ko društvo u vlasništvu Grada, Komunalac Sisak d.o.o.  

VI ODRŽAVANJE GROBLJA
               lanak 7.

Radovi koje financira Grad Sisak za hortikulturno održavanje groblja Viktorovac, obavljat e se u opsegu: 

                      PLAN
Vrsta radova: koli ine   iznos(kn)



GRAD SISAK1056 Broj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

6

1. Održavanje travnjaka 87.401 m2 633.797,00

2. Održavanje živice 31.300 m2 902.210,00

3. Održavanje grmlja 1.812 kom 124.003,00

4.Održavanje gredica 71 kom 26.153,00

5.Poseb.aktiv. u zimsk. uvjet. 74 h 4.720,00

5.Održavanje drve a 188 kom 75.945,00

6.Održavanje opreme groblja 103 kom 133.172,00

SVEUKUPNO VI: 1.900.000,00

Radove na hortikulturnom  održavanju groblja sukladno lanku 4., to ki 3. Odluke o komunalnim  
djelatnostima, u gradu Sisku obavljat e trgova ko društvo u vlasništvu Grada, Gradska groblja Viktorovac d.o.o.  

VII JAVNA RASVJETA

               lanak 8. 

Tijekom 2011.godine troškovi javne rasvjete odnose se na:

1. Održavanje javne rasvjete (održavanje objekata i ure aja javne rasvjete)  

Vrsta radova:                       PLAN
koli ine   iznos(kn)

1. Održavanje postoje ih svjetiljki 2.541 kom 383.937,00
2. Postavljanje stupova za elektri nu mrežu
    i rasvjetna tijela 35 kom 79.993,00
3. Montaža rasvjetnih tijela i pribora 379 kom 437.107,00
4. Održavanje elektri nih mreža 1.380 m 39.100,00
5. Ugradnja rasklopnog materijala 226 kom 19.594,00
6. Dobava i ugradnja regulatora napona 20 kom 400.000,00
7. Ugradnja lukova i rasvj. tijela na stupove 135 kom 540.269,00
UKUPNO: 1.900.000,00

                      PLAN
koli ine   iznos(kn)

2. Troškovi el. energije za javnu rasvjetu 
    planirane potrošnje               4.200 MWh 3.500.000,00
SVEUKUPNO VII (1+2 ): 5.400.000,00

Radove na održavanju javne rasvjete, sukladno lanku 4., to ki 2. Odluke o komunalnim djelatnostima,  
u gradu Sisku obavljat e trgova ko društvo u vlasništvu Grada, Komunalac Sisak d.o.o, a  podmirivanje troškova  el. energije  
za rasvjetljavanje javnih površina, javnih cesta koje prolaze kroz naselje i nerazvrstanih cesta, obavljat e se sukladno lanku 10. 
Odluke o komunalnim djelatnostima.

VIII KOMUNALNE DJELATNOSTI OD LOKALNOG ZNA ENJA

               lanak 9. 

lankom 2. Odluke o komunalnim djelatnostima odre ene su komunalne djelatnosti zna ajne za podru je    
Grada Siska, a ovaj Program obuhva a slijede e od proglašenih komunalnih djelatnosti: 

Vrsta radova:                       PLAN
koli ine   iznos(kn)

1. Prigodno ukrašavanje Grada
    1.Troškovi postavljanja nakita                       225 h 87.913,00
    2.Uklanjanje nakita                       160 h 62.729,00
    3.Nabava i postavljanje boži nih smreka, adventskog                      3 kom 36.645,00
      vijenca, te ukrašavanje nakitom



1057
20. prosinca 2010.

GRAD SISAK SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

7

    4.Materijal i nabava nakita 825 m 12.713,00
UKUPNO: 200.000,00

2. Sprje avanje gnijež enja vrana
    1. Uklanjanje napuštenih gnijezda (stabla) 51 kom 63.985,00
    2. Nabava i ugradnja ure aja za rastjerivanje vrana 1 kom 10.000,00
    3. Nepredvi ene aktivnosti 6.015,00
UKUPNO 80.000,00

3. Higijeni arska služba 245.000,00

4. Deratizacija (proljetna i jesenska)
    1.Ku a 37.350 kom 408.000,00
    2.Javne zelene površine 1.281.300 m2 31.000,00
    3.Divlje deponije 30 deponija 11.000,00
UKUPNO: 450.000,00

5. Dezinsekcija i dezinfekcija
    1.Larvicidni tretman suzbijanja komaraca (4 tretiranja) 4.000 ha 93.560,00
    2.Komb. larvicidni i adulticidni tretman suzbijanja komaraca (4 tretiranja) 6.940 ha 297.950,00
    3.Uništavanje gnijezda stršljena 20 kom 3.690,00
    4.Dezinsekcija objekata u vlasništvu Grada 6.300 m2 3.870,00
    5.Dezinfekcija objekata u vlasništvu Grada 3.000 m3 930,00
UKUPNO: 400.000,00

6. Nadzor DDD mjera 20.000,00

7. Održavanje gradskih fontana (7 kom.) 570 h 40.000,00

8. Voda za fontane 1.041 m3 20.400,00

9. Potrošnja plina za vje nu vatru -Spom. hrv. braniteljima 10.025 m3 39.600,00
SVEUKUPNO VIII (1.-9.): 1.495.000,00

Prigodno ukrašavanje Grada,  sukladno lanku 4., to ki 2. Odluke o komunalnim djelatnostima, obavljat e     
trgova ko društvo u vlasništvu Grada,  Komunalac  Sisak d.o.o

Sprje avanje gnijež enja vrana,  sukladno lanku 4., to ki 2. Odluke o komunalnim djelatnostima, obavljat e     
trgova ko društvo u vlasništvu Grada,  Komunalac  Sisak d.o.o

Održavanje gradskih fontana,  sukladno lanku 4., to ki 1. Odluke o komunalnim djelatnostima, obavljat e     
trgova ko društvo u vlasništvu Grada, Sisa ki vodovod d.o.o.

Stru ni nadzor nad provedbom obvezatnih DDD mjera povjerit e se sukladno lanku 38. Pravilnika o na inu provedbe 
 obvezatne dezinsekcije, dezinfekcije i deratizacije (Narodne novine br. 35/07), Zavodu za javno zdravstvo Sisa ko-moslava ke
županije.

Ostale komunalne djelatnosti iz ovog lanka Grad Sisak povjerit e pravnim ili fizi kim osobama sukladno lanku  
 10. Odluke  o komunalnim djelatnostima, a troškovi vode za fontane i potrošnju plina za vje nu vatru kod Spomenika hrvatskim    
braniteljima pla at e se isporu itelju usluge prema stvarnoj potrošnji. 

IX REKAPITULACIJA IZVORA FINANCIRANJA 

lanak 10.
 PLAN (kn)

1. Odvodnja atmosferskih voda 1.300.000,00
2. Održavanje isto e javnih površina 6.600.000,00
3. Održavanje javnih površina 6.350.000,00
4. Održavanje nerazvrstanih cesta 7.350.000,00
5. Održavanje groblja 1.900.000,00
6. Javna rasvjeta 5.400.000,00
7. Komunalne  djelatnosti od lokalnog zna enja 1.495.000,00



GRAD SISAK1058 Broj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

8

UKUPNO IX: 30.395.000,00
Sredstva za izvršenje ovog Programa planiraju se u ukupnom iznosu od 30.395.000,00 kn, a financirat e se iz

komunalne naknade

X  PROVEDBA PROGRAMA                  

lanak 11.
                 

U iznosu planiranih sredstava za navedene komunalne djelatnosti uklju en je PDV.
Vrijednost pojedinih radova iz ovog Programa utvr ena je na temelju koli ina i cijena navedenih radova iz   

prethodnih godina.
Za nove stavke u ovom Programu utvr uju se i nove cijene, a koje su sastavni dio  programa trgova kih društava.

lanak 12.

Naredbodavac za realizaciju ovog Programa je gradona elnik Grada Siska.

lanak 13.

Trgova ka društva dužna su izraditi detaljne programe sukladno opisu, opsegu i financijskim sredstvima planiranim
ovim Programom,  za djelatnosti koje im se povjeravaju, a koji su sastavni dio ugovora o povjeravanju obavljanja komunalnih     
djelatnosti.

          lanak 14.

Trgova ka društva kojima je povjereno obavljanje djelatnosti održavanja komunalne infrastrukture iz ovog Programa,  
obvezna su samostalno organizirati, obavljati i kontrolirati realizaciju svojih Programa. 

lanak 15.

Gradona elnik Grada Siska dužan je do kraja ožujka 2012. god. podnijeti Gradskom vije u Grada Siska  
izvješ e o izvršenju ovog Programa.

XI  ZAVRŠNE ODREDBE

lanak 16.

Ovaj Program stupa na snagu 1. sije nja 2011. godine, a objavit e se u "Službenom glasniku Sisa ko moslava ke   
županije".

Klasa: 363-01/10-01/25
Urbroj: 2176/05-02-10-4
Sisak, 16. prosinca 2010.                                                                                                                                             

          GRADSKO VIJE E
                                                                                    GRADA SISKA

                                                                                                                                       PREDSJEDNIK:

Veljko Novak



105920. prosinca 2010.
GRAD SISAK SLUŽBENI GLASNIK

SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE
Na temelju lanka 30. stavak 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("N.N." br. 26/03 - pro iš eni tekst, 82/04, 178/04,

          38/09 i 79/09), lanka 26. Zakona o vodama ("N.N." 153/09) i lanka 15. Statuta Grada Siska ("Službeni glasnik Sisa ko- 
          moslava ke županije" br.12/09 i 16/10), Gradsko vije e Grada Siska je na 10. sjednici, održanoj 16. prosinca 2010. god,. donijelo:

                                                                                   PROGRAM  
                       GRADNJE OBJEKATA I URE AJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE  NA PODRU JU GRADA SISKA 

                                                                                ZA 2011. GODINU

 I .OP E ODREDBE

lanak 1.

                       Ovim Programom gradnje objekata i ure aja komunalne infrstrukture za 2011. godinu utvr uju se objekti i ure aji
 komunalne infrastrukture i nabave opreme koji e se na podru ju Grada Siska graditi u 2011. godini, sukladno odredbama  

Zakona o komunalnom gospodarstvu. Financiranje objekata i ure aja iz ovog Programa vršit e se sredstvima  iz
slijede ih izvora (skra eni opis koristi se u opisu poslova ovog Programa)

1. Prora un Grada Siska za 2011. godinu: Skra eni opis

- Komunalni doprinos Kom.dop.
- Naknada za priklju enje Nakn.za priklj.
- Naknada za deponiranje Nakn.za dep.
- Šumski doprinos Šum.dop.
- Prodaja nefinancijske imovine PGS- prod.nef.im.
- Vodni doprinos Vod.dop.

2. Vlastita sredstva trgova kih društava u vlasništvu i pretežitom vlasništvu Grada Siska:

- Sisa ki vodovod-namjenska sredstva u cijeni vode Sis.vod.1,5 kn/m3
- Gradska groblja Viktorovac d.o.o.- vlastita sredstva Groblja Vl.sred.Grob.
- Gospodarenje otpadom Sisak d.o.o. - Vlastita sredstva GOS-a Vl.sred.GOS-a.
- Autopromet  (Vl.sred.Autopromet) Vl.sred.Autopr.
- Komunalac Sisak  (Vl.sredstva Komunalca) Vl.sred.Kom.
- Gradska tržnica Sisak (Vl.sred.Tržnice) Vl.sred.Trž.

3. Prora un Hrvatskih voda Hrv.vode

         Program gradnje objekata i ure aja komunalne infrastrukture za 2011. godinu (u nastavku teksta: Program) sadrži:
- opis poslova s procjenom troškova za izgradnju objekata i ure aja, te nabavu opreme
- iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje programa s naznakom izvora financiranja djelatnosti

lanak 2.

              Program se temelji na razvojnoj politici, ukazanim potrebama za izgradnjom objekata i ure aja komunalne 
           infrastrukture te raspoloživim financijskim sredstvima planiranim u Prora unu Grada  Siska za 2011. godinu.

II. GRADNJA OBJEKATA , URE AJA I NABAVA OPREME KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 
                                                          U  2011. GODINI

A. GRADNJA OBJEKATA I URE AJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 
ZA JAVNE POVRŠINE, NERAZVRSTANE CESTE I GROBLJA

lanak 3.
Stranica 1

Na temelju lanka 30. stavak 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("N.N." br. 26/03 - pro iš eni tekst, 82/04, 178/04,
          38/09 i 79/09), lanka 26. Zakona o vodama ("N.N." 153/09) i lanka 15. Statuta Grada Siska ("Službeni glasnik Sisa ko- 
          moslava ke županije" br.12/09 i 16/10), Gradsko vije e Grada Siska je na 10. sjednici, održanoj 16. prosinca 2010. god,. donijelo:

                                                                                   PROGRAM  
                       GRADNJE OBJEKATA I URE AJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE  NA PODRU JU GRADA SISKA 

                                                                                ZA 2011. GODINU

 I .OP E ODREDBE

lanak 1.

                       Ovim Programom gradnje objekata i ure aja komunalne infrstrukture za 2011. godinu utvr uju se objekti i ure aji
 komunalne infrastrukture i nabave opreme koji e se na podru ju Grada Siska graditi u 2011. godini, sukladno odredbama  

Zakona o komunalnom gospodarstvu. Financiranje objekata i ure aja iz ovog Programa vršit e se sredstvima  iz
slijede ih izvora (skra eni opis koristi se u opisu poslova ovog Programa)

1. Prora un Grada Siska za 2011. godinu: Skra eni opis

- Komunalni doprinos Kom.dop.
- Naknada za priklju enje Nakn.za priklj.
- Naknada za deponiranje Nakn.za dep.
- Šumski doprinos Šum.dop.
- Prodaja nefinancijske imovine PGS- prod.nef.im.
- Vodni doprinos Vod.dop.

2. Vlastita sredstva trgova kih društava u vlasništvu i pretežitom vlasništvu Grada Siska:

- Sisa ki vodovod-namjenska sredstva u cijeni vode Sis.vod.1,5 kn/m3
- Gradska groblja Viktorovac d.o.o.- vlastita sredstva Groblja Vl.sred.Grob.
- Gospodarenje otpadom Sisak d.o.o. - Vlastita sredstva GOS-a Vl.sred.GOS-a.
- Autopromet  (Vl.sred.Autopromet) Vl.sred.Autopr.
- Komunalac Sisak  (Vl.sredstva Komunalca) Vl.sred.Kom.
- Gradska tržnica Sisak (Vl.sred.Tržnice) Vl.sred.Trž.

3. Prora un Hrvatskih voda Hrv.vode

         Program gradnje objekata i ure aja komunalne infrastrukture za 2011. godinu (u nastavku teksta: Program) sadrži:
- opis poslova s procjenom troškova za izgradnju objekata i ure aja, te nabavu opreme
- iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje programa s naznakom izvora financiranja djelatnosti

lanak 2.

              Program se temelji na razvojnoj politici, ukazanim potrebama za izgradnjom objekata i ure aja komunalne 
           infrastrukture te raspoloživim financijskim sredstvima planiranim u Prora unu Grada  Siska za 2011. godinu.

II. GRADNJA OBJEKATA , URE AJA I NABAVA OPREME KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 
                                                          U  2011. GODINI

A. GRADNJA OBJEKATA I URE AJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 
ZA JAVNE POVRŠINE, NERAZVRSTANE CESTE I GROBLJA

lanak 3.
Stranica 1



GRAD SISAK1060 Broj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

A.1. JAVNE POVRŠINE

A.1.a) Projekti 

POZ.PROR. IZVOR FINANCIRANJA  PLAN
1.Idejni,glavni i izvedbeni projekt pješa kog pothodnika
   od Ulice Oktaviana Augusta  do Fistrovi eve ulice 
   ispod glavne magistralne pruge M104 ( Zagreb Glavni  
   kolodvor - Sisak - Novska) R0028 kom.dop. 300.000,00
2.Glavni projekt šetnice od Mihanovi eve ulice do
   Starog grada R0028 kom.dop. 60.000,00
UKUPNO: 360.000,00
SVEUKUPNO A.1: 360.000,00

A.2. NERAZVRSTANE CESTE

A.2.a) Imovinsko - pravne radnje R0750 kom.dop. 100.000,00
R0752 prod.nef.imov. 900.000,00

UKUPNO: 1.000.000,00

A.2.b) Projekti 

1. Idejni projekt komunalne infrastrukture Ulice Vanje 
    Radauša (cesta,vod.kanal., javna rasvjeta) -dovršenje R0028 kom.dop. 100.000,00
2.Izrada parcelacionog elaborata za Galdovo Kaptolsko-
   dovršenje R0028 kom.dop. 41.000,00
3.Uskla enje gotovih projekata, geodetske snimke,
   parcelacioni elaborati R0028 kom.dop. 69.000,00
UKUPNO: 210.000,00

A.2.c) Gradnja

1. Izgradnja izravnanja dijela La arske ulice s R0031 šum.dop. 300.000,00
    parkiralištima u Sisku R0029 kom.dop. 500.000,00
2. Izgradnja javnih površina i nerazvrstanih cesta na   
    podru ju Galdovo Kaptolsko  R0030 kom.dop. 2.000.000,00
3. Priprema zemljišta za izgradnju (rušenja postoje ih
    objekata, izmještanje instalacija i sl.) R0032 šum.dop. 100.000,00
UKUPNO: 2.900.000,00
SVEUKUPNO A.2: 4.110.000,00

A.3. GROBLJA

A.3.a) Projekti:

1.Idejni,glavni i izvedbeni projekt klizišta  na groblju
   Viktorovac R0028 kom.dop. 250.000,00
2.Idejni i glavni projekt sistema odvodnje oborinskih voda
   na starom dijelu groblja Viktorovac (dovršetak) Vl.sred.grob. 30.000,00
3.Izrada idejnog i glavnog projekta grijanja i hla enja za
   upravnu zgradu Vl.sred.grob. 30.000,00
UKUPNO: 310.000,00

A.3.b) Gradnja i oprema

1. Izgradnja sistema odvodnje oborinskih 
    voda na starom dijelu groblja Viktorovac Vl.sred.grob. 200.000,00
2. Izgradnja vodovoda i sistema odvodnje
   oborinskih voda na  novom dijelu
   groblja Viktorovac Vl.sred.grob. 200.000,00
3. Izgradnja staza na novom dijelu
   groblja Viktorovac Vl.sred.grob. 200.000,00

Stranica 2

A.1. JAVNE POVRŠINE

A.1.a) Projekti 

POZ.PROR. IZVOR FINANCIRANJA  PLAN
1.Idejni,glavni i izvedbeni projekt pješa kog pothodnika
   od Ulice Oktaviana Augusta  do Fistrovi eve ulice 
   ispod glavne magistralne pruge M104 ( Zagreb Glavni  
   kolodvor - Sisak - Novska) R0028 kom.dop. 300.000,00
2.Glavni projekt šetnice od Mihanovi eve ulice do
   Starog grada R0028 kom.dop. 60.000,00
UKUPNO: 360.000,00
SVEUKUPNO A.1: 360.000,00

A.2. NERAZVRSTANE CESTE

A.2.a) Imovinsko - pravne radnje R0750 kom.dop. 100.000,00
R0752 prod.nef.imov. 900.000,00

UKUPNO: 1.000.000,00

A.2.b) Projekti 

1. Idejni projekt komunalne infrastrukture Ulice Vanje 
    Radauša (cesta,vod.kanal., javna rasvjeta) -dovršenje R0028 kom.dop. 100.000,00
2.Izrada parcelacionog elaborata za Galdovo Kaptolsko-
   dovršenje R0028 kom.dop. 41.000,00
3.Uskla enje gotovih projekata, geodetske snimke,
   parcelacioni elaborati R0028 kom.dop. 69.000,00
UKUPNO: 210.000,00

A.2.c) Gradnja

1. Izgradnja izravnanja dijela La arske ulice s R0031 šum.dop. 300.000,00
    parkiralištima u Sisku R0029 kom.dop. 500.000,00
2. Izgradnja javnih površina i nerazvrstanih cesta na   
    podru ju Galdovo Kaptolsko  R0030 kom.dop. 2.000.000,00
3. Priprema zemljišta za izgradnju (rušenja postoje ih
    objekata, izmještanje instalacija i sl.) R0032 šum.dop. 100.000,00
UKUPNO: 2.900.000,00
SVEUKUPNO A.2: 4.110.000,00

A.3. GROBLJA

A.3.a) Projekti:

1.Idejni,glavni i izvedbeni projekt klizišta  na groblju
   Viktorovac R0028 kom.dop. 250.000,00
2.Idejni i glavni projekt sistema odvodnje oborinskih voda
   na starom dijelu groblja Viktorovac (dovršetak) Vl.sred.grob. 30.000,00
3.Izrada idejnog i glavnog projekta grijanja i hla enja za
   upravnu zgradu Vl.sred.grob. 30.000,00
UKUPNO: 310.000,00

A.3.b) Gradnja i oprema

1. Izgradnja sistema odvodnje oborinskih 
    voda na starom dijelu groblja Viktorovac Vl.sred.grob. 200.000,00
2. Izgradnja vodovoda i sistema odvodnje
   oborinskih voda na  novom dijelu
   groblja Viktorovac Vl.sred.grob. 200.000,00
3. Izgradnja staza na novom dijelu
   groblja Viktorovac Vl.sred.grob. 200.000,00

Stranica 2

A.1. JAVNE POVRŠINE

A.1.a) Projekti 

POZ.PROR. IZVOR FINANCIRANJA  PLAN
1.Idejni,glavni i izvedbeni projekt pješa kog pothodnika
   od Ulice Oktaviana Augusta  do Fistrovi eve ulice 
   ispod glavne magistralne pruge M104 ( Zagreb Glavni  
   kolodvor - Sisak - Novska) R0028 kom.dop. 300.000,00
2.Glavni projekt šetnice od Mihanovi eve ulice do
   Starog grada R0028 kom.dop. 60.000,00
UKUPNO: 360.000,00
SVEUKUPNO A.1: 360.000,00

A.2. NERAZVRSTANE CESTE

A.2.a) Imovinsko - pravne radnje R0750 kom.dop. 100.000,00
R0752 prod.nef.imov. 900.000,00

UKUPNO: 1.000.000,00

A.2.b) Projekti 

1. Idejni projekt komunalne infrastrukture Ulice Vanje 
    Radauša (cesta,vod.kanal., javna rasvjeta) -dovršenje R0028 kom.dop. 100.000,00
2.Izrada parcelacionog elaborata za Galdovo Kaptolsko-
   dovršenje R0028 kom.dop. 41.000,00
3.Uskla enje gotovih projekata, geodetske snimke,
   parcelacioni elaborati R0028 kom.dop. 69.000,00
UKUPNO: 210.000,00

A.2.c) Gradnja

1. Izgradnja izravnanja dijela La arske ulice s R0031 šum.dop. 300.000,00
    parkiralištima u Sisku R0029 kom.dop. 500.000,00
2. Izgradnja javnih površina i nerazvrstanih cesta na   
    podru ju Galdovo Kaptolsko  R0030 kom.dop. 2.000.000,00
3. Priprema zemljišta za izgradnju (rušenja postoje ih
    objekata, izmještanje instalacija i sl.) R0032 šum.dop. 100.000,00
UKUPNO: 2.900.000,00
SVEUKUPNO A.2: 4.110.000,00

A.3. GROBLJA

A.3.a) Projekti:

1.Idejni,glavni i izvedbeni projekt klizišta  na groblju
   Viktorovac R0028 kom.dop. 250.000,00
2.Idejni i glavni projekt sistema odvodnje oborinskih voda
   na starom dijelu groblja Viktorovac (dovršetak) Vl.sred.grob. 30.000,00
3.Izrada idejnog i glavnog projekta grijanja i hla enja za
   upravnu zgradu Vl.sred.grob. 30.000,00
UKUPNO: 310.000,00

A.3.b) Gradnja i oprema

1. Izgradnja sistema odvodnje oborinskih 
    voda na starom dijelu groblja Viktorovac Vl.sred.grob. 200.000,00
2. Izgradnja vodovoda i sistema odvodnje
   oborinskih voda na  novom dijelu
   groblja Viktorovac Vl.sred.grob. 200.000,00
3. Izgradnja staza na novom dijelu
   groblja Viktorovac Vl.sred.grob. 200.000,00

Stranica 2



1061
20. prosinca 2010.

GRAD SISAK SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

4. Nabava ure aja za u vrš ivanje  grobne jame i 
    i odlaganje zemlje Vl.sred.grob. 60.000,00
5. Nabava rovokopa a Vlas.sred.grob.-leasing 400.000,00
6. Nabava minibagera Vlas.sred.grob.-leasing 230.000,00
7. Nabava kamiona Vlas.sred.grob.-leasing 200.000,00
UKUPNO : 1.490.000,00
SVEUKUPNO A.3. 1.800.000,00

A. REKAPITULACIJA
1. Javne površine 360.000,00
2. Nerazvrstane ceste 4.110.000,00
3.Groblja 1.800.000,00
SVEUKUPNO A.: 6.270.000,00

 lanak 4.

             Financiranje gra enja objekata i ure aja, te nabave opreme iz lanka 3.(II/A) ovog Programa,vršit e se  
iz slijede ih izvora:

1. Prora un Grada Siska za 2010 godinu:
    - Komunalni doprinos(Kom.dop.) 3.420.000,00
    - Šumski doprinos(Šum.dopr.) 400.000,00
    - Prodaja nefinancijske imovine(PGS-prod.nef.imov.) 900.000,00

2. Vlastita sredstva trgova kih društava u vlasništvu
   i pretežitom vlasništvu Grada Siska
   - Gradska groblja Viktorovac d.o.o.(Vl.sred.Grob) 1.550.000,00
Javne površine, nerazvrstane ceste, groblja: 6.270.000,00

lanak  5.

B. OPSKRBA PITKOM VODOM I ODVODNJA I PRO IŠ AVANJE OTPADNIH VODA

B.1. OPSKRBA PITKOM VODOM

B.1.a) Projekti:
POZ.PROR. IZVOR FINANCIRANJA  PLAN

1.Dovršetak izrade idejnog i glavnog projekta 
   magistralnog vodoopskrbnog cjevovoda  
   Petrinja - Sisak Hrvatske vode 299.000,00
2.Idejni,glavni i izvedbeni projekt i geodezija  za
   izgradnju i rekonstrukciju vodoopskrbnog sustava 
   Letovanci- Madžari- Staro Selo - II faza R0033 Nakn.za priklj. 170.000,00
UKUPNO: 469.000,00

B.1.b) Imovinsko pravni odnosi.
1. Imovinsko -pravni i pravni poslovi za izgradnju i 
    rekostrukciju - nastavak  vodopskrbnog sustava
    Letovanci - Madžari - Staro Selo - II faza R0107 Nakn.za priklj. 20.000,00
UKUPNO: 20.000,00

B.1.c) Gradnja
1.Izgradnja i rekonstrukcija vodoopskrbnog sustava
   Letovanci - Madžari - Staro Selo - I faza ( 2. dio) -
   završetak Sis. vod. 1,5 kn/m3 1.870.000,00
UKUPNO: 1.870.000,00
SVEUKUPNO B1. 2.359.000,00

B.2. ODVODNJA I PRO IŠ AVANJE OTPADNIH VODA

Stranica 3

4. Nabava ure aja za u vrš ivanje  grobne jame i 
    i odlaganje zemlje Vl.sred.grob. 60.000,00
5. Nabava rovokopa a Vlas.sred.grob.-leasing 400.000,00
6. Nabava minibagera Vlas.sred.grob.-leasing 230.000,00
7. Nabava kamiona Vlas.sred.grob.-leasing 200.000,00
UKUPNO : 1.490.000,00
SVEUKUPNO A.3. 1.800.000,00

A. REKAPITULACIJA
1. Javne površine 360.000,00
2. Nerazvrstane ceste 4.110.000,00
3.Groblja 1.800.000,00
SVEUKUPNO A.: 6.270.000,00

 lanak 4.

             Financiranje gra enja objekata i ure aja, te nabave opreme iz lanka 3.(II/A) ovog Programa,vršit e se  
iz slijede ih izvora:

1. Prora un Grada Siska za 2010 godinu:
    - Komunalni doprinos(Kom.dop.) 3.420.000,00
    - Šumski doprinos(Šum.dopr.) 400.000,00
    - Prodaja nefinancijske imovine(PGS-prod.nef.imov.) 900.000,00

2. Vlastita sredstva trgova kih društava u vlasništvu
   i pretežitom vlasništvu Grada Siska
   - Gradska groblja Viktorovac d.o.o.(Vl.sred.Grob) 1.550.000,00
Javne površine, nerazvrstane ceste, groblja: 6.270.000,00

lanak  5.

B. OPSKRBA PITKOM VODOM I ODVODNJA I PRO IŠ AVANJE OTPADNIH VODA

B.1. OPSKRBA PITKOM VODOM

B.1.a) Projekti:
POZ.PROR. IZVOR FINANCIRANJA  PLAN

1.Dovršetak izrade idejnog i glavnog projekta 
   magistralnog vodoopskrbnog cjevovoda  
   Petrinja - Sisak Hrvatske vode 299.000,00
2.Idejni,glavni i izvedbeni projekt i geodezija  za
   izgradnju i rekonstrukciju vodoopskrbnog sustava 
   Letovanci- Madžari- Staro Selo - II faza R0033 Nakn.za priklj. 170.000,00
UKUPNO: 469.000,00

B.1.b) Imovinsko pravni odnosi.
1. Imovinsko -pravni i pravni poslovi za izgradnju i 
    rekostrukciju - nastavak  vodopskrbnog sustava
    Letovanci - Madžari - Staro Selo - II faza R0107 Nakn.za priklj. 20.000,00
UKUPNO: 20.000,00

B.1.c) Gradnja
1.Izgradnja i rekonstrukcija vodoopskrbnog sustava
   Letovanci - Madžari - Staro Selo - I faza ( 2. dio) -
   završetak Sis. vod. 1,5 kn/m3 1.870.000,00
UKUPNO: 1.870.000,00
SVEUKUPNO B1. 2.359.000,00

B.2. ODVODNJA I PRO IŠ AVANJE OTPADNIH VODA

Stranica 3

4. Nabava ure aja za u vrš ivanje  grobne jame i 
    i odlaganje zemlje Vl.sred.grob. 60.000,00
5. Nabava rovokopa a Vlas.sred.grob.-leasing 400.000,00
6. Nabava minibagera Vlas.sred.grob.-leasing 230.000,00
7. Nabava kamiona Vlas.sred.grob.-leasing 200.000,00
UKUPNO : 1.490.000,00
SVEUKUPNO A.3. 1.800.000,00

A. REKAPITULACIJA
1. Javne površine 360.000,00
2. Nerazvrstane ceste 4.110.000,00
3.Groblja 1.800.000,00
SVEUKUPNO A.: 6.270.000,00

 lanak 4.

             Financiranje gra enja objekata i ure aja, te nabave opreme iz lanka 3.(II/A) ovog Programa,vršit e se  
iz slijede ih izvora:

1. Prora un Grada Siska za 2010 godinu:
    - Komunalni doprinos(Kom.dop.) 3.420.000,00
    - Šumski doprinos(Šum.dopr.) 400.000,00
    - Prodaja nefinancijske imovine(PGS-prod.nef.imov.) 900.000,00

2. Vlastita sredstva trgova kih društava u vlasništvu
   i pretežitom vlasništvu Grada Siska
   - Gradska groblja Viktorovac d.o.o.(Vl.sred.Grob) 1.550.000,00
Javne površine, nerazvrstane ceste, groblja: 6.270.000,00

lanak  5.

B. OPSKRBA PITKOM VODOM I ODVODNJA I PRO IŠ AVANJE OTPADNIH VODA

B.1. OPSKRBA PITKOM VODOM

B.1.a) Projekti:
POZ.PROR. IZVOR FINANCIRANJA  PLAN

1.Dovršetak izrade idejnog i glavnog projekta 
   magistralnog vodoopskrbnog cjevovoda  
   Petrinja - Sisak Hrvatske vode 299.000,00
2.Idejni,glavni i izvedbeni projekt i geodezija  za
   izgradnju i rekonstrukciju vodoopskrbnog sustava 
   Letovanci- Madžari- Staro Selo - II faza R0033 Nakn.za priklj. 170.000,00
UKUPNO: 469.000,00

B.1.b) Imovinsko pravni odnosi.
1. Imovinsko -pravni i pravni poslovi za izgradnju i 
    rekostrukciju - nastavak  vodopskrbnog sustava
    Letovanci - Madžari - Staro Selo - II faza R0107 Nakn.za priklj. 20.000,00
UKUPNO: 20.000,00

B.1.c) Gradnja
1.Izgradnja i rekonstrukcija vodoopskrbnog sustava
   Letovanci - Madžari - Staro Selo - I faza ( 2. dio) -
   završetak Sis. vod. 1,5 kn/m3 1.870.000,00
UKUPNO: 1.870.000,00
SVEUKUPNO B1. 2.359.000,00

B.2. ODVODNJA I PRO IŠ AVANJE OTPADNIH VODA

Stranica 3



GRAD SISAK1062 Broj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

B.2.a) Projekti:
POZ.PROR. IZVOR FINANCIRANJA PLAN

1.Izrada natje ajne dokumentacije Sustava za
   sufinanciranje sredstvima  EU fondova (IPA program) Hrvatske vode 1.000.000,00
2. Idejni,glani i izvedbeni projekt kolektora GII - 
    Zagreba ka ulica - RRK Zeleni Brijeg -RRK Odranska Sis. vod. 1,5 kn/m3 200.000,00
UKUPNO: 1.200.000,00

B.2.b) Imovinsko pravni odnosi.
1.Imovinsko - pravni  i pravni poslovi po IPA programu R0107 Nakn.za priklj. 60.000,00

Sis. vod. 1,5 kn/m3 100.000,00
UKUPNO: 160.000,00

B.2.c) Gradnja

1.Gra enje vakumske kanalizacije u slivu Galdovo i Hrvatske vode 800.000,00
   Hrastelnica (Galdovo SZ i JZ) u Sisku Sis. vod. 1,5 kn/m3 1.770.000,00

2.Izgradnja i rekonstrukcija ure aja za odvodnju 
   oborinskih voda na podru ju Grada Siska R0034 Vod.dop. 160.000,00
UKUPNO: 2.730.000,00
SVEUKUPNO B.2. 4.090.000,00

B.REKAPITULACIJA

1.Opskrba pitkom vodom 2.359.000,00
2.Odvodnja i pro iš avanje otpadnih voda 4.090.000,00
SVEUKUPNO B.: 6.449.000,00

lanak  6.

                        Financiranje gra enja objekata i ure aja i  nabava opreme iz lanka 5. (II/B) ovog Programa vršit 
e se iz slijede ih izvora:

1. Prora un Grada Siska za 2011. godinu  
-Naknada za priklju enje ( -Nakn.za priklju enje) 250.000,00
-Vodni doprinos 160.000,00
2. Sis. Vod. 1,5 kn/m3 3.940.000,00
3. Hrvatske vode 2.099.000,00
Opskrba pitkom vodom i odvodnja i pro iš avanje otpadnih voda 6.449.000,00

C. GRADNJA OBJEKATA I URE AJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE I NABAVA OPREME ZA PRIJEVOZ 
PUTNIKA, ODRŽAVANJE ISTO E, ODLAGANJE KOMUNALNOG OTPADA, TRŽNICE NA MALO

lanak 7.

C.1. PRIJEVOZ PUTNIKA

C.1.a) Oprema
1.Nabava novih autobusa ( gradsko- prigradski)
   prilago en za prijevoz školske djece - 4 kom Vlas.sred.- kredit banke 5.500.000,00
UKUPNO: 5.500.000,00
SVEUKUPNO C. 1. 5.500.000,00

C.2. ODRŽAVANJE ISTO E

C.2.a) Oprema

1. istilica za nogostup Vl.sred. Kom. 370.000,00
2.Kamion do 3,5 t nosivosti Vl.sred. Kom. 230.000,00
3. Mal er Vl.sred. Kom. 90.000,00
4. Posipa Vl.sred. Kom. 70.000,00

Stranica 4

B.2.a) Projekti:
POZ.PROR. IZVOR FINANCIRANJA PLAN

1.Izrada natje ajne dokumentacije Sustava za
   sufinanciranje sredstvima  EU fondova (IPA program) Hrvatske vode 1.000.000,00
2. Idejni,glani i izvedbeni projekt kolektora GII - 
    Zagreba ka ulica - RRK Zeleni Brijeg -RRK Odranska Sis. vod. 1,5 kn/m3 200.000,00
UKUPNO: 1.200.000,00

B.2.b) Imovinsko pravni odnosi.
1.Imovinsko - pravni  i pravni poslovi po IPA programu R0107 Nakn.za priklj. 60.000,00

Sis. vod. 1,5 kn/m3 100.000,00
UKUPNO: 160.000,00

B.2.c) Gradnja

1.Gra enje vakumske kanalizacije u slivu Galdovo i Hrvatske vode 800.000,00
   Hrastelnica (Galdovo SZ i JZ) u Sisku Sis. vod. 1,5 kn/m3 1.770.000,00

2.Izgradnja i rekonstrukcija ure aja za odvodnju 
   oborinskih voda na podru ju Grada Siska R0034 Vod.dop. 160.000,00
UKUPNO: 2.730.000,00
SVEUKUPNO B.2. 4.090.000,00

B.REKAPITULACIJA

1.Opskrba pitkom vodom 2.359.000,00
2.Odvodnja i pro iš avanje otpadnih voda 4.090.000,00
SVEUKUPNO B.: 6.449.000,00

lanak  6.

                        Financiranje gra enja objekata i ure aja i  nabava opreme iz lanka 5. (II/B) ovog Programa vršit 
e se iz slijede ih izvora:

1. Prora un Grada Siska za 2011. godinu  
-Naknada za priklju enje ( -Nakn.za priklju enje) 250.000,00
-Vodni doprinos 160.000,00
2. Sis. Vod. 1,5 kn/m3 3.940.000,00
3. Hrvatske vode 2.099.000,00
Opskrba pitkom vodom i odvodnja i pro iš avanje otpadnih voda 6.449.000,00

C. GRADNJA OBJEKATA I URE AJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE I NABAVA OPREME ZA PRIJEVOZ 
PUTNIKA, ODRŽAVANJE ISTO E, ODLAGANJE KOMUNALNOG OTPADA, TRŽNICE NA MALO

lanak 7.

C.1. PRIJEVOZ PUTNIKA

C.1.a) Oprema
1.Nabava novih autobusa ( gradsko- prigradski)
   prilago en za prijevoz školske djece - 4 kom Vlas.sred.- kredit banke 5.500.000,00
UKUPNO: 5.500.000,00
SVEUKUPNO C. 1. 5.500.000,00

C.2. ODRŽAVANJE ISTO E

C.2.a) Oprema

1. istilica za nogostup Vl.sred. Kom. 370.000,00
2.Kamion do 3,5 t nosivosti Vl.sred. Kom. 230.000,00
3. Mal er Vl.sred. Kom. 90.000,00
4. Posipa Vl.sred. Kom. 70.000,00

Stranica 4

B.2.a) Projekti:
POZ.PROR. IZVOR FINANCIRANJA PLAN

1.Izrada natje ajne dokumentacije Sustava za
   sufinanciranje sredstvima  EU fondova (IPA program) Hrvatske vode 1.000.000,00
2. Idejni,glani i izvedbeni projekt kolektora GII - 
    Zagreba ka ulica - RRK Zeleni Brijeg -RRK Odranska Sis. vod. 1,5 kn/m3 200.000,00
UKUPNO: 1.200.000,00

B.2.b) Imovinsko pravni odnosi.
1.Imovinsko - pravni  i pravni poslovi po IPA programu R0107 Nakn.za priklj. 60.000,00

Sis. vod. 1,5 kn/m3 100.000,00
UKUPNO: 160.000,00

B.2.c) Gradnja

1.Gra enje vakumske kanalizacije u slivu Galdovo i Hrvatske vode 800.000,00
   Hrastelnica (Galdovo SZ i JZ) u Sisku Sis. vod. 1,5 kn/m3 1.770.000,00

2.Izgradnja i rekonstrukcija ure aja za odvodnju 
   oborinskih voda na podru ju Grada Siska R0034 Vod.dop. 160.000,00
UKUPNO: 2.730.000,00
SVEUKUPNO B.2. 4.090.000,00

B.REKAPITULACIJA

1.Opskrba pitkom vodom 2.359.000,00
2.Odvodnja i pro iš avanje otpadnih voda 4.090.000,00
SVEUKUPNO B.: 6.449.000,00

lanak  6.

                        Financiranje gra enja objekata i ure aja i  nabava opreme iz lanka 5. (II/B) ovog Programa vršit 
e se iz slijede ih izvora:

1. Prora un Grada Siska za 2011. godinu  
-Naknada za priklju enje ( -Nakn.za priklju enje) 250.000,00
-Vodni doprinos 160.000,00
2. Sis. Vod. 1,5 kn/m3 3.940.000,00
3. Hrvatske vode 2.099.000,00
Opskrba pitkom vodom i odvodnja i pro iš avanje otpadnih voda 6.449.000,00

C. GRADNJA OBJEKATA I URE AJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE I NABAVA OPREME ZA PRIJEVOZ 
PUTNIKA, ODRŽAVANJE ISTO E, ODLAGANJE KOMUNALNOG OTPADA, TRŽNICE NA MALO

lanak 7.

C.1. PRIJEVOZ PUTNIKA

C.1.a) Oprema
1.Nabava novih autobusa ( gradsko- prigradski)
   prilago en za prijevoz školske djece - 4 kom Vlas.sred.- kredit banke 5.500.000,00
UKUPNO: 5.500.000,00
SVEUKUPNO C. 1. 5.500.000,00

C.2. ODRŽAVANJE ISTO E

C.2.a) Oprema

1. istilica za nogostup Vl.sred. Kom. 370.000,00
2.Kamion do 3,5 t nosivosti Vl.sred. Kom. 230.000,00
3. Mal er Vl.sred. Kom. 90.000,00
4. Posipa Vl.sred. Kom. 70.000,00

Stranica 4

B.2.a) Projekti:
POZ.PROR. IZVOR FINANCIRANJA PLAN

1.Izrada natje ajne dokumentacije Sustava za
   sufinanciranje sredstvima  EU fondova (IPA program) Hrvatske vode 1.000.000,00
2. Idejni,glani i izvedbeni projekt kolektora GII - 
    Zagreba ka ulica - RRK Zeleni Brijeg -RRK Odranska Sis. vod. 1,5 kn/m3 200.000,00
UKUPNO: 1.200.000,00

B.2.b) Imovinsko pravni odnosi.
1.Imovinsko - pravni  i pravni poslovi po IPA programu R0107 Nakn.za priklj. 60.000,00

Sis. vod. 1,5 kn/m3 100.000,00
UKUPNO: 160.000,00

B.2.c) Gradnja

1.Gra enje vakumske kanalizacije u slivu Galdovo i Hrvatske vode 800.000,00
   Hrastelnica (Galdovo SZ i JZ) u Sisku Sis. vod. 1,5 kn/m3 1.770.000,00

2.Izgradnja i rekonstrukcija ure aja za odvodnju 
   oborinskih voda na podru ju Grada Siska R0034 Vod.dop. 160.000,00
UKUPNO: 2.730.000,00
SVEUKUPNO B.2. 4.090.000,00

B.REKAPITULACIJA

1.Opskrba pitkom vodom 2.359.000,00
2.Odvodnja i pro iš avanje otpadnih voda 4.090.000,00
SVEUKUPNO B.: 6.449.000,00

lanak  6.

                        Financiranje gra enja objekata i ure aja i  nabava opreme iz lanka 5. (II/B) ovog Programa vršit 
e se iz slijede ih izvora:

1. Prora un Grada Siska za 2011. godinu  
-Naknada za priklju enje ( -Nakn.za priklju enje) 250.000,00
-Vodni doprinos 160.000,00
2. Sis. Vod. 1,5 kn/m3 3.940.000,00
3. Hrvatske vode 2.099.000,00
Opskrba pitkom vodom i odvodnja i pro iš avanje otpadnih voda 6.449.000,00

C. GRADNJA OBJEKATA I URE AJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE I NABAVA OPREME ZA PRIJEVOZ 
PUTNIKA, ODRŽAVANJE ISTO E, ODLAGANJE KOMUNALNOG OTPADA, TRŽNICE NA MALO

lanak 7.

C.1. PRIJEVOZ PUTNIKA

C.1.a) Oprema
1.Nabava novih autobusa ( gradsko- prigradski)
   prilago en za prijevoz školske djece - 4 kom Vlas.sred.- kredit banke 5.500.000,00
UKUPNO: 5.500.000,00
SVEUKUPNO C. 1. 5.500.000,00

C.2. ODRŽAVANJE ISTO E

C.2.a) Oprema

1. istilica za nogostup Vl.sred. Kom. 370.000,00
2.Kamion do 3,5 t nosivosti Vl.sred. Kom. 230.000,00
3. Mal er Vl.sred. Kom. 90.000,00
4. Posipa Vl.sred. Kom. 70.000,00

Stranica 4



1063
20. prosinca 2010.

GRAD SISAK SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

5.Freza za snijeg Vl.sred. Kom. 20.000,00
6.Motorna kosilica Vl.sred. Kom. 14.000,00
7.Motorna kosilica Vl.sred. Kom. 14.000,00
8. Motorna kosa  FS 450 Vl.sred. Kom. 5.600,00
9. Motorna kosa FS 450 Vl.sred. Kom. 5.600,00
UKUPNO: 819.200,00

C.2.b) Objekti
POZ.PROR. IZVOR FINANCIRANJA  PLAN

1. Upravna zgrada Vl.sred. Kom. 1.000.000,00
UKUPNO: 1.000.000,00
SVEUKUPNO C.2. 1.819.200,00

C.3. ODLAGANJE KOMUNALNOG OTPADA

C.3.a) Projekti i ostale obveze

1. Otplata lizing rata (rovokop., ure aj za pranje
    kota a, stroj za mal iranje) R0035 Nakn.za dep. 520.000,00
2. Otplata rata i kto  za kredit II faza sanacije
    deponije  Gori ica R0035 Nakn.za dep. 1.320.000,00
UKUPNO : 1.840.000,00

C.3.c) Oprema

1. Dug.zakup-radno vozilo za selektiranje otpada R0035 Nakn.za dep. 160.000,00
2.Kontejneri  1.100 l R0035 Nakn.za dep. 700.000,00
UKUPNO : 860.000,00
SVEUKUPNO C. 3. 2.700.000,00

C.4. TRŽNICE NA MALO

C.4.a) Gradnja

1.Zamjena izol. diletac. II mesnice Vl.sred. Trž. 160.000,00
2.Zamj. rashl. opreme ribarna-mlije .-mesnice Vl.sred. Trž. 80.000,00
3.Rekonstr.- dograd. Central. Grijanja Vl.sred. Trž. 350.000,00
4.Ulag. u pove . Vrijedn.-zamj. Step.i oplo nika Vl.sred. Trž. 43.000,00
5.Izrada projekata i nadzor Vl.sred. Trž. 23.050,00
UKUPNO: 656.050,00

C.4.b) Oprema
            1.Nabava opreme Vl.sred. Trž. 45.000,00

UKUPNO: 45.000,00
SVEUKUPNO C.4. 701.050,00

C. REKAPITULACIJA

1. Prijevoz putnika 5.500.000,00
2. Održavanje isto e 1.819.200,00
3. Odlaganje komunalnog otpada 2.700.000,00
4. Tržnice na malo 701.050,00
SVEUKUPNO C.: 10.720.250,00

lanak  8.
 

             Financiranje gra enja objekata i ure aja , nabava opreme za prijevoz putnika održavanje isto e, odlaganje
 komunalnog otpada i tržnice na malo iz lanka 7.(II/C) ovog Programa vršit e se iz slijede ih izvora:

1. Prora un Grada Siska za 2011. godinu:
    - Naknada za deponiranje otpada - (Nakn.za dep.) 2.700.000,00

Stranica 5

5.Freza za snijeg Vl.sred. Kom. 20.000,00
6.Motorna kosilica Vl.sred. Kom. 14.000,00
7.Motorna kosilica Vl.sred. Kom. 14.000,00
8. Motorna kosa  FS 450 Vl.sred. Kom. 5.600,00
9. Motorna kosa FS 450 Vl.sred. Kom. 5.600,00
UKUPNO: 819.200,00

C.2.b) Objekti
POZ.PROR. IZVOR FINANCIRANJA  PLAN

1. Upravna zgrada Vl.sred. Kom. 1.000.000,00
UKUPNO: 1.000.000,00
SVEUKUPNO C.2. 1.819.200,00

C.3. ODLAGANJE KOMUNALNOG OTPADA

C.3.a) Projekti i ostale obveze

1. Otplata lizing rata (rovokop., ure aj za pranje
    kota a, stroj za mal iranje) R0035 Nakn.za dep. 520.000,00
2. Otplata rata i kto  za kredit II faza sanacije
    deponije  Gori ica R0035 Nakn.za dep. 1.320.000,00
UKUPNO : 1.840.000,00

C.3.c) Oprema

1. Dug.zakup-radno vozilo za selektiranje otpada R0035 Nakn.za dep. 160.000,00
2.Kontejneri  1.100 l R0035 Nakn.za dep. 700.000,00
UKUPNO : 860.000,00
SVEUKUPNO C. 3. 2.700.000,00

C.4. TRŽNICE NA MALO

C.4.a) Gradnja

1.Zamjena izol. diletac. II mesnice Vl.sred. Trž. 160.000,00
2.Zamj. rashl. opreme ribarna-mlije .-mesnice Vl.sred. Trž. 80.000,00
3.Rekonstr.- dograd. Central. Grijanja Vl.sred. Trž. 350.000,00
4.Ulag. u pove . Vrijedn.-zamj. Step.i oplo nika Vl.sred. Trž. 43.000,00
5.Izrada projekata i nadzor Vl.sred. Trž. 23.050,00
UKUPNO: 656.050,00

C.4.b) Oprema
            1.Nabava opreme Vl.sred. Trž. 45.000,00

UKUPNO: 45.000,00
SVEUKUPNO C.4. 701.050,00

C. REKAPITULACIJA

1. Prijevoz putnika 5.500.000,00
2. Održavanje isto e 1.819.200,00
3. Odlaganje komunalnog otpada 2.700.000,00
4. Tržnice na malo 701.050,00
SVEUKUPNO C.: 10.720.250,00

lanak  8.
 

             Financiranje gra enja objekata i ure aja , nabava opreme za prijevoz putnika održavanje isto e, odlaganje
 komunalnog otpada i tržnice na malo iz lanka 7.(II/C) ovog Programa vršit e se iz slijede ih izvora:

1. Prora un Grada Siska za 2011. godinu:
    - Naknada za deponiranje otpada - (Nakn.za dep.) 2.700.000,00

Stranica 5

5.Freza za snijeg Vl.sred. Kom. 20.000,00
6.Motorna kosilica Vl.sred. Kom. 14.000,00
7.Motorna kosilica Vl.sred. Kom. 14.000,00
8. Motorna kosa  FS 450 Vl.sred. Kom. 5.600,00
9. Motorna kosa FS 450 Vl.sred. Kom. 5.600,00
UKUPNO: 819.200,00

C.2.b) Objekti
POZ.PROR. IZVOR FINANCIRANJA  PLAN

1. Upravna zgrada Vl.sred. Kom. 1.000.000,00
UKUPNO: 1.000.000,00
SVEUKUPNO C.2. 1.819.200,00

C.3. ODLAGANJE KOMUNALNOG OTPADA

C.3.a) Projekti i ostale obveze

1. Otplata lizing rata (rovokop., ure aj za pranje
    kota a, stroj za mal iranje) R0035 Nakn.za dep. 520.000,00
2. Otplata rata i kto  za kredit II faza sanacije
    deponije  Gori ica R0035 Nakn.za dep. 1.320.000,00
UKUPNO : 1.840.000,00

C.3.c) Oprema

1. Dug.zakup-radno vozilo za selektiranje otpada R0035 Nakn.za dep. 160.000,00
2.Kontejneri  1.100 l R0035 Nakn.za dep. 700.000,00
UKUPNO : 860.000,00
SVEUKUPNO C. 3. 2.700.000,00

C.4. TRŽNICE NA MALO

C.4.a) Gradnja

1.Zamjena izol. diletac. II mesnice Vl.sred. Trž. 160.000,00
2.Zamj. rashl. opreme ribarna-mlije .-mesnice Vl.sred. Trž. 80.000,00
3.Rekonstr.- dograd. Central. Grijanja Vl.sred. Trž. 350.000,00
4.Ulag. u pove . Vrijedn.-zamj. Step.i oplo nika Vl.sred. Trž. 43.000,00
5.Izrada projekata i nadzor Vl.sred. Trž. 23.050,00
UKUPNO: 656.050,00

C.4.b) Oprema
            1.Nabava opreme Vl.sred. Trž. 45.000,00

UKUPNO: 45.000,00
SVEUKUPNO C.4. 701.050,00

C. REKAPITULACIJA

1. Prijevoz putnika 5.500.000,00
2. Održavanje isto e 1.819.200,00
3. Odlaganje komunalnog otpada 2.700.000,00
4. Tržnice na malo 701.050,00
SVEUKUPNO C.: 10.720.250,00

lanak  8.
 

             Financiranje gra enja objekata i ure aja , nabava opreme za prijevoz putnika održavanje isto e, odlaganje
 komunalnog otpada i tržnice na malo iz lanka 7.(II/C) ovog Programa vršit e se iz slijede ih izvora:

1. Prora un Grada Siska za 2011. godinu:
    - Naknada za deponiranje otpada - (Nakn.za dep.) 2.700.000,00

Stranica 5



GRAD SISAK1064 Broj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

2. Vlastita sredstva trgova kih društava u vlasništvu Grada Siska:
    - Autopromet (Vl.sred.Autoprometa - kredit banke) 5.500.000,00
   - Komunalac Sisak (Vl.sredstva Komunalca) 1.819.200,00
   - Gradska tržnica Sisak (Vl. sred. Tržnice) 701.050,00
Prijevoz putnika, održavanje isto e, odlaganje
komunalnog otpada, tržnice na malo: 10.720.250,00

lanak  9.

            SVEUKUPNA REKAPITULACIJA GRA ENJA OBJEKATA,  URE AJA  
I NABAVE OPREME KOMUNALNE INFRASTRUKTURE U 2011. GODINI

A. Javne površine, nerazvrstane ceste i groblja 6.270.000,00
B. Opskrba pitkom vodom i odvodnja i pro iš . otpadnih voda 6.449.000,00
C. Prijevoz putnika, održavanje isto e, odlaganje komunalnog
    otpada, tržnice na malo 10.720.250,00
SVEUKUPNO U 2011. GODINI: 23.439.250,00

lanak 10.

SVEUKUPNA REKAPITULACIJA IZVORA FINANCIRANJA ZA GRA ENJE OBJEKATA, URE AJA
I NABAVU OPREME KOMUNALNE INFRASTRUKTURE U 2011. GODINI

1. Prora un Grada Siska za 2011. godini

- Komunalni doprinos (Kom.dop.) 3.420.000,00
- Naknada za priklju enje ( Nakn.za priklj.) 250.000,00
- Naknada za deponiranje otpada (Nakn.za dep.) 2.700.000,00
- Šumski doprinos (Šum.dop.) 400.000,00
-Prodaja nefinancijske imovine ( PGS-prod.nef.imov.) 900.000,00
- Vodni doprinos (Vod.dop.) 160.000,00
UKUPNO Prora un Grada Siska za 2011. godinu 7.830.000,00

2. Vlastita sredstva trgova kih društava u vlasništvu i pretežitom vlasništvu Grada Siska

- Gradska groblja Viktorovac d.o.o. (Vl.sred.Groblja) 1.550.000,00
            -Autopromet Sisak (Vl.sredstva Autoprom -kred.banke) 5.500.000,00
          o - Gradska tržnica Sisak(Vl.sred.tržn.) 701.050,00
            -Komunalac Sisak(Vl.sredstva Komunalca) 1.819.200,00
          rj -Sisa ki vodovod ( Sis.vod.1,5 kn/m3) 3.940.000,00

UKUPNO Vlastita sredstva: 13.510.250,00

3. Prora un Hrvatskih voda 2.099.000,00

            SVEUKUPNO U 2011. GODINI (1-3): 23.439.250,00

III PROVEDBA PROGRAMA

lanak  11.

         Vrijednost pojedinih radova ovog Programa utvr ena je na temelju aproksimativnih koli ina i postoje ih cijena gra enja
objekata i ure aja komunalne infrastrukture na podru ju Grada Siska.
         Kona na vrijednost svakog pojedinog objekta utvrdit e se na temelju stvarnih troškova, ovisno o uvjetima
rješavanja imovinsko-pravnih odnosa, projektiranja, nadzora i izvo enja radova.

lanak  12.

                      Ustupanje radova po ovom Programu obavljat e se sukcesivno, u skladu s posebnim zakonima i propisima.

Stranica 6



1065
20. prosinca 2010.

GRAD SISAK SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

lanak  13.

                       Naredbodavac za realizaciju ovog Programa je gradona elnik Grada Siska.

lanak  14.

                       Ako se tijekom kalendarske godine pojavi potreba za odre enim aktivnostima koje nisu predvi ene Programom, 
         o njihovoj realizaciji potrebnu odluku donosit e gradona elnik Grada Siska.
                       O promjeni iz stavka 1. ovog lanka gradona elnik Grada Siska dužan je posebno u okviru redovitog izvješ a
 izvijestiti Gradsko vije e Grada Siska.

lanak  15.

                      Gradona elnik Grada Siska dužan je do kraja ožujka 2012.godine podnijeti Gradskom vije u Grada Siska izvješ e 
          o izvršenju ovog Programa.

IV  ZAVRŠNE ODREDBE

lanak  16.

                       Ovaj Program  stupa na snagu 1.sije nja 2011. godine, a objavit e se u "Službenom glasniku Sisa ko moslava ke 
          županije".

          KLASA: 360-01/10-01/187
          URBROJ: 2176/05-02-10-4
          Sisak, 16. prosinca 2010. godine

                                                                          GRADSKO VIJE E
                                                                               GRADA SISKA

      PREDSJEDNIK:

      Veljko  Novak.

Stranica 7



GRAD SISAK1066 Broj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

Temeljem lanka 48. Zakona o predškolskom odgoju i naobrazbi (“Narodne novine”, broj 10/97) i lanka 15. 
Grada Siska (“Službeni glasnik Sisa ko-moslava ke županije”, broj   12/09 i 16/10.), Gradsko vije e Grada 
Siska je na 10. sjednici održanoj 16. prosinca 2010. godine, donijelo  
 

PROGRAM JAVNIH POTREBA  
BRIGE O DJECI  PREDŠKOLSKOG UZRASTA U 2011.GODINI 

 
lanak 1. 

Predškolski odgoj obuhva a program odgoja, naobrazbe, zdravstvene zaštite, prehrane i socijalne skrbi koji se 
ostvaruje u dje jim vrti ima sukladno Zakonu o predškolskom odgoju i naobrazbi. 
Djelatnost ustanove je briga o djeci predškolske dobi, a polazi od prava djeteta na razli ite sadržaje i aktivnosti 
kroz  razli ite oblike njege, odgoja i zaštite djece, a ostvaruju se u skladu s programskim usmjerenjem koje je 
propisalo Ministarstvo znanosti, obrazovanja i športa, a na prijedlog Prosvjetno  pedagoške službe. 
Povezuju i  obiteljski i izvan obiteljski odgoj, ostvaruju se mogu nosti optimalnog razvoja individualnih 
mogu nosti djeteta. 
Programom javnih potreba brige o djeci utvr uju se aktivnosti, poslovi i djelatnosti od zna aja za grad Sisak: 
- brojniji obuhvat djece nekim od oblika organiziranog predškolskog odgoja 
- za djecu, polaznike vrti a, organizirati kra e programe kroz u enje engleskog jezika, glazbenu igraonicu, 

informati ku radionicu, gimnastiku 
- omogu iti djeci koja ne koriste redovan program predškolskog odgoja uklju ivanje u kra e programe 

igraonice u poslijepodnevnim satima 
- ve u integraciju djece s posebnim potrebama u redovne programe 
- organiziranje programa predškole 
 

lanak 2. 
Program predškolskog odgoja realiziraju stru ni djelatnici odgojitelji, stru ni timovi (psiholog, pedagog, 
defektolog. zdravstveni voditelj), te ostali djelatnici sukladno Pravilniku o vrsti stru ne spreme u dje jim 
vrti ima, koje je propisalo Ministarstvo znanosti, obrazovanja i športa i to kao: 
- cjelodnevni redoviti program 
- poludnevni redoviti program  
- kra i programi (glazbena, likovna, športska igraonica, te aj plivanja, gimnastike, igraonice na engleskom, 

folklorna igraonica i pjeva ki zbor) 
 

lanak 3. 
Program predškole organizira se za svu onu djecu koja nisu poha ala  vrti . Program se organizira u godini prije 
polaska u osnovnu školu, a cilj mu je socijalizacija i integracija  mališana u zajednicu. Kroz programe 
predškolskog odgoja i naobrazbe dopunjava se obiteljski odgoj, a djeca  u e rade i i sura uju i, jer se na taj 
na in osigurava maksimalna motivacija djeteta. 

lanak 4. 
Ostvarivanje djelatnosti predškolskog odgoja realizira se u dvije ustanove DV Sisak Stari i DV Sisak Novi, a 
provodi se na 8 lokacija: DV Sisak Stari, O. Augusta 1 (Ciciban, Bubamara, P elica i Poto nica) i DV Sisak 
Novi, Hrv. narodnog preporoda 33 (Masla ak, Radost, Sunce i Tratin ica). 
Ove pedagoške godine upisano je u 
DV Sisak Stari  550 djece   u 23 odgojnu skupinu 
DV Sisak Novi  544 djece  u 26 odgojnih skupina 
 
Realizaciju postavljenih zada a ostvarivat e u DV Sisak Stari 92,5 zaposlenika, te 4 pripravnika odgajatelja, a u 
DV Sisak Novi 95,5 zaposlenika i 4 pripravnika odgajatelja 
 

lanak 5 
U prora unu Grada za djelatnost predškolskog odgoja osigurana su sredstva: 
Investicije u predškolskom odgoju: 
-ure enje zemljišta dje jeg vrti a                                               1.500.000 
-oprema za dje ji vrti                                                                 1.500.000 
 
Vrti i 
DV SISAK NOVI    DVSISAK STARI 
 - sredstva za pla e               7.205.000                        7.306.856 
- ostali rashodi za zaposlene                                    365.410                           335.000     
- doprinosi za zdr.osig.                                          1.116.000                        1.138.653             



106720. prosinca 2010.
GRAD SISAK SLUŽBENI GLASNIK

SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

- doprinos za zapošlj.                                              122.000                            124.000                                              
- naknade za prijevoz                                       170.000                           150.000 
- sredstva za pla e                                                   590.000                            754.460 
- doprinosi za zdr.osig                                                91.000                           100.100 
- doprinos za zapošlj                                                  11.000                              11.000 
- naknade za prijevoz                                               191.000                            169.000                                                  
-službena putovanja                                                   18.000                              20.000 
 -str. usavršavanje                                             20.000                             10.000 
- uredski mat rashodi                                                318.000                            208.440 
- namirnice                                                                253.000                            300.000  
- energija                                                       310.000                            350.000                                                           
- materijal i dij održavanja                                          40.000                           20.000 
- sitni inventar                                                              20.000                             10.000 
-usluge telefona                                                         115.000                              80.000                                          
- usluge teku eg i inv. održavanja                               50.000                              50.000 
- RTV pretplata,promi ba informiranje                         6.000                              20.000                                                       
-  komunalne usluge                                           130.000                            130.000                                                      
- zakupnine i najam                                                   115.000                            144.000 
-najam za auto                                                                                                       35.000                                      
- zdravstvene usluge                                                   50.000                               85.000 
- usluge odvjetnika,intelektualne i osobne usl            45.000                              20.000 
-ra unalne usluge                                                      20.000                              20.000 
-ostale usluge                                                            34.000  
- premije osiguranja                                                  25.000                              40.000 
-reprezentacija                                                           10.000                               5.000 
- kamate na primljeni zajam                                       1.000 
- bankarske usluge                                                    10.000                                 5.000 
- zatezne kamate                                                         2.000                                 1.000 
 - oprema  namještaj                                                 20.000                              10.000 
-oprema za održavanje                                             20.000                                       - 
-otplata glavnice i primljenih zajmova                     40.000                              72.000                                                                         
- program predškole (državni pror)                         12.000                               51.360              
-program predškole (županijski pror)                       75.000                              160.000                                  
                                                                                                                                                   
U programu javnih potreba u socijalnoj skrbi osigurana su sredstva za  subvenciju u cijeni usluge vrti a prema 
Odluci o sudjelovanju roditelja u cijeni koštanja vrti a i to za DV Sisak Stari  483.600 kn, a za DV Sisak Novi  
504.000 kn. 
Iz prora una Grada financira se 92,5  % pla e zaposlenika, te dijelom  materijalni troškovi.  
Sredstva za programe javnih potreba u podru ju predškolskog odgoja za djecu s posebnim potrebama i program 
predškole za onu djecu koja nisu poha ala vrti , sufinanciraju se iz županijskog i državnog prora una. 
U ovoj pedagoškoj godini DV Sisak Stari planira za  program predškole  dobiti iz Županijskog  prora una 
160.000,00 kn , a iz Državnog prora una 51.360,00 kn, a.  DV Sisak Novi 75.000,00 kn iz Županijskog 
prora una , te 12.000,00 kn iz Državnog prora una. 
. 

lanak 6. 
Upravni odjel za društvene djelatnosti obavlja raspodjelu sredstava nositeljima programa i prati njihovo 
namjensko korištenje 
 

lanak 7. 
Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u “Službenom glasniku Sisa ko-moslava ke 
županije", a primjenjuje se od 1. sije nja 2011. godine 
.. 
KLASA: 601-01/10-01/5 
URBROJ: 2176/05-02-10-3 
Sisak, 16. prosinca 2010. 

GRADSKO VIJE E 
GRADA SISKA 

 
                    PREDSJEDNIK  
                                                                                                                                 Veljko Novak, v.r. 



GRAD SISAK1068 Broj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

Temeljem lanka 143. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi ( "Narodne novine" 
broj 87/08, 86/09, 92/10 i 105/10) i lanka 15. Statuta Grada Siska ("Službeni glasnik Sisa ko 
moslava ke županije" broj 12/09 i 16/10 ), Gradsko vije e Grada Siska je na 10. sjednici održanoj 
16. prosinca 2010. godine, donijelo 

PROGRAM JAVNIH POTREBA U ŠKOLSTVU 

GRADA SISKA U 2011. GODINI 

 
Ostvarivanje djelatnosti osnovnog školstva je od posebnog društvenog interesa. 
Program javnih potreba kojim se osiguravaju javne potrebe u školstvu Grada Siska provodit e se 
kroz osiguravanje sredstava za sljede e aktivnosti, projekte i programe: 
 

lanak 1. 
PROGRAM OSNOVNOG ŠKOLSTVA - ZAKONSKE OBVEZE ZA ŠKOLE 
(decentralizacija) 
Na temelju Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o financiranju jedinica lokalne samouprave i 
uprave ( Narodne novine, broj 59/01. ) i Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o osnovnom 
školstvu ( Narodne novine, broj 114/01. ) Grad Sisak je po evši od 1. srpnja 2001. godine preuzeo 
obvezu financiranja decentraliziranih funkcija osnovnog školstva za osnovne škole na svom podru ju 
i to:  
 
Osnovnu školu "Bra a Bobetko" 
Osnovnu školu Bra a Ribar  
Osnovnu školu Budaševo - Topolovac - Guš e  
Osnovnu školu 22. lipanj  
Osnovnu školu Galdovo  
Osnovnu školu Ivana Kukuljevi a  
Osnovnu školu Komarevo  
Osnovnu školu Sela  
Osnovnu školu Viktorovac 

Ministarstvo prosvjete i športa je 20. velja e 2002. godine, temeljem Odluke Vlade Republike 
Hrvatske od 24. sije nja 2002. godine, donijelo posebnu Odluku kojom se od 1. sije nja 2002. godine 
osniva ka prava nad navedenim ustanovama prenose na Grad Sisak. 

Financiranje decentraliziranih troškova osnovnih škola odnosi se na materijalno poslovanje osnovnih 
škola, teku e i investicijsko održavanje, te adaptaciju i sanaciju osnovnoškolskih gra evina. 

Potrebna sredstva za realizaciju ovoga programa ostvaruju se iz dodatnog udjela poreza na dohodak 
po stopi od 3,1 %, a razlika do ukupno bilanciranih prava, koja se utvr uju Odlukom o kriterijima i 
mjerilima za utvr ivanje bilan nih prava za financiranje minimalnog financijskog standarda javnih 
potreba osnovnog školstva u 2011. godini, ostvaruje se iz pozicije pomo i izravnanja za 
decentralizirane funkcije u Državnom prora unu Republike Hrvatske za 2011. godinu  

 

 
1. MATERIJALNO POSLOVANJE OSNOVNIH ŠKOLA 
 

Vrste troškova materijalnog poslovanja 



1069
20. prosinca 2010.

GRAD SISAK SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

Materijalno poslovanje osnovnih škola obuhva a materijalne troškove u okviru minimalnog 
financijskog standarda nužnog za nesmetano funkcioniranje škola i realizaciju nastavnog plana i 
programa osnovnoškolskog obrazovanja.  
Materijalne troškove ine troškovi energije, troškovi prijevoza u enika i op i troškovi. Troškovi 
energije obuhva aju energente za zagrijavanje, rasvjetu i pogon škole . 
Troškovi prijevoza u enika obuhva aju troškove prijevoza u enika osnovnih škola Grada Siska 
sukladno lanku 69. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi kojim se Grad 
obvezuje organizirati prijevoz do škole i od škole u enicima razredne nastave koji imaju adresu 
stanovanja udaljenu od škole najmanje tri kilometra, a za u enicima predmetne nastave koji imaju 
adresu stanovanja udaljenu od škole najmanje pet kilometara. Isti se prijevoz organizira temeljem 
Ugovora izme u Grada Siska i Auto prometa Sisak d.o.o., posebnim i redovnim linijama. 
Op i troškovi obuhva aju rashode za materijal, usluge i komunikaciju, naknade zaposlenima, 
financijske rashode i ostale nespomenute rashode poslovanja. 
Rashodi za materijal obuhva aju uredski materijal, literaturu, materijal i sredstva za iš enje, teku e i 
investicijsko održavanje, radnu odje u i sitni inventar. Rashodi za usluge i   komunikaciju obuhva aju 
usluge telefona, pošte, informiranja, komunalne, zdravstvene, intelektualne, grafi ke, ra unalne 
usluge, te najamnine. Naknade troškova zaposlenima odnose se na troškove stru nog usavršavanja. 
Financijski rashodi su kamate, usluge platnog prometa i bankarske usluge. Ostali nespomenuti 
troškovi ine reprezentacije, osiguranja i lanarine. 
 
Kriteriji i mjerila materijalnih troškova  
Kriterij za financiranje troškova energije je stvarni trošak sukladan dosadašnjoj potrošnji i planiranoj 
uštedi kroz projekt energetske u inkovitosti . 
Rashodi za prijevoz u enika osnovnih škola sukladni su kriterijima propisanima lankom 69. Zakona 
o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi  i stvarnom trošku, a obavljaju se temeljem 
Ugovora izme u Grada Siska i Auto prometa Sisak d.o.o..Ukupan trošak prijevoza predstavlja zbroj 
umnoška broja u enika koji koriste redovne linije autobusa i cijene karata redovnog prijevoza, te 
umnoška broja prije enih kilometara, utvr ene cijene po kilometru i broja radnih dana. 
Kriteriji i mjerila za financiranje op ih troškova škola su broj u enika, broj razrednih odjela, broj 
osnovnih škola i broj podru nih škola, a mjerila su mjese ne, odnosno godišnje cijene odre ene 
prema sljede im elementima, i to : 
po u eniku 15 kuna mjese no, 
po razrednom odjelu 200 kuna mjese no, 
po osnovnoj školi 3.000 kuna mjese no i 
po podru noj školi 300 kuna mjese no. 
Unutar op ih troškova raspodjela po pojedinim vrstama troškova odre uje se prema stvarnim 
potrebama škole sukladno planiranim iznosima unutar financijskih planova škola. 
 
2. TEKU E I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE U OSNOVNIM ŠKOLAMA 

Teku e i investicijsko održavanje obuhva a materijal, dijelove i usluge redovitih, te manjih i hitnih 
zahvata u svim osnovnim školama,a koji se procjenjuju nužnim temeljem inspekcijskih nalaza i 
kontinuiranog pra enja stanja prostora i opreme u osnovnoškolskim gra evinama.  
 
 
3. ADAPTACIJA I SANACIJA OSNOVNOŠKOLSKIH GRA EVINA 
Adaptacija i sanacija osnovnoškolskih gra evina odnosi se na troškove nabave proizvedene dugotrajne 
imovine i dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini. 
Prioritetni gra evinski zahvati na osnovnoškolskim gra evinama utvrdit e se Planom rashoda za 
nabavu proizvedene dugotrajne imovine i dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini u osnovnom 
školstvu Grada Siska u 2011. godini. 
 
      lanak 2. 
 
PROGRAM PODIZANJA OBRAZOVNOG STANDARDA 



GRAD SISAK1070 Broj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

Programom javnih potreba u školstvu utvr uju se šire javne potrebe od zna aja za Grad, koje e se 
ostvarivati kroz sljede e programe: 
 

1. IZVANNASTAVNI PROGRAMI 
Temeljem utvr enih širih javnih potreba u osnovnom školstvu Grad e sufinancirati izvannastavne 
programske aktivnosti osnovnih škola, eko-projekte škola, stru no usavršavanje nastavnika, dramski 
odgoj u enika kroz radionice i osiguranje prisustvovanja kazališnim predstavama, programske 
aktivnosti škola vezane uz ostvarenje Hrvatskog nacionalnog obrazovnog standarda, kao i one 
programe škola i udruga vezane uz ostvarenje projekta Gradova prijatelja djece. 
Cilj je ovoga programa ostvarivanje posebnih zanimanja i sklonosti u enika, otkrivanje i njegovanje 
darovitosti, poticanje stvaralaštva, omogu ivanje stjecanja znanja i umije a, te upoznavanje šire 
sredine s aktivnostima koje se ostvaruju u školama. Oblici izvannastavnih aktivnosti su  natjecanja, 
susreti i smotre u enika koji se provode od školske do državne razine, provo enje gradskih natjecanja, 
tiskanje školskih listova i drugih publikacija, te slobodne aktivnosti, projekti u eni kih zadruga, 
radionice i sli no. 
Eko -projekti škola obuhva aju aktivnosti osnovnih škola kroz eko-grupe, mlade biologe, eko-vrtove, 
zadruge i sli no, te programe rada eko udruga s u enicima, kao i program Me unarodne eko-škole. 
Ovim su programom obuhva ene ekološke aktivnosti poput istraživanja, natjecanja, prezentacija, 
radionica, akcija, izdavanja publikacija i obilježbe prigodnih datuma, kojima bi se kod djece u što 
ve em obimu poticala i razvijala ljubav i briga za životinje, biljke, Zemlju i okoliš. 
Sukladno Ugovoru o zakupu i korištenju poslovnog objekta u Zaostrogu, za 176 najuspješnijih u enika 
petih i šestih razreda sisa kih osnovnih škola osigurava se ljetovanje u ovom objektu, a uz njih e 
ljetovati i 20 najsiromašnijih u enika koji još nisu bili na moru. 
 
2. ŠKOLSKA KUHINJA 
Prepoznaju i najugroženije skupine u enika i iskazuju i socijalnu osjetljivost financirat e se puni 
iznos cijene školske kuhinje za sve u enike u devet osnovnih škola koji su korisnici stalne pomo i 
Centra za socijalnu skrb po imovinskom cenzusu, kao i za one u enike koji prema procjeni razrednika 
žive u teškim materijalnim prilikama. 
  
3. PRODUŽENI BORAVAK 
U Osnovnoj školi Ivana Kukuljevi a i u Osnovnoj školi 22. lipnja, u kojima postoje prostorni uvijeti i 
odgovaraju a zainteresiranost roditelja provodi se program produženog boravka kao izvannastavni 
program za djecu nižih razreda, s organiziranim boravkom, prehranom i u enjem u prostorima škole 
nakon ili prije nastave. Produženi boravak je neobavezni oblik neposrednog odgojno obrazovnog rada 
koji se provodi izvan redovite nastave i ima svoje pedagoške, odgojne, zdravstvene i socijalne 
vrijednosti. Organizirani samostalni rad u enika proizlazi iz nastavnog programa, a metode rada 
u itelja i u enika identi ne su metodama rada redovne nastave. Program produženog boravka 
provode u itelji razredne nastave, koji sa školom sklapaju ugovor o radu, te imaju ista prava i obveze 
kao i drugi u itelji škole, a koji su sukladni odredbama kolektivnog ugovora. Troškove realizacije 
ovoga programa snosit e Grad Sisak pla anjem dijela pla e za osam djelatnika, a roditelji pla anjem 
dijela pla e djelatnika, materijala za nastavu, najnužniju opremu i troškove prehrane u enika. 
 
4. RAD S U ENICIMA S POSEBNIM POTREBAMA 
Procjenjuju i potrebu za programom rada s u enicima s posebnim potrebama, angažirati e se 
pomo nici u nastavi i osobni asistenti za individualan rad s u enicima kojima je to nužno 
temeljem izdanog rješenja nadležne službe, a po zahtjevu škole, ime bi se olakšala integracija 
ovih u enika u redovnu nastavu. Unutar ovoga programa financirat e se i rad romskog 
pomo nika kao pomo  integraciji romskih u enika u redovnu nastavu. 
 
5. ZAKUP ŠKOLSKE ŠPORTSKE DVORANE BUDAŠEVO 
U Osnovnoj školi Budaševo – Topolovac - Guš e u školskoj godini 2010./11. s radom je po ela 
nova školska športska dvorana za koju se Grad ugovorno obvezao pla ati zakup. 

6.OSTALI PROGRAMI U ŠKOLAMA 



1071
20. prosinca 2010.

GRAD SISAK SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

U svim gradskim osnovnim školama provode se programi izvannastavnih aktivnosti, natjecanja, 
prijevoza u enika s teško ama, opremanja i investicijskog održavanja, koji se financiraju iz Državnog 
i Županijskog prora una, donacija, vlastitih prihoda i prihoda za posebne namjene. 
 

lanak 3. 
 

FINANCIRANJE:  
Za ostvarivanje ovoga programa potrebna su sredstva u sljede im iznosima, a osiguravaju se u 
Prora unu Grada Siska: 
 
1 PROGRAM OSNOVNOG ŠKOLSTVA- 

 ZAKONSKE OBVEZE ZA ŠKOLE ( decentralizacija )        10.314.312 kn 
1.1. MATERIJALNO POSLOVANJE OSNOVNIH ŠKOLA 
1.2. TEKU E I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE U OSNOVNIM ŠKOLAMA 
1.3. ADAPTACIJA I SANACIJA OSNOVNOŠKOLSKIH GRA EVINA 
2. PROGRAM PODIZANJA OBRAZOVNOG STANDARDA  7.272.264 kn 
    2.1. IZVANNASTAVNI PROGRAMI       600.000 
    2.2. ŠKOLSKA KUHINJA        525.000 
    2.3. PRODUŽENI BORAVAK                1.217.845 
    2.4. RAD S U ENICIMA S POS:POTR.        640.000 
    2.5. ZAKUP ŠK.ŠP.DVORANE BUDAŠEVO       1.200.000 
    2.6. OSTALI PROGRAMI U ŠKOLAMA    2.989.419 
 
 
UKUPNO:          17.486.576 kn 

lanak 4. 
 

Upravni odjel za društvene djelatnosti obavljat e raspodjelu sredstava, pratiti namjensko trošenje i 
podnositi izvješ e o ostvarivanju programa Gradona elniku. 
 

lanak 5. 
 

Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku Sisa ko moslava ke 
županije", a primjenjuje se od 1. sije nja 2011. godine. 
 
KLASA: 602-01/10-01/5 
URBROJ: 2176/05-02-10-3 
Sisak, 16. prosinca 2010. 
 

GRADSKO VIJE E 
GRADA SISKA 

 
                PREDSJEDNIK  
 
                   Veljko Novak, v.r. 
 



GRAD SISAK1072 Broj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

Temeljem lanka 4. Zakona o zdravstvenoj zaštiti (“Narodne novine”, broj 1/97, 121/03,  
44/ 05 i 48/05 ) i lanka 2. stavak 2 Zakona o udrugama (Narodne novine  broj 88/01 i 11/02 ) 
i lanka 15. Statuta Grada Siska (“Službeni glasnik Sisa ko-moslava ke županije”, broj 
12/09. i 16/10), Gradsko vije e Grada Siska je na 10. sjednici održanoj 16. prosinca 2010. 
godine, donijelo 
  

PROGRAM JAVNIH POTREBA 
U ZDRAVSTVU GRADA SISKA U 2011. GODINI 

 
lanak 1. 

Programom javnih potreba u zdravstvu utvr uju se aktivnosti kojima Grad u okviru svojeg 
samoupravnog djelokruga osigurava lokalne potrebe stanovnika u javnom zdravlju i sudjeluje 
u zdravstveno preventivnim djelatnostima. Programom javnih potreba utvr uju se slijede e 
aktivnosti : 
                                program zdravstvenog prosvje ivanja  
                                udruge u zdravstvu s programima prevencije i unapre enja zdravlja 

 
lanak 2. 

 Programi zdravstvenog prosvje ivanja 
 
Prioriteti  primarne zdravstvene zaštite i programi prevencije odnose se na edukaciju 
stru njaka svih profila, te na te ajeve koji se organiziraju  kao prevencija (trudni ki te aj)   
                                                     
                                                                                                                   20.000 kn 
                                                           

lanak 3. 
Udruge u zdravstvu s programima prevencije i unapre enja zdravlja 
Udruge u zdravstvu svoje programe usmjeravaju u ostvarivanje interesa svog lanstva u 
podru ju mirovinskog, zdravstvenog i socijalnog prava.   
                                                                  
                                                                                         
1. LIGA ZA BORBU PROTIV RAKA SISAK                                                       10.000 kn 
unapre enja medicinske i socijalne zaštite  
oboljelih 
 edukacija srednjoškolske populacije. 
tribine o prevenciji malignih bolesti 
 
2. UDRUGA  ŽENA LIJE ENIH OD BOLESTI 
    NA  DOJCI                                                                                               15.000 kn 
 Programi – 
 pomo  pri ostvarivanju psihološke i socijalne zaštite 
 i rehabilitacije žena koje su oboljele, pružanje 
 emocionalne i psihi ke potpore, pomo  u ostvarivanju 
 onkološke zaštite, te propagandno djelovanje i poticanje  
 borbe protiv raka dojke kao naju estalijoj bolesti kod 
 žena svih životnih dobi.    
 
3. UDRUGA OBOLJELIH OD KARCINOMA                                       10.000 kn 
socijalizacija i edukacija oboljelih 
radionice za ekološko osvješ ivanje 



1073
20. prosinca 2010.

GRAD SISAK SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

potpora za vrijeme lije enja                           
 
4. DRUŠTVO PSIHOLOGA                                                                          3.000 kn 
 kvalitetniji na in života starijih osoba 
 predavanja, tribine, okrugli stolovi  
 
5. DIJABET KO DRUŠTVO SISAK                                                           5.000 kn 
permanentno obu avanje lanstva 
redovne akcije mjerenja še era 
uklju ivanje i pomo  novooboljelima 
 
6. UDRUGA SLIJEPIH I SLABOVIDNIH                                                 10.000 kn 
  Program Edukacijom protiv mraka 
 
7. UDRUGA INVALIDA RADA                                                                   10.000 kn 
  Tribine, savjetovališta, poticanje rehabilitacijsko 
rekreativne aktivnosti (nordijsko hodanje,plivanje)  
 
8. OSTALI PROGRAMI UDRUGA                                                             37.000 kn     
 
 Ukupno udruge:                                                                                            120.000 kn 
               
                                           

lanak 4. 
Financiranje – rekapitulacija 
                
1.program zdravstvenog prosvje ivanja                                                         20.000 kn 
2.udruge u zdravstvu s programima  
  prevencije i unapre enja zdravlja i ostali programi                                    100.000 kn  
3. kapitalne donacije                                                                                      100.000 kn 
 
 
S V E U K U P N O    :                                                                           120.000,00 kn 
 

lanak 6. 
Upravni odjel za društvene djelatnosti obavlja raspodjelu sredstava nositeljima programa, 
prati njihovo namjensko korištenje  

lanak 7. 
Ovaj  Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u “Službenom glasniku Sisa ko 
moslava ke županije”, a primjenjuje se od 1.01.2010. godine. 
KLASA: 500-01/10-01/1 
URBROJ: 2176/05-02-10-3 
Sisak, 16. prosinca 2010. 

GRADSKO VIJE E 
GRADA SISKA 

 
        PREDSJEDNIK 
 
                                                                                              Veljko Novak, v.r. 
 

potpora za vrijeme lije enja                           
 
4. DRUŠTVO PSIHOLOGA                                                                          3.000 kn 
 kvalitetniji na in života starijih osoba 
 predavanja, tribine, okrugli stolovi  
 
5. DIJABET KO DRUŠTVO SISAK                                                           5.000 kn 
permanentno obu avanje lanstva 
redovne akcije mjerenja še era 
uklju ivanje i pomo  novooboljelima 
 
6. UDRUGA SLIJEPIH I SLABOVIDNIH                                                 10.000 kn 
  Program Edukacijom protiv mraka 
 
7. UDRUGA INVALIDA RADA                                                                   10.000 kn 
  Tribine, savjetovališta, poticanje rehabilitacijsko 
rekreativne aktivnosti (nordijsko hodanje,plivanje)  
 
8. OSTALI PROGRAMI UDRUGA                                                             37.000 kn     
 
 Ukupno udruge:                                                                                            120.000 kn 
               
                                           

lanak 4. 
Financiranje – rekapitulacija 
                
1.program zdravstvenog prosvje ivanja                                                         20.000 kn 
2.udruge u zdravstvu s programima  
  prevencije i unapre enja zdravlja i ostali programi                                    100.000 kn  
3. kapitalne donacije                                                                                      100.000 kn 
 
 
S V E U K U P N O    :                                                                           120.000,00 kn 
 

lanak 6. 
Upravni odjel za društvene djelatnosti obavlja raspodjelu sredstava nositeljima programa, 
prati njihovo namjensko korištenje  

lanak 7. 
Ovaj  Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u “Službenom glasniku Sisa ko 
moslava ke županije”, a primjenjuje se od 1.01.2010. godine. 
KLASA: 500-01/10-01/1 
URBROJ: 2176/05-02-10-3 
Sisak, 16. prosinca 2010. 

GRADSKO VIJE E 
GRADA SISKA 

 
        PREDSJEDNIK 
 
                                                                                              Veljko Novak, v.r. 
 



GRAD SISAK1074 Broj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

Na temelju članka 7. Zakona o socijalnoj skrbi (“Narodne novine”, broj 73/97, 27/01, 59/01, 82/01, 103/03, 44/06  i 79/07), 
Zakona o udrugama  („Narodne novine“, broj 88/01. i 11/02) i članka 15. Statuta Grada Siska (“Službeni glasnik Sisačko-mo-
slavačke županije”, broj 12/09. i 16/10), Gradsko vijeće Grada Siska je na 10.  sjednici održanoj 16. prosinca 2010. godine,  
donijelo 

PROGRAM JAVNIH POTREBA
U SOCIJALNOJ SKRBI GRADA SISKA U 2011. GODINI

Članak 1.
Djelatnost socijalne skrbi  usklađena je sa Zakonom o socijalnoj  skrbi. Kroz taj dio osigurava se pomoć za podmirenje osnov-
nih životnih potreba socijalno ugroženih i  osoba koje se same ne mogu za to pobrinuti . 
Program javnih potreba u socijalnoj skrbi nastoji poboljšati kvalitetu življenja svih socijalno
ugroženih osoba.
Grad Sisak kao jedinica lokalne samouprave i uprave osigurava financijska sredstva za potrebe socijalne skrbi i to posebno 
kroz skrb o djeci, mladeži, obitelji, umirovljenicima i ostalim građanima kod kojih je intervencija stvarno potrebna.
.

Članak 2.
OBLICI POMOĆI SOCIJALNOG PROGRAMA

1. BRIGA ZA DJECU I OBITELJ     
1.1. Naknada troškova smještaja u predškolske ustanove                        987.600 kn
1.2. Sufinanciranje programa za djecu s posebnim potrebama                  30.000 kn
1.3. Program odjela za djecu i mlade                                                           2.000 kn
2.POMOĆ OBITELJIMA I KUĆANSTVIMA                                   
2.1. Programi GD Crveni križ                                                                   933.623 kn
2.2  Pomoć i njega u kući za stare i nemoćne                                           606.333 kn
2.3  Pomoć u stanovanju                                                                           500.000 kn                                                                      
3. PROGRAMI UDRUGA OSOBA S INVALIDITETOM
 3.1. Savez udruga osoba s invaliditetom                                                 691.650 kn
 3.2. Programi udruga                                                                        154.000 kn
 3.3.  Dom umirovljenika 3+1                                                                  100.000 kn
 4. POSMRTNA POTPORA I INTERVENTNA SREDSTVA          175.000 kn            
 5. POMOĆ ZA OGRJEV                                                 800.000 kn 
 6.POTPORA ZA NOVOROĐENU DJECU                    150.000 kn
  
                                                                 

Članak 3.
BRIGA  ZA  DJECU I OBITELJ
                                                                               
Naknada troškova smještaja u predškolske ustanove 
Prema Odluci o načinu i uvjetima sudjelovanja roditelja  u cijeni programa dječjih vrtića                                                                                                         
Grada Siska dio korisnika oslobođen je plaćanja vrtićkih programa. 
DV Sisak Stari ( 120 djece)                             483.600 kn 
DV Sisak Novi ( 150 djece)       504.000  kn
 
 Sufinanciranje programa za djecu i mladež

Grad Sisak sufinancira programe rehabilitacije i edukacije za djecu predškolske dobi u  nadležnim ustanovama (SUVAG, 
Centar za autizam i sl.) izvan mjesta prebivališta.  
Ukupno :                                                     30.000 kn

Centar volontera Crvenog križa za psihosocijalnu pomoć  
Kroz ovaj vid pomoći organizirano i u suradnji sa svim institucijama pomaže se kod prevencije nasilja u školama, prevencije 
ovisnosti, te skupne i individualne pomoći svima onima koji imaju poremećaj u ponašanju ili koje pošalje ODO.
                                                                                                                 2.000 kn
 

Članak 4.
POMOĆ GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA



107520. prosinca 2010.
GRAD SISAK SLUŽBENI GLASNIK

SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

Pomoć u stanovanju
Podmirenje troškova stanovanja  korisnicima stalne pomoći  Ovakav oblik pomoći ostvaruje 600 obitelji koje su korisnici  
stalne pomoći  Centra za socijalnu skrb.Preko Crvenog križa plaća se dio računa za vodu i električnu energiju. 

                                                                                                                      500.000 kn

  Pomoć i njega u kući
Ovim  programom Grad Sisak  se uključio u financiranje izvaninstitucionalne zaštite za stare i nemoćne osobe. Programom 
su obuhvaćene osobe  nesposobne za samostalan život i rad.
Usluge pomoći u kući obuhvaćaju: redovni obilazak korisnika, pomoć u održavanju osobne higijene, organizaciju prehrane u 
kući, organizaciju odlaska liječniku, komunikaciju sa službama i institucijama, usluge podmirivanje računa.
Nepokretnim korisnicima dostavlja se topli obrok u kuću.
Pravo na ovaj oblik pomoći ostvaruju:
 korisnici stalne  pomoći Centra za socijalnu skrb prema Rješenju Centra za socijalnu skrb, a ostali korisnici temeljem anket-
nog lista, medicinske dokumentacije i korisnici s mirovinom manjom od 1.500,00 kuna.
Ovaj program realizira  se svakodnevno za 62 osobe. 
Program se ostvaruje u Gradskom društvu Crveni križ, a obavljaju ga 4 njegovateljice.

 plaće njegovateljica ( 5 )      405.658 kn     
materijalni troškovi programa               201.675 kn

ukupno :                                                 606.333 kn
                                                                            

Programi Gradskog društva Crveni križ
Gradsko društvo Crveni križ ostvaruje humanitarne ciljeve i zadaće na području zaštite i unapređenja zdravlja, socijalne 
skrbi, zdravstvenog i humanitarnog odgoja i ublažavanja ljudskih patnji.
Posebne obveze Hrvatski crveni križ obavlja u situacijama velikih prirodnih, ekoloških i drugih nesreća čije su posljedice 
masovna stradanja, epidemije i državni sukobi.
Sukladno Zakonu o hrvatskom Crvenom križu (NN  71/10.) realiziraju se programi službe traženja, dobrovoljnog darivanja 
krvi, poticanja solidarnosti, te kontinuirano informiranje i obučavanje stanovništva, posebno djece i mladeži, o opasnosti od 
mina i drugih eksplozivnih naprava..
Gradsko društvo Crveni križ provodi i socijalne programe Grada:
pomoć za podmirenje troškova stanovanja
skrb o starim i nemoćnim
pomoć u kući
pomoć nepokretnim korisnicima
interventni oblici pomoći građanima lošeg materijalnog položaja
druge vrste pomoći

Programi rada u 2011. godini obuhvaćaju:
programe prevencije svih oblika ovisnosti
razne oblike međusobnog pomaganja građana
mobiliziranje određenog broja volontera koji svojim dragovoljnim radom omogućavaju realiziranje programa i projekata za 
opće dobro

Plaće djelatnika                 794.420  kn
Materijalni troškovi                159.503  kn 

Ukupno :                                                                                     953.923 kn
                                                                                              

Članak 5.

PROGRAMI OSOBA S INVALIDITETOM
U sustavu skrbi o osobama  s invaliditetom neophodno je osigurati fizičke, socijalne i ekonomske uvjete koji će omogućiti 
zadovoljenje potreba u svim područjima života. 
Zadaća Grada je da, sukladno zakonskim propisima,  planiranim sredstvima omogući dodatnu skrb za ove osobe.
Svaka udruga ima svoj program rada, a ti su programi prilagođeni svakoj kategoriji prema vrsti invalidnosti.



GRAD SISAK1076 Broj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

Savez udruga osoba s invaliditetom
 Savez udruga osoba s invaliditetom financira se  sredstvima za redovnu djelatnost i kroz programska sredstva. U Savezu su 
zaposlene tri osobe - 1 VSS defektolog koji stručno vodi programske aktivnosti,  1 SSS koji radi administrativno tehničke 
poslove i domaćin – spremač (invalid). Rad u udrugama je volonterski. Volonteri su predsjednici udruga, te članovi Izvršnih 
odbora. U Savezu djeluje šest udruga s 2.300 članova u evidenciji. 

Program  koordinacije, stručne edukacije, rad s osobama s mentalnom retardacijom provede djelatnici Saveza udruga: 1 VSS 
i 2 SSS djelatnika.
plaće djelatnika                                                646.000 kn
 materijalni troškovi                   50.000  kn

Programi  udruga:

 Udruga za pomoć osoba s mentalnom retardacijom                     70.000                       
-organiziranje rada u okviru kluba „Žabica“
-tjedna druženja roditelja i djece uz prigodne radionice i 
  predavanja
-suradnja sa srodnim udrugama, sudjelovanje u sportskim
  natjecanjima, organizacija izleta, hodočašća, ljetovanja,
-savjetovanja i seminara, obilježavanje međunarodnog dana            
  invalida

 Udruga osoba s invaliditetom distrofije,                                             64.000 kn
         cerebralne i dječje paralize
- nastavak akcije „Uklonimo barijere“ 
- ljetovanja na moru
- tradicionalno  sportsko rekreacijsko druženje

 Udruga gluhih i nagluhih                                                                        10.000 kn
- pomoć pri nabavci slušnih aparata i opreme
- edukacija znakovnog jezika
- objavljivanje časopisa Udruge

 Udruga slijepih i slabovidnih                                                                 10.000 kn
                                                                                                              
         Programi udruga  ukupno                                                           154.000 kn   

                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                      
  Sredstva za program 3+2 (Dom umirovljenika)                                  100.000 kn       
         

Članak 6.

POSMRTNA  POTPORA, GROBNA NAKNADA I INTERVENTNA SREDSTVA

Minimalni troškovi ukopa za osobe koje nema  tko pokopati, a bile su stanovnici Siska, te za NN osobe čija su mrtva tijela 
pronađena na području grada Siska. 
Pravo na pomoć za podmirenje minimalnih troškova ukopa ne može ostvariti obitelj umrlog ili njegova rodbina, ako nakna-
du za troškove može  ostvariti putem Centra ili iz drugih izvora, te osobe s ugovorom o doživotnom uzdržavanju. 
         Interventna sredstva dodjeljuju se jedanput godišnje prema kriterijima koje je donijelo Povjerenstvo za socijalnu skrb, 
a odnosi se isključivo na pomoć u troškovima vrlo skupog liječenja, te na pokope koji je dužan platiti Grad.
Ukupno: 95.000 kn
          Iz interventnih  sredstava  podmiruje se najamnine za stanare opožarene u Obrtničkoj 6 jer su svi bili zaštićeni najmo-
primci.
Ukupno: 48.000 kn   
          Iz sredstava planiranih za posmrtnu potporu  izdvajaju se sredstva za plaćanje godišnje grobne naknade za poginule 
hrvatske branitelje. 
Ukupno: 32.000 kn
Program  se realizira  u Gradskom društvu Crvenog križa sukladno Zaključku Povjerenstva za socijalnu skrb.



1077
20. prosinca 2010.

GRAD SISAK SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

Članak 7.
POMOĆ ZA OGRJEV   ( decentralizirana sredstva )

Sukladno Zakonu o izmjenama i dopunama zakona o socijalnoj skrbi  ( „Narodne novine“ broj 103/03 ) jedinica područne ( 
regionalne ) samouprave  obvezna je osigurati sredstva za podmirenje troškova ogrjeva.
Pomoć  za ogrjev  ostvaruju korisnici stalne pomoći Centra za socijalnu skrb i obitelji koje ispunjavaju kriterije Povjeren-
stva za socijalnu skrb. Ovaj program realizira se u suradnji s Centrom za socijalnu skrb grada Siska  i Gradskim društvom 
Crveni križ. 

Ukupno :                                                                                                  800.000 kn

POTPORA ZA NOVOROĐENU DJECU                                            150.000 kn

Članak 8.
FINANCIRANJE – REKAPITULACIJA 

BRIGA ZA DJECU I OBITELJ        
1.1. Naknada troškova smještaja u predškolske ustanove                       987.600 kn
1.2. Sufinanciranje programa za djecu s posebnim potrebama                30.000  kn
1.3.Program odjela za mlade Crveni križ                                                   2.000  kn
POMOĆ OBITELJIMA  I KUĆANSTVIMA                                  
2.1. Pomoć u stanovanju                                                                        500.000 kn
2.2  Pomoć i njega u kući za stare i nemoćne                                         606.333 kn
2.3  Programi Gradskog društva Crveni  križ                                         953.923 kn 

PROGRAMI UDRUGA OSOBA S INVALIDITETOM                   
3.1.  Savez udruga osoba s invaliditetom (plaće)                                     696.000 kn
3.2.  Programi udruga osoba s invaliditetom                                            154.000 kn
3.3.  Program 3+2 (Dom umirovljenika)                                                  100.000 kn
                                                                                                
 POSMRTNA POTPORA I JEDNOKRATNE 
 NOVČANE POMOĆI                                                                         
4.1. Jednokratne (interventne)                                                                    95.000 kn
4.2. Grobna naknada za branitelje                                                              32.000 kn
4.3. Stanarina za opožarene                                                                        48.000 kn
                                                                                                                                  
POMOĆ ZA OGRJEV 
    ( decentralizirana sredstva )                                                               800.000 kn  

POTPORA ZA NOVOROĐENU DJECU                                            150.000 kn 

Članak 10.
Upravni odjel za društvene djelatnosti i  Povjerenstvo za socijalnu skrb obavljaju  raspodjelu sredstava nositeljima progra-
ma.

Članak 11.
Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u «»Službenom glasniku sisačko-moslavačke županije”, a pri-
mjenjuje se od 1.01.2011.godine.
KLASA: 550-06/10-01/5
URBROJ: 2176/05-02-10-3
Sisak,  16. prosinca 2010.

GRADSKO VIJEĆE
GRADA SISKA

   PREDSJEDNIK

                                                                                                              Veljko Novak, v.r.



GRAD SISAK1078 Broj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE 

 
Na temelju lanka 4. Zakona o financiranju javnih potreba u kulturi (" Narodne novine ", broj  
47/90 i 27/93 ) i  lanka 22., a u svezi s lankom 72. Statuta Grada Siska ( " Službeni glasnik  
Sisa ko - moslava ke županije", broj 12/09 i 16/10  ) Gradsko vije e Grada Siska je na 10.  
sjednici održanoj 16. prosinca 2010. godine, donijelo 

 
PROGRAM 

javnih potreba u kulturi Grada Siska za 2011. godinu 
 

Djelokrug rada 
Javne potrebe u kulturi za koje se sredstva osiguravaju u Prora unu Grada Siska jesu kulturne 
djelatnosti i poslovi, akcije i manifestacije u kulturi od interesa za Grad Sisak. 
 
Programom javnih potreba utvr uju se javne potrebe u podru ju knjižni ne, nakladni ke, muzejske, 
galerijske, likovne, kazališne, glazbeno scenske djelatnosti te zna ajnih manifestacija i programa 
udruga. 
 
U skladu sa Zakonom o financiranju Javnih potreba u kulturi i posebnim zakonima za pojedine 
djelatnosti,  ocjeni izvršenja dosadašnjih programa te prora unskim mogu nostima u cilju održivog 
razvoja kulturnih djelatnosti, u  Program javnih potreba u kulturi Grada Siska za 2011. godinu bit e 
uvršteni :   
 
1. Djelatnost i poslovi gradskih ustanova kulture 
2. Kulturni programi, akcije i manifestacije  
3. Kulturni amaterizam 
4. Djelatnost vjerskih zajednica   
 

Naro ita pozornost bit e usmjerena na programe koje e prihvatiti i sufinancirati Ministarstvo 
kulture Republike Hrvatske odnosno Sisa ko – moslava ka županija.  
 

lanak 1. 
1. DJELATNOST I  POSLOVI GRADSKIH USTANOVA  KULTURE  
 
1.1. NARODNA KNJIŽNICA I ITAONICA 
 
1.1.1. Zada a ( djelatnost ) 

Uloga narodnih knjižnica, pa tako i Narodne knjižnice i itaonice Sisak  u prethodnih se nekoliko 
godina zna ajno pove ala. Ona je postala lokalno kulturno i obrazovno informacijsko središte koje 
omogu uje pristup kulturnom i intelektualnom kapitalu,  mjesto je cjeloživotnog u enja i razvijanja 
svih vrsta pismenosti, kulturno središte i mjesto susreta gra ana lokalne sredine, imbenik koji 
zna ajno utje e na poboljšanje kvalitete života pojednica u svakom životnom dobu. 
 
1.1.2.  Organizacijska struktura  
 
1.1.2.1. Prostor 
 
Knjižnica je organizirana u tri prostora (odjela )  na razli itim lokacijama. U cilju podizanja razine ove 
kulturne djelatnosti te dugoro no racionalnijeg financiranja, potrebno je trajno riješiti prostor  
knjižnica u središtu grada .  
 
Središnji odjel – Odjel za odrasle 
 



1079
20. prosinca 2010.

GRAD SISAK SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

Središnji odjel ine odjeli nabave, stru ne obrade i zaštite knjižne gra e, odjel beletristike, odjel 
stru ne literature i odjel eseja. U istom prostoru smještena je zavi ajna zbirka i Županijska mati na 
služba za narodne i školske knjižnice. Mati na služba za narodne i školske knjižnice za Grad Sisak i 
Sisa ko- moslava ku županiju djeluje uz materijalnu potporu Ministarstva kulture RH i pružat e 
stru nu pomo , nadzirati i koordinirati rad narodnih i školskih knjižnica ovog podru ja uz poseban 
naglasak na stru nom usavršavanju knjižni ara. Posebno mjesto zauzima Odjel za mladež koji, uz 
knjižni fond primjeren korisnicima, nudi " pretraživanje " gra e on-line, stalnu internet vezu, 
elektronske izvore i druge oblike aktivnosti u cilju popularizacije djelatnosti. 
 Izdvajamo nastavak procesa digitalizacije tjednika Jedinstvo,  aktivnosti u nakladni koj djelatnosti: 
osnivanje biblioteke Biblioteka Bibliographia ( biografija dr. Biserke Dobrini , osniva ice 
Bakteriološkog laboratorija Sisak), uz 60-tu obljetnicu Knjižnice nakladni ki projekt  Narodna 
knjižnica i itaonica Sisak 1952.-2011., mnogobrojna predstavljanja knjiga, predavanja, radionice, 
izložbe, Mjesec hrvatske knjige, akcija 22 sata antikvarijata, u djelokrugu multimedije program  50+ 
8 ( besplatni  informati ki te ajevi ) te osnivanje Knjižni ne stanice u Odri. 
 
Dje ji odjel  
 
U Dje jem odjelu smještena je knjižna gra a za djecu predškolskog uzrasta i u enike osnovne škole te 
igraonica, multimedija i DVD-teka  što omogu ava razli ite organizirane aktivnosti,  
 kreativne radionice, male scenske programe uz kazališnu družinu '' Zajedno '', izložbenu aktivnost, 
informati ku radionicu, književne susrete, tribine ). Zanimljivost je uvo enje  Internetskog portala za 
klince, sadržajno i grafi ki  primjerenog  djeci. 
 
Odjel Caprag  
 
Odjel  Caprag  predstavlja kulturno središte za ovo gradsko naselje i namijenjen je zadovoljavanju 
kulturnih potreba gra ana razli itih dobnih skupina, od najmla ih do najstarijih. Knjižna gra a, a 
tako er i sve programske aktivnosti kao i novina – glazbeni odjel 
( slušaonice i iznajmljivanje nosa a zvuka )  pratit e  iskazane potrebe. Izdvajamo  akcije Po asna 
lanarina za novoro ene bebe, Teen klub , provo enje programa Biblioterapija za korisnike Centra za 

rehabilitaciju Komarevo i Kluba  Žabica , predstavljanje knjiga, književne susrete. 
 
Odjel Caprag – Igraonica 
 
U 2011. godini predškolci i školarci e napokon imati  Dje ju igraonicu u novoure enom, zasebnom 
prostoru u okviru Odjela Caprag uz brojne aktivnosti i stru no vo enje..  
 
1.1.2.2. Kadrovi 
 
Knjižni nu djelatnost u 2011. godini realizirat e  45 djelatnika U navedenoj organizacijskoj strukturi 
Grad financira 43 zaposlena, a ostale Ministarstvo kulture - Mati na služba ( 1 ) i  Op ina Martinska 
Ves ( 1 ). 
 
1.1.2.3.  Program rada  

 
U 2011. godini Knjižnica e izvršavati svoju osnovnu djelatnost koja je prema Statutu zadovoljavanje 
potrebe za knjigom i informacijama korisnika s podru ja Grada Siska i Sisa ko - moslava ke županije,  
obavljanje mati ne službe za narodne knjižnice i itaonice, poticanje i širenje op e i stru ne naobrazbe 
i stalnog usavršavanja, znanstvenog rada i kulturno - informacijske potrebe stanovništva, prikupljanje i 
uvanje gra e zavi ajne zbirke, omogu avanje znanstvenog istraživanja povijesnog, gospodarskog  i 

kulturnog razvitka  grada, objavljivanje vlastitih publikacija, predstavljanje autora, umjetnika, knjiga i 
drugih programa. U zna ajno smanjenim financijskim okvirima pokušat e se održati dosadašnji 
standard djelatnosti. 
 
1.1.2.4. Financiranje  



GRAD SISAK1080 Broj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

 
KNJIŽNICA 2011. GRADSKI 

PRORA UN 
DRŽAVNI 
PRORA UN 

OP INSKI 
PRORA UN

PRIHODI 
ZA 
POSEBNE 
NAMJENE 

UKUPNO 

RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 
 

5.048.746 
 

142.579 
 

99.098     0 5.290.423 

MATERIJALNO 
POSLOVANJE 

   216.197   82.530   5.000 322.000    625.727 

POPULARIZACIJA 
DJELATNOSTI 

        0      0       0     8.000        8.000 

NABAVA KNJIGA         0 
 

   40.000  10.000       0      50.000 

IGRAONICA 
CAPRAG 

     63.500      0       0       0      63.500 

UKUPNO 
 

    5.390.793    265.109 114.098     33.000 6.037.650 

 
Narodna knjižnica i itaonica stru no i kadrovski organizira rad knjižnice u  Martinskoj Vesi.  
Za tu namjenu Op ina Martinska Ves  predvidjela je  u 2011. godini iznos 114.098 za pla u, 
materijalne troškove i nabavu knjiga.Iz Državnog prora una pla aju se troškovi Mati ne službe.  
       
1.2. GRADSKI MUZEJ SISAK 
 
1.2.1.  Zada a ( djelatnost ) 
Muzejska djelatnost obuhva a skupljanje, uvanje i  istraživanje kulturnih i prirodnih dobara, njihovu 
stru nu i znanstvenu obradu, trajnu zaštitu, te predo avanje javnosti putem izložbi i drugih obavijesnih 
sredstava. 
 
1.2.2.  Organizacijska struktura  
Muzej je organiziran kao jedinstvena ustrojstvena jedinici bez  zasebnih odjela. 
Muzejska gra a pohranjena je  u devet muzejskih  zbirki: arheološka zbirka prapovijesti, arheološka 
zbirka antike, arheološka zbirka srednjeg vijeka, zbirka numizmatike, povijesna zbirka 13. - 17. 
stolje a, povijesna zbirka 18. i 19. stolje a, povijesna zbirka 20.stolje a,  etnografska zbirka te 
galerijska zbirka.  
U sastavu muzeja je i specijalizirana knjižnica, preparatorska radionica i fotolaboratorij.  
 
1.2.2.1. Prostor  
 

Djelatnost Muzeja odvija se na nekoliko lokacija.  U tri objekta u Ulici kralja Tomislava 10 
smješteni su izložbeni prostor, uprava i radni prostor, uvaonice pojedinih zbirki, muzejska knjižnica,  
preparatorska radionica i foto laboratorij. U 2011. godini u potpunosti se stavlja u funkciju 
novoure eni prostor depoa . U 2009. godini Gradski muzej se upisao kao vlasnik bivše vojarne 
Barutana, zapo eo pripreme za  obnovu i ure enje za budu i  muzejski postav Domovinskog rata te se 
nadamo da e se u godini obljetnice barem u nekom obliku privesti željenoj svrsi.Muzej je korisnik 
utvrde Stari  grad, kulturnog dobra od nacionalnog zna aja,  u kojem se prostor , osim za  muzejske 
sadržaje, koristi i za vjen anu dvoranu.. 
 
1.2.2.2. Kadrovi 
 
Sukladno Pravilniku o unutarnjem ustrojstvu,  muzejsku djelatnost u 2011.godini obavljat e 22 
djelatnika. 
 
1.2.2.3. Program rada  



1081
20. prosinca 2010.

GRAD SISAK SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

 
U financijski otežanim uvjetima, Gradski muzej e se prije svega baviti osnovnom djelatnoš u. U cilju 
popularizacije muzejske djelatnosti ponudit e razmjenu drugim muzejima izložbe Siscija u doba 
kovnice i Pozdrav iz Siska, a zauzvrat postaviti u Sisku gostuju e izložbe. Svoje programske aktivnosti 
usmjerit e  i na prezentaciju u eni kih i studentskih projekata, a muzejski prostor ponuditi likovnim 
umjetnicima za postavljanje izložbi.O sredstvima Ministarstva kulture ovisit e realizacija nekih 
projekata jer nije za o ekivati zna ajan vlastiti prihod od zaštitnih i arheoloških istraživanja zbog 
smanjenog opsega gra evinskih radova kojima prethode arheološka istraživanja,  
Naglasak financiranja u 2011. godini je na ure enju depoa, odnosno trajnom rješavanju uvanja i 
zaštite bogatog muzejskog fundusa 

1.2.2.3. Financijski plan 
 
GRADSKI MUZEJ 
2011. 

GRADSKI 
PRORA UN  

DRŽAVNI 
PRORA UN

ŽUPANIJSKI 
PRORA UN 

VLASTITI 
PRIHODI 

UKUPNO 

RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

2.063.100      0     0    0 2.063.100 

MATERIJALNO 
POSLOVANJE  

   475.000      0    0 50.000    525.000 

IZLOŽBENA I 
NAKLADNI KA 
DJELATNOST 

          0 100.000 20.000 50.000    170.000 

ZAŠTITA 
KULTURNIH 
DOBARA 

          0 500.000     0      0    500.000 

INVESTICIJSKO 
ODRŽAVANJE I 
OPREMANJE  
( DEPO ) 

   810.000      0     0      0    810.000 

UKUPNO 
 

3.380.000 600.000 20.000 100.000 4.068.100 

 
1.3.   DOM KULTURE KRISTALNA KOCKA VEDRINE 
1.3.1. Zada a ( djelatnost ) 
Temeljne djelatnosti ustanove utvr ene Statutom su: pripremanje i organiziranje te  javno izvo enje 
scenskih i glazbeno – scenskih djela, organiziranje predavanja i tribina, filmska i video djelatnost, 
umjetni ko i literarno stvaralaštvo i reproduktivno izvo enje, djelatnost objekata za kulturne priredbe, 
izdava ka djelatnost,  iznajmljivanje svjetlosne i zvu ne opreme, poticanje likovnog stvaralaštva, 
okupljanje likovnih amatera i organizacija likovnih izložbi 
 
1.3.2. Organizacijska struktura  

   Dom kulture e u 2011. godini  koncipirati svoj rad prije svega kao kazalište i kreativno u ilište, ali i 
nadalje ostaje suorganizator ve ine gradskih programa i manifestacija  kao i organizacijska i tehni ka 
potpora programima drugih korisnika.  
 
1.3.2.1. Prostor 
Programske aktivnosti odvijaju se na dvije lokacije: zgrade  Kristalne kocke vedrine  te   Kazališta 21  
ime je otvorena mogu nost poticanja ve eg sudjelovanja djece i mladih u oblikovanju kulturnih 

programa kroz kreativne radionice i rad udruga. 
Opremanjem i ure enjem ovih prostora stekli su se  uvjeti za realizaciju  izuzetno zahtjevnih 
programa. 
 
1.3.2.1.  Kadrovi 
Programske aktivnosti u 2011. godini obavljat e 40 djelatnika. 
 
1.3.2.3.  Program                                                                                                                                                                  



GRAD SISAK1082 Broj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

Nastavljaju i dosadašnju praksu, programska orijentacija e i u 2011. godini biti usmjerena na 
premijere Gradskog kazališta : Boris B. Hrovat - Prijateljice ,   Play Rozevicz  prema tekstu T. 
Rozevicza u adaptaciji i režiji J. Novljakovi a, dje ja premijera prema tekstu S. Rashgya Harun i more 
pri a u režiji Dubravka Torjanca,u okviru plesnog teatra praizvedba Maše Kolar i Zorana Markovi a 
N.N.Project  
U 2011. godini Gradsko kazalište e ponuditi predstave iz svog repertoara: Gost , dje ja predstava 
Za arani vrt, predstava za mlade Pitanje asti, amaterske predstave za mlade Plesnog studija 
Nevidljivi gradovi i Pepeljuga te predstave InterExpress i A vi ? Kako ste vi ? Dramskog studija 
mladih. 
U okviru scenske djelatnosti nastavlja se Me unarodni festival dje jih kazališta Masla ak, Susret – 
festival regionalnog kazališta Prolog uz potporu Ministarstva kulture. 
U sklopu Sisa kog ljeta planirana je repriza predstave Gargantuovske pripovijesti, a u planu je i 
obnova predstave Veliki svjetski teatar. 
Nastavit e se i tradicija obilježavanja manifestacija Dan sisa kog kazališta i No  kazališta. 
U 2011. planirana je i me unarodna suradnja na temelju selekcija ili poziva na sudjelovanje. 
Scenska umjetnost / Kreativno u ilište i kazališni amaterizam – nastavljaju se popularne edukacije, 
pripremaju nove predstave ( Homer -Boj žaba i miševa / Batrchomiomahija   i gostovanja na 
podru jima od posebne državne skrbi ( Dom Bernarde Albe ).  
U 2011. godini nastavlja se revija dokumentarnih filmova Fibula, a Grad Sisak i Sisa ko – 
moslava ka županija doma ini su jedinog hrvatskog me unarodnog festivala o zaštiti okoliša – SEFF. 
Uz pokretanje brojnih kazališnih radionica, realizirat e se i ciklus od osam koncerata i dva nastupa 
plesnih skupina suvremenog plesa te njihova gostovanja na podru jima od posebne državne skrbi. 
U podru ju glazbeno scenske umjetnosti novina je i Sisak New Wave Revival kao nastavak Sisak rock 
festivala te  kao  potvrda zna ajne povijesti novoga glazbenog vala u Sisku. Tako er i Male glazbene 
ve eri u Kazališnoj galeriji na principu kra eg komornog glazbenog programa popularne, rock,  
klasi ne, jazz ili  evergreen( revijalne glazbe ) manjih ansambala.  

 
1.3.2.4.  Financijski plan 

 
1.4. GRADSKA GALERIJA STRIEGL  
 
1.4.1. Zada a ( djelatnost ) 
 

DOM 
KULTURE 
2011. 

GRADSKI 
PRORA U
N 

DRŽAVNI 
PRORA U
N 

ŽUPANIJSK
I 
PRORA U
N 

VLASTITI 
PRIHODI 

DONACIJ
E 

UKUPNO 

RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

3.886.476       0        0       0     0 3.886.476 

MATERIJAL.
POSLOVANJ
E 

   310.524       0       0 445.000     0    755.524 

GRADSKO 
KAZALIŠTE 

       0 215.000       0       0     0    215.000 

ME UNA. 
SURADNJA 

       0    50.000       0       0 20.000      70.000 

SISA KO 
LJETO 

       0    45.000 15.000       0     0      60.000 

SISA KA 
ZIMA 

       0    50.000       0       0     0      50.000 

OSTALE 
AKTIVNOSTI 

       0       0       0     5.000     0        5.000 

UKUPNO 4.255.000 360.000 15.000 450.000  20.000 5.042.000 



108320. prosinca 2010.
GRAD SISAK SLUŽBENI GLASNIK

SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

Sistematsko prikupljanje, uvanje, stru no i znanstveno obra ivanje, sre ivanje, prou avanje i 
izlaganje predmeta moderne i suvremene umjetnosti. 
 
1.4.1.1. Prostor 

U tijeku postupak preuzimanja i ure enja novog galerijskog prostora ( Ku a Striegl ) 
 
1.4.1.2. Kadrovi 
 
Broj zaposlenih za 2011. - 4 
 
1.4.1.3. Program rada  
 
Programska aktivnost Galerije e velikim dijelom  i u 2011. godini biti usmjerena na poduzimanje  
svih potrebnih koraka vezano za novootkupljeni prostor ‘Ku e Striegl’ na adresi Kranj evi eva ulica 
9, što uklju uje  razradu i izradu idejnog projekta , kontakte  s Ministarstvom kulture RH u  cilju 
dobivanja financijske potpore za realizaciju projekta,   
kontakti s Hrvatskim restauratorskim zavodom i Konzervatorskim odjelom u Sisku. 
U izložbenoj djelatnosti Galerija e sudjelovati u zajedni kom projektu s Narodnom knjižnicom i 
itaonicom u organizaciji izložbe Marijana Crtali a.  

Galerija e realizirati i dvije samostalne izložbe umjetnika iz sisa kog likovnog kruga (izbor: Slavo 
Striegl, Marijan Glavnik, Stjepko Rup i , Alem Bio i , Ivan Marekovi , Ivan Novak, Marko Tadi , 
Ana Ugarkovi  itd.) Pojedina izložba e obuhvatiti zaseban tematski interes unutar cjelokupnog opusa 
pojedinog umjetnika koji još nije u cjelini predstavljen javnosti. 
Boži na izložba svake godine redovito predstavlja recentne radove sisa kih umjetnika i gostiju s 
ciljem predstavljanja, u formi skupne izložbe, raznolikosi formalnih interesa sisa kih umjetnika, te 
davanje mogu nosti mladim i još neafirmiranim akademskim umjetnicima za promoviranje rada.  
U 2011. godini Galerija  e raditi na pripremnim radovima za monografsku publikaciju koja bi 
predstavila presjek rada sisa kog akademskog slikara Stjepka Rup i a. To bi bilo još jedno izdanje 
kojim Gradska Galerija Striegl nastoji stru no obraditi i sistematski predstaviti likovno stvaralaštvo 
sisa kih umjetnika.  

Tako er e se raditi pripremni radovi na knjizi ‘Slavo Striegl-Grafike’. Nakon objavljene 
knjige „Striegl-Animalizam“, idu i korak u proširivanju galerijskih izdanja na temu Strieglovog 
stvaralaštva, je knjiga kojoj je tema Strieglov grafi ki opus. Cilj je ovog izdanja sistematizirano 
prezentirati Strieglove grafi ke radove i stru nom obradom im odrediti mjesto unutar hrvatske 
grafi ke scene. 
 
1.4.1.4. Financijski plan 
GRADSKA GALERIJA 
2011. 

GRADSKI 
PRORA UN 

ŽUPANIJSKI 
PRORA UN 

VLASTITI 
PRIHODI 

UKUPNO 

RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 

542.400 0 0 536.600 

MATERIJALNO 
POSLOVANJE 

115.600 0 0 115.600 

GALERIJSKA 
DJELATNOST 

     0 60.000 10.000   70.000 

INVESTICIJSKO 
ODRŽAVANJE I 
OPREMANJE 

   50.000     50.000 

UKUPNO 
 

708.000 60.000 10.000 772.200 

 
 
 
 



GRAD SISAK1084 Broj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

1.5. KONCERTNI  URED SISAK                                                                      168.868 
U 2011. godini  Koncertni ured zapo inje svoju prvu sezonu nakon provedenog postupka na temelju 
Zakona o ustanovama i Zakona o upravljanju javnim ustanovama u kulturi.  
Iako u financijski otežanim uvjetima,  Koncertni ured e u 2011. godini,  uz o ekivanu pomo  
Ministarstva kulture, Siš anima osigurati kvalitetnu koncertnu sezonu i ostale programe kao nastavak 
dosadašnje dobre prakse i tradicije kvalitetnih koncerata ozbiljne glazbe. Izdvajamo Dane glazbe 
Miroslava Mileti a, tradicionalne koncerte uz Advent i Boži  te koncert uz Dan grada. 

 
lanak 2. 

2. KULTURNI PROGRAMI, AKCIJE i MANIFESTACIJE                                405.478                        
Kroz programske aktivnosti ustanova, strukovnih udruga i drugih organizacija od interesa za 

grad, provodit e se programi, projekti i manifestacije kojima e se naglasiti najmarkantnija razdoblja i 
li nosti iz bogate sisa ke povijesti te obilježiti zna ajni datumi. Podržavaju i aktivnosti usmjerene na 
ja anje kulturnog ozra ja naglašavat e se gradske osobitosti kao i osobitosti njegovih najkreativnijih 
pojedinaca u cilju afirmacije aktivnog sudjelovanja u kulturi kao nadgradnji kvalitete života. 
 
3. KULTURNI  AMATERIZAM                                  300.000  
Na temelju Zakona o udrugama (“ Narodne novine “,  broj  88/01, 11/02 ),  sukladno dostavljenim 
prijedlozima programa, njihovoj kvaliteti i zna aju za grad, te rezultatima dosadašnjeg rada, Grad e 
sufinancirati djelatnost udruga u kulturi. 
Cilj je promicanje kulturnih vrijednosti u zajednici, o uvanje baštine, kulture, povijesti i tradicije 
lokalne zajednice, ohrabrivanje umjetni kog i kulturnog razvoja ljudi svih dobnih skupina, 
osiguravanje prostora za formalno i neformalno okupljanje gra ana, podrška multikulturalnosti u 
lokalnoj zajednici i društvu u cjelini, upoznavanje i afirmiranje kulture manjina i drugih kultura.  
 

4.  DJELATNOST VJERSKIH ZAJEDNICA                                                        300.000                                   
Tijekom 2011. godini sufinancirat e se kulturna djelatnost, akcije i manifestacije  vjerskih zajednica 
koje predstavljaju  zna ajnu sastavnicu ukupnog kulturnog života grada. 
Cilj je prihvatiti i dalje razvijati multikulturalizam i interkulturnu komunikaciju kao nastavak tradicije 
otvorenosti i pluralizma u hrvatskom kulturnom  stvaralaštvu i odnosima prema drugima.  
 
REKAPITULACIJA  
Djelatnost i poslovi gradskih ustanova kulture  ( svi izvori financiranja )              16.088.818            
Kulturni programi, akcije i manifestacije                                                          405.478              
Kulturni  amaterizam                                                                                                    300.000                                            
Djelatnost vjerskih zajednica                                                                             300.000                                  
ukupno                                                                                                                    17.094.296                                            

 
lanak 3. 

Upravni odjel za društvene djelatnosti vrši raspodjelu sredstava , prati njihovo namjensko korištenje i 
podnosi izvješ e o ostvarivanju programa gradona elniku. 
 

lanak 4. 
Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od objave u " Službenom glasniku Sisa ko-moslava ke 
županije", a primjenjuje se od 1.sije nja 2011.godine.  
 
KLASA: 612-01/10-01/9 
URBROJ: 2176/05-02-10-4 
Sisak, 16. prosinca 2010. 
 

GRADSKO VIJE E 
GRADA SISKA 

                      PREDSJEDNIK 
 
                                                                                                          Veljko Novak, v.r. 



1085
20. prosinca 2010.

GRAD SISAK SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

                                                         
Na temelju lanka 4. Zakona o zaštiti i o uvanju kulturnih dobara («Narodne novine», broj 69/99, 151/03, 
157/03, 87/09) i lanka 15. Statuta Grada Siska («Službeni glasnik Sisa ko- moslava ke županije», 12/09i 16/10) 
Gradsko vije e Grada Siska je na   10. sjednici održanoj 16. prosinca 2010. godine, donijelo      
                        

PROGRAM 
javnih potreba u zaštiti i o uvanju kulturnih dobara za 2011. godinu 

 
Djelokrug rada  
 
Programom javnih potreba u zaštiti i o uvanju kulturnih dobara za 2011. godinu  utvr uju se op e i pojedina ne 
aktivnosti na zaštiti i o uvanju kulturnih dobara, na temelju zakonskih obveza, a u skladu s mogu nostima 
gradskog prora una. Programi se odnose na zaštitu, o uvanje, investicijske zahvate i prezentaciju kulturnih 
dobara kojima upravljaju ustanove u kulturi kojima je Grad Sisak vlasnik i osniva , te na sustavnu zaštitu i 
o uvanje nepokretnih i pokretnih kulturnih dobara od interesa za grad Sisak.  
  

lanak 1. 
 
1.  NEPOKRETNA KULTURNA DOBRA  
 
1.1.   URBANISTI KE CJELINE 
1.1.1.Spomeni ko podru je Segestice i urbanisti ka cjelina Siscije i Siska  
Spomeni ko podru je Segestice i urbanisti ka cjelina Siscije i Siska posebno su obra eni Konzervatorskim 
podlogama sa sustavom mjera zaštite nepokretnih kulturnih dobara za GUP grada Siska, te detaljizirano za 
Fistrovi evu povijesnu jezgru Konzervatorskom podlogom sa sustavom mjera zaštite nepokretnih kulturnih 
dobara za Urbanisti ki plan ure enja centra starog Siska. Svu izgradnju i druge zahvate u zašti enoj 
urbanisti koj cjelini nadzire Konzervatorski odjel u Sisku. 
Sredstva za nadzor i minimum zahvata osigurana su kroz redovnu djelatnost nadležnih institucija, planiraju se i 
obveza su investitora unutar svake investicije. 
 
1.2. RURALNE SREDINE 
1.2.1. Europsko selo roda – igo  i druga ruralna naselja u Parku prirode Lonjsko polje 
Kao dio parka prirode Lonjsko polje igo  i druga ruralna naselja posebno su obra ena Konzervatorskom 
podlogom za Prostorni plan ure enja Grada Siska.  
Stru ni djelatnici Grada sudjeluju u aktivnostima zaštite i revitalizacije naselja, usmjeravanju i uklju ivanju u 
marketinške programe na ovom podru ju, a s ciljem o uvanja i boljeg prezentiranja tradicijske baštine. 
Sredstva za tu namjenu  predvi ena su na poziciji Ostala kulturna dobra. 
 
1.3. GRA EVINE 
1.3.1. Utvrda Stari grad, izrada projektne dokumentacije 
Utvrdu Stari grad ine tri kule povezane kortinama, terapijen ispred sjeverne kortine i peterokutna kula, koja je s 
povezana s prvotnim kaštelom s dva obrambena zida. Konzervatorskim elaboratom je predvi eno da se projekt 
prezentacije proširi i na podru je terapijena, peterokutne kule i gra evine uz zapadni obrambeni zid, a sve u cilju 
valoriziranja utvrde kao jedinstvenog kulturnog dobra 
Sredstva za tu namjenu planiraju se osigurati  kroz sufinanciranje iz Ministarstva kulture i na poziciji Ostala 
kulturna dobra. 
 
1.3.2. Utvrda Stari grad, prezentacijski radovi 
Od 2000. godine izvo eni su radovi na konstruktivnoj sanaciji utvrde, a bit e završeni izradom cjelokupnog 
izvedbenog projekta s troškovnikom radova. Nakon arheoloških istraživanja tijekom 2007. i 2008. godine 
otkrivene su u hodnicima ispod galerija unutarnjeg dvorišta metalne zatege, tragovi mikropilotiranja, te tragovi 
još nekoliko zahvata, koji su provedeni za sanaciju temeljnih struktura.  
Nakon izrade izvedbenog projekta prezentacije, a koji može biti završen tek nakon verifikacije konzervatorskih 
smjernica od strane Komisije za ocjenu Konzervatorskog elaborata, pristupit e se gra evinskim i obrtni kim 
radovima.  
Sredstva za tu namjenu planiraju se osigurati  kroz sufinanciranje iz Ministarstva kulture i na poziciji Ostala 
kulturna dobra. 
 
1.4. SAKRALNE GRA EVINE 
 



GRAD SISAK1086 Broj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

1.4.1.  Slijedom kandidiranja vlasnika sakralnih objekata i nadležnih konzervatora sa zahtjevima za sredstva 
Ministarstva kulture RH i Sisa ko – moslava ke županije, a u svrhu  sufinanciranja zaštitnih radova na sakralnim 
objektima, Grad Sisak nastavlja sufinancirati, sukladno svojim mogu nostima, radove na zašti enim sakralnim 
objektima. 
 
1.4.2. Grad Sisak e u 2011. godini, u suradnji s nadležnim službama, a prema ocjeni važnosti, podržati ulaganja 
u sanaciju sakralnih objekata. 
Sredstva za tu namjenu predvi ena su na poziciji Ostala kulturna dobra. 
 
1.5. ARHEOLOŠKI NALAZI 
1.5.1. Arheološka zona Sisak - Sveti Kvirin 
Lokalitet je dio Arheološkog parka Sveti Kvirin, koji je kao projekt nastao u skladu s Urbanisti kim planom 
centra grada Siska, kada je prihva en prijedlog da se u sjevernom dijelu Siska na podru ju bivšeg gradskog 
groblja, uz srušenu kapelu Svetog Kvirina, formira arheološki park ija e površina iznositi oko 1,5 ha. Na 
najve em dijelu lokaliteta nalazi se rimska arhitektura, a do sada su otkriveni sjeverni forum s hramom, dio 
stambene arhitekture, sjeverni gradski bedem, monumentalne zidine sjevernog ulaza u Sisciju s ulaznim lukom i 
rimskom cestom, te arhitektura postamenata, zidovi i drveni piloti stariji od gra evinske faze monumentalnih 
ulaznih zidina.  
Cilj arheoloških istraživanja na lokalitetu 2011. godine je proširivanje radova na sjeverni rub parcele, oko 1000 
m2, proširenje sustava drenaže, definiranje anti ke strukture u najdubljim slojevima kako bi se mogao 
prezentirati sjeverni dio arheološkog parka. Tako er, dovršit e se konzervacija  kapele Svetog Kvirina.  
                                        
1.5.2. Arheološki lokalitet Siscia in situ 
Lokalitet je prezentiran 2001. godine. Obuhva a krajnji južni rub rimske Siscije: dio obrambenih gradskih zidina 
s unutrašnjom kvadrati nom kulom, te dio horreuma. Lokalitet je na otvorenom bez nadstrešnice, pa je izložen 
ošte enjima uslijed vremenskih nepogoda i ljudskog djelovanja. 
Tijekom 2011. godine na lokalitetu je potrebno konzervirati i restaurirati zidove, koji su izgubili originalno 
vezivo ili gra evinski materijal, te izvršiti godišnje održavanje (mehani ko iš enje, djelomi na sanacija zaštitne 
kape zidova).    
 
1.5.3. Gradski bedem Siscije 
Dio gradskog bedema Siscije izme u Star evi eve i Lovri eve ulice dio je masivnog obrambenog zida grada 
nastalog u razdoblju izme u 2. i 3. stolje a. Nakon brojnih arheoloških istraživanja, mogu e je gradski bedem 
Siscije locirati na nekoliko mjesta u Sisku. Do sada je prezentiran samo jedan dio bedema i to na lokalitetu Siscia 
in situ, a drugi dijelovi se nalaze na privatnim parcelama na kojima je nakon istraživanja uslijedila izgradnja. 
Dio bedema se nalazi na zelenoj gradskoj površini uz pješa ku stazu izme u Star evi eve Lovri eve ulice i 
vidljiv je iznad zelene površine. Na toj parceli nije predvi ena gradnja, pa je olakšana prezentacija. Plan 
prezentacije u 2011. godini obuhva a otvaranje bedema itavom vidljivom dužinom i širinom u visini od 50 cm, 
te restauraciju i konzervaciju. 
 
1.5.4. Arheološka baština u rijeci Kupi 
Kupa obiluje ostatcima iz doba Segestice i Siscije. Do sada je za niskog vodostaja istražen dio nalazišta na 
položaju Kovnica, gdje su otkriveni ostaci rimskog broda, prona en je i izva en dobro o uvani monoksil, 
izva ene su olovne cijevi anti kog vodovoda, te velika koli ina kerami kog, staklenog i ostalog arheološkog 
materijala.  
U profilima obale nalazi se još najmanje tri monoksila, a pozicije na kojima se nalaze  ugrožene su neprekidnom 
erozijom obale, koja odnosi i dijelove monoksila. Na isti na in se ošte uju  i ostaci drvene konstrukcije 
nepoznate namjene. 
Tijekom 2011. godine detaljno e se pregledati korito Kupe izme u Starog i Novog mosta, te detaljno 
dokumentirati nalazi monoksila, te e se zaštiti in situ.   
 
1.5.5. Izložba "Zaštitna arheološka istraživanja GMS od 2000. - 2010." 
Današnji grad Sisak pokriva ostatke anti ke Siscije. Zbog toga što ve inu prostora prekrivaju suvremene 
gra evine, prometnice i gradska infrastruktura,  ne postoji mogu nost sustavnih arheoloških istraživanja. Cijeli 
prostor centra Siska zašti eno je kulturno dobro – Arheološka zona Sisak.  
Posljednjih nekoliko godina Gradski muzej Sisak radio je brojna arheološka istraživanja na podru ju zašti ene 
zone, a ona su prethodila izgradnji raznih stambenih i poslovnih zgrada. Tijekom 2011. godine, tako prona eni 
materijal (kerami ko i stakleno posu e, kovani novac, razni metalni uporabni predmeti, komadi nakita, kameni 
spomenici, ulomci fresaka i mozaika) pokazat e se na izložbi, te i na taj na in senzibilizirati budu i investitori 
za važnost i potrebu prethodnih arheoloških istraživanja na gra evinskim parcelama.  



1087
20. prosinca 2010.

GRAD SISAK SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

 
Planirana sredstva                                                                                                 200.000 kn 
 
1.6. OSTALA KULTURNA DOBRA  
 
1.6.1. Izrada idejnog projekta za stalni postav  Domovinskog rata «Barutana» 
Gradski muzej Sisak ve  duže vrijeme nastoji izna i trajno rješenje za smještaj predmeta i trajni postav 
Domovinskog rata. Grad Sisak je dodijelio Muzeju na korištenje kompleks "Barutana". Kompleks  zauzima 
prostor od 7804 m2, na kojem se nalaze  dvije zgrade površine 3000 m2, koje e se rekonstruirati i adaptirati za 
izložbeni postav Domovinskog rata. Do sada su izra eni arhitektonski snimak postoje eg stanja, idejna 
arhitektonska studija, te posebna geodetska podloga. U 2011. godini e se na temelju usvojenog i odobrenog 
idejnog projekta ishodit  lokacijska dozvola, te ste i uvjeti za izradu glavnog projekta.      
 
1.6.2. Restauracija skulptura Galebovo krilo i Antipodi 
Skulptura su nastale1973. godine u okviru Likovne kolonije Željezare Sisak. Tijekom proteklih godina nije bilo 
zaštitnih radova, pa su skulpture ošte ene i zahr ale. Skulptura Milene Lah Galebovo krilo smještena je ispred 
Industrijsko-obrtni ke škole, a skulptura Antipodi Ivana Kožari a nalazi se na ulasku u krug Željezare Sisak. 
 
1.6.3. Drvene posavske ku e 
Gradski muzej Sisak je otkupio drvenu  ku u, kojoj je potrebno zamijeniti dotrajale dijelove i sastaviti je, te  
preseliti na novu lokaciju. Druga ku a je jedini preostali dio bivšeg etno parka, koji se nalazio kod utvrde Stari 
grad. Ku u treba popraviti, te postaviti na novu lokaciju, gdje e biti dijelom novog budu eg muzeja na 
otvorenom. 
 
1.6.4. Industrijska topografija – izrada tematske karte 
Cilj projekta je upoznavanje javnosti s industrijskom baštinom grada Siska. Projekt obuhva a izradu tematske 
karte grada na kojoj e biti lokacije nekadašnjih i sadašnjih industrijskih postrojenja, a krajnji cilj projekta je 
prikupljanje muzejskih predmeta koji e prezentirati industrijski razvoj grada na muzejskoj izložbi. 
 
Planirana sredstva                                                                                              146.000 kn          
  
2. POKRETNA KULTURNA DOBRA 
 
2.1. Muzejske zbirke – javne  
Gradski muzej Sisak u svojim zbirkama ( prema povijesnim odrednicama i gra i ), provodi stru nu obradu, 
zaštitu i prezentaciju ve ine pokretnih kulturnih dobara. Sredstva za redovitu djelatnost osiguravaju se u 
Gradskom prora unu. 
 
2.2. Muzejske zbirke – privatne 
Nastavit e se vo enje evidencije te pra enje stanja, pružanje stru ne pomo i, analizirati potrebe za  inicijalnim 
sredstvima kao potpora za o uvanje i prezentaciju zbirki.  
 

lanak 2. 
Upravni odjel za društvene djelatnosti raspodjeljuje sredstava nositeljima programa, prati njihovo namjensko 
korištenje i podnosi izvješ e o ostvarivanju programa Gradona elniku. 
 

lanak 3.  
Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od objave u «Službenom glasniku Sisa ko-moslava ke županije», a 
primjenjuje se od 1. sije nja 2011. godine.  
 
KLASA: 612-08/10-01/6 
URBROJ: 2176/05-02-10-3 
Sisak, 16. prosinca 2010. 
 

GRADSKO VIJE E 
GRADA SISKA 

                                   PREDSJEDNIK 
 
                                           Veljko Novak, v.r. 



GRAD SISAK1088 Broj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

Na temelju članka 76 Zakona o športu (“Narodne novine”, broj 71/06) i članka 15 Statuta Grada Siska (“Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije”, br. 12/09 i 16/10), Gradsko vijeće Grada Siska je na 10. sjednici održanoj 16. prosinca 2010. 
godine, donijelo 

PROGRAM JAVNIH POTREBA U ŠPORTU
GRADA SISKA U 2011. GODINI

I.
Programom javnih potreba u športu, kao jednom od temeljnih čimbenika čovjekova življenja koji  pridonosi zdravom životu 
građana, odgoju i obrazovanju i gospodarskom promicanju društva, utvrđuju se aktivnosti, poslovi i djelatnosti od značaja za 
Grad Sisak, a u vezi s:

poticanjem i promicanjem športa* 
provođenjem dijela programa tjelesne i zdravstvene kulture djece i mladeži* 
djelovanjem Zajednice športskih udruga grada Siska* 
treningom, organiziranjem i provođenjem sustava domaćih i međunarodnih natjecanja, te općom i posebnom zdrav-* 

stvenom zaštitom športaša
športsko – rekreacijskim aktivnostima koje su u funkciji unapređenja i očuvanja zdravlja i podizanja psihofizičkih * 

sposobnosti korisnika
tjelesnom kulturom i športskim aktivnostima osoba s teškoćama u razvoju i osoba s invaliditetom  * 
izgradnjom, održavanjem i korištenjem športskih objekata * 
stručnim radom u športu* 

II.vu
Aktivnosti i poslovi iz točke I.  ostvaruju se kroz oblike djelovanja:

1. Zajednica športskih udruga grada Siska

Zajednicu športskih udruga grada Siska temeljem Zakona o športu osnovale su športske udruge grada Siska i druge pravne osobe, 
čija je djelatnost  značajna za šport i u vezi s športom, radi ostvarivanja zajedničkih interesa u športu. U svom djelokrugu rada 
usklađuje aktivnosti svojih članova, potiče i promiče šport u skladu s javnim potrebama u športu, te predlaže program javnih 
potreba u športu i skrbi o njegovom ostvarivanju. Svoje djelatnosti: programske, informatičke, računovodstveno-financijske, 
nadzor realizacije programa i opće poslove, Zajednica objedinjeno obavlja kroz stručnu službu koju čine glavni tajnik, tajnik 
i administrator Zajednice.
Zajednica športskih udruga grada Siska svoju programsku djelatnost realizira kroz  slijedeće oblike djelovanja: Školski šport; 
Kvalitetni šport; Športska rekreacija, Športske aktivnosti sudionika i stradalnika Domovinskog rata, osoba s invaliditetom i 
osoba s poteškoćama u razvoju; Stručni rad i športska postignuća; Obilježavanje značajnih datuma i športskih programa i Rad 
Zajednice športskih udruga grada Siska.

1.1.   Školski šport 

Školski šport je skup športskih aktivnosti sa planski razrađenim sustavom selekcije i treninga, te s natjecateljskim sustavom 
koji svakom učeniku sportašu omogućava isticanje športske darovitosti u okviru  školskog športskog društva.
Kao izvor najšireg športskog djelovanja realizira se kroz programske aktivnosti školskih športskih društava, Školskog športskog 
saveza grada Siska, Udruge kineziologa grada Siska sa posebnim  naglaskom na provedbi : 

-    školskih među razrednih natjecanja,
-    gradskih natjecanja športskih školskih društava,
-    športskih aktivnosti povodom božićnih i novogodišnjih blagdana,
-    športskih aktivnosti tijekom ljetnih praznika,  

rada športskih škola* 
stručnog usavršavanja.* 

1.2. Kvalitetni šport 

Pod kvalitetnim športom podrazumijeva se aktivnost sudionika u športu koji svoje interese ostvaruju kroz trenažne i natjeca-
teljske procese u športskim udrugama, odnosno klubovima, temeljnim ustrojbenim jedinicama u športu.



1089
20. prosinca 2010.

GRAD SISAK SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

Realizira se programskom djelatnošću u 80 športskih udruga, koje djeluju u 34 športske grane sa oko 4.828 registriranih čla-
nova.
U cilju poticanja i promicanja kvalitetnog športa, a prije svega svekolikog športa djece i mladeži kroz Program javnih potreba 
u športu u gradskom proračunu izdvajaju se sredstva za:

redovne športske djelatnosti udruga (trenažni i natjecateljski procesi športaša, oprema)* 
športska natjecanja - manifestacije koje su od značaja za Grad  Sisak* 

1.3. Športsko rekreacijski program
Športska rekreacija pripada domeni osmišljenog korištenja vlastitog slobodnog vremena prema osobnom izboru i sklonostima, 
sa svrhom unapređenja zdravlja ili aktivnog odmora, što u konačnici predstavlja  važan oblik poboljšanja kvalitete življenja.
Športsko rekreacijske aktivnosti provode športski klubovi, športske ustanove, trgovačka društva i udruge prema interesima 
građana sa ciljem očuvanja i unapređenja zdravlja, psiho motoričkih i funkcionalnih sposobnosti.

 Športske aktivnosti sudionika i stradalnika Domovinskog rata1.4. 
Športskim aktivnostima sudionika i stradalnika Domovinskog rata, osoba s invaliditetom i osoba s poteškoćama u razvoju 
značajno se utječe na poboljšanje i razvoj cjelokupnog psihosomatskog statusa navedenih kategorija.
Program realiziraju udruge proizašle iz Domovinskog rata, te športske udruge i športska društva osoba s invaliditetom i osoba 
s poteškoćama u razvoju.    

1.5. Stručni rad i športska postignuća 
Stručnim poslovima u športu smatraju se: programiranje i provođenje športske pripreme, programiranje  i provođenje  šport-
ske poduke djece i mladeži u športskim školama,  programiranje i provođenje športske rekreacije, programiranje i provođenje 
izvannastavnih školskih športskih aktivnosti i podučavanja osoba osnovnoj tehnici pojedinog športa. 

Obzirom na posebno veliki značaj stručnog rada u športskoj djelatnosti, kroz program Zajednice športskih udruga grada Siska 
pratiti se i vrednuje potreba za stručnim usavršavanjem u svim područjima športske djelatnosti, kao i športska postignuća su-
dionika u športu temeljem Pravilnika o kategorizaciji športaša HOO-a.

1.6. Obilježavanje značajnih datuma i športskih programa
Športskim susretima i manifestacijama, koji potiču i promiču šport grada Siska, tradicionalno  se obilježavaju značajni datumi 
iz Hrvatske povijesti, kao i programi koje je pokrenula i predložila Zajednica športskih udruga grada Siska ili Hrvatski olim-
pijski odbor.

1.7. Rad Zajednice športskih udruga grada Siska 
Zajednica športskih udruga grada Siska sukladno Zakonu o športu  i Statutu zajednice svojim djelovanjem pridonosi razvitku 
športa na području Grada Siska, kroz poticanje športskih aktivnosti djece i mladeži, te vrhunskog športskog stvaralaštva, uz 
stvaranje uvjeta za 
postizanje navedenog. Zajednica skrbi o promicanju i poticanju sveukupnog športa na području grada, usklađuje djelatnost 
svojih članica, objedinjuje i usklađuje programe športa, predlaže program javnih potreba i skrbi o njegovom ostvarenju. Svoje 
djelatnosti: programske, informatičke, računovodstveno-financijske, nadzor realizacije programa i opće 
poslove, Zajednica objedinjeno obavlja kroz stručnu službu koju čine glavni tajnik, tajnik i administrator.

2. Športsko rekreacijski centar “Sisak”
Športska ustanova Športsko rekreacijski centar “Sisak” od posebnog je značenja za športsku djelatnost grada Siska, jer upravlja 
i gospodari športskim  objektima od kapitalne važnosti :
-    Zatvoreni olimpijski bazen
-    Gradski stadion
-    Rekreacijski centar “Zibel”

Kupalište “Zibel” * 
Odmaralište u Zaostrogu* 
Rekreacijski centar “Kupa”* 

Športsko rekreacijski centar “Sisak”  je sustav objekata čiji su korisnici  građani Grada Siska, udruge i organizacije, a služi 
za zadovoljenje potreba organiziranog športa, kao i potreba i interesa građana Siska za športskom edukacijom i športskom 
rekreacijom. 
Ustanova zapošljava 56 djelatnika sljedeće strukture: VSS 8, VŠ 3, SSS 29, KV 10, PK 1 i NK 5.

3. Održavanje Gradskog stadiona
U cilju kvalitetnijeg održavanja i korištenja objekata i športskih terena Gradskog stadiona navedene aktivnosti  će u 2011. 
godini obavljati HNK “Segesta” Sisak.



GRAD SISAK1090 Broj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

4. Korištenje športskih objekata
Sukladno kriterijima za kategorizaciju i financiranje športa i športskih udruga Zajednice športskih 
udruga grada Siska,  udrugama i građanstvu grada Siska se osigurava  korištenje športskih objekata za 
provedbu trenažnih i natjecateljskih procesa, kao i športsko rekreacijskih aktivnosti.
Tijekom 2011. godine gradske športske udruge i građani grada Siska koristit će športske objekte i terene ŠRC “Sisak”, športsku 
dvoranu “Brezovica”, športske objekte i terene “Silax-a” , športski teren  i trim kabinet Gimnazije, vlastite športske terene, kao 
i športske dvorane i športske terene osnovnih škola.

III.
Aktivnosti i poslovi iz točke I. su od posebnog značenja za Grad Sisak , te se za njihovo ostvarenje kroz 
navedene oblike djelovanja izdvajaju u proračunu Grada Siska slijedeća sredstva:
1.      Zajednica športskih udruga grada Sisak                       6.795.200 kn
1.1.  Školski šport         250.000 kn   
1.2.  Kvalitetni šport       5.695.200 kn 
1.3.  Športsko-rekreacijski program                                                       10.000 kn
1.4.  Športske aktivnosti sudionika i stradalnika 
        Domovinskog rata                         15.000 kn
1.5.  Stručni rad i športska postignuća                                      15.000 kn     
1.6.  Obilježavanje značajnih datuma i športskih programa     100.000 kn
1.7.  Rad Zajednice športskih udruga grada Siska  
        (funkcionalni i materijalni rashodi)                      710.000 kn 
2.     ŠRC “Sisak”       8.156.870 kn  
3.     Održavanje Gradskog stadiona      700.000 kn
4.     Korištenje športskih objekata                 1.100.000 kn 
S V E U K U P N O:              16.752.070 kn  

IV.
Za aktivnosti i poslove iz točke I., a u vezi s:

poticanjem i promicanjem športa* 
provođenjem dijela programa tjelesne i zdravstvene kulture djece i mladeži* 
treningom, organiziranjem i provođenjem sustava domaćih i međunarodnih natjecanja* 
stručnim radom u športu* 
održavanjem i izgradnjom objekata,* 

izdvajaju se sredstva i iz proračuna Sisačko-moslavačke županije, kroz program solidarnog sufinanciranja Zajednice športskih 
udruga i Saveza Sisačko moslavačke županije, za programske aktivnosti  Zajednice športskih udruga grada Siska.

V.
Sredstva za  javne potreba u športu Grada Siska u 2011. godini iz točke III., za 1.Zajednica športskih udruga grada Siska, 
izdvajaju se sukladno Zakonu o športu na račun Zajednice športskih udruga grada Siska.
Zajednica športskih udruga grada Siska vrši raspodjelu sredstava sukladno programu, prati njihovo namjensko korištenje i 
podnosi izvješće o ostvarivanju programa Upravnom odjelu za društvene djelatnosti.

VI.
Upravni odjel za društvene djelatnosti obavlja  raspodjelu sredstava nositeljima programa, pratiti namjensko trošenje i podnositi 
izvješće o ostvarivanju programa gradonačelniku.
                                                        

VII.
Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u “Službenom glasniku Sisačko-moslavačke županije, a primjenjuje 
se od 1. siječnja 2011. godine.

KLASA: 620-01/10-01/2
URBROJ:  2176/05-02-10-3
Sisak, 16. prosinca 2010.

GRADSKO VIJEĆE
GRADA SISKA

                         PREDSJEDNIK 
                                           Veljko Novak,v.r.



109120. prosinca 2010.
GRAD SISAK SLUŽBENI GLASNIK

SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

Na temelju članka 20 stavak 2 Zakona o tehničkoj kulturi (“Narodne novine”, broj 76/93  i 
11/94) i članka 15 Statuta Grada Siska (“Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije”, broj 
12/09 i 16/10), Gradsko vijeće Grada Siska je na 10. sjednici održanoj  16. prosinca  
2010.godine, donijelo

PROGRAM JAVNIH POTREBA
U  TEHNIČKOJ  KULTURI GRADA SISKA U 2011. GODINI

I.
Programom javnih potreba u tehničkoj kulturi, kao temelju razvoja stvaralačkih aktivnosti i  primjene novih tehno-
loških dostignuća u svakodnevnom životu svake životne skupine, a posebno djece i mladih,  utvrđuju se aktivnosti, 
poslovi i djelatnosti od značaja za Grad Sisak, a u vezi s:

     razvitkom i promidžbom tehničke kulture 
     poticanjem na stvaralački i znanstveni rad
     informatikom i robotikom, te primjenom suvremenih informatičkih i robotičkih  

      tehnologija
     tehničkim odgojem i obrazovanjem
     razvijanjem sposobnosti znanja i vještina za znanstveno-tehničko i radno-  

      proizvodno stvaralaštvo

II.
Aktivnosti i poslovi iz točke I. ostvaruju se kroz oblike djelovanja:

Zajednica tehničke kulture grada Siska1. 
Tradicija organiziranog bavljenja tehničkom kulturom u Gradu Sisku ulazi u svoju trideset i sedmu godi-

nu neprekidnog djelovanja. Sadržajni napredak u njenom radu očit je, a obilježen je  permanentnim proširenjem 
sadržajnih aktivnosti  u novim tehničkim disciplinama. Proširenje djelatnosti temeljeno je na uočenim potrebama  
izvannastavnog i izvanškolskog rada s djecom i mladima i educiranja učiteljskog potencijala  za isti rad u školskim 
programima. 

1.1.Natjecanja i smotre učenika osnovnih i srednjih škola 
Provođenje sveukupnih poslova za potrebe organizacije natjecanja na razini grada Siska, te svih potrebnih predradnji 
za nastup na županijskoj razini. Natjecanje će se provoditi iz slijedećih područja:  prirodoslovno - matematičkog, 
tehničko – informatičkog i prometnog.

1.2. Rad udruga tehničke kulture
Koordinacijom rada 13 udruga i financijsko praćenje njihovih programskih aktivnosti doprinosi se promicanju 
stručnog i inventivnog rada u tehničkoj kulturi poglavito s djecom i mladima. 

1.3.  Radionice centra tehničke kulture 
Kroz program rada radionica centra tehničke kulture doprinosi se daljnjoj popularizaciji: informatike, elektronike, 
robotike, strojarstva, aeromodelarstva i maketarstva.

 1.4. Rad tijela i organa Zajednice tehničke kulture Grada Siska 
Ovaj segment aktivnosti, utvrđen  Statutom Zajednice, podrazumijeva održavanje četiri sjednice  Izvršnog odbora, 
kao i redovite godišnje Skupštine Zajednice. Programski  se prate funkcionalni  i materijalni rashodi Zajednice, 
koja i nadalje neće imati zaposlenika, te će se tajnički, mentorski, stručno-administrativni  i poslovi čišćenja ob-
našati ugovorno. 
 
 2.  Ostali programi iz područja tehničke kulture
Osiguravaju se sredstva namijenjena kvalitetnim programima udruga i društava iz područja tehničke kulture a koji 
nisu članovi Zajednice tehničke kulture.



GRAD SISAK1092 Broj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

III.
Aktivnosti i poslovi iz točke I. su od posebnog značaja za Grad Sisak, te se za njihovo 
ostvarivanje osiguravaju u proračunu Grada sljedeća sredstva:

1.     Zajednica tehničke kulture Grada Siska
1.1.  Natjecanja i smotre učenika osnovnih i srednjih škola          5.000  kn
1.2.  Rad udruga tehničke kulture          140.000  kn
1.3.  Radionice centra tehničke kulture            40.000  kn
1.4.  Rad tijela i organa Zajednice tehničke kulture Grada Siska        60.000  kn
2.     Ostali programi iz područja tehničke kulture          5.000  kn

S V E U K U P N O:                                                                                        250.000  kn
          IV.

Sredstva za zadovoljavanje javnih potreba u tehničkoj kulturi Grada Siska u 2011. godini iz točke III., za oblike 
djelovanja koji se realiziraju kroz program Zajednice tehničke kulture Grada Siska, izdvajaju se na račun Zajednice 
tehničke kulture Grada Siska, koja  vrši raspodjelu sredstava i prati njihovo namjensko korištenje, te podnosi izvješće 
o ostvarivanju programa Upravnom odjelu za društvene djelatnosti.

           V.
Upravni odjel za društvene djelatnosti obavljat će raspodjelu sredstava nositeljima programa, pratiti namjensko 
trošenje i podnositi izvješće o ostvarivanju programa gradonačelniku.

          VI.
Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u “Službenom glasniku Sisačko-moslavačke županije, a 
primjenjuje se od 1. siječnja 2011. godine.

KLASA: 620-01/10-01/3
URBROJ: 2176/05-02-10-3
Sisak, 16. prosinca 2010.

GRADSKO VIJEĆE
GRADA SISKA

                           PREDSJEDNIK 

                                      Veljko Novak, v.r.



1093
20. prosinca 2010.

GRAD SISAK SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

Temeljem članka 15. Statuta Grada Siska (‘’Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije’’ broj 12/09.), članka 
23. točke 4. Zakona o udrugama (‘’Narodne novine’’ broj 88/01 i 79/07), članka 2. Zakona o Savjetima mladih 
(‘’Narodne novine’’ broj 23/07), smjernica Programa suradnje Vlade Republike Hrvatske i nevladinog, neprofitnog 
sektora, te smjernica Nacionalne strategije stvaranja poticajnog okruženja za razvoj civilnog društva od 2006. do 
2011. godine, Gradsko vijeće Grada Siska je na 10. sjednici održanoj 16. prosinca 2010. godine, donijelo

PROGRAM JAVNIH POTREBA U CIVILNOM SEKTORU
          GRADA SISKA ZA 2011. GODINU

Grad Sisak ovim programom razvija suradnju s organizacijama civilnog društva, u prvom redu udrugama 
s područja Grada Siska. Programom se potiču nove i djelotvorne strategije, načini i postupci jačanja 
demokratskog ustroja društva. Podupire se partnerska suradnja i zajedničke aktivnosti udruga, njihovo 
povezivanje te razmjena iskustava i primjera najbolje prakse.
Aktivnom politikom prema djeci i mladima radit će se na unapređivanju položaja djece i mladih, njihovom 
aktivnom uključivanju u javni život zajednice kroz organizirane oblike djelovanja, kao i na poboljšanju 
studentskog standarda.

Članak 1.
1. Civilno društvo

Potpora aktivnostima, projektima i programima koji potiču održivost neprofitnog sektora, međusektorsku 
suradnju i različite građanske inicijative, koje će organizacije civilnog društva pokretati samostalno ili u 
partnerstvu.
Programom se sufinanciraju programi i projekti iz područja zaštite ljudskih prava i razvoja civilnog društva, humanitarno-so-
cijalne djelatnosti, programi mladih i za mlade, te aktivnosti i projekti udruga proizašlih iz Domovinskog rata.

Potiču se organizirani oblici djelovanja građana (Savjet za razvoj civilnog društva, Koordinacija udruga proizašlih iz 
Domovinskog rata Grada Siska, Odbor za umirovljenike i drugi). U cilju praćenja i unapređenja stanja sigurnosti u lokalnoj 
zajednici, osnovano je Povjerenstvo za prevenciju Grada Siska, kao mješovito radno tijelo predstavnika Grada Siska i mjero-
davnih institucija (Centar za socijalnu skrb, Obiteljski centar, policija).

1.1. Financiranje:
1.1.1. Programi udruga civilnog društva    100.000,00 kn
1.1.2 Programi udruga proizašlih iz Domovinskog rata  200.000,00 kn
1.1.3. ‘’Sigurna kuća’’ – sklonište za žene i djecu žrtve
       obiteljskog nasilja        84.000,00 kn

1.1.4. Povjerenstvo za prevenciju Grada Siska     15.000,00 kn 

Članak 2.
2. Stipendiranje studenata i ostale pomoći
Grad Sisak dodjeljuje stipendije u visini od 700,00 kuna nadarenim studentima slabijih materijalnih mogućnosti, s prebivalištem 
na području Grada Siska. U 2011. godini, nastavlja se program stipendiranja dosadašnjih korisnika i temeljem objavljenog 
natječaja dodjela novih stipendija za akademsku godinu 2011/2012.
Sporazumom s Obrtničkom komorom Sisačko-moslavačke županije, Grad Sisak uključen je u projekt ‘’Stipendiranje naučnika 
u deficitarnim zanimanjima’’, na način da sufinancira stipendiranje učenika koji se školuju za deficitarna zanimanja na području 
Grada Siska.
Grad Sisak biti će 2011. godine partner Hrvatskog zavoda za zapošljavanje – Područne službe Sisak u organizaciji četvrtog 
Sajma poslova.
U cilju poboljšanja studentskog standarda, redovitim studentima subvencionira se dio troškova prijevoza, prema odluci gra-
donačelnika.

2.1. Financiranje:
2.1.1. Stipendiranje studenata i učenika    500.000,00 kn
2.1.2. Sajam poslova                       5.000,00 kn
2.1.3. Subvencije prijevoza studenata    250.000,00 kn



GRAD SISAK1094 Broj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

Članak 3.
3. Djeca i mladi

3.1. Savjet mladih
Prema Zakonu o Savjetima mladih (‘’Narodne novine’’ broj 23/07), Savjet mladih osnovan je kao savjetodavno tijelo Gradskog 
vijeća Grada Siska u cilju aktivnog uključivanja mladih u javni život Grada Siska. Prema Odluci o osnivanju Savjeta mladih 
(‘’Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije, broj 17/08), Grad Sisak osigurava financijska sredstva za rad Savjeta mladih, 
kao i prostor za održavanje sjednica Savjeta mladih.

3.2. Dječje gradsko vijeće
Dječje gradsko vijeće Grada Siska osnovano je u cilju aktivne participacije djece u lokalnoj zajednici, i što boljeg prepozna-
vanja potreba najmlađih sugrađana. Grad Sisak osigurava stručnu i savjetodavnu potporu, financijska sredstva i prostor za 
održavanje sjednica Dječjeg gradskog vijeća.

3.3. Gradovi i općine prijatelji djece
Grad Sisak će u suradnji s društvom Naša djeca iz Siska i Savezom društava Naša djeca Hrvatske nastaviti provoditi aktiv-
nosti u cilju dobivanja počasnog naziva ‘’Grad Sisak – prijatelj djece’’. Cilj ove akcije je motivirati i stimulirati što potpunije 
ostvarivanje prava i potreba djece u lokalnoj zajednici, priznatih u Konvenciji UN-a o pravima djeteta.
Dobivanje počasnog naziva ‘’Grad/općina – prijatelj djece’’ sadrži i zahtjev za postojanje i djelovanje Dječjeg vijeća.

3.4. Financiranje:
3.4.1. Savjet mladih         5.000,00 kn
3.4.2. Dječje gradsko vijeće   5.000,00 kn
3.4.3. Gradovi i općine prijatelji djece 10.000,00 kn

Programi i projekti koji će se pojaviti tijekom godine, a od značaja su za društvenu zajednicu, sufinancirat će se temeljem 
iskazanih aproksimacija troškova i prema mogućnostima Proračuna.

REKAPITULACIJA:
1. PROGRAMI UDRUGA CIVILNOG DRUŠTVA:    399.000,00 kn 
2. STIPENDIRANJE STUDENATA I OSTALE POMOĆI:   755.000,00 kn
3. DJECA I MLADI:        20.000,00 kn
UKUPNO:                 1.174.000,00 kn

Članak 4.

Upravni odjel za društvene djelatnosti obavljat će raspodjelu sredstava nositeljima programa, pratiti namjensko korištenje i 
podnositi izvješće o ostvarenju programa gradonačelniku.

Članak 5.

Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u ‘’Službenom glasniku Sisačko-moslavačke županije’’, a primje-
njuje se od 01. siječnja 2011. godine.

KLASA: 612-13/10-02/1
URBROJ: 2176/05-02-10-3
Sisak, 16. prosinca 2010.

GRADSKO VIJEĆE
GRADA SISKA

     PREDSJEDNIK

                                                                                                       Veljko Novak,v.r.



1095
20. prosinca 2010.

GRAD SISAK SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

Temeljem članka 60. Zakona o proračunu («Narodne novine» broj 87/08), članka 3. Odluke o izvršavanju 
proračuna Grada Siska za 2011. godinu te članka 15. Statuta Grada Siska (“Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije” broj 12/09 i 16/10), Gradsko vijeće Grada Siska je na 10. sjednici održanoj 16. prosinca 2010. godine 
donijelo

ODLUKU
o uspostavi i načinu funkcioniranja sustava gradske riznice

I. OPĆE ODREDBE

Članak 1.
 Ovom Odlukom utvrđuje se uspostava  i način funkcioniranja sustava gradske riznice pri planiranju i 
izvršavanju Proračuna Grada Siska. 

Članak 2.
Uspostavlja se sustav gradske riznice (u daljnjem tekstu: Riznica) u planiranju i izvršavanju Proračuna 

Grada Siska.
 Sustav Riznice temelji se na postojanju jedinstvenog računa, preko kojeg se obavljaju sve financijske  
transakcije Proračuna, pri čemu proračunski korisnici  nemaju svoj individualni  račun, već su njihovi  računi 
sastavnica jedinstvenog novčanog računa Grada Siska.
 Zadaće Riznice obavlja Upravni odjel  za financije Grada Siska.

II. NAČIN FUNKCIONIRANJA SUSTAVA GRADSKE RIZNICE

Članak 3.
Riznica proračunskim korisnicima  dostavlja smjernice  za izradu prijedloga  financijskog plana najkasni-

je do kraja kolovoza za narednu godinu.
Proračunski korisnici po smjernicama  iz prethodnog  stavka izrađuju prijedlog financijskog plana te 

ga dostavljaju upravnom tijelu nadležnom za korisnika i Riznici najkasnije do 15. rujna za narednu godinu, i to 
putem informacijskog sustava.

Riznica provjerava, dopunjuje  i usklađuje  prijedloge financijskih planova proračunskih  korisnika, na 
temelju kojih izrađuje prijedlog Proračuna Grada Siska za narednu godinu.

Članak 4.
Financijske transakcije Proračuna obavljaju se isključivo s jedinstvenog računa Riznice.
Uspostavom sustava Riznice ukidaju se svi postojeći žiro računi proračunskih korisnika.
Proračunski korisnici dužni su sve financijske transakcije obavljati  na način da, korištenjem informacij-

skog sustava, izrade zahtjev za isplatu i pošalju ga u Riznicu. Pravilno popunjen  zahtjev podrazumijeva da su u 
njemu naznačeni brojevi  pozicija iz Posebnog dijela Proračuna, te broj računa (konta) izvršenja minimalno šeste 
razine računskog plana.  Zahtjev mora sadržavati  i sve podatke  o dobavljaču i nalogu za plaćanje, kako bi se 
uspješno izvršila financijska transakcija.

Proračunski korisnici dužni su provjeriti je li na proračunskim pozicijama, na koje se zahtjev odnosi, 
ostalo dovoljno planiranih sredstava kako bi se zahtjev izvršio.

Korisnici proračuna preuzimaju odgovornost za ispravnost  podataka u zahtjevima, te slanjem zahtjeva u 
Riznicu potvrđuju da se financijska transakcija izvršava s proračunske pozicije  navedene  u zahtjevu. 

Ovjerovitelj isplata je osoba odgovorna za ovjeravanje zahtjeva trošenja javnog novca, te je dužna ovjera-
vati trošenje za namjene utvrđene proračunom, zakonom ili propisom i to učinkovito i djelotvorno.

Članak 5.
 Plaćanje ulaznih računa iznimno se može obavljati gotovinski, putem blagajne proračunskog korisnika. 
 Utvrđuje se blagajnički maksimum u visini  3.000 kuna.
 Zahtjev za isplatu gotovine proračunski korisnik dostavlja tijelu nadležnom za zadaće riznice. 



GRAD SISAK1096 Broj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

Članak 6.
 Uspostavom Riznice uvodi se isplata plaća i naknada s jedinstvenog računa Riznice.
 Korisnici su dužni  obračunavati plaće  i druge naknade  za svoje djelatnike, izvršiti provjeru ispravnosti 
obračuna, te izraditi  zahtjev za  isplatu plaća i dostaviti ga Riznici zajedno s obračunom koji sadrži sve relevan-
tne podatke (ime, prezime, godine staža, koeficijent, bruto, neto).
 Korisnici su odgovorni za ispravnost obračuna, zahtjeva, naloga za plaćanje i propisanih obrazaca.

Članak 7.
 Sav prikupljeni i naplaćeni novac, koji pripada proračunu, obavezno se uplaćuje na jedinstveni račun 
riznice.
 Novac iz prethodnog stavka ovog članka prikuplja se i naplaćuje na način i u skladu sa Zakonom, ovom 
Odlukom i drugim važećim propisima. 
 Prihodi proračunskih korisnika evidentiraju se u Proračunu kao prihod pojedinog proračunskog korisni-
ka.
 Proračunski korisnici pojedinačno dobivaju izvatke o promjenama i stanju na računu, koji sadrže eviden-
ciju uplata po izlaznim računima korisnika, na temelju kojih zatvaraju otvorene stavke po izlaznim računima.
 Riznica prihod proračunskih korisnika evidentira skupno po svakom pojedinom proračunskom korisniku.

Članak 8.
 Sustav glavne knjige riznice osigurava evidenciju transakcija i poslovnih događaja odnosno prihoda i 
rashoda, izdataka te stanja i promjena imovine, obveza i izvora vlasništva na razini funkcionalne i ekonomske 
klasifikacije.
 Glavna knjiga Riznice vodi se u Upravnom odjelu za financije.
 Poslovne knjige proračunskih korisnika jesu: dnevnik, glavna knjiga i pomoćne knjige.
 Unos podataka u poslovne knjige temelji se na vjerodostojnim, istinitim i urednim knjigovodstvenim 
ispravama.
 Proračunski korisnici dužni su voditi glavne knjige financijskog knjigovodstva,te sastavljati sva propisa-
na izvješća.
 Proračunski korisnici odgovorni su za točnost podataka i redovito vođenje glavne knjige financijskog 
knjigovodstva. 
  

III. ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 9.
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave, a primjenjuje se od 1. siječnja 2011. godine, te 
će se objaviti u „Službenom glasniku Sisačko-moslavačke županije“.

KLASA: 042-01/10-01/10
URBROJ: 2176/05-02-10-3
Sisak, 16. prosinca 2010. 

GRADSKO VIJEĆE
GRADA SISKA

         

  PREDSJEDNIK
                                                                                      

 Veljko Novak, v.r.  



1097
20. prosinca 2010.

GRAD SISAK SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE 

Na temelju lanka 16. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine", broj 26/03 – 
pro iš eni tekst, 82/04,  178/04, 38/09 i 79/09) i lanka 15. Statuta Grada Siska ("Službeni glasnik 
Sisa ko-moslava ke županije", broj 12/09 i 16/10) Gradsko vije e Grada Siska je na 10. sjednici 
održanoj  16. prosinca  2010. godine, donijelo j 
 

ODLUKU 
o komunalnom redu 

 
I  OP E ODREDBE 

lanak 1. 
 
 Ovom Odlukom propisuje se komunalni red na podru ju Grada Siska (u daljnjem tekstu: 
Grad) i mjere za njegovo provo enje. 
 Komunalni red propisan ovom Odlukom obvezan je za sve pravne i fizi ke osobe na podru ju 
Grada, ako zakonom ili drugim propisom nije druga ije odre eno. 
 

lanak 2. 
 
 Pod komunalnim redom u smislu ove Odluke smatra se: 

- ure enje naselja, 
- održavanje isto e i uvanje javnih površina,  
- korištenje javnih površina, 
- skupljanje, odvoz i postupanje sa skupljenim komunalnim otpadom, 
- uklanjanje snijega i leda, 
- uklanjanje protupravno postavljenih predmeta, 
- mjere za provo enje komunalnog reda, 
- kazne za u injene prekršaje.  

 
lanak 3. 

 
 Pod predmetima u smislu ove Odluke smatraju se pokretne stvari koje se mogu premjestiti s 
jednog mjesta na drugo, a da im se ne povrijedi bit (supstancija) i predmeti koji nemaju gra evinskog 
dijela ili nisu ugra eni u podlogu. 
 Predmetima iz stavka 1. ovoga lanka smatraju se osobito: 

1. reklamni i oglasni predmeti (transparent, zastava, naziv, pano, logo, tenda, ormari , 
vitrina, ure aj, stup, ograda, reklama na zaštitnoj ogradi i skeli i sli no), 

2. pokretne naprave (kiosk, montažni objekt, pokretna radnja, uslužna naprava, 
naprava za zabavu, štand, zabavni park i ugostiteljska terasa), 

3. predmeti za skupljanje otpada, košarice za otpatke, kontejner za smještaj ure aja 
infrastrukture, mjerna postaja i javne sanitarije, 

4. objekti i predmeti na stajalištu javnog gradskog prijevoza, 
5. oprema dje jih igrališta, 
6. klupe, posude za cvije e, 
7. spomenik, spomen-plo a, skulptura i sli ni predmeti. 
 
 

lanak 4. 
 
 Predmeti iz lanka 3. stavka 2. ove Odluke moraju materijalnom obradom i oblikovanjem 
zadovoljavati kriterije tehni kih i tehnoloških standarda i biti estetski oblikovani te predstavljeni u 
skladu s izgledom okoline ili zgrade. 
 Predmeti iz stavka 1. ovoga lanka moraju se održavati istima, urednima i ispravnima, a 
dotrajale predmete treba obnoviti, zamijeniti ili ukloniti. Troškove održavanja, iš enja, zamjene i 
uklanjanja tih predmeta snosi njihov vlasnik odnosno korisnik. 



GRAD SISAK1098 Broj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE 

           II    URE ENJE NASELJA 
 

lanak 5. 
 
 Ure enjem naselja, u smislu ove Odluke, smatra se posebice ure enje vanjskih dijelova 
zgrada, oku nica, ograda, javnih zelenih površina, izloga, reklama, isticanje plakata i reklama, 
ure enje javnih površina, javne rasvjete, komunalnih objekata, kolodvora i autobusnih stajališta, 
rekreacijskih javnih površina, kupališta, športskih i dje jih igrališta, pokretnih naprava i tržnica na 
malo. 
 
 Plo ice s imenom naselja, ulice, trga i plo ice s brojem zgrade 
 

lanak 6. 
 
 Naselja na podru ju grada moraju biti ozna ena imenom naselja te imenima ulica i trgova, a 
zgrade i objekti moraju biti obilježeni brojevima. 
 Na svim ulazima i izlazima iz Grada moraju biti postavljene oznake naziva „SISAK“, odnosno 
oznaka završetka Grada. 
 U svim naseljenim mjestima na podru ju Grada moraju biti postavljene oznake naseljenog 
mjesta i oznake završetka naseljenog mjesta. 
 Poslove nabavljanja, postavljanja i održavanja natpisnih plo a u Gradu organizira Upravni 
odjel za komunalne djelatnosti (u daljnjem tekstu: Odjel). 
 Poslove nabavljanja, postavljanja i održavanja oznaka naziva na podru ju Grada na 
razvrstanim cestama obavljaju pravne osobe koje njima upravljaju sukladno Zakonu o javnim cestama 
(„Narodne novine“, broj180/04, 82/06, 138/06, 146/08 i 38/09), a na javnim prometnim površinama i 
nerazvrstanim cestama Grad, odnosno trgova ko društvo kojem Grad povjeri obavljanje istih. 
 Svaka zgrada na podru ju Grada mora imati oznaku ku nog broja kojeg svojim rješenjem 
odre uje Državna geodetska uprava, Podru ni ured za katastar u Sisku. 
 Troškove nabavljanja ku nog broja kao i postavljanje i održavanje snosi vlasnik zgrade. 
  
 Ure enje vanjskih dijelova zgrada, oku nica i ograda 
 

lanak 7. 
 
 Vanjski dijelovi zgrade (pro elje, balkon, terasa, lo a, ulazna vrata, garažna vrata, prozori, 
prozorski otvori, krovovi, žljebovi, dimnjaci i drugi vanjski ure aji i oprema) moraju biti ispravni, 
uredni i isti. 
 Vanjske dijelove zgrade koji svojim izgledom (zbog ošte enja zato što su dotrajale, 
neispravnosti, nagr enosti grafitima i sli no) nagr uju op i izgled ulice ili trga, vlasnici zgrada moraju 
urediti, održavati, popravljati i obojiti na na in da se održavani dijelovi zgrade svojim materijalom, 
bojom i izgledom uklope u cjeloviti izgled zgrade. 
 Vanjski dijelovi zgrade koji su zbog ošte enja opasni po život u nadležnosti su gra evinske 
inspekcije. 
 Zabranjeno je uništavati pro elja zgrada, te po njima ispisivati poruke, grafite, obavijesti, 
crtati, šarati, djelomi no li iti pro elja bojama koje se ne uklapaju u cjelovitu sliku pro elja i na drugi 
ih na in prljati ili nagr ivati. 
 

lanak 8. 
 
 Vlasnik i korisnik stambene zgrade, obiteljske ku e, poslovnog prostora i gra evinskog 
zemljišta dužan je održavati oku nicu odnosno okoliš zgrade, uklju uju i i ogradu prema javnoj 
površini, koja ne smije ometati korištenje javnom prometnom površinom.  
 Ograde iz stavka 1. ovog lanka, uz javne površine, ne smiju biti izvedene od bodljikave žice 
ili šiljaka. 



109920. prosinca 2010.
GRAD SISAK SLUŽBENI GLASNIK

SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

 Vlasnik odnosno korisnik nekretnine iz stavka 1. ovoga lanka dužan je orezivati zelenilo 
zasa eno u dvorištu, uklanjati korov, orezivati stabla, živicu i ukrasno grmlje tako da svojim granama 
ne prelazi na javnu prometnu površinu i da omogu i nesmetan prolaz pješaka i vozila, preglednost 
prometne signalizacije, raskrižja i osvijetljenost javnih površina. 
 

lanak 9. 
 
 Vlasnik izgra ene gra evne estice dužan je na odgovaraju i na in istu urediti formiranjem 
pješa kih pristupa, ure enjem parkirnih mjesta i ozelenjavanjem slobodnih dijelova estice, a sve u 
skladu s Detaljnim planom ure enja i lokacijskom dozvolom. 
 Iznimno, u prigodnim situacijama dozvoljeno je korištenje u skladu s prigodom, ne duže od 30 
dana. 
 Komunalni redar e rješenjem narediti ure enje gra evne estice sukladno stavku 1. ovog 
lanka.    

     
lanak 10. 

 
 Na pro eljima zgrada, prozorima, balkonima, ogradama i drugim dijelovima zgrade 
neposredno okrenutim prema ulici ili trgu zabranjeno je postavljati ure aje, vješati ili izlagati rublje, 
posteljinu, tepihe ili druge predmete. 
 Na prozorima, balkonima, ogradama i drugim sli nim dijelovima zgrade u pravilu se drži 
cvije e i ukrasno bilje. 
 Ure aji za klimatizaciju postavljeni na vanjski dio gra evine, moraju biti tako ugra eni da se 
kondenzat ne ispušta na javnu površinu, ne pada po vanjskim zidovima, ure ajima i prostoru oko 
zgrada. 
 Antene za prijam zemaljskih i satelitskih programa, rashladni i solarni ure aji, dijelovi 
alarmnog sustava i sli ni ure aji iznimno se postavljaju na zgrade na na in da su vidljivi s javne 
površine i samo ako ne postoje tehni ke pretpostavke za druga ije rješenje. 
 Ure aje iz prethodnog stavka dozvoljeno je postavljati samo na na in kojim se ne ometa 
korištenje javne površine i koji ne predstavlja opasnost za sigurnost ljudi i imovine. 
 

lanak 11. 
 
 Vlasnici, odnosno korisnici gra evina koje imaju svojstvo kulturnog dobra ili se nalaze na 
podru ju zašti ene kulturno-povijesne cjeline ili zašti enog dijela prirode (u nastavku teksta: kulturno 
dobro i zašti eni dio prirode) dužni su za sve zahvate na vanjskim dijelovima gra evina, ishoditi 
rješenje Ministarstva kulture, Konzervatorskog odjela u Sisku (u nastavku teksta: Konzervatorski 
odjel). 
 Zabranjeno je bilo kakvo izvo enje zahvata na vanjskim dijelovima gra evina iz stavka 1. 
ovoga lanka bez rješenja ili suprotno rješenju, ošte ivanje gra evina, ispisivanje poruka, grafita, 
obavijesti, crtanje i šaranje, djelomi no li enje pro elja bojama koje se ne uklapaju u cjelovitu sliku 
pro elja, izvo enje instalacija i postavljanje ure aja na uli na pro elja gra evina. 
 

lanak 12. 
 
 Dvorište stambene i poslovne zgrade, obiteljske ku e i druge zgrade uz javne površine ili 
vidljivo s javne površine mora se održavati istim i urednim. 
 Zabranjeno je u dvorištu obiteljske ku e i oko stambene i poslovne zgrade držati otpad i 
dotrajale stvari (automobilske olupine, stare strojeve, drva, daske i sli no) koje svojim izgledom i 
neredom narušavaju uredan izgled naselja. 
 Zabranjeno je skladištiti robu izvan poslovnog prostora, a naro ito na mjestima koji su vidljivi 
s javne površine te na taj na in nagr ivati op i izgled prostora. 
 Vrt, vo njak i druga sli na površina ispred zgrade mogu se ograditi. 

Ako se dvorište ne održava urednim, a posebice dio koji je vidljiv s javne površine, komunalni 
redar naredit e vlasniku, odnosno korisniku da se uklone uo eni nedostaci. 



GRAD SISAK1000 Broj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

 
 Ure enje javnih zelenih površina 
 

lanak 13. 
 
 Javna zelena površina mora se redovito održavati tako da svojim izgledom uljepšava naselje i 
služi svrsi za koju je namijenjena. 
 Održavanjem javne zelene površine smatra se posebice: 

- orezivanje stabala i grmlja, 
- okopavanje i plijevljenje grmlja i živice, 
- košnja trave, 
- uklanjanje otpalog granja, liš a i drugih otpadaka, 
- održavanje posuda s ukrasnim biljem urednima i ispravnima, 
- preventivno djelovanje na sprje avanju biljnih bolesti, uništavanje biljnih štetnika te 

kontinuirano provo enje zaštite zelenila, 
- održavanje pješa kog puta i naprava na javnoj zelenoj površini (oprema) u urednom stanju 

(li enje i popravci klupa, posuda, odnosno košara za otpatke, spremišta za alat, poplo enja 
i sli no), 

- postavljanje zaštitne ograde od prikladnog materijala odnosno živice na mjestima 
ugroženim od uništavanja, 

- postavljanje plo a s upozorenjem za zaštitu javne zelene površine. 
 

lanak 14. 
 
 Vlasnici odnosno korisnici zelenih površina uz obiteljske ku e, poslovne i stambene zgrade, 
livada, neizgra enoga gra evinskog zemljišta, kao i drugih sli nih površina koje su u kontaktu s 
javnim površinama, moraju ih održavati na na in da trava ne bude viša od 20 centimetara, redovito 
rezati živicu, uklanjati šikaru, sme e, gra evinski otpad, plijeviti grmlje, rezati suhe grane, te uklanjati 
stabla koja ugrožavaju sigurnost ljudi i imovine na javnim površinama. 
 Ako se zelena površina i posude s ukrasnim biljem uredno ne održavaju, komunalni redar 
naredit e njihovom vlasniku, odnosno korisniku da se uklone uo eni nedostaci. 
 
 

lanak 15. 

Javne zelene površine moraju se održavati sukladno Programu održavanja komunalne 
infrastrukture, a održava ih trgova ko društvo Komunalac Sisak d.o.o. sukladno Zakonu o 
komunalnom gospodarstvu. 
 Travnjaci se moraju redovito kositi motornom kosilicom i ru no te obavljati svi pripadaju i 
radovi (iskašanje, grabljanje trave, odvoz otkosa) sukladno Programu iz prethodnog stavka. 
 Pokošena trava, liš e, grane i sli no s javne zelene površine moraju se ukloniti najkasnije u 
roku od 3 (tri) dana, a s javnoprometne površine odmah. 
 Staze i ivi njaci uz prometnice moraju se održavati te korov sakupiti na hrpe i odvesti isti dan. 

lanak 16. 

Živica, grmlje i drve e moraju se orezivati tijekom vegetacije. 
 Odrezani izboji moraju se sakupiti na hrpu te odvesti isti dan. 

Drvoredi, porušena i bolesna stabla moraju se zamijeniti novima, uklanjati bolesne i suhe 
grane i uklanjati štetnike na javnoj zelenoj površini sukladno Programu održavanja tih površina. 
 

lanak 17. 
 
 Stabla, ukrasne živice i drugo zelenilo uz prometnice moraju se održavati tako da ne ometaju 
vidljivost, preglednost i sigurnost u prometu. 



1101
20. prosinca 2010.

GRAD SISAK SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

 Ukoliko se radi o javnim zelenim površinama Komunalac Sisak d.o.o. naložiti vlasniku 
uklanjanje osušenog ili bolesnog stabla ili grana koje bi svojim rušenjem odnosno padom mogle 
ugroziti sigurnost ljudi, prometa ili objekata u neposrednoj blizini temeljem mišljenja Povjerenstva za 
zaštitu nasada na javnim površinama u vlasništvu Grada.  
 

lanak 18. 
 
 Fizi ka ili pravna osoba koja upravlja ili gospodari javnim športskim, rekreacijskim i drugim 
sli nim objektima, park šumama, spomen podru jima, grobljima i sli no obvezna je redovno održavati 
javnu zelenu površinu unutar tih prostora te brinuti za njezinu zaštitu i obnovu. 
 

lanak 19. 
 
 Na javnim zelenim površinama ne smiju se, bez odobrenja Odjela obavljati bilo kakvi radovi, 
osim redovnog održavanja tih površina. 
  
 
 
 
  
 Izlozi, reklame, reklamni panoi, plakati i zastave 
 

lanak 20. 
 
 Izlozi u poslovnim prostorima na podru ju Grada trebaju biti uredni i isti, osvijetljeni i 
primjereno dekorirani. 
 Za dane blagdana i gradskih manifestacija izlozi mogu biti prigodno dekorirani. 
 Zabranjeno je izlaganje robe izvan izloga odnosno poslovnog prostora (na vrata, prozore, 
okvire izloga, pro elja zgrada, dvorište i sli no). 
 Zabranjeno je uništavati izloge, te po njima ispisivati poruke, obavijesti, crtati, šarati i na drugi 
ih na in prljati ili nagr ivati. 
 

lanka 21. 
 

 Osvjetljenje izloga mora biti izvedeno stru no i u skladu sa suvremenom svjetlosnom 
tehnikom na na in da direktno ne obasjava prometnu površinu. 
 Izlozi moraju biti osvijetljeni cijelu no . 
 

lanak 22. 
 
 Plakati i oglasi, na podru ju Grada Siska, isti u se samo na oglasne stupove, oglasne ormari e 
i oglasne plo e. 
 Uredno istaknute plakate zabranjeno je šarati, crtati, ispisivati, ošte ivati ili na drugi na in 
uništavati. 
 Grad Sisak može odre ene poslove u smislu stavka 1. i 2. ovog lanka povjeriti pravnim i 
fizi kim osobama registriranim za obavljanje ovih poslova.
 Iznimno, za odre ene javne manifestacije plakati se mogu postavljati i na drugim mjestima 
sukladno op im aktima Grada koja donose nadležna tijela. 
 Zabranjeno je postavljati plakate na mjesta koja nisu za to namijenjena, a osobito na stabla, 
pro elja zgrada, ograde, stupove javne rasvjete, telefonske govornice, prometnu signalizaciju i objekte 
i ure aje javne namjene. 
 Za postavljanje plakata na mjestima gdje to nije dopušteno odgovoran je organizator priredbe 
ili manifestacije ija se priredba, manifestacija ili proizvod oglašava (pravna, fizi ka osoba obrtnik ili 
fizi ka osoba). 



GRAD SISAK1102 Broj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

 Komunalni redar naredit e organizatoru priredbe ili manifestacije, odnosno pravnoj ili 
fizi koj osobi obrtniku ija se priredba, manifestacija ili proizvod oglašuje, uklanjanje plakata i 
iš enje mjesta na kojima ne smiju biti postavljeni. 

 Ukoliko organizator priredbe ili manifestacije, odnosno pravna ili fizi ka osoba obrtnik ija se 
priredba, manifestacija ili proizvod oglašuje u ostavljenom roku ne postupe sukladno nalogu 
komunalnog redara, ti e se nedostaci ukloniti preko tre e osobe na njihov trošak. 
 

lanak 23. 
  
 Reklame su reklamne zastave, reklamna platna, transparenti, reklamni ormari i, oslikane 
reklamne poruke, reklamni natpisi i drugi predmeti koji služe reklamiranju. 
 Jarbol za zastave postavlja se na pro elja zgrada, zemljištu uz objekte, te javne površine, 
sukladno Odluci o davanju u zakup nekretnina za postavljanje predmeta za isticanje reklamnih poruka 
i oglašavanje. 
 Zastave, prigodni natpisi ili ukrasi koji se postavljaju na zgradu ili na drugo namjenski za to 
odre eno mjesto moraju biti uredni i isti, te se moraju ukloniti u roku 24 sata nakon prestanka 
prigode zbog koje su postavljeni. 
 Zabranjeno je postavljanje reklama suprotno Odluci iz stavka 2. ovog lanka.  
 
 Ure enje javne rasvjete, komunalnih objekata i opreme 
 

lanak 24. 
  
 Radi ure enja grada, pružanja usluge i lakšeg snalaženja gra ana na podru ju Grada, 
postavljaju se komunalni objekti, ure aji i ukrasni predmeti u op oj uporabi. 
 Komunalni objekti, ure aji i ukrasni objekti u op oj uporabi su plo a s planom naselja, 
nadstrešnica na stajalištu javnog prometa, javni sat, vodoskok, fontana, javna telefonska govornica, 
samostoje i telekomunikacijski razvodni ormari , poštanski sandu i , spomenici, skulpture, spomen-
plo e i sli ni objekti i ure aji. 
 Komunalne objekte iz prethodnog lanka održavaju pravne ili fizi ke osobe kojima ove 
poslove povjeri Grad, osim javnih telefonskih govornica, samostoje ih telekomunikacijskih razvodnih 
ormari a i poštanskih sandu i a koje postavljaju i održavaju pravne osobe koje obavljaju djelatnosti 
telekomunikacija ili poštanskih usluga. 
  

lanak 25. 
 
 Komunalni objekti iz lanka 24. ove odluke moraju biti postavljeni tako da ne ugrožavaju 
sigurnost prometa, ljudi i imovine, odnosno uz uvjet odre en posebnim propisima o sigurnosti 
prometa i pristupa nosti objekta. 
 Vlasnik komunalnog objekta, ure aja i drugih ukrasnih predmeta u op oj uporabi, odnosno 
osoba kojoj je povjereno da vodi brigu i održava te objekte, dužan ih je održavati urednim i ispravnima 
te kvarove uklanjati u najkra em mogu em roku, a najkasnije u roku od 10 dana, ovisno o veli ini 
ošte enja ili kvara. 
 Komunalne objekte, ure aje i druge ukrasne predmete u op oj uporabi zabranjeno je 
uništavati, po njima šarati, nagr ivati grafitima, crtati ili ih na drugi na in prljati i nagr ivati. 
 

lanak 26. 
 

 Javne prometne površine te pješa ki i drugi glavni putovi na javnim površinama imaju javnu 
rasvjetu.  
 Trgova ko društvo Komunalac Sisak d.o.o. koje obavlja djelatnost održavanja javne rasvjete 
dužno je održavati objekte i ure aje javne rasvjete u stanju funkcionalne sposobnosti. 
 Izvršitelj poslova iz prethodnog stavka odgovara za sve nedostatke u održavanju javne 
rasvjete. 



1103
20. prosinca 2010.

GRAD SISAK SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

 Korištenje ure ajima javne rasvjete za postavljanje predmeta svrha kojih je isticanje reklamnih 
poruka mogu e je samo na temelju odobrenja upravnog odjela nadležnog za imovinsko-pravne 
poslove, u skladu s tehni kim uvjetima Odjela nadležnog za održavanje objekata i ure aja javne 
rasvjete. 
 Ošte ivanje rasvjetnih tijela i ure aja javne rasvjete kažnjivo je prema odredbama ove Odluke. 
 

lanak 27. 
 
 Trgova ko društvo Komunalac Sisak d.o.o. dužno je istiti i održavati u stanju funkcionalne 
sposobnosti klupe, košarice za otpad, opremu dje jih igrališta, stajališta javnog gradskog prijevoza, 
orijentacijske planove grada i druge sli ne predmete ili objekte koji ine urbanu opremu. 
 Urbanu opremu iz stavka 1. ovoga lanka nije dopušteno uništavati, ošte ivati te po njoj šarati 
ili je na drugi na in prljati ili nagr ivati. 
 Kolodvori, autobusna stajališta rekreacijske javne površine, kupališta, športska i  
 dje ja igrališta  
 

lanak 28. 
 
 Kolodvorske zgrade, sanitarni prostori, ekaonice željezni kog i autobusnog kolodvora kao i 
predprostori kolodvora moraju se održavati istim i urednim. 
 Stajališta javnog gradskog prijevoza moraju, u pravilu, biti natkrivena i opremljena klupama. 
 Na stajalištima se obavezno postavljaju košarice za sme e. 
 Stajališta javnog gradskog prijevoza moraju se održavati urednima i ispravnima, a svako 
ošte enje tog prostora mora biti u najkra em roku uklonjeno. 
 Zabranjeno je po nadstrešnicama lijepiti plakate i drugo, ispisivati grafite i uništavati ih. 
  

lanak 29. 
 
 Rekreacijske javne površine, športska i dje ja igrališta i oprema na njima održavaju se 
urednima i ispravnima i koriste u skladu s namjenom, a ošte eni ili uništeni dijelovi se moraju odmah 
zamijeniti. 
 Kupališta se moraju održavati urednim i istim, travnjaci kositi i održavati, a sme e redovito 
skupljati i odvoziti. 
 Sve naprave i ure aji u funkciji kupališta moraju biti ispravni, a ošte eni ili uništeni dijelovi se 
moraju odmah zamijeniti te kvarovi uklanjati u najkra em mogu em roku. 
 Za opremu i prostor iz stavka 1. i 2. ovog lanka brine Grad odnosno fizi ka ili pravna osoba 
kojoj je to povjereno. 
 
 Pokretne naprave 
 

lanak 30. 
 
 Kiosci i druge gra evine gotove konstrukcije na javnoj površini (kiosci, montažni objekti, 
pokretne radnje, uslužne naprave, naprave za zabavu, štandovi, zabavni park, ugostiteljske terase) te 
drugi privremeni objekti za održavanje prazni nih, prigodnih ili javnih manifestacija (u daljnjem 
tekstu: pokretne naprave) postavljaju se na temelju rješenja upravnog odjela nadležnog za poslove 
gospodarenja imovinom. 
 Na in postavljanja pokretnih naprava iz stavka 1. ovog lanka odre en je op im aktom Grada 
Siska kojeg donosi nadležno tijelo. 
 Zabranjeno je postavljanje pokretnih naprava bez rješenja ili suprotno rješenju iz stavka 1. 
ovog lanka. 
 Vlasnici i korisnici pokretnih naprava iz stavka 1. ovog lanka dužni su ih držati urednima, u 
ispravnom stanju i estetski prihvatljivima te redovito istiti i održavati njihov okoliš. 
 

lanak 31. 



GRAD SISAK1104 Broj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

 
 Pokretne naprave postavljaju se na na in da ne ometaju odvijanje kolnog i pješa kog prometa, 
ne sprje avaju ili otežavaju korištenje zgrada ili drugih gra evina, ne ugrožavaju sigurnost ljudi, 
odnosno ne predstavljaju potencijalnu opasnost za imovinu, ne ometaju održavanje komunalne i druge 
infrastrukture, ne smanjuju preglednost (zaklanja vertikalnu i horizontalnu signalizaciju, smanjuju kut 
preglednosti i sl.), ne utje u negativno na oblikovanje i funkcioniranje okolnog prostora, ne utje u 
negativno na zelene površine te ne predstavljaju dodatni izvor buke i one iš enja. 
 Ugostiteljska terasa mora biti fizi ki ogra ena pokretnom ogradom. 
 

 
lanak 32. 

 
 Pokretna naprava može stajati na javnoj površini onoliko dugo koliko je odre eno rješenjem iz 
lanka 30. stavak 1. ove odluke. 

 Nakon isteka roka pokretna naprava se mora ukloniti u roku 24 sata, a korištena površina 
dovesti u prvobitno stanje. 
 Uklanjanje pokretnih naprava koje se nalaze na javnim površinama bez rješenja, suprotno 
rješenju izvršit e Grad putem tre e osobe na ra un korisnika pokretne naprave. 
 
 Tržnice na malo 
 

lanak 33. 
 
 Pravna ili fizi ka osoba koja obavlja komunalnu djelatnost tržnice na malo dužna je osigurati 
ispravnost i isto u opreme na tržnici te na svim prostorima kojima gospodari tržnica kao i 
postavljanje odgovaraju e opreme za odlaganje otpada. 
 

lanak 34. 
 
 Pravna ili fizi ka osoba koja obavlja komunalnu djelatnost tržnice na malo donosi Tržni red. 
 Na Tržni red iz stavka 1. ovog lanka gradona elnik daje suglasnost. 
 Pravna ili fizi ka osoba koja obavlja komunalnu djelatnost tržnice na malo kao i zakupnici 
prodajnih prostora i prodajnih mjesta dužni su se pridržavati odredaba Tržnog reda. 
 

lanak 35. 
 
 Pravna ili fizi ka osoba koja obavlja djelatnost tržnice na malo dužna je nakon isteka radnog 
vremena organizirati iš enje, pranje i ure enje tržnice, kao i svih prostora kojima tržnica gospodari 
(ukloniti, odnosno složiti klupe i druge potrebne naprave na za to odre eno mjesto), a u zimskom 
periodu o istiti snijeg i led. 
 Zakupnici prodajnih prostora i prodajnih mjesta dužni su održavati isto u površine ispred i 
oko svog prodajnog prostora, odnosno prodajnog mjesta, a zimi redovito istiti od snijega i leda. 
 

lanak 36. 
 
 Zabranjena je prodaja ili izlaganje robe na klupama, automatima ili drugim sli nim napravama 
izvan prostora tržnice ukoliko to nije odre eno posebnim propisima. 
 
 III       ODRŽAVANJE ISTO E I UVANJE JAVNIH POVRŠINA 
 

lanak 37. 
 
 Javnim površinama u smislu ove Odluke smatraju se: 

- javne zelene površine: gradski parkovi, gradske šumice, drvoredi, skupine stabala i 
pojedina na stabla, dje ja igrališta kao i drugi oblici vrtnog i parkovnog oblikovanja koji 



1105
20. prosinca 2010.

GRAD SISAK SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

nisu proglašeni zašti enim dijelovima prirode, rekreacijska površina, zelena površina uz 
cestu, zelena površina uz zgradu, javni objekt i sli na površina koja je ure ena i koristi se 
kao javna zelena površina, 

- javne prometne površine: cesta, nogostup, pješa ka staza, pješa ka zona, trg, prolaz, javne 
stube, most, podvožnjak, nadvožnjak, pothodnik, nathodnik, tunel, javno parkiralište, 
stajalište javnog gradskog prijevoza i sli ne površine koje se koriste za promet na bilo 
kojoj osnovi, 

- dijelovi javnih cesta koje prolaze kroz naselje kad se ti dijelovi cesta ne održavaju kao 
javne ceste prema posebnom zakonu, 

- površine na kojima se u skladu s tržnim redom pružaju usluge obavljanja prometa 
živežnim namirnicama i drugim proizvodima. 

 U slu aju spora što se smatra javnom površinom, odluku donosi gradona elnik. 
 

lanak 38. 
 

 Javne površine treba održavati tako da budu uredne i iste, te da služe svrsi za koju su 
namijenjene. 
 Fizi ke i pravne osobe obrtnici ili pravne osobe koje obavljaju djelatnost zbog koje dolazi do  
prekomjernog one iš avanja javnih površina, dužne su ih redovno istiti, odnosno osigurati njihovo 
iš enje. 

 
lanak 39. 

 
 Održavanje isto e javnih površina osigurava Grad, a poslove održavanja obavlja trgova ko 
društvo Komunalac Sisak d.o.o. sukladno Zakonu o komunalnom gospodarstvu, a na parkiralištima na 
podru ju Grada Siska koncesionar sukladno Ugovoru o koncesiji. 
 Standard održavanja isto e javnih površina odre uje Odjel. 
 iš enje javnih površina obavlja Komunalac Sisak d.o.o. na temelju Programa održavanja 
komunalne infrastrukture koji donosi Gradsko vije e, a obuhva a iš enje i sakupljanje papira i ostalih 
otpadaka s javnih površina te pražnjenje parkovskih košarica i odvoz otpada. 
 Pravna ili fizi ka osoba koja obavlja djelatnost u objektu uz javnu površinu dužna je 
svakodnevno istiti dio javne površine koji se one iš uje obavljanjem njezine djelatnosti. 
 

lanak 40. 
 
 Na javnim površinama postavljaju se košarice za otpad. 
 Košare za otpatke moraju biti izra ene od prikladnog materijala i estetski oblikovane, ispravne 
i redovno pražnjene. 
 Zabranjeno je postavljanje košarica za otpad na stup na kojem se nalazi prometni znak, ure aj 
javne rasvjete, stup za isticanje zastave, na drve e te na druga mjesta na kojima nagr uju izgled 
okoliša ili ometaju promet. 
 Postavljene košarice za otpad ne smiju se uništavati ili ošte ivati. 
 

lanak 41. 
 

 Javne prometne površine moraju se redovno istiti, prati i održavati tako da služe za siguran i 
neometan promet, a u skladu s Programom održavanja kojeg prihva a Gradsko vije e. 
 

lanak 42. 
 
 Sisa ki vodovod d.o.o. kojem je Grad povjerio obavljanje poslova održavanja slivnika dužan 
je održavati slivnike redovito tako da služe svrsi za koju su namijenjeni.  

Održavanje slivnika razumijeva:  
- iš enje ispiranjem i va enjem taloga taložnice slivnika i odvodne cijevi iz slivnika do spoja 

sa kanalizacijom ili izljeva na teren ili otvoreni jarak  



GRAD SISAK1106 Broj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

-redovita kontrola ispravnosti slivni kih rešetki i zamjena ošte enih novima odnosno 
postavljanje tamo gdje nedostaju 

-kontrola ispravnosti položaja slivni kih rešetki u odnosu na visinu kolni ke površine te 
niveliranje ukoliko su više ili niže u odnosu na kolnik. 

-kontrola i briga o ispravnosti svih drugih dijelova slivnika te popravljanje ili mijenjanje uz 
odobrenje Odjela. 
 

lanak 43. 
 
 Na javnoj površini nije dopušteno: 

- odlagati gra evinski materijal te gra evinski i drugi krupni otpad bez odobrenja Odjela, 
- izlagati slike, knjige, rabljene stvari, cvije e, poljoprivredne i druge proizvode bez 

odobrenja upravnog odjela nadležnog za imovinsko-pravne poslove, 
- postavljati predmete, naprave ili strojeve, 
- postavljati glazbene ure aje, ure aje za reprodukciju zvuka te razglasne ure aje bez 

odobrenja upravnog odjela nadležnog za imovinsko-pravne poslove, 
- koristiti se dje jim igralištem i spravama za igru djece protivno njihovoj namjeni, 
- popravljati motorna vozila (osim u opravdanim slu ajevima) te obavljati druge obrtni ke 

radove, 
- prati motorna vozila i druge predmete na javnim vodovodnim ure ajima i objektima, 
- izlijevati otpadne teku ine bilo koje vrste, 
- pljuvati i obavljati nuždu, 
- bacati reklamne letke bez odobrenja upravnog odjela nadležnog za imovinsko-pravne 

poslove, 
- paliti otpad, 
- obavljati bilo kakve radnje kojima se one iš uje ili ošte uje javna površina. 

 
lanak 44. 

 
 Na javnoj površini nije dopušteno ostavljati motorna i druga vozila u nevoznom stanju (bez 
registarskih oznaka ili neregistrirana), plovila te razne ure aje i njihove dijelove. 
 

lanak 45. 
 
 Radi zaštite javne zelene površine, nije dopušteno: 
 -     saditi bilje i drve e 

- ošte ivati ukrasno i samoniklo bilje, drve e i grmlje, 
- neovlašteno skidati plodove s drve a i grmlja, trgati i brati cvije e, vaditi cvjetne i travne 

busenove te kidati grane s grmlja i drve a, 
- kopati i odnositi zemlju, humus i bilje, 
- bacati na zelenu površinu sme e, piljevinu, pepeo, drozgu, odrezano šiblje i grane, 
- ložiti vatru i potpaljivati stabla, 
- ošte ivati, prljati, zaga ivati i onesposobljivati opremu postavljenu na javnoj zelenoj 

površini, 
- puštati otpadne vode, kiseline, motorna ulja i sli no te zaga ivati zelenu površinu na bilo 

koji drugi na in, 
- voziti se biciklom i drugim vozilom te parkirati vozilo na javnoj zelenoj površini. 

 
lanak 46. 

 
 Nije dopušteno puštanje životinja na javne površine bez nadzora. 
 Posjednik životinje dužan je o istiti javnu površinu koja je one iš ena otpacima njegove 
životinje. 
 Zabranjeno je dovoditi i puštati pse na javne površine koje odredi i znakovima zabrane ozna i 
upravni odjel gradske uprave nadležan za prostorno ure enje. 



110720. prosinca 2010.
GRAD SISAK SLUŽBENI GLASNIK

SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

 Zabranjeno je dovoditi i puštati pse na ure ene nasade, cvijetnjake i dje ja igrališta. 
 

lanak 47. 
 
 Ako se na javnoj površini održava javna priredba ili skup, organizator priredbe ili skupa dužan 
je u roku 48 sati nakon završetka priredbe odnosno skupa o istiti javnu površinu i prilaz javnoj 
površini. 
 
 IV      KORIŠTENJE JAVNIM POVRŠINAMA 

 
lanak 48. 

 
 Na javnoj površini osobito je zabranjeno prekapati javne površine u svrhu izvo enja radova na 
popravcima, prelaganju ili postavljanju vodovoda, plinovoda, kanalizacije, toplovoda, elektri nih, 
telefonskih i drugih instalacija te radi priklju enja na te instalacije pojedina nih objekata, odnosno 
korisnika bez odobrenja ili suprotno odobrenju Odjela.  
 Troškove sanacije i iš enja javne površine na kojoj su obavljeni radovi na prekopu snosi 
izvoditelj, odnosno investitor radova. 
 Radovi zapo eti bez odobrenja biti e odmah obustavljeni, a sanaciju po injene štete po initelj 
je dužan izvršiti odmah o svom trošku. 
 Iznimno je mogu e zapo eti prekapati javnu površinu bez prethodnog odobrenja Odjela u 
slu ajevima hitne sanacije loma komunalne ili druge infrastrukture ili drugih hitnih doga aja zbog 
kojih je neophodno odmah zapo eti s prekopom. 
 U slu ajevima iz stavka 4. ovog lanaka izvoditelj ili investitor dužan je odmah na po etku 
radova na hitnoj sanaciji ili najkasnije na po etku slijede eg radnog dana dostaviti pismenu prijavu o 
radovima i zapo etom prekapanju javne površine Odjelu i komunalnom redarstvu.   
 

lanak 49. 
 

 Na in prekapanja javne površine, tehni ke i druge uvjete izvo enja i saniranja prekopa javnih 
površina te donošenje odobrenja za prekapanje odre uje gradona elnik Grada pravilnikom. 
 Radove na izvo enju prekopa izvoditelj (u daljnjem tekstu: nositelj odobrenja) je dužan izvesti 
u odobrenom roku i prema tehni kim uvjetima za sanaciju prekopa na javnim površinama. 
 Trgova ka društva (Sisa ki vodovod d.o.o., Montcogim-Sisak d.o.o., HEP ODS d.o.o. Elektra 
Sisak, Toplinarstvo Sisak d.o.o., T-Hrvatski telekom), koja za polaganje svojih podzemnih instalacije 
koriste prometne i druge javne površine u vlasništvu Grada dužna su deponirati bjanco zadužnicu na 
iznos od 50.000,00 kuna u Gradu. 

Svi ostali nositelji odobrenja za prekop dužni su uz zahtjev za prekop dostaviti Gradu bjanco 
zadužnicu na iznos od 50.000,00 kuna, a koju e Grad vratiti Nositelju odobrenja istekom garantnog 
roka za prekop ukoliko ne bude uvjeta za aktiviranje iste. 

Bjanko zadužnica e se aktivirati ukoliko Nositelj odobrenja na poziv Grada ne izvrši sanaciju 
loše izvedenog prekopa, odnosno odbije platiti trošak sanacije koju Grad izvrši o svom trošku. 

lanak 50. 
 

 Nositelj odobrenja dužan je po završetku svih radova iz odobrenja, a najkasnije 7 dana po 
isteku odobrenog roka, zatražiti od Odjela primopredaju sanirane javne površine na kojoj je izveden 
prekop.  

Garantni rok za izvršene radova sanacije prekopa je dvije godine i te e od dana primopredaje.  
U slu aju loše izvedene sanacije prekopa nositelju odobrenja radova e se odmah po 

uo avanju istog dostaviti zahtjev za ponovnu sanaciju prekopa.  



GRAD SISAK1108 Broj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

Zahtjev se može dostaviti odmah po završetku sanacije, ali i tijekom trajanja cijelog garantnog 
roka. Nositelj odobrenja dužan je najkasnije u roku od 8 dana od zaprimanja zahtjeva zapo eti 
ponovnu sanaciju. 

Ukoliko nositelj odobrenja po zaprimanju zahtjeva iz prethodnog stavka ne izvrši ponovnu 
sanaciju prekopa istu e izvesti Grad preko tre e osobe a na trošak nositelja odobrenja  

Nositelj odobrenja dužan je otkloniti i nadoknaditi svaku štetu nastalu na imovini Grada ili 
tre ih lica koja je nastala izvo enjem radova na prekopu. 

Nositelj odobrenja dužan je, za cijelo vrijeme trajanja garantnog roka, otkloniti i nadoknaditi i 
svaku štetu nastalu na imovini Grada ili tre ih lica koja je nastala zbog loše izvedene sanacije prekopa 
i neodazivanja na zahtjev za ponovnu sanaciju. 
  

lanak 51. 
 

 Nije dopušteno iskrcavati, smještati i ukrcavati gra evinski materijal, postavljati kontejnere za 
potrebe gradilišta, podizati fasadne skele i ograde gradilišta za sanaciju i rekonstrukciju ili zaštitu od 
padanja dijelova fasada i obavljati sli ne radove u gra evinske svrhe, na javnoprometnoj površini i 
drugoj površini uz nju, bez rješenja Odjela. 
 Rješenje iz stavka 1. ovog lanka obvezno sadržava uvjete pod kojima se mogu obavljati 
radovi i koristiti dijelovi javne površine, te elemente osiguranja koje korisnik mora dostaviti Odjelu 
prije nego što zapo ne s radovima. 
 Korisnik je obvezan javnu površinu vratiti u prvobitno stanje. Ako korisnik to ne u ini, 
dovo enje javne površine u prvobitno stanje obavit e Odjel na teret korisnika. 
 

lanak 52. 
 
 Rješenje za korištenje površine iz lanka 51. ove Odluke donosi, na zahtjev izvo a a ili 
investitora radova, Odjel u  skladu s propisima o sigurnosti prometa. 
 Zahtjevu za izdavanje rješenja iz stavka 1. ovog lanka podnositelj zahtjeva dužan je priložiti: 

- skicu položaja i veli ine tražene površine na koju se postavlja skela, kontejner ili 
gradilišna ograda izra enu u mjerilu ili kotiranu; 

- kopiju katastarskog plana u mjerilu 1:1000 s ozna enom površinom koja se želi koristiti; 
 Rješenjem iz stavka 1. ovog lanka odredit e se uvjeti, na in i vrijeme korištenje 
javnoprometne površine, osim u slu aju kad je Grad investitor radova. 
 Korištenje javnoprometne površine za smještaj gra evnog materijala, za postavljanje 
gra evinske skele ili gra evinske ograde te kontejnera za potrebe gradilišta odobrava se najdulje na 
vrijeme od 6 mjeseci uz mogu nost ponovnog produljenja ukoliko to radovi zahtijevaju. 
 Visinu naknade za korištenje javne površine kojom upravlja Grad i neizgra enoga 
gra evinskog zemljišta u vlasništvu Grada odre uje odlukom gradona elnik. 
 Zabranjeno je koristiti javnu površinu za radove iz lanka 51. stavak 1. ove Odluke bez 
rješenja ili suprotno rješenju nadležnoga tijela. 
 

lanak 53.  
 
 Izvoditelj gra evinskih radova dužan je osigurati nerasipanje zemlje, a drugi rastresiti 
materijal treba držati u sanducima i ogradama. 
 Miješanje betona i žbuke dopušteno je u posudama ili na limovima. 
 Prolaz ispod skela mora se zaštititi protiv sipanja i padanja materijala zaštitnim krovom u 
visini od 2,5 metra ispod plo nika, a skelu treba izvesti tako da se ispod nje može prolaziti. 
 Uz vodoravnu treba osigurati i okomitu zaštitu pro elja. Zaštitni krov prema ulici mora sezati 
60 cm ispred pravca skele, a na svim otvorenim stranama mora biti ogra en punom ogradom visine od 
barem 60 cm. 
 Ako zaštitni krov seže na kolnik ispod krova se mora ostaviti slobodno prostor u visini od 
najmanje 4,5 m i to tako da ne ugrožava sigurnost prometa. 
 Ako se s radovima na objektu ne zapo ne u roku od sedam dana od dana postavljanja 
gra evinske skele, podnositelj zahtjeva dužan ju je odmah ukloniti. 



1109
20. prosinca 2010.

GRAD SISAK SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

 Ako se gradnja iz bilo kojeg razloga na duže vrijeme obustavi (više od 30 dana), podnositelj 
zahtjeva dužan je ukloniti skelu i drugi materijal s javne prometne površine. 
 Ukoliko podnositelj zahtjeva ne postupi sukladno stavcima 6. i 7. ovoga lanka, komunalni 
redar naredit e uklanjanje gra evinske skele. 
 Ukoliko podnositelj zahtjeva ne postupi po nalogu komunalnog redara, gra evinska skela 
uklonit e se preko tre e osobe na njegov trošak. 
 

lanak 54. 
 
 Prilikom izvo enja radova iz lanka 53. ove Odluke izvoditelj je dužan poduzimati mjere 
spre avanja one iš avanja površina: 

1. istiti javne površine oko gradilišta od svih vrsta gra evnih i drugih materijala, blata i 
sli no, ije je taloženje na javnim površinama posljedica izvo enja radova, 

2. istiti uli ne slivnike u neposrednoj blizini mjesta na kojima se radovi izvode, 
3. deponirati gra evni materijal u okviru gradilišta tako da s ne ometa promet i slobodno 

otjecanje vode te se materijal ne raznosi po javnim površinama. 
 

lanak 55. 
 

 Prije po etka radova komunalni redari  dužni su zapisni ki u nazo nosti izvoditelja ili 
investitora radova utvrditi stanje javne površine ili neizgra enog gra evinskog zemljišta koje e se 
koristiti. 
 Izvo a  radova je dužan, najkasnije 24 sata nakon završetka radova i uklanjanja opreme, 
obavijestiti komunalno redarstvo da mu zauzeta površina više nije potrebna. 
 Nakon završetka radova izvo a  radova je dužan zauzetu površinu ostaviti u stanju u kakvom 
je bila prije izvo enja radova. 
 Komunalni redar pogledat e korištenu javnu prometnu površinu i ako utvrdi da postoji kakvo 
ošte enje, odnosno da nije u stanju u kakvom je bila prije izvo enja radova, naredit e izvo a u 
radova dovo enje korištene površine u prvobitno stanje u roku od 48 sati. 
 Ukoliko izvo a  radova ne postupi u roku iz stavka 4. ovoga lanka, ošte enja na površini 
otklonit e se preko tre e osobe na njegov trošak. 
 

lanak 56. 
 
 Za iskrcaj ogrjeva te za piljenje i cijepanje drva ponajprije se koristi vlastito zemljište. 
 Privremeno se, za iskrcaj drva, može koristiti javna prometna površina tako da se ne ošte uje i 
da se ne ometa promet. 
 Drva se moraju ukloniti najkasnije u roku od 48 sati na podru ju Rimske ulice, ulice S. i A. 
Radi a, A. Star evi a, Trga hrvatskih branitelja, ulice S.S. Kranj evi a, I.K. Sakcinskog, M. Gupca, F. 
Lovri a, Frankopanske, Trga Republike, Trga Ljudevita Posavskog i MO Vrbina, a na ostalom 
podru ju Grada najkasnije u roku od 5 dana, a javna površina mora se o istiti od piljevine i drugih 
otpadaka. 
 

lanak 57. 
 
 Dostava robe i materijala mora se obavljati ponajprije izvan javnih prometnih površina. 
 U opravdanim slu ajevima zbog nedostatka prostora ili kolnog ulaza i sli no, dostava robe i 
materijala i robe može se privremeno obaviti na javnim prometnim površinama o emu se unaprijed 
mora obavijestiti komunalno redarstvo. 
 Ako se iznimno roba mora istovariti na javnu prometnu površinu, tada se mora složiti tako da 
ne ometa promet i mora se odmah ukloniti. 
 

lanak 58. 
 



GRAD SISAK1110 Broj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

 Javne prometne površine na podru ju Grada koriste se za zaustavljanje i parkiranje vozila u 
skladu s zakonima, op im aktima Grada i postavljenom prometnom signalizacijom. 
 
 V        SKUPLJANJE KOMUNALNOG OTPADA, NJEGOV ODVOZ 
                I POSTUPANJE S ISTIM 
 

lanak 59. 
 
 Komunalni otpad (u daljnjem tekstu: otpad) jest otpad iz ku anstva, otpad koji nastaje 
iš enjem javnih površina i otpad sli an otpadu iz ku anstva koji nastaje u gospodarstvu, ustanovama i 

uslužnim djelatnostima, ako je po svojstvima sli an otpadu iz ku anstva. 
 Komunalnim se otpadom u smislu ove Odluke smatra i glomazni otpad koji nastaje u 
ku anstvu (poku stvo, sanitarni ure aji i sli no). 
 

lanak 60. 
 
 Na podru ju Grada komunalni se otpad skuplja i odvozi organizirano. 
 Komunalni otpad razvrstava se na korisni, opasni i ostali otpad. 
 Vlasnici gra evina, stanova i poslovnih prostorija, najmoprimci, zakupci i drugi korisnici 
stambenih i poslovnih prostorija (u nastavku teksta: proizvo a i otpada) obvezno koriste usluge 
odvoza komunalnog otpada na na in i pod uvjetima odre enim ovom Odlukom i posebnim propisima. 
 Svi korisnici usluge dužni su pla ati isporu itelju usluge cijenu komunalne usluge skupljanja, 
odvoza i odlaganja komunalnog otpada. 
 
 
 Razvrstavanje otpada 
 

lanak 61. 
 

 
 Proizvo a i otpada dužni su komunalni otpad razvrstavati prema svojstvima i odvojeno 
skupljati u zasebne posude predvi ene za pojedine vrste otpada. 
 U Gradu Sisku razvrstavaju se i odvojeno skupljaju ove vrste komunalnog otpada: 
 1. korisni otpad – otpad ija se svojstva mogu iskoristiti (npr: papir, staklo, karton, tetrapak, 
biološki otpad, plastika, kovine, gra evinski otpad i sl.) 
 2. opasni otpad iz doma instva (stare baterija, akumulatori, stari lijekovi, boje, lakovi, zauljena 
ambalaža, motorna ulja i sl.) 
 3. ostali otpad: dio otpada koji preostane nakon izdvajanja korisnih i opasnih sastojaka otpada. 
 Otpad se razvrstava i odvojeno skuplja: 

- u zasebne posude smještene kod proizvo a a otpada individualnog stanovanja (ostali 
otpad) 

- u zajedni ke posude smještene kod proizvo a a otpada kolektivnog stanovanja (ostali 
otpad, papir i staklo) 

- u zasebne posude proizvo a a otpada korisnika poslovnih prostora (ostali otpad, te 
zavisno od koli ine i vrste otpada po potrebi odgovaraju e vrste korisnog otpada) 

- u posude na „zelenim otocima“ (korisni otpad: papir, staklo i plastika) 
- u posude na „reciklažnom dvorištu“ (sve frakcije korisnog otpada, te dio opasnog  otpada) 

 Programom gospodarenja otpadom odre uju se vrste korisnih i opasnih sastojaka otpada koje 
e se odvojeno skupljati. 

 Za proizvo a e otpada obveza izdvajanja odre enih sastojaka komunalnog otpada nastaje 
kada skuplja  otpada osigura posude za skupljanje otpada i odvoz, odnosno uredi površine za 
skupljanje i/ili obradu skupljenog otpada (kompostirnica i reciklažno dvorište). 
 Listu vrsta otpada koji se skuplja u pojedinu posudu za skupljanje otpada oglašava skuplja  
otpada posebnim letkom. 
 



1111
20. prosinca 2010.

GRAD SISAK SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

 Posude za skupljanje otpada 
 

lanak 62. 
 
 Posude za skupljanje otpada osigurava skuplja  otpada i daje na korištenje proizvo a ima 
otpada. 
 U Gradu se za skupljanje otpada koriste, ovisno od potrebe proizvo a a otpada, slijede e 
tipske posude: 
 - plasti ne posude volumena: 120; 240 i 1.100 litara 
 - pocin ane i metalne posude (kontejneri) volumena: 1.100; 5.000; 7.000 i 10.000 litara 
 - ostale namjenske posude razli itog volumena za potrebe skupljanja otpada na „zelenim 
otocima“ i „reciklažnim dvorištima“. 
 Na svim posudama mora biti jasno istaknut natpis za koju su vrstu otpada namijenjene. 
 Posude koje koriste poslovni prostori moraju biti ozna ene jasnim i vidljivim identifikacijskim 
oznakama. 
 Veli ina i broj posuda uz uspostavljenu u estalost odvoza otpada mora zadovoljavati potrebe 
proizvo a a otpada. 
 U slu aju pove ane koli ine otpada, proizvo a  može osigurati ve u posudu ili  ve i broj 
posuda, a skuplja  otpada osigurati u estaliji odvoz. 
  
 
 Na in skupljanja otpada iz doma instva 
 

lanak 63. 
 
 Proizvo a i otpada u objektima individualnog stanovanja zadužuju posude za skupljanje 
ostalog otpada od 120 l, odnosno od 240 l u slu aju dvojnog doma instva. 
 Za skupljanje korisnog otpada (papir, stakla, plastike) koriste se zajedni ke posude, koje su 
smještene na javnim površinama ili u okviru „zelenih otoka“. Na svakih 20-25 doma instava 
raspore uje se najmanje jedna posuda od 240 l za skupljanje korisnog otpada. 
 Proizvo a i otpada u objektima zajedni kog stanovanja koriste zajedni ke posude za 
skupljanje ostalog otpada smještene u blizini objekata, a za skupljanje korisnog otpada posude 
smještene na prostoru „zelenih otoka“. 
 Broj posuda odre uje skuplja  otpada. 
 Opasni sastojci komunalnog otpada nastali u doma instvima skupljaju se isklju ivo u posude 
koje su smještene u reciklažnim dvorištima. 
 
 Na in skupljanja otpada iz poslovnih prostora 
 

lanak 64. 
 
 Na in skupljanja otpada iz poslovnih prostora uvjetovan je namjenom i veli inom prostora. 
 Kriteriji za razvrstavanje proizvo a a otpada temelje se na veli ini poslovnog prostora, vrsti 
djelatnosti, broju zaposlenih, a  s tim u svezi vrsti i koli ini otpada kojeg proizvode. 
 Proizvo a i moraju zadužiti posudu za skupljanje ostalog otpada. 
 Skupljeni otpad odvozi se najmanje jednom mjese no, a o svakom odvozu vodi se evidencija 
odmah po izvršenoj usluzi. 
 Proizvo a i otpada mogu koristiti slijede e na ine odvojenog sakupljanja korisnog otpada: 

1. u zajedni ke posude na „zelenim otocima“ – u slu aju da proizvode male koli ine 
korisnog otpada, 

2. u zadužene posude – u slu aju da proizvode ve e koli ine pojedine vrste korisnog otpada 
3. direktno u vozilo za skupljanje i odvoz korisnog otpada prema uputama skuplja a otpada. 

 Posude za skupljanje otpada osigurava skuplja  otpada. 
 Proizvo a  otpada može koristiti i vlastite posude koje po tipu moraju biti prihvatljive za 
skuplja a otpada. 



GRAD SISAK1112 Broj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

 Troškovi odvoza ostalog otpada obra unavaju se prema važe em cjeniku. 
 
 Na in sakupljanja otpada nastalog iš enjem javnih površina 
 

lanak 65. 
 
 Komunalni otpad nastao iš enjem javnih površina skuplja se u posebne posude, zavisno od 
vrste otpada, a zadužuje ih pravna ili fizi ka osoba kojoj je povjereno održavanje isto e i uvanje 
javnih površina. 
 Ostali otpad odvozi se na odlagalište otpada ili se predaje skuplja u otpada. 
 Otpad biološkog porijekla, nastao iš enjem javnih površina odvozi se u kompostirnicu ili se 
predaju skuplja u otpada. 
 
 Smještaj posuda za odvojeno skupljanje otpada 
 

lanak 66. 
 
 Posude koje koriste individualni proizvo a i otpada iz doma instva i proizvo a i otpada iz 
poslovnih prostora, ne smiju se držati na javnim površinama, osim u vrijeme predvi eno za njihovo 
pražnjenje. 
 Izuzetak predstavljaju kiosci kojima skuplja  otpada osigurava posude koje se uklapaju u 
okoliš. 
 Smještaj posuda za skupljanje ostalog otpada na javnim površinama i u blizini objekata 
kolektivnog stanovanja odre uju dogovorno proizvo a  i skuplja  otpada, a u slu aju spora mjesto 
odre uje Odjel. 
 Mjesto za smještaj posuda za skupljanje otpada na javnim površinama i u blizini objekata 
kolektivnog stanovanja skuplja  otpada mora urediti te mora održavati u istom i urednom stanju. 
 

 
 

lanak 67. 
 
 Broj „zelenih otoka“ za skupljanje korisnog otpada odre uje skuplja  otpada u skladu s brojem 
doma instava. 
 Smještaj „zelenih otoka“ na javnim površinama odre uje skuplja  otpada u skladu s brojem 
doma instava. 
 Vrste otpada koje e se skupljati na „zelenim otocima“, broj i veli inu pojedinih posuda kao i 
u estalost odvoza otpada odre uje skuplja  otpada. 
 

lanak 68. 
 
 Reciklažna dvorišta su posebno ure ene i opremljene gra evine za skupljanje i privremeno 
skladištenje korisnog i glomaznog otpada te pojedinih vrsta opasnog otpada iz doma instva kojima 
upravlja skuplja  otpada. 
 Vrste opasnog otpada iz doma instva koje e se skupljati na reciklažnom dvorištu, broj i 
veli inu pojedinih posuda odre uje skuplja  otpada. 
 

lanak 69. 
 
 Proizvo a i opasnog otpada sami donose otpad na reciklažno dvorište i razvrstavaju ga u 
posude koje su postavljene u dvorištu. 
 Na ulazu u reciklažno dvorište izvješena je lista otpada koji se skuplja, a skupljanje otpada je 
besplatno. 
 U reciklažnom dvorištu ne može se skupljati otpad iz gospodarstva i ustanova. 
 



1113
20. prosinca 2010.

GRAD SISAK SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

 Prava i obveze proizvo a a i skuplja a otpada 
 

lanak 70. 
 
 Proizvo a i otpada dužni su: 

1. paziti da se posude ne oštete, a u slu aju otu enja posude snositi troškove nabavljanja 
nove, 

2. razvrstavati i odvojeno odlagati otpad po vrstama ozna enim na posudama, a prema 
utvr enoj listi tvari i predmeta koji se mogu stavljati u odgovaraju u posudu, 

3. paziti da se otpad ne rasipa i one iš uje prostor oko posuda, 
4. zatvoriti posude, 
5. usitniti kartonske kutije i kartonsku ambalažu, tako da se posuda može zatvoriti, 
6. kao vlasnici ili korisnici nekretnine (stana ili poslovnog prostora) u roku od 30 dana 

pismeno izvijestiti skuplja a o po etku korištenja komunalne usluge, o prestanku 
korištenja komunalne usluge te i u svezi s tim zadužiti ili vratiti posudu za skupljanje 
otpada 

7. u roku od 30 dana od nastale promjene pismeno obavijestiti o svim promjenama vezanim 
uz mati ne podatke korisnika, o promjeni naziva, adrese, namjeni prostora ili djelatnosti te 
svim drugim relevantnim promjenama koje utje u na me usobne odnose izme u 
proizvo a a i skuplja a komunalnog otpada. 

 
lanak 71. 

 
  Proizvo a ima otpada zabranjuje se: 

1. odlagati otpad uz posudu za otpad ili skupljati u drugoj ambalaži osim propisanih posuda, 
2. ubacivati otpad druge vrste od vrste otpada ozna ene na posudi za skupljanje otpada, 
3. ubacivati opasni otpad iz doma instva u posude za skupljanje ostalog otpada, 
4. sabijanje otpada u posudama za skupljanje otpada, 
5. ubacivanje teku ina, žeravice, vru eg pepela, zapaljivih teku ina, uginulih životinja te 

glomaznog otpada u posude za odlaganje otpada, 
6. premještanje i ošte enje posuda za skupljanje otpada, 
7. korištenje posuda za skupljanje otpada drugih proizvo a a, bez odobrenja skuplja a 

otpada, 
8. onemogu avanje pristupa vozilu za otpad do mjesta na kojem se nalaze posude za otpad. 

 Vozilo koje svojim položajem onemogu ava pristup vozilu za odvoz otpada, uklonit e se na 
trošak vlasnika odnosno korisnika vozila. 
 

lanak 72. 
 
 Otpad koji nastaje u zdravstvenim i veterinarskim ustanovama kao proizvod pregleda, 
lije enja i drugih oblika pružanja medicinske i veterinarske pomo i ne smije se skupljati u posudama 
za komunalni otpad. 
 Nadzor nad provedbom odredbe iz stavka 1. ovog lanka izvršiti e nadležna inspekcija. 

lanak 73. 
 
 Zabranjeno je svako nekontrolirano odlaganje otpada na javne i javne zelene površine, kao i 
neovlašteno spaljivanje otpada. 
 Zabranjeno je svako prebiranje i prekopavanje po otpadu u posudama za skupljanje otpada i 
odnošenje otpada. 
 

lanak 74. 
 
 Komunalni otpad odvozi se prema rasporedu po vrstama otpada, koji izra uje skuplja  otpada 
za pojedine dijelove Grada. 
 Otpad iz objekata individualnog stanovanja odvozi se najmanje jednom tjedno. 



GRAD SISAK1114 Broj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

 Korisni otpad odvozi se prema potrebi ali najmanje dva puta mjese no. 
 Detaljni plan odvoza otpada skuplja  je dužan dostaviti komunalnom redarstvu Grada do 28. 
velja e teku e godine za naredni period, a svaku promjenu odmah. 
 Proizvo a i otpada dužni su posude za ostali otpad u dane odvoza premjestiti na mjesto 
dostupno skuplja u otpada. 
 

lanak 75. 
 
 Skuplja  otpada dužan je redovito održavati (otkloniti eventualne kvarove) sve posude za 
skupljanje otpada, koje su njegovo vlasništvo, a dvaput godišnje oprati, dezinficirati i dezinsekcirati 
sve posude za skupljanje ostalog otpada koje koriste doma instva kolektivnog stanovanja. 
 Skuplja  otpada dužan je prigodom skupljanja i odvoza otpada paziti da se otpad ne rasipa te 
posude za skupljanje otpada ne ošte uju. Svako one iš avanje ili ošte enje prouzrokovano odvozom i 
skupljanjem otpada skuplja  je dužan odmah otkloniti te otpad oko posude pokupiti i pomesti. 
 Skuplja  otpada dužan je posude za otpad vratiti na njihovo mjesto i zatvoriti poklopac. 
 

lanak 76. 
 
 Glomazni otpad odvozi se dva puta godišnje prema planu odvoza koji donosi skuplja  otpada, 
i to u proljetnom i jesenskom razdoblju. 
 Pod glomaznim otpadom smatra se otpad koji nastaje u doma instvu, a to su poku stvo, 
sanitarni ure aji i sli no. 
 Skuplja  glomaznog otpada dužan je obavijestiti proizvo a e otpada o danu i mjestu 
skupljanja i odvoza glomaznog otpada najmanje 3 (tri) dana prije odvoza. 
 Proizvo a  otpada dužan je glomazni otpad odložiti najranije dan uo i odvoza glomaznog 
otpada na mjesto što ga odredi skuplja  otpada. 
 Prilikom iznošenja glomaznog otpada proizvo a i otpada dužni su odvojiti predmete koji još 
imaju vrijednost kao sekundarne sirovine od onih koji ih nemaju, a prema uputama skuplja a otpada. 
 Kod akcija skupljanja glomaznog otpada zabranjuje se iznošenje elektri nog i elektronskog 
otpada, koji se skuplja posebno putem ovlaštenih skuplja a. 
 Zabranjeno je iznošenje glomaznog otpada na javne površine izvan utvr enih termina 
skupljanja i odvoza. 
 Zabranjeno je svako prebiranje i prekopavanje po glomaznom otpadu i odnošenje glomaznog 
otpada. 
 Skuplja  glomaznog otpada može, na zahtjev i trošak proizvo a a glomaznog otpada, obaviti 
odvoz istog i izvan utvr enih termina. 
 Proizvo a i otpada mogu tijekom godine i sami odvoziti glomazni otpad na reciklažno 
dvorište koji e biti preuzet bez naknade. 
 

lanak 77. 
 
 Gra evinski otpad (šuta, cigla crijep, kamen, zemlja i sl.) bez oštrih metalnih dijelova i ostalih 
primjesa), gra evinski otpad koji sadrži azbest sakupljen samo od fizi kih osoba te ostali inertni otpad, 
proizvo a i otpada odvoze na odlagalište otpada u Gori ici i odlažu na mjesto predvi eno za 
odlaganje tog otpada. 
 Skuplja  otpada može, na zahtjev i trošak proizvo a a gra evinskog otpada, izvršiti odvoz 
ovog otpada. 
 isti gra evinski materijal zabranjeno je odlagati na mjesta koja za to nisu odre ena, niti 
skupljati u posude za komunalni otpad. 
 
 
 Postupanje sa skupljenim otpadom 
 

lanak 78. 
 



111520. prosinca 2010.
GRAD SISAK SLUŽBENI GLASNIK

SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

 Staklo, papir i ostale frakcije korisnog otpada skupljene na „zelenim otocima“ i reciklažnim 
dvorištima upu uju se na reciklažu proizvo a ima stakla, papira, odnosno obra iva ima ostalih 
korisnih frakcija. 
 Biološki otpad prera uje se u kompost u kompostirnici. 
 Glomazni otpad, nakon prethodnog razvrstavanja i obrade predaje se skuplja ima odnosno 
obra iva ima takvih vrsta otpada. 
 

lanak 79. 
 
 Opasni otpad skupljen na reciklažnom dvorištu predaje se skuplja ima odnosno obra iva ima 
opasnog otpada. 
 

lanak 80. 
 

 Gra evinski otpad koji sadrži azbest skupljen samo od fizi kih osoba odlaže se na posebno 
ozna eno mjesto u radnom prostoru odlagališta Gori ica namijenjeno za odlaganje navedenog otpada. 
 Ostali otpad se odlaže na odlagalištu komunalnog otpada u Gori ici. 
 

lanak 81. 
 
 Vlasniku koji na svojoj nekretnini odloži komunalni otpad protivno ovoj odluci ili to dozvoli 
drugoj osobi, komunalni redar narediti e da taj otpad o svom trošku i odgovornosti odloži na propisan 
na in. 
 Ukoliko vlasnik nekretnine iz stavka 1. ovog lanka ne postupi po nalogu komunalnog redara, 
to e u initi Grad, na trošak i odgovornost vlasnika. 
 

lanak 82. 
 

 Zabranjeno je bacati otpad u okoliš na javnim površinama. 
 Sakuplja  otpada dužan je ukloniti i zbrinuti otpad koji je nepoznata osoba odbacila u okoliš 
na javnim površinama. 
 Grad ima pravo povrata troškova od osobe koja je otpad odbacila u okoliš. 
 
 VI       UKLANJANJE SNIJEGA I LEDA 
 

lanak 83. 
 

 Uklanjanje snijega i leda s javnih prometnih površina vrši se u skladu s operativnim planom 
zimske službe koji izra uje trgova ko društvo Komunalac Sisak d.o.o.. 
 Snijeg se uklanja kad napada do visine 5 (pet) centimetara, a ako pada neprekidno mora se 
uklanjati više puta. 
 

lanak 84. 
 
 O uklanjanju snijega i leda s javnih prometnih površina te brine se trgova ko društvo iz lanka 
83. stavak 1. Odluke po operativnom planu zimske službe. 
 O uklanjanju snijega i leda oko posuda za skupljanje otpada brine se skuplja  otpada. 
 Uklanjanje snijega i leda s parkirališta na podru ju Grada Siska navedenih u Ugovoru o 
koncesiji vrši koncesionar. 
 Vlasnik ili korisnik stambenog ili poslovnog objekta dužan je istiti od leda i snijega dio 
nogostupa koji se nalazi ispred objekta tako da se uklanjanjem ili posipanjem solju ili pijeskom 
osigura siguran i nesmetan prolaz pješaka. 
 O uklanjanju snijega i leda s krovova brine vlasnik zgrade, korisnici poslovnih prostora 
odnosno pravna ili fizi ka osoba koja održava zgradu. 



GRAD SISAK1116 Broj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

 O uklanjanju snijega i leda s kolodvora, javnih parkirališta, tržnica na malo (svi prostori 
kojima tržnica gospodari), športskih objekata i sli nih prostora brine pravna ili fizi ka osoba koja tim 
površinama upravlja odnosno obavlja poslovnu djelatnost.  
 O uklanjanju snijega i leda s nogostupa uz kiosk ili pokretnu napravu dužan je brinuti se 
vlasnik odnosno korisnik kioska ili pokretne naprave. 
 Za uklanjanje snijega i leda sa nogostupa ispred objekata u izgradnji te radova na pro elju 
objekata odgovoran je izvoditelj radova. 
 Za uklanjanje snijega i leda s taksi-stajališta odgovorni su korisnici stajališta. 
 Vlasnici  ili korisnici neizgra enog zemljišta dužni su uklanjati snijeg i led sa nogostupa uz ta 
zemljišta. 
 

lanak 85. 
 

 Javne prometne površine mogu se, zbog sprje avanja nastanka leda i zbog sprje avanja 
klizanja, posipati odgovaraju im materijalom. 
 Kolnici koji maju javnu kanalizaciju, odnosno koji su izgra eni od asfalta, betona ili kocaka, 
ne smiju se posipati materijalom granulacije promjera ve eg od 8 (osam) milimetara. 
 Javnoprometne površine uz drvorede, „Stari most“, šetnica i Trg bana Jela i a ispred  sisa ke 
katedrale Uzvišenja Svetoga Križa ne smiju se posipavati solju i nedopuštenim kemijskim sredstvima. 
 Komunalac Sisak d.o.o. dužan je osigurati da se materijal kojim je posipana javna površina 
ukloni najkasnije do 01. travnja  teku e godine ukoliko Odjel ne odredi druga ije. 
 

lanak 86. 
 

 Na javne površine ne smije se odlagati snijeg i led iz dvorišta ili površina koje ne spadaju u 
javne površine. 
 

lanak 87. 
 
 Raspored sa kojih površina e se snijeg odvoziti i dinamiku odvoza odre uje Odjel na 
prijedlog trgova kog društva Komunalac Sisak d.o.o..  
 
 VII     UKLANJANJE PROTUPRAVNO POSTAVLJENIH PREDMETA 
  

lanak 88. 
 
 Predmeti koji su na javnoj i drugoj površini, na zgradama ili objektima postavljeni suprotno 
odredbama ove odluke smatraju se protupravno postavljenim predmetima. 
 Komunalni redar e rješenjem e naložiti uklanjanje predmeta postavljenog ili smještenog 
suprotno odredbama ove Odluke. 
 Ako vlasnik predmeta predmet ne ukloni u roku odre enom rješenjem, komunalni redar 
organizirat e uklanjanje predmeta na trošak vlasnika. 
 Ako je vlasnik predmeta nepoznat, uklanjanje e se izvršiti na trošak Grada, a predmet e se 
odložiti u javno skladište. 
 VIII     MJERE ZA PROVO ENJE KOMUNALNOG REDA 
 
 Komunalno redarstvo 
 

lanak 89. 
 
 Nadzor nad provedbom ove Odluke provodi komunalno redarstvo. 
 Poslove komunalnog redarstva obavljaju komunalni redari. Komunalnim redarima u 
obavljanju poslova mogu pomagati komunalni izvidnici. 
 Komunalne izvidnike može imenovati gradona elnik na prijedlog Odjela. 



1117
20. prosinca 2010.

GRAD SISAK SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

 Za poslove nadzora i premještanja nepropisno zaustavljenih i parkiranih vozila i poslove 
upravljanja prometom na raskrižjima cesta može se ustrojiti prometno redarstvo. 
 Komunalni redar i komunalni izvidnik mora imati posebnu iskaznicu, a može imati posebnu 
odoru ili posebnu oznaku na odje i. 
 Pravilnik o obliku i sadržaju iskaznice i oznake donosi gradona elnik. 
 Komunalno redarstvo podnosi gradona elniku na kraju svake kalendarske godine izvješ e o 
svom radu. 
 

 
 
 
 

lanak 90. 
 
 Fizi ke i pravne osobe dužne su komunalnom redaru omogu iti nesmetano obavljanje 
nadzora, pristup do prostorija, objekata, zemljišta, naprava i ure aja, dati osobne i druge to ne i 
potpune podatke koji su potrebni za obavljanje nadzora i provedbu komunalnog reda.  
 Ako komunalni redar u svojem postupanju nai e na otpor može potražiti pomo  nadležne 
Policijske uprave. 
 
 Ovlasti komunalnog redara 
 

lanak 91. 
 
 U provo enju odredbi ove Odluke komunalni redar je ovlašten: 
 - rješenjem narediti fizi kim osobama, fizi kim osobama obrtnicima i pravnim osobama 
radnje u svrhu održavanja komunalnog reda, 
 -  narediti uklanjanje protupravno postavljenih predmeta, objekata, ure aja i reklama i 
reklamnih panoa, 
 -  zabraniti obavljanje radova, 
 -  narediti otklanjanje nedostataka na objektu, ure aju i napravi, 
 -  narediti vra anje javne površine u prvobitno stanje, 
 -  naplatiti nov anu kaznu na mjestu po injenja prekršaja, 
 -  izdati obavezni prekršajni nalog i izre i nov anu kaznu. 
 Ako fizi ke osobe, fizi ke osobe obrtnici ili pravne osobe ne postupe po nalogu komunalnog 
redara, potrebne radnje obavit e se na njihov trošak preko tre e osobe. 
 

lanak 92. 
 
 Ako objekt, predmet ili ure aj koji je postavljen na temelju rješenja ima nedostatke ili 
ošte enja ili nije postavljen u skladu s rješenjem ili mu je istekao rok odre en rješenjem, komunalni e 
redar narediti vlasniku, odnosno korisniku, njihovo otklanjanje, odnosno njegovo uskla ivanje s 
rješenjem. 
 Komunalni redar e narediti uklanjanje objekta, predmeta ili ure aja ako vlasnik u 
ostavljenom roku ne otkloni nedostatke, odnosno ne uskladi ih s rješenjem. 
 

lanak 93. 
 
 Komunalni redar naložit e fizi koj osobi, fizi koj osobi obrtniku ili pravnoj osobi koja 
postupa suprotno zabranama i nalozima propisanima ovom odlukom da se u injeno vrati u prvobitno 
stanje, odnosno uskladi s odredbama ove odluke. 
 Komunalni redar naredit e fizi koj osobi, fizi koj osobi obrtniku ili pravnoj osobi da obavi 
radnje koje je propustila obaviti, a prema odredbama ove odluke bila ih je dužna u initi. 
 

lanak 94. 



GRAD SISAK1118 Broj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE 

 Komunalni redar naredit e vlasniku vozila koje se ne upotrebljava u prometu (zbog 
dotrajalosti, ošte eno u sudaru, neregistrirano, neispravno i sli no), kao i vlasniku lake teretne 
prikolice, kamp-prikolice i drugih priklju nih vozila, plovnog objekta i olupine plovnog objekta, da u 
roku od tri dana ukloni vozilo s javne površine. 
 Ako komunalni redar ne sazna tko je vlasnik vozila iz stavka 1. ovog lanka, ostavit e na 
vozilu obavijest vlasniku da ga ukloni s javne površine u roku od tri dana. 
 Ako vlasnik vozila ne postupi po nalogu komunalnog redara, vozilo e biti uklonjeno preko 
tre e osobe na njegov trošak. 
 Prisilno uklonjeno vozilo odvozi se na odgovaraju e odlagalište o emu e obavijest istaknuti 
tvrtka koja je preuzela vozilo u jednom od lokalnih sredstava priop avanja. 
 Ako vlasnik ne preuzme vozilo u roku od 45 dana od primitka obavijesti i ne podmiri troškove 
uklanjanja i uvanja (skladištenja) vozila, tvrtka koja je preuzela vozilo ovlaštena je raspolagati 
vozilom uz obvezu odjave vozila u PU Sisa ko-moslava ke županije. 
 

lanak 95. 
 
 Komunalni redar naložit e uklanjanje i premještanje vozila parkiranog na javnoj zelenoj 
površini preko fizi ke osobe obrtnika ili pravne osobe kojoj je to Grad povjerio, a na trošak vlasnika 
vozila. 
 Komunalni redar naložit e uklanjanje i premještanje vozila bez registarskih tablica parkiranog 
na javnoj površini preko fizi ke osobe obrtnika ili pravne osobe kojoj je to Grad povjerio, a na trošak 
vlasnika vozila. 
 Komunalni redar naložit e uklanjanje i premještanje vozila koje onemogu uje pristup vozilu 
za otpad do mjesta na kojem se nalaze posude za otpad, preko fizi ke osobe obrtnika ili pravne osobe 
kojoj je to Grad povjerio, a na trošak vlasnika. 
 
 IX      KAZNENE ODREDBE 
 

lanak 96. 
 
 Nov anom kaznom u iznosu od 1.000,00 do 10.000,00 kuna kaznit e se za prekršaj pravna 
osoba ako: 

1. postupa protivno lanku 6. stavak 6. ove Odluke 
2. postupa protivno lanku 7. stavak 1., 2. i 4. Odluke 
3. postupa protivno lanku 8. Odluke 
4. ne postupi sukladno lanku 9. stavak 1. i 2. Odluke 
5. postupa protivno lanku 10. stavak 1., 3., 4. i 5. Odluke 
6. postupa protivno lanku 11. stavak 2. Odluke 
7. postupa protivno lanku 12. stavak 1., 2. i 3. Odluke 
8. postupa protivno lanku 14. stavak 1. Odluke 
9. postupa protivno lanku 15. Odluke 
10. postupa protivno lanku 16. Odluke 
11. ne postupi sukladno lanku 17. Odluke 
12. ne postupi sukladno lanku 18. Odluke 
13. postupa protivno lanku 19. Odluke 
14. postupa protivno lanku 20. stavak 3. Odluke 
15. postupa protivno lanku 21. Odluke 
16. postupa protivno lanku 22. stavak 2., 5. i 6. Odluke 
17. postupa protivno lanku 23. stavak 3. i 4. Odluke 
18. postupa protivno lanku 24. stavak 4. Odluke 
19. postupa protivno lanku 25. stavak 1. i 2. Odluke 
20. postupa protivno lanku 26. stavak 2., 4. i 5. Odluke 
21. postupa protivno lanku 27. Odluke 
22. postupa protivno lanku 28. Odluke 



1119
20. prosinca 2010.

GRAD SISAK SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

23. ne postupa sukladno lanku 29. Odluke 
24. postupa protivno lanku 30. stavak 3. i 4. Odluke 
25. postupa protivno lanku 31. Odluke 
26. postupa protivno lanku 32. stavak 1. i 2. Odluke 
27. postupa protivno lanku 33. Odluke 
28. postupa protivno lanku 34. stavak 3. Odluke 
29. postupa protivno lanku 35. Odluke 
30. postupa protivno lanku 36. Odluke 
31. postupa protivno lanku 38. Odluke 
32. ne postupi sukladno lanku 39. stavak 3. i 4. Odluke 
33. postupa protivno lanku 40. stavak 2. i 3. Odluke 
34. ne postupi sukladno lanku 41. Odluke 
35. postupa protivno lanku 42. Odluke 
36. postupa protivno lanku 43. Odluke 
37. postupa protivno lanku 44. Odluke 
38. postupa protivno lanku 45. Odluke 
39. ne postupi sukladno lanku 47. Odluke 
40. postupa protivno lanku 48. stavak 1., 3. i 5. Odluke 
41. postupa protivno lanku 49. stavak 2. Odluke 
42. ne postupi sukladno lanku 50. stavak 1. i 6. Odluke 
43. postupa protivno lanku 51. stavak 1. i 3. Odluke 
44. postupa protivno lanku 52. stavak 6. Odluke 
45. postupa protivno lanku 53. stavak 1., 2., 3., 4., 5., 6. i 7. Odluke 
46. postupa protivno lanku 54. Odluke 
47. postupa protivno lanku 55. stavak 2., 3. i 4. Odluke 
48. postupa protivno lanku 56. stavak 3. Odluke 
49. postupa protivno lanku 57. stavak 3. Odluke 
50. postupa protivno lanku 60. stavak 3. Odluke 
51. postupa protivno lanku 61. stavak 1. Odluke 
52. ne postupi sukladno lanku 63. stavak 5. Odluke 
53. ne postupi sukladno lanku 64. stavak 3. Odluke 
54. postupa protivno lanku 65. Odluke 
55. postupa protivno lanku 66. stavak 1. i 4. Odluke 
56. postupa protivno lanku 69. Odluke 
57. postupa protivno lanku 70. Odluke 
58. postupa protivno lanku 71. Odluke 
59. postupa protivno lanku 72. stavak 1. Odluke 
60. postupa protivno lanku 73. stavak 1. Odluke 
61. ne postupi sukladno lanku 74. stavak 4. i 5. Odluke 
62. postupa protivno lanku 75. Odluke 
63. skuplja  otpada postupa protivno lanku 76. stavak 1. i 3. Odluke 
64. proizvo a  otpada postupa protivno lanku 76. stavak 6., 7. i 8. Odluke 
65. postupa protivno lanku 77. stavak 3. Odluke 
66. postupa protivno lanku 80. Odluke 
67. postupa protivno lanku 81. stavak 1. Odluke 
68. postupa protivno lanku 82. stavak 1.i 2. Odluke 
69. postupa protivno lanku 83. Odluke 
70. postupa protivno lanku 84. Odluke 
71. postupa protivno lanku 85. stavak 3. i 4. Odluke 
72. postupa protivno lanku 86. Odluke 
73. postupa protivno lanku 88. stavak 1. i 3. Odluke 
74. postupa protivno lanku 92. stavak 1. Odluke 
75. postupa protivno lanku 93. Odluke 
76. postupa protivno lanku 94. stavak 1. Odluke 
77. postupa protivno lanku 95. Odluke 



GRAD SISAK1120 Broj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

 Nov anom kaznom u iznosu od 500,00 do 2.000,00 kuna kaznit e se i odgovorna osoba u 
pravnoj osobi koja po ini prekršaj iz prethodnog stavka ovog lanka. 
 

lanak 97.  
 

 Nov anom kaznom u iznosu od 1.000,00 kuna kaznit e se fizi ka osoba obrtnik i osoba koja 
obavlja drugu samostalnu djelatnost koja postupa protivno lanku 70. stavak 1. to ka 1., 2., 3., 4. i 5., 
lanku 74. stavak 5., lanku 84. stavak 4., 5., 6., 7., 8., 9. i 10. i po ini prekršaj iz lanka 96. stavka 1. 

to ke 1., 16., 17., 49., 58. i 72. ove Odluke. 
 Nov anom kaznom u iznosu od 2.000,00 kuna kaznit e se fizi ka osoba obrtnik i osoba koja 
obavlja drugu samostalnu djelatnost koja postupa protivno lanku 20. stavak 3., lanku 35. stavak 2., 
lanku 66. stavak 1., lanku 73. stavak 1., lanku 76. stavak 6., 7. i 8. i lanku 82. stavak 1. ove 

Odluke. 
 Nov anom kaznom u iznosu od 5.000,00 kuna kaznit e se fizi ka osoba obrtnik i osoba koja 
obavlja drugu samostalnu djelatnost koja postupa protivno lanku 25., lanku 26. stavak 4. i 5., lanku 
27. stavak 2., lanku 32. stavak 2., lanku 39. stavak 4., lanku 70. stavak 1. to ka 6. i 7. i po ini 
prekršaj iz lanka 96. stavka 1. to ke 2., 3., 4., 5., 6., 7., 8., 15., 24., 25., 31., 36., 37., 38., 39., 40., 41., 
42., 43., 44., 45., 46., 47., 53., 59., 65., 67., 73. i 74. ove Odluke. 
 

lanak 98.  
 

 Nov anom kaznom u iznosu od 400,00 kuna kaznit e se fizi ka osoba koja postupa protivno 
lanku 20. stavak 3. i lanku 55. stavak 2., 3. i 4. ove Odluke. 

 Nov anom kaznom u iznosu od 500,00 kuna kaznit e se fizi ka osoba koja postupa protivno 
lanku 46., lanku 66. stavak 1., lanku 70. stavak 1. to ka 1., 2., 3., 4. i 5. lanku 73. stavak 2., lanku 

74. stavak 5., lanku 84. stavak 4., 5., 6., 7., 8., 9. i 10. i po ini prekršaj iz lanka 96. stavak 1. to ke 
1., 2., 16., 17., 48., 49., 58. i 72. ove Odluke. 
 Nov anom kaznom u iznosu od 1.000,00 kuna kaznit e se fizi ka osoba koja postupa 
protivno lanku 25., lanku 26. stavak 4. i 5., lanku 27. stavak 2., lanku 28. stavak 5., lanku 35. 
stavak 2., lanku 40. stavak 4., lanku 63. stavak 1. i 5., lanku 76. stavak 6., 7. i 8., lanku 82. stavak 
1. i po ini prekršaj iz lanka 96. stavak 1. to ke 3., 4., 5., 7., 8., 13., 24., 36., 37., 38., 60. i 67. ove 
Odluke. 
 Nov anom kaznom u iznosu od 2.000,00 kuna kaznit e se fizi ka osoba koja postupa 
protivno lanku 20. stavak 4., lanku 32. stavak 2., lanku 39. stavak 4., lanku 70. stavak 1. to ka 6. i 
7. i po ini prekršaj iz lanka 96. stavak 1. to ke 6., 15., 25., 30., 31., 39., 40., 41., 42., 43., 44., 45., 
46., 65., 73. i 74. ove Odluke.  
 

lanak 99. 
 
 Nov anom kaznom u iznosu od 5.000,00 do 10.000,00 kuna kaznit e se za prekršaj pravna 
osoba, od 1.500,00 do 2.000,00 kuna kaznit e se fizi ka osoba i odgovorna osoba u pravnoj osobi, od 
2.500,00 do 5.000,00 kuna kazniti e se fizi ka osoba obrtnik i osoba koja obavlja drugu samostalnu 
djelatnosti koja postupa suprotno lanku 90. ove Odluke. 
 

  lanak 100.  
 
 Komunalni redar ovlašten je naplatiti nov anu kaznu na mjestu po injenja prekršaja, bez 
izdavanja obaveznog prekršajnog naloga, za propisane kazne do 1.000,00 kuna za fizi ke osobe, 
fizi ku osobu obrtnika i odgovornu osobu u pravnoj osobi za prekršaj iz lanka 96., 97. i 98. ove 
Odluke kada je po initelj prekršaja zate en u izvršenju prekršaja na temelju neposrednog zapažanja, 
uz izdavanje potvrde o tome. 
 Komunalni redar ovlašten je naplatiti nov anu kaznu na mjestu po injenja prekršaja, bez 
izdavanja obaveznog prekršajnog naloga, za propisane kazne do 10.000,00 kuna za pravnu osobu i s 
njom izjedna ene subjekte za prekršaj iz lanka 96. ove Odluke, kada je po initelj prekršaja zate en u 
izvršenju prekršaja na temelju neposrednog zapažanja, uz izdavanje potvrde o tome. 



1121
20. prosinca 2010.

GRAD SISAK SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

 Ako se radi o prekršaju pravne osobe i njezine odgovorne osobe za postupanje prema stavku 1. 
ovog lanka, tj. za naplatu nov ane kazne na mjestu po injenja prekršaja, dovoljno je da postoji uvjet 
iz stavka 1. i 2. ovog lanka glede propisane nov ane kazne samo za pravnu ili samo za odgovornu 
osobu. 
 Ako po initelj prekršaja ne pristane platiti nov anu kaznu, izdat e mu se obavezni prekršajni 
nalog, s uputom da pla anje može izvršiti u roku od 8 dana od dana kada je po inio prekršaj. 
 Smatra se da se po initelj pla anjem nov ane kazne na mjestu po injenja prekršaja, odnosno 
pla anjem prema obaveznom prekršajnom nalogu, a prije podnošenja prigovora, odrekao prava na 
prigovor protiv obaveznog prekršajnog naloga. 
 
 X       PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 
 

lanak 101. 
 
 Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o komunalnom redu („Službeni 
glasnik Sisa ko-moslava ke županije“, broj 15/03, 19/03, 19/04, 23/08 i 12/09) i Odluka o prekopima 
(„Službeni vjesnik“, broj 18/92). 
 

 
 

lanak 102. 
   

Ova Odluka  stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku Sisa ko-
moslava ke županije". 
KLASA: 363-01/10-01/9 
URBROJ: 2176/05-02-10-3 
Sisak, 16. prosinca 2010. 
 

GRADSKO VIJE E  
GRADA SISKA 

 
         PREDSJEDNIK 
 
                     Veljko Novak, v.r. 
 
 
 



GRAD SISAK1122 Broj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

Na temelju članka 52. stavak 1. i članka 56. stavak 1. Zakona o financiranju vodnoga gospodarstva („Narodne 
novine“, broj 153/09) i članka 15. Statuta Grada Siska (“Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije”, broj 
12/09 i 16/10) Gradsko vijeće Grada Siska, je na 10. sjednici održanoj 16. prosinca 2010. godine, donijelo 

ODLUKU
o obračunu i naplati naknade za razvoj

Članak 1.

 Ovom Odlukom utvrđuje se obveza plaćanja naknade za razvoj u svrhu financiranja gradnje komunalnih 
vodnih građevina.

Članak 2.

 Osnovica naknade za razvoj je jedinica mjere isporučene vodne usluge izražena u kunama.
 Naknada za razvoj iznosi:

za domaćinstva – 0,50 kn/m3 isporučene vode- 
za gospodarstvo (pravne osobe) – 0,70 kn/m3 isporučene vode- 

 Naknada za razvoj je javno davanje na koje se ne obračunava porez na dodanu vrijednost prilikom priku-
pljanja tih sredstava od obveznika plaćanja naknade.

Članak 3. 
 Obveznici plaćanja naknade za razvoj su svi korisnici vodne usluge na području Grada Siska.

Članak 4.

 Naknada za razvoj obračunava se uz cijenu vodne usluge putem mjesečnih računa za vodnu uslugu koje 
obveznicima ispostavlja isporučitelj vodne usluge Sisački vodovod d.o.o. i zasebno se iskazuje.

Članak 5.

 Naknada za razvoj prihod je isporučitelja vodne usluge.
 Nadzor nad obračunom i naplatom naknade za razvoj vrši Upravni odjel za komunalne djelatnosti Grada 
Siska.

Članak 6.

 Sisački vodovod d.o.o. dužan je prikupljenu naknadu za razvoj evidentirati u svojim poslovnim knjigama 
na posebnom kontu (poziciji), a prikupljena sredstava za financiranje izgradnje komunalnih vodnih građevina 
trošiti će se u skladu s Programom gradnje komunalne infrastrukture koji donosi Gradsko vijeće Grada Siska.

Članak 7.

 Ova Odluka  stupa na snagu danom objave u “Službenom glasniku Sisačko-moslavačke županije”.

KLASA: 325-01/10-01/12
URBROJ: 2176/05-02-10-3
Sisak, 16. prosinca 2010.

         PREDSJEDNIK

                     Veljko Novak,  v.r.



112320. prosinca 2010.
GRAD SISAK SLUŽBENI GLASNIK

SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

Temeljem članka 61. stavak 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi  (“Narodne novine”, 
broj 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09), odredbi Zakona o izboru članova 
predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave («Narodne novine», broj 33/01, 10/02, 
155/02, 45/03, 43/04, 40/05, 44/05 – pročišćeni tekst i 109/07) i temeljem članka 55. Statuta Grada Siska («Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije», broj 12/09 i 16/10 Gradsko vijeće Grada Siska je na 10. sjednici održanoj  
16. prosinca 2010. godine, donijelo

ODLUKU
o  izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada Siska

I OPĆE ODREDBE 
Članak 1.

Ovom Odlukom se uređuje postupak pripreme i provedbe izbora za članove vijeća mjesnih odbora, tijela za 
raspisivanje i provedbu mjesnih izbora, zaštita izbornog prava i troškovi provedbe izbora za članove vijeća mjesnih 
odbora na području Grada Siska.

Članak 2.
Članovi vijeća mjesnih odbora biraju se na neposrednim izborima, tajnim glasovanjem u skladu sa zakonom, 
Statutom i ovom Odlukom.

Broj članova vijeća mjesnih odbora određuje se prema broju birača i to:
- tri člana – u mjesnom odboru do 500 birača
- pet članova – u mjesnom odboru od 501 do 1500 birača
- sedam članova – u mjesnom odboru preko 1500 birača

Broj birača za utvrđivanje broja članova vijeća iz prethodnog stavka ovoga članka uzima se prema broju birača na 
posljednjim izborima održanim na području mjesnog odbora.

Članak 3.
Redovne izbore za članove vijeća mjesnih odbora na području Grada Siska raspisuje gradonačelnik Grada 

Siska posebnom odlukom i utvrđuje točan datum održavanja izbora.
Prijevremeni izbori održavaju se zbog prestanka mandata članova vijeća prije isteka redovitog mandata u 

skladu sa zakonom, Statutom i ovom Odlukom.
Članovi vijeća nisu opozivi, a prava i dužnosti započinju im danom konstituiranja vijeća.
Mandat članova vijeća izabranih na redovnim izborima traje do objave odluke Gradonačelnika o raspisi-

vanju izbora ili do objave odluke Gradonačelnika o raspuštanju vijeća.
Mandat članova vijeća izabranih na prijevremenim izborima traje do isteka tekućeg mandata vijeća iza-

branih na redovnim izborima.

Članak 4.
 Član vijeća ne može istovremeno biti član Gradskog vijeća, gradonačelnik ni zamjenik gradonačelnika. 

 II TIJELA ZA PROVEDBU IZBORA

Članak 5.
Tijela za pripremu i provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora su:

1. Odbor za statutarno pravno pitanja
Gradsko izborno povjerenstvo (u daljnjem tekstu «Povjerenstvo»),2. 
Birački odbori.3. 

Članovi Povjerenstva i biračkih odbora, kao i njihovi zamjenici, imaju pravo na naknadu za svoj rad.

Članak 6.
 Odbor za statutarno pravna pitanja propisuje obrasce u postupku kandidiranja i provedbe izbora, donosi 



GRAD SISAK1124 Broj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

obvezatne upute za rad Povjerenstva i biračkih odbora, te ih objavljuje u službenom glasilu Grada Siska i WEB 
stranici Grada Siska i neposredno nadzire rad Povjerenstva. 

Članak 7.
 Povjerenstvo ima stalni i prošireni sastav. 

Stalni sastav Povjerenstva čine predsjednik i dva člana te njihovi zamjenici. 
 Stalni sastav Povjerenstva imenuje gradonačelnik.
 Predsjednik Povjerenstva mora biti diplomirani pravnik. Ostali članovi stalnog sastava u pravilu trebaju biti 
pravne struke. 
 Prošireni sastav Povjerenstva određuje se po prihvaćanju, utvrđivanju i objavi lista za izbor članova vijeća, a 
čine ga po dva predstavnika većinske političke stranke, odnosno koalicije i dva dogovorno predložena predstavnika 
oporbenih stranaka, odnosno koalicija sukladno stranačkom sastavu gradskog vijeća grada te njihovi zamjenici. Ako 
se ne postigne dogovor o predstavnicima političkih stranaka odnosno koalicija i njihovim zamjenicima, njihov se 
izbor obavlja kockom između predloženih kandidata pred gradonačelnikom. 
 Izbor proširenog sastava Povjerenstva obavlja se pred gradonačelnikom. 
 Svi članovi Povjerenstva imaju jednaka prava i dužnosti.
 Predsjednik i članovi Povjerenstva te njihovi zamjenici ne mogu biti kandidati za članove vijeća. 

Članak 8.
Povjerenstvo ima sljedeće ovlasti:
- brine za zakonitu pripremu i provedbu izbora za članove vijeća mjesnih odbora
- imenuje članove biračkih odbora za mjesne odbore
- određuje biračka mjesta
- nadzire rad biračkih odbora
- obavlja sve radnje za pripremu i provedbu izbora
- objavljuje liste za članove vijeća mjesnih odbora
- nadzire pravilnost izborne promidžbe
- prikuplja i zbraja rezultate glasovanja na biračkim mjestima 
- objavljuje rezultate izbora
- odlučuje o troškovima izbora 
- obavlja i druge radnje utvrđene izbornim zakonom, Statutom i ovom Odlukom

Članak 9.
 Birački odbori neposredno provode izbore na biračkom mjestu sukladno izbornom Zakonu.
 Birački odbori imenuju se za svako biračko mjesto radi neposredne provedbe glasovanja i osiguranja 

pravilnosti i tajnosti glasovanja.
 Birački odbor čine predsjednik i njegov zamjenik, te dva članova i njihovi zamjenici. Po jednog člana i 

zamjenika određuje većinska politička stranka ili koalicija, a po jednog člana i zamjenika određuju oporbene 
političke stranke ili koalicije sukladno stranačkom sastavu Gradskog vijeća Grada. 

 Političke stranke dužne su odrediti članove biračkih odbora i dostaviti njihova imena Povjerenstvu najkasnije 
osam dana prije dana održavanja izbora. U protivnom, Povjerenstvo samostalno će odrediti članove biračkih 
odbora. 

 Povjerenstvo će imenovati predsjednika, članove i njihove zamjenike najkasnije pet dana prije dana 
održavanja izbora.

 Članovi biračkog odbora ne mogu biti kandidati na listi za članove vijeća. 
 Predsjednik biračkog odbora i njegov zamjenik ne smiju biti članovi niti jedne političke stranke. 
 Predsjednik biračkog odbora i njegov zamjenik potpisuju izjavu o nestranačkoj pripadnosti pod materijalnom 

i kaznenom odgovornošću pri Povjerenstvu. 

III   KANDIDIRANJE

Članak 10.
Liste kandidata za izbor članova vijeća mjesnih odbora predlažu političke stranke registrirane u 

Republici Hrvatskoj s organizacijama, ograncima i sličnim oblicima ustroja koji imaju sjedište na području 



1125
20. prosinca 2010.

GRAD SISAK SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

Grada Siska i birači, na način i po postupku propisanom zakonom, Statutom i ovom Odlukom.
Prilikom sastavljanje lista predlagatelji su dužni voditi računa o načelu ravnopravnosti spolova.
Dvije ili više političkih stranaka koje imaju sjedište na području Grada Siska  mogu predložiti 

koalicijsku listu za izbor članova vijeća mjesnih odbora.
Ako birači kao ovlašteni predlagatelji predlažu nezavisnu kandidacijsku listu,  za pravovaljanost 

liste dužni su prikupiti propisani broj potpisa.
Broj potrebnih potpisa iz stavka 4. ovog članka je ovisan o broju birača na području mjesnog 

odbora i to:
-do 200 birača – 25 potpisa 
-od 201 do 500 birača – 50 potpisa 
-preko 500 birača – 100 potpisa. 
Potpisi birača prikupljaju se na propisanom obrascu u koji se unosi ime i prezime birača, adresa 

prijavljenog prebivališta, broj važeće osobne iskaznice i mjesto njezina izdavanja.
Podnositelji prijave nezavisne kandidacijske liste su prva tri po redu potpisnika nezavisne liste.
Naziv liste se navodi punim imenom stranke, odnosno stranaka koalicije, a ako postoji, navodi 

se i skraćeni naziv stranke, odnosno stranaka ili stranačke koalicije koja je listu predložila. Ako je listu 
predložila skupina birača, njen naziv je  „Nezavisna lista Mjesnog odbora (naziv mjesnog odbora)“. 

 Nositelj liste prvi je predloženi kandidat na listi. 

Članak 11.
Povjerenstvo mora na svakom biračkom mjestu vidljivo istaknuti sve pravovaljane kandidacijske 

liste s pregledno navedenim imenima svih kandidata za vijeće mjesnog odbora za koje se glasuje, kao I 
zbirnu listu. 

IV  PROVEDBA IZBORA
Članak  12.

Izbore za članove vijeća mjesnih odbora neposredno provode birački odbori na biračkim mjestima 
na način i po postupku propisanom zakonom.

Glasovanje se provodi i rezultati izbora utvrđuju na način propisan zakonom, a službene rezultate 
objavljuje Povjerenstvo na biračkim mjestima iz prethodnog članka, u službenom glasilu Grada Siska i 
WEB stranici Grada Siska.

V   GLASOVANJE 
Članak 13.

 Glasovanje se obavlja osobno na biračkom mjestu, glasačkim listićem. 
 Glasački se listić tiska pod neposrednim nadzorom Odbora za statutarno pravna pitanja.

Članak 14.
 Glasački listić sadrži: 
- naziv liste, 
- ime i prezime nositelja liste, 
- serijski broj. 

Kandidacijske liste navode se na glasačkom listiću onim redom kojim su navedene na zbirnoj listi kadidacijskih 
lista mjesnog odbora. 
 Ispred naziva liste stavlja se radni broj.

Članak 15.
 Glasuje se samo za kandidacijske liste navedene na glasačkom listiću. Glasački ste listić popunjava tako 

da se zaokružuje redni broj ispred naziva kandidacijske liste za koju se glasuje. 

Članak 16.
 Važeći glasački listić je onaj iz kojeg se na siguran i nedvojben način može utvrditi za koju je kandidacijsku 

listu birač glasovao.



GRAD SISAK1126 Broj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

	 Nevažeći	glasački	listić	je:	
-	nepopunjeni	glasački	listić,	
-	listić	popunjen	tako	da	se	ne	može	sa	sigurnošću	utvrditi	za	koju	je	listu	birač	glasovao,
-	listić	na	kojem	je	birač	glasovao	za	dvije	ili	više	kandidacijskih	lista.

VI   IZBOR ČLANOVA VIJEĆA 

Članak 17.
	 Broj	članova	vijeća	utvrđuje	se	Statutom	Grada.

Članak 18.
Članovi	vijeća	biraju	se	proporcionalnom	izbornom	metodom	na	način	da	cijelo	područje	mjesnog	odbora	

čini	jednu	izbornu	jedinicu.	Svi	birači	koji	imaju	prebivalište	na	području	mjesnog	odbora	i	koji	pristupe	glasovanju,	
na	temelju	kandidacijskih	lista	biraju	sve	članove	vijeća.	
	 Broj	članova	vijeća	koji	će	biti	izabran	sa	svake	kandidacijske	liste	utvrđuje	se	na	način	da	se	ukupan	broj	
važećih	glasova	koje	je	dobila	kandidacijska	lista	dijeli	s	brojevima	od	jedan	do	zaključno	broja	koliko	se	članova	
vijeća	bira	na	izborima.	Od	svih	dobivenih	rezultata	posljednji	rezultat	po	redu	jest	zajednički	djelitelj	kojim	se	
dijeli	ukupan	broj	glasova	svake	kandidacijske	liste.	Svaka	kandidacijska	lista	će	dobiti	onoliko	mjesta	u	vijeću	
koliko	puta	ukupni	broj	njezinih	dobivenih	glasova	sadrži	zajednički	djelitelj.
	 Ako	su	važeći	glasovi	tako	podijeljeni	da	se	ne	može	utvrditi	koja	bi	od	dvije	ili	više	lista	dobila	jedno	
mjesto	ili	još	jedno	mjesto	u	vijeću,	ono	pripada	onoj	listi	koja	je	dobila	više	glasova.
	 Pravo	na	sudjelovanje	u	diobi	mjesta	u	vijeću	imaju	liste	koje	na	izborima	dobiju	najmanje	5%	važećih	
glasova	birača.

Članak 19.
Sa	svake	kandidacijske	liste	izabrani	su	kandidati	od	rednog	broja	1	pa	do	rednog	broja	koliko	je	određena	

lista	dobila	mjesta	u	vijeću.	

VII TROŠKOVI IZBORA
Članak 20.

Financijska	sredstva	za	provedbu	 izbora	za	članove	vijeća	mjesnih	odbora	osiguravaju	se	u	Proračunu	
Grada	Siska.

Sredstvima	za	provođenje	izbora	iz	stavka	1.	ovog	članka	raspolaže	Povjerenstvo.	
Povjerenstvo	je	ovlašteno	odrediti	način	korištenja	sredstava,	provoditi	nadzor	nad	njihovom	raspodjelom	

i	korištenjem	te	dodijeliti	potrebna	sredstva	biračkim	odborima.	

VIII  ZAŠTITA IZBORNOG PRAVA

Članak 21.
Prigovor	zbog	nepravilnosti	postupka	kandidiranja	mogu	podnijeti	političke	stranke	i	nositelji	nezavisnih	

lista,	koji	su	predložili	liste,	a	prigovor	zbog	nepravilnosti	u	postupku	izbora	političke	stranke	i	nositelji	nezavisnih	
lista,	koji	su	sa	svojim	listama	sudjelovali	u	izborima.

Prigovor	iz	stavka	1.	ovog	članka	podnosi	se	u	roku	od	48	sati	od	isteka	dana	kada	je	izvršena	radnja	na	
koju	je	stavljen	prigovor.		

O	prigovoru	iz	stavka	1.	ovoga	članka	odlučuje	Povjerenstvo	u	roku	48	sati	od	dana	kada	mu	je	dostavljen	
prigovor	rješenjem	na	način	i	po	postupku	utvrđenom	zakonom,	Statutom	i	ovom	Odlukom.

Članak 22.
Protiv	rješenja	Povjerenstva	može	se	izjaviti	žalba	u	roku	48	sati	od	dana	primitka	rješenja	o	prigovoru.
Žalba	iz	stavka	1.	ovog	članka	podnosi	se	Odboru	za	statutarno	pravna	pitanja	Grada	Siska.
Žalba	se	podnosi	putem	Povjerenstva.	
Odbor	za	statutarno	pravna	pitanja	je	dužan	odlučiti	o	žalbi	u	roku	48	sati	od	dana	primitka	žalbe.



1127
20. prosinca 2010.

GRAD SISAK SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

Članak 23.
Ako Povjerenstvo rješavajući po prigovoru utvrdi da je bilo nepravilnosti koje su bitno utjecale na rezultate 

izbora, poništiti će te radnje i odrediti njihovo ponavljanje, odnosno odrediti dan održavanja izbora za ponavljanje 
izbornih radnji.

Ako izborne radnje iz prethodnog stavka nije moguće ponoviti, Povjerenstvo poništit će izbore i odrediti 
rok u kojem će se održati ponovljeni izbori.

Članak 24.
Podneseni prigovor odnosno žalba u postupku zaštite izbornog prava ne odgađaju obavljanje izbornih radnji 

koje su propisane ovom Odlukom i zakonom. 

IX  KONSTITUIRANJE VIJEĆA 

Članak 25.
Konstituirajuću sjednicu vijeća mjesnog odbora saziva gradonačelnik ili osoba koju on ovlasti u roku 30 

dana od dana objave izbornih rezultata.
  Postupak konstituiranja obavlja se sukladno izbornom zakonu, a vijeće mjesnog odbora je konstituirano 
izborom predsjednika vijeća mjesnog odbora.

X PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 26.
Izbori za članove vijeća novoosnovanih mjesnih odbora i članove vijeća kojima je istekao mandat raspisuju 

se po njihovom osnivanju, odnosno isteku mandata.

Članak 27.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o provedbi izbora u mjesnim odborima («Službeni 

glasnik Sisačko-moslavačke županije», broj 6/07)

Članak 28.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u “Službenom glasniku Sisačko-moslavačke županije”.

KLASA: 023-04/10-01/1
URBROJ: 2176/05-02-10-3
Sisak, 16. prosinca 2010.

GRADSKO VIJEĆE

GRADA SISKA

                 PREDSJEDNIK

                                     Veljko Novak, v. r.



GRAD SISAK1128 Broj 24./10.  20. prosinca 2010.
SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

Nakladnik: Sisak Press d.o.o. za novinsko-nakladničku djelatnost, Sisak, 
S.S. Kranjčevića 5, tel:  044/544-411, 540-876, 540-875, 548-274, 
tel/fax. 044/544-410
Glavna i odgovorna urednica:  Sonja WALTL
Za nakladnika: direktor Damir PINTARIĆ
Pretplata: zajedno s Novim Sisačkim tjednikom, godišnja 312 Kn,  polugodišnja 156 Kn
Broj žiro računa kod OTP banke d.d. Sisak: 2407000-1188007433
Matični broj: 1410300
Priprema: Sisak Press d.o.o.,Tisak: Vjesnik d.d., Zagreb, Slavonska avenija 4 
Poštarina plaćena u gotovu - Rukopisi se ne vraćaju


	921-20-12
	922-20-12
	923-20-12
	924-20-12
	925-20-12
	926-20-12
	927-20-12
	928-20-12
	929-20-12
	930-20-12
	931-20-12
	932-20-12
	933-20-12
	934-20-12
	935-20-12
	936-20-12
	937-20-12
	938-20-12
	939-20-12
	940-20-12
	941-20-12
	942-20-12
	943-20-12
	944-20-12
	945-20-12
	946-20-12
	947-20-12
	948-20-12
	949-20-12
	950-20-12
	951-20-12
	952-20-12
	953-20-12
	954-20-12
	955-20-12
	956-20-12
	957-20-12
	958-20-12
	959-20-12
	960-20-12
	961-20-12
	962-20-12
	963-20-12
	964-20-12
	965-20-12
	966-20-12
	967-20-12
	968-20-12
	969-20-12
	970-20-12
	971-20-12
	972-20-12
	973-20-12
	974-20-12
	975-20-12
	976-20-12
	977-20-12
	978-20-12
	979-20-12
	980-20-12
	981-20-12
	982-20-12
	983-20-12
	984-20-12
	985-20-12
	986-20-12
	987-20-12
	988-20-12
	989-20-12
	990-20-12
	991-20-12
	992-20-12
	993-20-12
	994-20-12
	995-20-12
	996-20-12
	997-20-12
	998-20-12
	999-20-12
	1000-20-12
	1001-20-12
	1002-20-12
	1003-20-12
	1004-20-12
	1005-20-12
	1006-20-12
	1007-20-12
	1008-20-12
	1009-20-12
	1010-20-12
	1011-20-12
	1012-20-12
	1013-20-12
	1014-20-12
	1015-20-12
	1016-20-12
	1017-20-12
	1018-20-12
	1019-20-12
	1020-20-12
	1021-20-12
	1022-20-12
	1023-20-12
	1024-20-12
	1025-20-12
	1026-20-12
	1027-20-12
	1028-20-12
	1029-20-12
	1030-20-12
	1031-20-12
	1032-20-12
	1033-20-12
	1034-20-12
	1035-20-12
	1036-20-12
	1037-20-12
	1038-20-12
	1039-20-12
	1040-20-12
	1041-20-12
	1042-20-12
	1043-20-12
	1044-20-12
	1045-20-12
	1046-20-12
	1047-20-12
	1048-20-12
	1049-20-12
	1050-20-12
	1051-20-12
	1052-20-12
	1053-20-12
	1054-20-12
	1055-20-12
	1056-20-12
	1057-20-12
	1058-20-12
	1059-20-12
	1060-20-12
	1061-20-12
	1062-20-12
	1063-20-12
	1064-20-12
	1065-20-12
	1066-20-12
	1067-20-12
	1068-20-12
	1069-20-12
	1070-20-12
	1071-20-12
	1072-20-12
	1073-20-12
	1074-20-12
	1075-20-12
	1076-20-12
	1077-20-12
	1078-20-12
	1079-20-12
	1080-20-12
	1081-20-12
	1082-20-12
	1083-20-12
	1084-20-12
	1085-20-12
	1086-20-12
	1087-20-12
	1088-20-12
	1089-20-12
	1090-20-12
	1091-20-12
	1092-20-12
	1093-20-12
	1094-20-12
	1095-20-12
	1096-20-12
	1097-20-12
	1098-20-12
	1099-20-12
	1100-20-12
	1101-20-12
	1102-20-12
	1103-20-12
	1104-20-12
	1105-20-12
	1106-20-12
	1107-20-12
	1108-20-12
	1109-20-12
	1110-20-12
	1111-20-12
	1112-20-12
	1113-20-12
	1114-20-12
	1115-20-12
	1116-20-12
	1117-20-12
	1118-20-12
	1119-20-12
	1120-20-12
	1121-20-12
	1122-20-12
	1123-20-12
	1124-20-12
	1125-20-12
	1126-20-12
	1127-20-12
	1128-20-12

